

आ.व.०७४।७५ का लागि सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्नेको नामावली

सि.नं.	विवरण	संख्या
१	जेष्ठ नागरिक अन्य	११०५
२	जेष्ठ नागरिक दलित	४२५
३	एकल महिला	९६६
४	विधवा महिला	२११
५	लोपोन्मुख जनजाति	३
६	पूर्ण अपाङ्ग	५४
७	आंशिक अपाङ्ग	५४
८	दलित बालबालिका	३५०
	जम्मा	३१६८

सि.नं.	सदस्य कोड	नागरिकता नं.र जारी भएको जिल्ला	परिचयपत्रवालाको नामथर	लिङ्ग	ठेगाना	जन्म मिति(वि.सं.)	कैफियत
१	४०-१७-००००८१३७४९९	२३९४, तनहुँ	अगम प्रसाद मिश्र	पुरुष	व्यास १	१९९९/०२/०१	ज्येष्ठ अन्य
२	४०-१७-००००४१३४६७२	८३०३१, तनहुँ	अतिसरा दैरै	महिला	व्यास १	१९९७/१०/०५	,,
३	४०-१७-००००२४९९८७३	३६, तनहुँ	आइतबहादुर दैरै	पुरुष	व्यास १	२००१/०१/२८	,,
४	४०-१७-००००६३७१५१४	११२०, तनहुँ	उजेलि आले	महिला	व्यास १	१९९६/०८/१५	,,
५	४०-१७-००००९४३८०४०	१३८, तनहुँ	उमानाथ पन्थ	पुरुष	व्यास १	१९८६/०८/१५	,,
६	४०-१७-००००४०१२६८८	२६०८, तनहुँ	कमल बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास १	१९९१/०७/१८	,,
७	४०-१७-००००१९६५०४७	५५६७, लम्जुङ्ग	कौशीला देवी पाण्डे	महिला	व्यास १	२००२/०८/१०	,,
८	४०-१७-००००५४०४४५०	२१०४, तनहुँ	खडक बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	व्यास १	१९९१/०७/०१	,,
९	४०-१७-००००४८१५१००	४५६०, तनहुँ	गंग बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १	१९९०/०२/०४	,,
१०	४०-१७-०००००८२६४९९	५२, तनहुँ	गगन सिं रानामगर	पुरुष	व्यास १	१९९३/१०/१८	,,
११	४०-१७-००००१६३३८५८	१०८०५१, तनहुँ	गोमा पन्थ	महिला	व्यास १	१९९०/०७/१२	,,
१२	४०-१७-००००१६६४९३८	२, तनहुँ	गोर बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास १	२००१/१२/०९	,,
१३	४०-१७-००००४४६५८६८	४१६०, तनहुँ	चिज कुमारी अधिकारी	महिला	व्यास १	१९९५/०२/१७	,,
१४	४०-१७-००००१७२९२३५	१६४९८, तनहुँ	चिजमाया बोटे	महिला	व्यास १	१९८९/०५/०३	,,
१५	४०-१७-००००८३५८४७२	४४६०, तनहुँ	जगत बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास १	२००१/०९/२१	,,
१६	४०-१७-००००६९८१४२२	११३६२४, तनहुँ	जमूना मिश्र	महिला	व्यास १	१९९५/०५/०१	,,
१७	४०-१७-००००६००००६५	१८२७, तनहुँ	जय बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास १	२००१/१०/२८	,,
१८	४०-१७-००००१२५२१४८	१३४०, तनहुँ	जिवमाया पन्थ	महिला	व्यास १	१९९१/१२/३०	,,
१९	४०-१७-००००८१९६८६१	२२४६, तनहुँ	जौमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	१९८१/११/१६	,,
२०	४०-१७-००००४२८९४२३	१५९२, तनहुँ	झम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	२०००/०३/११	,,
२१	४०-१७-००००६०६१६७३	२६००६, गोरखा	झुलमाया रानामगर	महिला	व्यास १	२०००/०७/०३	,,
२२	४०-१७-००००८३१०२१७	२६२७, तनहुँ	टोल बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १	१९८९/०७/२०	,,
२३	४०-१७-००००३३४७४६८	१/५/३४११, गोरखा	डम्मर बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास १	१९८५/०५/०९	,,
२४	४०-१७-००००१३६३३४७	२५८५, तनहुँ	डाल माया गुरुङ्गसेनी	महिला	व्यास १	२००३/१२/२९	,,
२५	४०-१७-००००२००६५३	८४१, तनहुँ	डिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	व्यास १	२००१/१२/११	,,
२६	४०-१७-००००७१९१४६७	३२७१, तनहुँ	डिलूमाया अधिकारी	महिला	व्यास १	१९९६/११/१०	,,
२७	४०-१७-००००११९१०५७	२८२४, तनहुँ	तिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १	१९९५/०८/०९	,,
२८	४०-१७-००००७३३६७८९	५३१८१, तनहुँ	तिलक बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास १	१९८३/०२/२१	,,
२९	४०-१७-००००४७८०६५४	७६८, तनहुँ	तिलक बहादुर घर्ती	पुरुष	व्यास १	१९९७/०९/२८	,,
३०	४०-१७-००००७६८०५६१	७५१, तनहुँ	तिला कुमारी	महिला	व्यास १	१९९२/०१/०५	,,
३१	४०-१७-००००१६८८२८४	४९३, तनहुँ	तूलसा दैरै	महिला	व्यास १	१९९१/०३/१५	,,

३२	४०-१७-००००६१२९८५०	२२, तनहूँ	दउ माया वस्नेत	महिला	व्यास १	२००२/०२/०४	„
३३	४०-१७-००००३५४३३०५	११७, तनहूँ	दल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १	१९९६/०३/१६	„
३४	४०-१७-००००२२४२३८५	११११५६, तनहूँ	दशमीमाया दैरै	महिला	व्यास १	१९९५/०६/१०	„
३५	४०-१७-००००६२८५८४७	२८, तनहूँ	देउ बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १	१९९६/१०/१८	„
३६	४०-१७-००००६७४९३४१	७०७, तनहूँ	देउ बहादुर बानिया	पुरुष	व्यास १	१९९५/०५/२५	„
३७	४०-१७-००००२५६२१४०	५/१०६८, तनहूँ	देवका पौडेल	महिला	व्यास १	१९९७/११/१०	„
३८	४०-१७-००००२७३८९५	१९२०, तनहूँ	धन बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास १	१९९०/०८/१०	„
३९	४०-१७-००००९१४१९८२	२०७०, तनहूँ	धनमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	१९९३/११/१५	„
४०	४०-१७-०००००९८०४४	४३३०१/९७८३०, तनहूँ	धनीमाया दैरै	महिला	व्यास १	२०००/१२/१६	„
४१	४०-१७-००००९७६५०३९	६९९४२, तनहूँ	नन्द कुमारी भूजेल	महिला	व्यास १	१९९४/०५/१६	„
४२	४०-१७-००००७६०१७५७	३५, तनहूँ	नर बहादुर कुंवर क्षेत्री	पुरुष	व्यास १	१९९४/०७/१८	„
४३	४०-१७-००००६३७२३३	४७३८, तनहूँ	नारन्दत्त उपाध्याय	पुरुष	व्यास १	१९९६/१२/१८	„
४४	४०-१७-०००००८०५०४९	२३१, तनहूँ	न्याउरी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	१९८९/०४/२८	„
४५	४०-१७-००००६२२१८३६	५३३१, तनहूँ	पदम बहादुर भट्ट	पुरुष	व्यास १	१९९१/११/२९	„
४६	४०-१७-००००१७५७६५४	१७६७, तनहूँ	पहल मान श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १	१९९६/०६/०९	„
४७	४०-१७-००००९२५२६४७	६७३, तनहूँ	पार्वती दैरै	महिला	व्यास १	१९९३/११/२०	„
४८	४०-१७-००००९३६७८९५	१४१३८, तनहूँ	पार्वती पौडेल	महिला	व्यास १	१९९०/०१/१०	„
४९	४०-१७-००००७६०९५७७	५-३, तनहूँ	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १	२००२/०३/१३	„
५०	४०-१७-००००२१८५७२०	४४७, तनहूँ	प्रेम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १	२००१/०८/१८	„
५१	४०-१७-००००९५८८७३०	४०, तनहूँ	बाबुलाल श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १	१९९६/०५/१९	„
५२	४०-१७-००००१५१५४०६	३३२२, तनहूँ	बाल कुमारी बस्नेत	महिला	व्यास १	१९९४/०३/१०	„
५३	४०-१७-००००८४३३८१२	६४३९६, तनहूँ	बुद्धिमान दैरै	पुरुष	व्यास १	१९९५/०६/०७	„
५४	४०-१७-००००३९६२९००	२८१०५, तनहूँ	भक्त कुमारी लौडारी	महिला	व्यास १	१९८५/०७/१२	„
५५	४०-१७-००००९३९२९७५	१११६८९, तनहूँ	भगवती अधिकारी	महिला	व्यास १	१९९४/०३/१५	„
५६	४०-१७-००००४८७५८९२	९३७, म्याग्दी	भगिरथ सापकोटा	पुरुष	व्यास १	१९८७/०६/०३	„
५७	४०-१७-००००१९१७२०६	७४३२, तनहूँ	भिम पुरी	पुरुष	व्यास १	१९९७/१०/१०	„
५८	४०-१७-००००६१४२८४७	६३६, तनहूँ	भोमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	१९८४/०८/१०	„
५९	४०-१७-००००६९८११९९	३२३०-८३, तनहूँ	भोला नाथ क्षेत्री	पुरुष	व्यास १	२००३/१०/१५	„
६०	४०-१७-००००८४२२३७७	६२२७, लम्जुङ्ग	मंगल सिं तामाङ्ग	पुरुष	व्यास १	१९९९/०७/२२	„
६१	४०-१७-००००४५१४८५४	५/४९६, तनहूँ	मंगलीमाया दैरै	महिला	व्यास १	१९९९/०१/०५	„
६२	४०-१७-००००६४६६५७७	२४४८, तनहूँ	मन बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास १	२००३/१२/२९	„
६३	४०-१७-००००६८०३८३०	५७, तनहूँ	मन बहादुर पौडेल	पुरुष	व्यास १	१९९६/११/०१	„
६४	४०-१७-००००७५५२५७०	५/५७, तनहूँ	मन बहादुर पौडेल	पुरुष	व्यास १	१९९६/११/०१	„
६५	४०-१७-००००८२५९३४४	३७५६४, तनहूँ	मन बहादुर राना	पुरुष	व्यास १	१९८१/०९/१०	„
६६	४०-१७-०००००८१६०७८	३२११, तनहूँ	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	१९८९/१२/०३	„
६७	४०-१७-००००६६३६०६७	४९१, तनहूँ	मिट्टु माया घर्ती क्षेत्री	महिला	व्यास १	२००२/०४/०२	„
६८	४०-१७-००००७५९५१४०	९६३, तनहूँ	मिश्री गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	१९९४/०५/१३	„
६९	४०-१७-००००४५७५९४७	९८२८८, तनहूँ	मैयादेवी अधिकारी	महिला	व्यास १	१९९९/०७/०३	„
७०	४०-१७-००००३७८७७८२	६९३२, तनहूँ	मोहदत्त गौतम	पुरुष	व्यास १	१९९४/०८/०३	„
७१	४०-१७-००००६६७७२११	१०, तनहूँ	यज्ञ बहादुर बस्नेत	पुरुष	व्यास १	२०००/०३/२९	„
७२	४०-१७-००००३७८०९८९	६६७, तनहूँ	रण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १	१९९७/०९/१५	„
७३	४०-१७-००००१०९१२३३	१०५, तनहूँ	रण बहादुर पौडेल	पुरुष	व्यास १	१९७६/०४/१५	„
७४	४०-१७-००००१०७८३७८	१३४८, तनहूँ	रसमाया मगर्नी	महिला	व्यास १	१९९२/०३/०२	„
७५	४०-१७-००००३०४७१६२	९७७८४, तनहूँ	राम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १	१९८८/०५/१०	„

७६	४०-१७-००००९९८८४४	३२९४, तनहूँ	राम चन्द्र बस्नेत	पुरुष	व्यास १	२००४/१०/२६	„
७७	४०-१७-००००१०५९५५९	२२३१, तनहूँ	राम बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	व्यास १	१९९५/०६/१८	„
७८	४०-१७-००००६९२५९८५	१७२२, तनहूँ	राम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	व्यास १	१९९९/०२/०३	„
७९	४०-१७-००००५२११०५२	५२३, तनहूँ	रुद्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १	२००२/१२/२९	„
८०	४०-१७-००००११७७१०३	४०५५, तनहूँ	रुद्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १	१९९७/११/१८	„
८१	४०-१७-००००१४९५७५५	५०३, तनहूँ	रुद्र बहादुर ठकुरी	पुरुष	व्यास १	२००३/१२/२९	„
८२	४०-१७-००००३८७३७२६	२८२३, तनहूँ	रुद्रनाथ पौडेल	पुरुष	व्यास १	१९९०/०२/१३	„
८३	४०-१७-००००६५७५१०९	८, तनहूँ	लाल बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास १	२०००/०५/१५	„
८४	४०-१७-००००५९२६२०१	६७७, तनहूँ	विष्णु कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १	२००२/१२/३०	„
८५	४०-१७-००००१६७४६७०	११०८८३, तनहूँ	विष्णुमाया कैनी	महिला	व्यास १	१९९५/०२/१४	„
८६	४०-१७-००००४५८८७४२	९८३, तनहूँ	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	१९९१/१०/०३	„
८७	४०-१७-००००७६९२६४०	३, तनहूँ	विष्णु बहादुर पन्त क्षेत्री	पुरुष	व्यास १	२०००/०८/१३	„
८८	४०-१७-००००४८३७९९६	२९९, तनहूँ	विष्णुमाया दैरै	महिला	व्यास १	१९९६/०३/१०	„
८९	४०-१७-००००९४०६३५९	६७, तनहूँ	वेलुमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	१९९२/०३/२०	„
९०	४०-१७-००००२८०२८३३	५९३२, लम्जुङ्ग	श्याम बहादुर पाण्डे	पुरुष	व्यास १	१९९१/०३/१५	„
९१	४०-१७-००००५०५८५०२	४५३८, स्याङ्जा	श्यामलाल कुवर	पुरुष	व्यास १	१९९६/०५/०६	„
९२	४०-१७-००००४१४२५६३	५१५६, तनहूँ	श्रीकान्त न्यौपाने	पुरुष	व्यास १	२००१/०४/२८	„
९३	४०-१७-००००४६३२६६५	२५८८, तनहूँ	सत्र सिं गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १	१९९७/०९/१७	„
९४	४०-१७-००००९७८७३६९	१११४१४, तनहूँ	सनिमाया दैरै	महिला	व्यास १	१९८९/०७/१२	„
९५	४०-१७-००००२३६३६०८	८५७७८, तनहूँ	सानुमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	१९९१/०३/१६	„
९६	४०-१७-००००२६८१९९९	७३४४, तनहूँ	सावित्रा थापा	महिला	व्यास १	२०००/०७/१५	„
९७	४०-१७-००००२१५२११२	३२८, तनहूँ	सिरीमाया खवास	महिला	व्यास १	२०००/०३/२६	„
९८	४०-१७-००००८४०५१००	३१८७, तनहूँ	सुक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १	१९९०/११/१०	„
९९	४०-१७-००००८६३८९६८	१२, तनहूँ	सूर्य कुमारी क्षेत्री	महिला	व्यास १	१९९६/०५/११	„
१००	४०-१७-००००५७६६७४५	तनहूँ	सुशिलामाया भट्ट	महिला	व्यास १	२०००/०९/१३	„
१०१	४०-१७-००००९५०३२४०	३९७, लम्जुङ्ग	सोम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	१९९९/०७/१८	„
१०२	४०-१७-०००००४३७१४७	३९, लम्जुङ्ग	हंश गिरी	पुरुष	व्यास १	२०००/०२/१५	„
१०३	४०-१७-००००१५६७४६९	४२०८, तनहूँ	हरि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	व्यास १	१९९७/०८/२३	„
१०४	४०-१७-००००६३८३८४६	९९८०५, तनहूँ	हरिमाया क्षेत्री	महिला	व्यास १	१९८८/०३/१३	„
१०५	४०-१७-००००८२१११०१	२६२०, तनहूँ	हर्क बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास १	२०००/०९/११	„
१०६	४०-१७-००००५८१०२२४	१००/३००४, तनहूँ	शाही	महिला	व्यास १	१९७८/११/२६	„
१०७	४०-१७-०००००४०८९०९	२६५, तनहूँ	हिमान सिं गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १	१९८५/०५/२१	„
१०८	४०-१७-००००१४४५१६६	१२९५, तनहूँ	अकल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	१९९३/१०/०७	„
१०९	४०-१७-००००२९७५३४१	१२८, मुस्ताङ्ग	अक्कल बहादुर लालचन	पुरुष	व्यास २	१९९८/०४/१३	„
११०	४०-१७-००००९०९०८१६	२३२७, लम्जुङ्ग	आती श्री गुरुङ्ग	महिला	व्यास २	२००१/०३/१५	„
१११	४०-१७-००००८४१९५४७	१९०, तनहूँ	इन्द्र प्रसाद दाहाल	पुरुष	व्यास २	२००३/१२/२९	„
११२	४०-१७-०००००६५१७८८		इन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	१९९३/०७/०८	„
११३	४०-१७-००००११४७२८९	११२०, तनहूँ	उजेली आले	महिला	व्यास २	१९९६/०८/१५	„
११४	४०-१७-००००९७९२९९९	२६२०, तनहूँ	कुल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	२००२/०५/१०	„
११५	४०-१७-००००५४४३६१६	८९७, तनहूँ	कोशिला काफ्ले	महिला	व्यास २	२०००/०५/११	„
११६	४०-१७-००००१८२१५००	३८१२, मुस्ताङ्ग	क्षेमिन्दो लालचन	महिला	व्यास २	१९९९/१०/०५	„
११७	४०-१७-००००५४४४८४३	५४४, तनहूँ	खडक बहादुर आले	पुरुष	व्यास २	२००२/१२/३०	„
११८	४०-१७-००००३५५२२५४	७००, तनहूँ	खड्ग बहादुर आले	पुरुष	व्यास २	१९९६/०२/१३	„
११९	४०-१७-००००१३४१९४१	१६०७६, तनहूँ	गंगाजमुना ढकाल	महिला	व्यास २	१९७७/०२/१०	„

१२०	४०-१७-००००२१५३५५२	१४५६, तनहूँ	गणेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	१९९३/०९/२८	„
१२१	४०-१७-००००२४९६८४०	३८५०, तनहूँ	गणेश कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	१९९०/११/११	„
१२२	४०-१७-०००००९०९८०४	८००, तनहूँ	गोमा देवी पौडेल	महिला	व्यास २	२००३/०१/०३	„
१२३	४०-१७-००००३३१२८१२	३८७५, तनहूँ	चन्द्र बहादुर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	व्यास २	२००१/०७/०९	„
१२४	४०-१७-००००५७५६५४६	२९, तनहूँ	चन्द्रकला धिताल	महिला	व्यास २	२०००/०२/१५	„
१२५	४०-१७-००००९१९१२६१	९८०४२, तनहूँ	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९८७/१०/१४	„
१२६	४०-१७-००००१२३८३९६	४६४६, तनहूँ	चिन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	१९९१/०८/०९	„
१२७	४०-१७-००००६७०३७७२	५०६, तनहूँ	जगत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास २	१९९९/०८/१२	„
१२८	४०-१७-००००६७०४७९१	५८१२, तनहूँ	जमान सिंह राना मगर	पुरुष	व्यास २	१९९८/०७/१४	„
१२९	४०-१७-००००६२६१९१४	५८१२, तनहूँ	जमान सिंह राना मगर	पुरुष	व्यास २	१९९८/०७/१४	„
१३०	४०-१७-००००८७५८७१४	१३८०७, तनहूँ	जमुना अधिकारी	महिला	व्यास २	१९७६/०२/१०	„
१३१	४०-१७-०००००३३८३१०	१९७, तनहूँ	जमुनादेवी खड्का क्षेत्री	महिला	व्यास २	१९९६/०१/०५	„
१३२	४०-१७-००००४९९२३४५	२०९, तनहूँ	जुद्ध बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास २	१९९३/०१/२९	„
१३३	४०-१७-००००७७४४७७९	७८७, तनहूँ	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास २	१९८६/०८/१०	„
१३४	४०-१७-००००२१२६०२६	७६२०५, तनहूँ	डम्बर बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास २	१९९९/१२/२७	„
१३५	४०-१७-००००३०९६६०३	८७२, तनहूँ	तारा बहादुर कार्की	पुरुष	व्यास २	१९९७/०३/०४	„
१३६	४०-१७-००००२८४११६४	३९/७९४, तनहूँ	तिल कुमारी बानिया	महिला	व्यास २	१९९२/०७/१४	„
१३७	४०-१७-००००९७७१४६९	३२९६, तनहूँ	तिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास २	१९९५/०८/१५	„
१३८	४०-१७-००००२०१५२११	३००, तनहूँ	दामा थापा	महिला	व्यास २	१९९३/०५/१०	„
१३९	४०-१७-००००१२२००६९	१९३०, तनहूँ	दुर्गा बहादुर कार्की	पुरुष	व्यास २	१९९४/११/१८	„
१४०	४०-१७-००००७९७२७३२	८४८, तनहूँ	गोमती नेवार	महिला	व्यास २	२००४/०१/१५	„
१४१	४०-१७-००००४६१९३९३	३३१९, तनहूँ	देवी बहादुर क्षेत्री	पुरुष	व्यास २	२०००/०९/१८	„
१४२	४०-१७-००००३०१५६८७	४०९, तनहूँ	देवी पोखरेल	महिला	व्यास २	१९९७/०१/३१	„
१४३	४०-१७-००००८७६५८०८	३५१९३, तनहूँ	धुरमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९९३/०४/१०	„
१४४	४०-१७-००००६९४८३८५	२०१९, तनहूँ	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	व्यास २	१९९७/११/०३	„
१४५	४०-१७-००००४३९१४५२	१७७६८४, तनहूँ	नरमाया झ्याडी	महिला	व्यास २	२०००/०१/१०	„
१४६	४०-१७-००००६९९२५९३	१०५५, तनहूँ	थापा	महिला	व्यास २	१९८७/०६/१०	„
१४७	४०-१७-००००९२५००४८	४७३८, तनहूँ	नारन्दत्त उपाध्याय	पुरुष	व्यास २	१९९६/१२/२८	„
१४८	४०-१७-००००३७२५४६०	८५४, तनहूँ	पदम कुमारी पन्त	महिला	व्यास २	२०००/१०/०२	„
१४९	४०-१७-००००७१९१४६०	४३०२, तनहूँ	पदम बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास २	१९९९/०५/२२	„
१५०	४०-१७-००००९३६१०४०	८१३, तनहूँ	पिताम्बर पन्थ	पुरुष	व्यास २	१९९९/०१/०७	„
१५१	४०-१७-००००६१८७०४०	५/७९९, तनहूँ	पुन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	१९९१/०७/१७	„
१५२	४०-१७-००००८८०६४३८	११५८, तनहूँ	पुनीमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९९१/०९/०४	„
१५३	४०-१७-००००००९३११९	८०७, तनहूँ	पुरुषोत्तम पौडेल	पुरुष	व्यास २	२००२/०५/११	„
१५४	४०-१७-००००८७१९३६३	२६९, तनहूँ	पूर्ण बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	व्यास २	२०००/०३/०६	„
१५५	४०-१७-००००३६२००८२	१८८४, तनहूँ	पूर्ण बहादुर नेवार	पुरुष	व्यास २	२००१/०१/०१	„
१५६	४०-१७-००००५४१९८५१	१०२७, तनहूँ	पृथ्वीमान गोशली	पुरुष	व्यास २	१९७९/११/२०	„
१५७	४०-१७-००००४११६७०६	९०५, तनहूँ	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	२००३/०३/०३	„
१५८	४०-१७-००००१८१३२३८	१७७०, तनहूँ	फूलमाया देवी सुवेदी	महिला	व्यास २	२००१/११/०९	„
१५९	४०-१७-००००४८२४५०७	३३, तनहूँ	बसन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९७७/०३/२२	„
१६०	४०-१७-००००९२८४८४५	९८८, तनहूँ	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	व्यास २	१९८५/०५/१५	„
१६१	४०-१७-००००१८७२२१५	४१५, तनहूँ	बुद्धिसर गुरुङ्ग	महिला	व्यास २	१९९३/०३/१५	„
१६२	४०-१७-०००००५१२०६५	४४३६, तनहूँ	बुद्धि बहादुर घर्ती क्षेत्री	पुरुष	व्यास २	१९९३/०२/०४	„
१६३	४०-१७-०००००५९३१८६	३८४१, तनहूँ	भिम बहादुर थापा	पुरुष	व्यास २	१९९३/१२/२९	„

१६४	४०-१७-००००९१८६११२	१८३, तनहूँ	मंगल माया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२००३/०३/२५	„
१६५	४०-१७-००००९७६७१०७	८९३, तनहूँ	मधुकुमारी क्षेत्री	महिला	व्यास २	२००१/०१/०६	„
१६६	४०-१७-०००००५१२१९२	१०६६, तनहूँ	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९९५/०६/०५	„
१६७	४०-१७-००००९९६८४६२	७९६, तनहूँ	मान बहादुर आले	पुरुष	व्यास २	२००१/१०/१६	„
१६८	४०-१७-००००९६९५२०७	२९३९, तनहूँ	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	१९९४/११/१९	„
१६९	४०-१७-००००००५५४११	२५२२, तनहूँ	मुजुम्मादि मिया	पुरुष	व्यास २	१९९७/११/२१	„
१७०	४०-१७-००००१३९४०८३	८१६, तनहूँ	मोती कुमार जोशी	पुरुष	व्यास २	१९९६/१०/१९	„
१७१	४०-१७-००००६८३८७४३	४/४, कास्की	मोती कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	१९९०/०४/०३	„
१७२	४०-१७-००००५०९५७३७	१४२३, तनहूँ	राजेन्द्र सिंह थापा	पुरुष	व्यास २	२००२/११/०४	„
१७३	४०-१७-००००४४९३४६४	२७९, कास्की	मास्के	महिला	व्यास २	१९९४/०४/२१	„
१७४	४०-१७-००००२२९५३३१	१५४१, तनहूँ	रितुमाया उपाध्याय काफ्ले	महिला	व्यास २	१९८३/०५/१५	„
१७५	४०-१७-००००३७७४१५९	४७७९९, तनहूँ	लक्ष्मिंद्री घले	महिला	व्यास २	१९८२/०२/२५	„
१७६	४०-१७-००००४५६७८२०	२२२, तनहूँ	लक्ष्मन खड्का	पुरुष	व्यास २	१९९५/०५/१८	„
१७७	४०-१७-००००४६६९६३५	७१४, तनहूँ	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९९०/०९/२५	„
१७८	४०-१७-००००१४८८०४८	३९, तनहूँ	लाल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	१९९०/०६/२२	„
१७९	४०-१७-००००५१८००२९	१६७, लम्जुङ्ग	लालमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास २	२००१/०३/१५	„
१८०	४०-१७-००००२६८२५०६	६५७, तनहूँ	लालमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९९६/०५/१५	„
१८१	४०-१७-००००८४९०४०३	६८३, तनहूँ	ले. मानकाजी श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	१९७९/१०/०१	„
१८२	४०-१७-००००९३४६५५०	९, तनहूँ	लोक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	१९९४/०९/२९	„
१८३	४०-१७-००००८४०९०७	५-८२९, तनहूँ	वर्ण कुमारी मल्ल	पुरुष	व्यास २	२००३/०८/२०	„
१८४	४०-१७-००००४२११०९३	१५३६, तनहूँ	विविसरा गुरुङ्ग	महिला	व्यास २	१९८३/०४/१६	„
१८५	४०-१७-००००४६९१९१०	२०२९, तनहूँ	शूक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास २	१९९६/०३/१५	„
१८६	४०-१७-००००१६०४९६०	३००४, तनहूँ	शेर बहादुर थापा	पुरुष	व्यास २	२००३/०१/१०	„
१८७	४०-१७-००००९३९८८७८	१६७६१, तनहूँ	शोभा घर्ती	महिला	व्यास २	१९७९/१०/१५	„
१८८	४०-१७-००००३३१९५४०	२५९, तनहूँ	श्याम लाल गोशली	पुरुष	व्यास २	२००३/०६/०४	„
१८९	४०-१७-००००३९०६६८१	तनहूँ	श्रीप्रसाद पौडेल	पुरुष	व्यास २	२००३/०४/१६	„
१९०	४०-१७-००००४९११२०	१५३३, तनहूँ	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९९६/०३/०३	„
१९१	४०-१७-००००३२६४८६५	७७७, तनहूँ	सन्तु माया जोशी	महिला	व्यास २	२००२/०५/११	„
१९२	४०-१७-००००४८६३२३८	१४१३, तनहूँ	सफुरा मिया	महिला	व्यास २	२००१/११/०८	„
१९३	४०-१७-०००००१५७९५४	५-१२१४, तनहूँ	सम देवी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२०००/१०/०५	„
१९४	४०-१७-००००१५७५६४७	४४३७, तनहूँ	सरस्वती घर्ती क्षेत्री	महिला	व्यास २	२००१/०२/२३	„
१९५	४०-१७-००००६५४२९०५	५५, तनहूँ	सिरुमाया भट्टराई	महिला	व्यास २	१९८६/०४/२४	„
१९६	४०-१७-००००८६३५३३४	५२२२, लम्जुङ्ग	सुन्दर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९८५/०८/०२	„
१९७	४०-१७-०००००३६०१६७	४५५, तनहूँ	बहादुर घर्ती	पुरुष	व्यास २	१९९८/०८/२५	„
१९८	४०-१७-००००७७०७३२६	३३९८, तनहूँ	सोममाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९९८/१२/०८	„
१९९	४०-१७-००००८२५३४९८	७८८, तनहूँ	स्माइल मिया	पुरुष	व्यास २	२००३/०८/१०	„
२००	४०-१७-००००८१६९८९८	तनहूँ	हनिफा मिया	महिला	व्यास २	१९९८/०२/१५	„
२०१	४०-१७-००००८९१६२७१	२१०, तनहूँ	हरि कुमारी कोइराला	महिला	व्यास २	१९८१/०८/१३	„
२०२	४०-१७-००००६३८२२३४	१०३३, तनहूँ	प्रसाद नेवार	पुरुष	व्यास २	१९९९/०६/०५	„
२०३	४०-१७-००००७०४९४७४	१०८८, तनहूँ	हर्कमान श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	१९९६/११/२८	„
२०४	४०-१७-००००४७१६८५२	८९, तनहूँ	हेमचन्द्र पौडेल	पुरुष	व्यास २	१९९२/०४/२६	„
२०५	४०-१७-००००२८३५८५०	१८१, तनहूँ	अतिसरा गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	१९८६/०३/११	„
२०६	४०-१७-००००१५८५९८०	८२५२, लम्जुङ्ग	अम्बिका प्रसाद कोइराला	पुरुष	व्यास ३	२००४/१०/०९	„
२०७	४०-१७-००००५८४१९०४	१११७, तनहूँ	उजिर सिं थापा	पुरुष	व्यास ३	१९९२/०७/१४	„

२०८	४०-१७-००००८९३२३६८	११४५९७, तनहूँ	उजेलीमाया दारै	महिला	व्यास ३	१९९५/०३/०५	„
२०९	४०-१७-००००८२०७०७३	४१५, तनहूँ	कमला कुमारी कैनी	महिला	व्यास ३	२००१/०८/१५	„
२१०	४०-१७-००००३५६४०७२	६१५, तनहूँ	कमली नहकीं	महिला	व्यास ३	१९८५/०४/१९	„
२११	४०-१७-००००६१४१९३४	१३३३, तनहूँ	कुलमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	१९९५/०१/१५	„
२१२	४०-१७-००००१७१२८५९	६२, तनहूँ	कृष्ण कुमारी मिश्र	महिला	व्यास ३	२००१/०२/१२	„
२१३	४०-१७-००००८९४४४१७	२६१७, तनहूँ	कृष्ण बहादुर मिश्र	पुरुष	व्यास ३	१९९२/१२/०८	„
२१४	४०-१७-००००२४३२६९३	४०८, तनहूँ	कृष्णभक्त मिश्र	पुरुष	व्यास ३	१९८६/१०/१७	„
२१५	४०-१७-००००१३७८९६२	११०८४३, तनहूँ	कृष्णमाया पुलामी	महिला	व्यास ३	१९८९/१०/०५	„
२१६	४०-१७-००००७२४५३५०	९०८, तनहूँ	खडानन्द कैनी	पुरुष	व्यास ३	१९९९/१२/२०	„
२१७	४०-१७-००००१८५८३५२	२०६२, तनहूँ	खड्क बहादुर दारै	पुरुष	व्यास ३	१९९१/०६/०७	„
२१८	४०-१७-००००१७७८३२८	७३१, तनहूँ	खरक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ३	१९९९/०९/१५	„
२१९	४०-१७-०००००१६९०१५	५०७, तनहूँ	गंगा प्रसाद तिवारी	पुरुष	व्यास ३	२००१/१०/२८	„
२२०	४०-१७-००००२३८७१४८	७१२, तनहूँ	गंगा बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ३	१९९४/०४/२६	„
२२१	४०-१७-००००५९२२८०७	१९६१७, तनहूँ	गंगादेवी पौडेल	महिला	व्यास ३	१९८७/०३/१९	„
२२२	४०-१७-०००००९४९०२४	४६२, तनहूँ	गाेरे पन्थ	पुरुष	व्यास ३	१९९०/०४/१३	„
२२३	४०-१७-००००१०४०८९६	१५३४३, तनहूँ	गुन्ना कंडेल	पुरुष	व्यास ३	१९७७/०४/१४	„
२२४	४०-१७-००००७३३५१४७	२०३६, तनहूँ	गोरे दारै	पुरुष	व्यास ३	२००१/०३/२९	„
२२५	४०-१७-००००४५५५११३	२६४७, तनहूँ	घननाथ अधिकारी	पुरुष	व्यास ३	१९९१/०१/०४	„
२२६	४०-१७-००००५७१३६१२	१५३४/२३७४, तनहूँ	घनश्याम लोहनी	पुरुष	व्यास ३	१९९५/०९/१५	„
२२७	४०-१७-००००५६८०१५१	३५९४, रामेछाप	चक्र बहादुर कार्की	पुरुष	व्यास ३	१९९४/१०/०६	„
२२८	४०-१७-००००६३३७३३४	८६९०४, तनहूँ	चिजमाया खनाल	महिला	व्यास ३	१९८९/०४/१७	„
२२९	४०-१७-००००८६०६२९५	११४५३, तनहूँ	जाल माया तमाङ	महिला	व्यास ३	२००४/१०/२५	„
२३०	४०-१७-००००६१७१९६६	३८६, तनहूँ	जित बहादुर गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	२०००/०५/१५	„
२३१	४०-१७-००००५६०५२५९	२२०८, तनहूँ	जित बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ३	२०००/०८/०५	„
२३२	४०-१७-००००७४२०७५३	३७५४, तनहूँ	जिवान्ध्वज गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ३	१९९८/१२/०७	„
२३३	४०-१७-००००२५१७८१८	९१५, तनहूँ	टिकामाया मिश्र	महिला	व्यास ३	१९८३/०३/१७	„
२३४	४०-१७-००००९३६६२८७	४९५८, लम्जुङ्ग	टुकुणा खड्का	महिला	व्यास ३	१९९६/०१/०४	„
२३५	४०-१७-००००२६८२८०४	१०६९, तनहूँ	डम्बर प्रसाद अधिकारी	पुरुष	व्यास ३	१९९३/०२/११	„
२३६	४०-१७-०००००९७४१५४	२४१९, लम्जुङ्ग	डल्लीमाया मिश्र	महिला	व्यास ३	१९९५/१०/०४	„
२३७	४०-१७-००००४१३१०६५	७०, तनहूँ	डिलमाया तामाङ्ग	महिला	व्यास ३	२०००/०१/१०	„
२३८	४०-१७-००००१००८७५७	१०९६, तनहूँ	दसमी दारै	महिला	व्यास ३	२००१/१०/०८	„
२३९	४०-१७-००००८५८१७१७	१०९६, तनहूँ	दसमी दारै	महिला	व्यास ३	२००१/१०/०८	„
२४०	४०-१७-००००६२८१३७१	१२३१, तनहूँ	दुण्डि राज पन्थ	पुरुष	व्यास ३	२००३/०१/०८	„
२४१	४०-१७-००००९०५००५७	७१८५, तनहूँ	दुरपति गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	१९८७/०५/१०	„
२४२	४०-१७-००००३७०८६५८	११२०९८, तनहूँ	देव कुमारी अधिकारी	महिला	व्यास ३	१९९२/०८/१५	„
२४३	४०-१७-०००००२६४७४५	१५६८, लम्जुङ्ग	देवी प्रसाद बचगाई	पुरुष	व्यास ३	१९९८/०७/०४	„
२४४	४०-१७-००००३६५९९२०	१२०, तनहूँ	देवीभद्र खनाल	पुरुष	व्यास ३	१९९६/०८/१८	„
२४५	४०-१७-००००१९९९७३५	३९०, तनहूँ	धन बहादुर दारै	पुरुष	व्यास ३	१९९७/०४/१५	„
२४६	४०-१७-००००६२११५६९	३२५, तनहूँ	धन बहादुर दारै	पुरुष	व्यास ३	१९९६/१०/१२	„
२४७	४०-१७-००००४३७०२४५	२५२४८, तनहूँ	धनमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	१९८७/०४/१५	„
२४८	४०-१७-००००८४३७५५१	६१२, तनहूँ	नन्द कुमारी कैनी	महिला	व्यास ३	१९९३/०८/०९	„
२४९	४०-१७-०००००३८९७७६	१५६९, तनहूँ	नवनिधी पन्थ	पुरुष	व्यास ३	१९९६/१०/१३	„
२५०	४०-१७-००००६७९३९३४	६३०, तनहूँ	पञ्ची माया दारै	महिला	व्यास ३	२००२/०७/१३	„
२५१	४०-१७-००००२६४४१११	६५०८, तनहूँ	पदम बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ३	१९९२/०६/२०	„

२५२	४०-१७-००००५७०१३०५	६६८, तनहूँ	पूर्ण कुमारी पन्थ	महिला	व्यास ३	२०००/०१/०५	„
२५३	४०-१७-००००४६०८०४७	३७२, तनहूँ	पूर्ण प्रसाद पोखेल	पुरुष	व्यास ३	१९८९/०६/१४	„
२५४	४०-१७-००००७९३२७१३	१२८१, तनहूँ	फल कुमारी अधिकारी	महिला	व्यास ३	१९९७/०५/०३	„
२५५	४०-१७-००००४१८७३४८	५-७७, तनहूँ	फुल माया तमाङ	महिला	व्यास ३	२००४/०५/१८	„
२५६	४०-१७-००००५३३७४६५	९४३९४, तनहूँ	फुलमाया दरै	महिला	व्यास ३	१९८८/१०/१०	„
२५७	४०-१७-००००९७५७५४१	१२३४४८, तनहूँ	फुलमाया तामाङ्ग	महिला	व्यास ३	१९९६/११/१५	„
२५८	४०-१७-००००१२०७८५३	१६५, तनहूँ	बम बहादुर तमाङ्ग	पुरुष	व्यास ३	२००२/०९/१३	„
२५९	४०-१७-००००४८७३९७९	६००१, तनहूँ	बल बहादुर कुमाल	पुरुष	व्यास ३	१९९३/०४/१०	„
२६०	४०-१७-००००९५८७६९६	३५२८३, तनहूँ	बल बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ३	१९९६/०८/१०	„
२६१	४०-१७-००००२१९०९१०	३२०, तनहूँ	बल बहादुर पराजुली	पुरुष	व्यास ३	१९८२/१२/०७	„
२६२	४०-१७-००००४८९२३६०	४५, तनहूँ	बल बहादुर राना	पुरुष	व्यास ३	२०००/०३/०४	„
२६३	४०-१७-००००६०२०११५	३४६, तनहूँ	बाल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	१९९६/०७/२८	„
२६४	४०-१७-००००५५७१३४२	१७६५२, तनहूँ	बाल कुमारी सोती	महिला	व्यास ३	१९९०/०३/०७	„
२६५	४०-१७-००००२६६३२६०	१११२३६, तनहूँ	बाली अधिकारी	महिला	व्यास ३	१९८७/०६/०८	„
२६६	४०-१७-००००३३१४८८९	९१२, तनहूँ	बासुदेव सापकोटा	पुरुष	व्यास ३	१९९०/०२/१४	„
२६७	४०-१७-००००४७४४७२६	६१५, बाग्लुङ	भद्रीकला मगनी	महिला	व्यास ३	१९८४/०१/१५	„
२६८	४०-१७-००००१२१४९७८	९५०, तनहूँ	भद्रीमाया अधिकारी	महिला	व्यास ३	२००१/०१/०५	„
२६९	४०-१७-००००४१२०१४६	९७९, तनहूँ	भिम बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ३	२००२/०५/१८	„
२७०	४०-१७-००००३१६०९४८	५/८०, तनहूँ	भेष कुमारी पौडेल	महिला	व्यास ३	१९९४/०१/०५	„
२७१	४०-१७-००००३५०९५८९	तनहूँ	मन माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	१९९४/०३/०१	„
२७२	४०-१७-००००११०७५३६	५/१०८४, तनहूँ	मनमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	१९९८/११/१६	„
२७३	४०-१७-००००९४५५३७६	८४२६०, तनहूँ	मनमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	१९८५/०७/०४	„
२७४	४०-१७-००००३६८९७७३	११६४८२, तनहूँ	मनमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	१९९४/०३/०१	„
२७५	४०-१७-००००५२०९५९२	कन्चनपुर	मान बहादुर क्षेत्री	पुरुष	व्यास ३	१९९२/०१/२०	„
२७६	४०-१७-००००३५५६१८७	५-१०५४, तनहूँ	मिश्री माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	२०००/०९/१८	„
२७७	४०-१७-०००००४६३०८७	४७३, तनहूँ	मोद नाथ पन्थ	पुरुष	व्यास ३	२००२/०४/१५	„
२७८	४०-१७-००००२२४६२९९	९८२४४, तनहूँ	रतिमाया दरै	महिला	व्यास ३	१९८७/०३/१५	„
२७९	४०-१७-००००२२७८१६७	१०५५२८, तनहूँ	राधिकामाया दरै	महिला	व्यास ३	१९८७/०१/१०	„
२८०	४०-१७-००००५६९४३००	८६९२८, तनहूँ	राधीकादेवी पुरी	महिला	व्यास ३	१९९५/१०/०५	„
२८१	४०-१७-००००४५९४९९९	३७८०, तनहूँ	राम प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ३	१९९५/१२/२८	„
२८२	४०-१७-०००००८५२४०८	१०१६९७, तनहूँ	रुकमणी खनाल	महिला	व्यास ३	१९८८/०३/२५	„
२८३	४०-१७-०००००९२३८०३	७८८१३, तनहूँ	रेवती क्षेत्री	महिला	व्यास ३	२००१/०४/१५	„
२८४	४०-१७-००००८९९९७०९	८६९२७, तनहूँ	रेवतीदेवी पुरी	महिला	व्यास ३	१९९४/०८/१०	„
२८५	४०-१७-००००५०३२९५०	४३८, तनहूँ	रेशमलाल नहर्की	पुरुष	व्यास ३	१९९६/०१/२०	„
२८६	४०-१७-००००४१८४५१७	२६६३, तनहूँ	लक्ष्मण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ३	१९९६/०१/१४	„
२८७	४०-१७-००००९४५२२००	१९५२१, तनहूँ	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	व्यास ३	२०००/०९/१५	„
२८८	४०-१७-०००००८५४२८४	५-११५९, तनहूँ	लाल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ३	२००१/०४/०४	„
२८९	४०-१७-००००४२५१५७९	५८, तनहूँ	विर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	व्यास ३	१९९४/०७/१८	„
२९०	४०-१७-००००६६१५६२६	१००५, तनहूँ	विरमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	२००१/०२/०५	„
२९१	४०-१७-००००५४४८८२२	५/१०६०, तनहूँ	विष्णु कुमारी थापा	महिला	व्यास ३	१९९३/०९/२८	„
२९२	४०-१७-००००४९१३६५२	३९६८, तनहूँ	विष्णुमाया खनाल	महिला	व्यास ३	१९९०/०६/१०	„
२९३	४०-१७-००००१४१८४६३	३५८९, चितवन	विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	व्यास ३	१९८८/०१/१५	„
२९४	४०-१७-०००००८६१७८९	१६७६, तनहूँ	विष्णुमाया बुढाथोकी	महिला	व्यास ३	१९९१/०१/१०	„
२९५	४०-१७-००००२२६२८६८	५/८६, तनहूँ	विष्णुमाया खनाल	महिला	व्यास ३	१९९९/११/२२	„

२९६	४०-१७-००००१८८५८४६	तनहूँ	शान्ती माया दरै	पुरुष	व्यास ३	२००१/०२/१५	„
२९७	४०-१७-००००७९३५४८६	५/६५, तनहूँ	श्रीमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ३	१९९७/०९/०५	„
२९८	४०-१७-००००९०७१५४४	१२०८९६, तनहूँ	सनिमाया दरै	महिला	व्यास ३	१९९४/०१/०५	„
२९९	४०-१७-००००७६४३२००	५/१०८५, तनहूँ	सम्सर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ३	१९८८/१२/०५	„
३००	४०-१७-००००४८४४८४७	८४५, तनहूँ	सरस्वती चौसुली	महिला	व्यास ३	१९९६/०८/१८	„
३०१	४०-१७-००००२२४५८०९	७२८, तनहूँ	सरस्वती मिश्र	महिला	व्यास ३	२०००/०१/०५	„
३०२	४०-१७-००००४५१८९६४	३६७, तनहूँ	ससी कुमारी नहर्की	महिला	व्यास ३	२००३/०३/२१	„
३०३	४०-१७-००००९१४१०१४	३२०५, तनहूँ	सानुलाल गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ३	१९८८/०८/१०	„
३०४	४०-१७-००००८९२९८८१	१००, तनहूँ	सावित्री बजगाइ	महिला	व्यास ३	२००४/०५/१३	„
३०५	४०-१७-०००००८७५७६९	१८०१, तनहूँ	सुक बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ३	२००३/०६/०७	„
३०६	४०-१७-००००९०४५०५४	८९, तनहूँ	सुमित्रा गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	२०००/०१/०३	„
३०७	४०-१७-००००७७८८२७९	११६३, तनहूँ	सेतीमाया मिश्र	महिला	व्यास ३	१९९६/१२/०८	„
३०८	४०-१७-००००६९५१६१०	१७४०, चितवन	सेर बहादुर रिमाल	पुरुष	व्यास ३	२००२/०४/१२	„
३०९	४०-१७-००००१६१८४४९	४३१३, तनहूँ	सोम बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ३	१९८९/०७/०५	„
३१०	४०-१७-००००५९१२९१५	१०११, तनहूँ	हर्क बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ३	२००२/१२/३०	„
३११	४०-१७-००००४९९७५५१	१०७९७१, तनहूँ	हिरामाया थापा	महिला	व्यास ३	१९८९/०४/०५	„
३१२	४०-१७-००००५८३४७९६	५/१००८, तनहूँ	हेम कुमारी तिम्ल्सीना	महिला	व्यास ३	१९८९/०१/१८	„
३१३	४०-१७-००००२०१८८६९	९१०, तनहूँ	अमृत बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	व्यास ४	१९८७/०८/१०	„
३१४	४०-१७-००००१६३०४४८	६१९, तनहूँ	अम्बिका अधिकारी अ. क्षेत्री	महिला	व्यास ४	१९९२/०९/०८	„
३१५	४०-१७-००००९८४५९८३	४४५३, लम्जुङ्ग	उमानाथ न्यौपाने	पुरुष	व्यास ४	१९९९/०५/१५	„
३१६	४०-१७-००००८१५१९५२	१२७, तनहूँ	कमला अधिकारी	महिला	व्यास ४	१९८८/०३/०७	„
३१७	४०-१७-००००१२६४२४४	२६८, तनहूँ	कालुमाया अधिकारी क्षेत्री	महिला	व्यास ४	१९९६/०७/१०	„
३१८	४०-१७-००००९३०६३६५	५-१७१, तनहूँ	केश माया अधिकारी	महिला	व्यास ४	२००४/०३/१०	„
३१९	४०-१७-००००४०१३७९७	१४३, तनहूँ	खड्ग बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास ४	१९९३/०५/२७	„
३२०	४०-१७-००००१५९५६८२	५/१७८, तनहूँ	खिममाया अधिकारी	महिला	व्यास ४	१९९५/०१/१५	„
३२१	४०-१७-००००२७७७५७७	५/१८४, तनहूँ	गणेश बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास ४	१९८५/०८/१५	„
३२२	४०-१७-००००४०९८४१३	१९४३, तनहूँ	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	व्यास ४	१९८०/१०/१८	„
३२३	४०-१७-००००९९५५४१६	५/११६९, तनहूँ	चिजामाया खनाल	महिला	व्यास ४	१९९०/०६/१५	„
३२४	४०-१७-००००३८२५२९३	४६८०३, तनहूँ	चित्र बहादुर कार्की	पुरुष	व्यास ४	२०००/०४/२२	„
३२५	४०-१७-०००००८८९८४५	४७७७२, तनहूँ	जगत बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास ४	१९९४/०८/१५	„
३२६	४०-१७-००००८४९१०१४	५२६, तनहूँ	जमुना भट्टराई	महिला	व्यास ४	१९८०/०६/१३	„
३२७	४०-१७-००००६६०३१५५	५/११६६, तनहूँ	टंक कुमारी कुंवर	महिला	व्यास ४	१९९०/०५/०९	„
३२८	४०-१७-००००३२४७४३५	६३७, तनहूँ	टिका कुमारी भण्डारी	महिला	व्यास ४	१९९३/०३/१०	„
३२९	४०-१७-००००८९१८१०३	५९१, तनहूँ	ठाकुर बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	व्यास ४	२००४/०७/१५	„
३३०	४०-१७-००००५३४३५६६	३८७६, तनहूँ	तिल कुमारी कुंवर क्षेत्री	महिला	व्यास ४	२००१/०२/०६	„
३३१	४०-१७-००००४८४७५८६	५५१३, तनहूँ	तिलक बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास ४	१९८८/०३/१९	„
३३२	४०-१७-००००५९००२००	८१, तनहूँ	तुलसी बहादुर खड्का	पुरुष	व्यास ४	१९९९/०१/२५	„
३३३	४०-१७-००००९९२०१८८	३२१९, तनहूँ	दान बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	व्यास ४	१९९६/०६/१६	„
३३४	४०-१७-००००८५८५६९४	१३०४३, तनहूँ	दिल बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ४	२००२/११/०२	„
३३५	४०-१७-००००९६१६८५६	४१७५, तनहूँ	दुर्गा बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास ४	१९७९/१०/०५	„
३३६	४०-१७-००००१६८६१३७	५/१३८, तनहूँ	देउ कुमारी थापा	महिला	व्यास ४	१९९३/०१/१०	„
३३७	४०-१७-००००५९९४९२१	१२१, तनहूँ	देव बहादुर आले	पुरुष	व्यास ४	१९९५/०३/१०	„
३३८	४०-१७-००००९१३९१६	९०९, तनहूँ	दौलत बहादुर क्षेत्री	पुरुष	व्यास ४	१९९४/०१/२०	„
३३९	४०-१७-००००६९०४२२२	६२१२, तनहूँ	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास ४	२०००/०४/१०	„

३४०	४०-१७-००००७४४१८५५	१११०७६, तनहूँ	पञ्च बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ४	१९९४/०१/०१	„
३४१	४०-१७-००००२८४१९६	५४८, तनहूँ	पदम कुमारी अधिकारी	महिला	व्यास ४	१९८५/०७/१३	„
३४२	४०-१७-०००००२३६७३०	९८३७१, तनहूँ	पदम कुमारी ढकाल	महिला	व्यास ४	१९८६/०७/०७	„
३४३	४०-१७-००००७९८९५४५	५९७, तनहूँ	पदम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	व्यास ४	२०००/०७/०२	„
३४४	४०-१७-००००८८७१२५४	२७९०, तनहूँ	पदमा देवी भट्टराई	महिला	व्यास ४	२००४/०१/०५	„
३४५	४०-१७-००००४५४२६३१	१९५, तनहूँ	पवित्रा अधिकारी	महिला	व्यास ४	१९९२/०७/१२	„
३४६	४०-१७-००००५३७८८५२	४२४, तनहूँ	पार्वता भट्टराई	महिला	व्यास ४	२०००/१०/१३	„
३४७	४०-१७-००००११६१३१५	४९९६०, तनहूँ	प्रेम बहादुर घर्ती	पुरुष	व्यास ४	२०००/०१/०४	„
३४८	४०-१७-००००८०९६३६४	४०३, तनहूँ	प्रेम बहादुर थापा मगर	पुरुष	व्यास ४	२००२/०६/२४	„
३४९	४०-१७-००००३५९५२२०	४०३, तनहूँ	प्रेम बहादुर थापा मगर	पुरुष	व्यास ४	२००२/१२/३०	„
३५०	४०-१७-००००७३६२६३४	६६७, तनहूँ	प्रेम बहादुर भण्डारी	पुरुष	व्यास ४	१९९७/०४/१८	„
३५१	४०-१७-००००३३९१२५९	२६३९, तनहूँ	बद्री हरी भट्टराई	पुरुष	व्यास ४	२००३/११/०९	„
३५२	४०-१७-००००९९३३५३७	४१, तनहूँ	बद्रीनाथ खनाल	पुरुष	व्यास ४	१९८९/०३/०८	„
३५३	४०-१७-००००२०४७३५१	६४९८, तनहूँ	बम्बहादुर घर्ती	पुरुष	व्यास ४	१९८०/०९/१०	„
३५४	४०-१७-००००६३२२८८२	१२३, तनहूँ	बल बहादुर अ.क्षे.	पुरुष	व्यास ४	१९७९/०३/०४	„
३५५	४०-१७-००००३९५९०४३	५८२, तनहूँ	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	व्यास ४	१९९१/०९/१०	„
३५६	४०-१७-००००३१३३११८	५/२३९, तनहूँ	बाल कुमारी अ.क्षे.	महिला	व्यास ४	१९९६/०५/१०	„
३५७	४०-१७-००००७३८३९४	१०४३९८, तनहूँ	बाल कुमारी खड्का	महिला	व्यास ४	१९८७/०४/१०	„
३५८	४०-१७-००००२८७३९४४	६५६, तनहूँ	बुद्धि बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास ४	१९८६/०८/०९	„
३५९	४०-१७-००००५२५६११८	१२२१, तनहूँ	भिम बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास ४	१९९६/०३/२९	„
३६०	४०-१७-००००७३५४९३	७०८१, तनहूँ	भिम बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ४	१९८७/०३/१८	„
३६१	४०-१७-००००२५४५२४९	२५५१६, तनहूँ	भुवन सिंखडा	पुरुष	व्यास ४	२००४/०३/१७	„
३६२	४०-१७-००००१२३१७८०	१२५६, तनहूँ	मंगली आले	महिला	व्यास ४	१९९६/१२/०७	„
३६३	४०-१७-००००८८४८४७४	५/११००, तनहूँ	मनमाया थापा	महिला	व्यास ४	१९९७/१०/१२	„
३६४	४०-१७-००००७४२३२४०	९२२८३	महाकाली खनाल	महिला	व्यास ४	१९८७/०३/२९	„
३६५	४०-१७-००००९७१३२२१	१७५१३, तनहूँ	माधवा पण्डित	महिला	व्यास ४	१९७७/१२/०१	„
३६६	४०-१७-००००६२०५३८४	तनहूँ	मान कुमारी थापा	महिला	व्यास ४	२००३/०४/१५	„
३६७	४०-१७-००००१२६९५९२	१०१९, तनहूँ	मिन बहादुर कुंवर	पुरुष	व्यास ४	१९९३/१२/१२	„
३६८	४०-१७-००००३०६९६९९	१३६२, तनहूँ	राम बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास ४	२००१/०८/१८	„
३६९	४०-१७-००००९३७२४४९	३५७५, तनहूँ	राम बहादुर कुंवर क्षेत्री	पुरुष	व्यास ४	१९९२/१२/२३	„
३७०	४०-१७-००००४४६१९२८	४८६, तनहूँ	राम बहादुर कोइराला	पुरुष	व्यास ४	१९९७/०१/०१	„
३७१	४०-१७-००००९७६२४१४	५/१५८, तनहूँ	रुकमाया बस्नेत	महिला	व्यास ४	१९८८/०४/१०	„
३७२	४०-१७-००००७९३९११३	७५९४, तनहूँ	रुकमिणी अधिकारी	महिला	व्यास ४	१९७९/०५/०१	„
३७३	४०-१७-००००४१८०२५९	५/१२९, तनहूँ	रुद्र बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	व्यास ४	१९९९/०५/०५	„
३७४	४०-१७-००००८९२९२५८	४९७३, तनहूँ	लक्ष्मन अ.क्षे.	पुरुष	व्यास ४	१९९६/०७/०२	„
३७५	४०-१७-००००८७५१४९१	१७७३३, तनहूँ	लिला कुमारी कुंवर	महिला	व्यास ४	१९९१/०६/०७	„
३७६	४०-१७-००००५७१२२६४	तनहूँ	विमला भट्टराई	महिला	व्यास ४	२००१/०२/१४	„
३७७	४०-१७-००००१५९४०६५	२४३५५, तनहूँ	विर बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ४	१९९८/०६/०५	„
३७८	४०-१७-००००७४५५३५५	२३४१२, तनहूँ	विवामाया दरै	महिला	व्यास ४	१९९४/०४/०१	„
३७९	४०-१७-००००८६०३५५३	२४१४, तनहूँ	विष्णु प्रसाद खनाल	पुरुष	व्यास ४	१९८५/१२/२२	„
३८०	४०-१७-००००३४७४२६७	५/१३७, तनहूँ	विष्णुमाया खनाल	महिला	व्यास ४	१९९५/०६/१२	„
३८१	४०-१७-००००४९६९८१८	५९४, तनहूँ	विष्णुमाया घर्ती	महिला	व्यास ४	१९९०/१२/२८	„
३८२	४०-१७-००००६७०६३१२	९०३८२, तनहूँ	विष्णुमाया घर्ती	महिला	व्यास ४	१९८८/०२/२३	„
३८३	४०-१७-००००२५३६३३३	२३५७, तनहूँ	विष्णुमाया ठकुरी	महिला	व्यास ४	१९९०/०५/१५	„

३८४	४०-१७-००००३२१८२२५	८०३, तनहूँ	विष्णू बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ४	१९९८/०६/०४	„
३८५	४०-१७-००००३६३८३२६	२८५५६, तनहूँ	विष्णूमाया आले	महिला	व्यास ४	१९९४/०७/०६	„
३८६	४०-१७-००००१०१५७४७	५/११३८, तनहूँ	वोजराज खनाल	पुरुष	व्यास ४	१९९४/०९/०८	„
३८७	४०-१७-००००६१६७४२३	४१२४, तनहूँ	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ४	२००१/०५/१०	„
३८८	४०-१७-००००१०८३६५३	६३८, तनहूँ	सम माया गर्तीला	महिला	व्यास ४	२००४/०५/०८	„
३८९	४०-१७-०००००३८७६७	५/१६५, तनहूँ	सम्सेर बहादुर गर्तीला	पुरुष	व्यास ४	१९९८/०१/१०	„
३९०	४०-१७-००००४४३४२७८	५५७, तनहूँ	सावित्रा अधिकारी	महिला	व्यास ४	२००२/०३/०९	„
३९१	४०-१७-००००७७२९१७७	९४, तनहूँ	सावित्रा कुवर क्षेत्री	महिला	व्यास ४	२००३/११/०२	„
३९२	४०-१७-००००१४३३०३५	१६४, तनहूँ	सिता कोइराला	महिला	व्यास ४	१९९७/०८/०७	„
३९३	४०-१७-००००६१४३०८६	५-१३६, तनहूँ	सुभद्रा खनाल	महिला	व्यास ४	२००२/०५/१५	„
३९४	४०-१७-००००४१६७४५८	१११२२०, तनहूँ	सेतीमाया दरै	महिला	व्यास ४	१९९४/०२/०५	„
३९५	४०-१७-००००७४०६३९२	६४७, तनहूँ	सेतूमाया थापा	महिला	व्यास ४	१९९६/०१/०७	„
३९६	४०-१७-००००७७७९३०९	तनहूँ	हरि बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ४	२००१/०६/१३	„
३९७	४०-१७-००००८३९९७५९	८५०९, मकवानपुर	हरि बहादुर बू.क्षे.	पुरुष	व्यास ४	१९९६/०५/२२	„
३९८	४०-१७-००००४९२६८८०	५४९८, तनहूँ	हरिनाथ भट्टराई	पुरुष	व्यास ४	१९९९/१२/१२	„
३९९	४०-१७-००००५५७३२५६	१२६, तनहूँ	हर्क बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास ४	१९८८/०८/०३	„
४००	४०-१७-००००२५९५०२९	५/४६९, तनहूँ	होम बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास ४	१९९९/१०/०९	„
४०१	४०-१७-००००३१९८०७८	तनहूँ	अक माया दरै	महिला	व्यास ५	१९९५/०१/१०	„
४०२	४०-१७-००००७३९७८३८	१०५८१३, तनहूँ	आइतीमाया बोटे	महिला	व्यास ५	१९८९/०५/१५	„
४०३	४०-१७-००००६३०८३५६	५-२७०, तनहूँ	आईती माया दरै	महिला	व्यास ५	२००४/०४/०५	„
४०४	४०-१७-००००२९८४६६३	२५२१, तनहूँ	इन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	व्यास ५	१९८९/११/०५	„
४०५	४०-१७-००००९२६४७२२	७३०, तनहूँ	ऋषिराम गौतम	पुरुष	व्यास ५	१९९९/११/२५	„
४०६	४०-१७-००००६९३४५०४	१९७४, तनहूँ	कमला देवी के.सी.	महिला	व्यास ५	१९९९/०२/१५	„
४०७	४०-१७-०००००६०१८०७	१७३५४/२९२२, बाग्लुङ	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	व्यास ५	१९९६/०८/१५	„
४०८	४०-१७-००००९७१५६९०	४०३/१३००, तनहूँ	कलाधर अधिकारी	पुरुष	व्यास ५	१९९७/०३/१०	„
४०९	४०-१७-०००००६०६६२६	२०९, तनहूँ	काजी वोटे	पुरुष	व्यास ५	२००३/०७/२८	„
४१०	४०-१७-००००७२१८६७८	११७०, तनहूँ	काली प्रसाद अधिकारी	पुरुष	व्यास ५	२०००/०७/१२	„
४११	४०-१७-००००७३९३८३८	१९९, तनहूँ	काँसिला पाध्याय	महिला	व्यास ५	१९८४/०५/०४	„
४१२	४०-१७-०००००७३५२६६	४०९, तनहूँ	कुल प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	व्यास ५	१९८५/०३/०४	„
४१३	४०-१७-००००३६९९७१२	१००१/१८४, तनहूँ	कृष्ण बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	१९९६/१२/१५	„
४१४	४०-१७-००००३८५०७०६	२२५५, बाग्लुङ	कृष्णलाल उपाध्याय	पुरुष	व्यास ५	१९८४/०८/१५	„
४१५	४०-१७-००००२०७६१०७	३८७, तनहूँ	खड्का बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ५	२०००/०२/२५	„
४१६	४०-१७-००००२८५२३३७	४०६५, तनहूँ	खिम कुमारी गौतम	महिला	व्यास ५	१९९७/११/१५	„
४१७	४०-१७-००००९५८६६१७	११९९, तनहूँ	खुशीराज गौतम	पुरुष	व्यास ५	१९९८/०१/०५	„
४१८	४०-१७-००००००२७३९७	१११३, तनहूँ	गन बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	१९९०/०५/०८	„
४१९	४०-१७-००००८१४२८९३	११२४, तनहूँ	गोपाल न्यौपाने	पुरुष	व्यास ५	१९९९/०२/३०	„
४२०	४०-१७-००००८१६३४५६	११७०, तनहूँ	गोरे बोटे	पुरुष	व्यास ५	१९९६/०२/०४	„
४२१	४०-१७-००००८७७८१६४	११५५, तनहूँ	घनश्याम अधिकारी	पुरुष	व्यास ५	१९९०/१२/३०	„
४२२	४०-१७-००००४५०८९१८	५/१०६२, तनहूँ	घिउ कुमारी दरै	महिला	व्यास ५	१९९०/०६/१२	„
४२३	४०-१७-००००९४८५३६७	४२११, तनहूँ	चकूमाया राना	महिला	व्यास ५	१९९४/१२/२७	„
४२४	४०-१७-००००७५८२४२५	२०३६, तनहूँ	चन्द्र बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	२००१/१०/१५	„
४२५	४०-१७-००००२२३६६१७	११००, तनहूँ	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	व्यास ५	२०००/०७/०१	„
४२६	४०-१७-००००२६४१७४२	७५५९, तनहूँ	चन्द्रकला पुरी	महिला	व्यास ५	१९९८/१०/०५	„
४२७	४०-१७-०००००७४८९४४	१७२००, तनहूँ	चिजमाया दरै	महिला	व्यास ५	१९९२/०९/३०	„

४२८	४०-१७-००००४४७६४८५	२०४, तनहूँ	चित्र बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	२०००/०४/०८	„
४२९	४०-१७-००००८९५०९३९	१०००, तनहूँ	जंग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ५	२००३/१२/२९	„
४३०	४०-१७-००००८९७५६८७	३७१५, तनहूँ	जगन्नाथ सापकोटा	पुरुष	व्यास ५	१९९२/०६/१५	„
४३१	४०-१७-००००७०५८११४	१०९७, बाग्लुङ	जगपति जैसी	पुरुष	व्यास ५	१९९५/०३/१७	„
४३२	४०-१७-००००७५३८४४	४३४, लम्जुङ्ग	जनका गुरुङ्ग	महिला	व्यास ५	१९७७/०६/१२	„
४३३	४०-१७-००००३१८६४३९	१६३६, तनहूँ	जनार्दन पाध्या	पुरुष	व्यास ५	२००१/१०/०५	„
४३४	४०-१७-००००७७८३८१३	५१५६, लम्जुङ्ग	जमुना कोइराला	महिला	व्यास ५	१९८१/०८/१३	„
४३५	४०-१७-००००३१४६३४२	८३५, तनहूँ	जय बहादुर बोटे	पुरुष	व्यास ५	१९९६/०७/१०	„
४३६	४०-१७-००००२८७६६१६	१९८९६, तनहूँ	जयन्ती पौडेल	महिला	व्यास ५	१९९५/१२/१३	„
४३७	४०-१७-००००६८२९०१८	६५७७९, तनहूँ	जाल कुमारी गिरी	महिला	व्यास ५	१९८९/०१/२१	„
४३८	४०-१७-००००२३७६२५७	११३४३, तनहूँ	जुने दरै	पुरुष	व्यास ५	२००१/०२/०३	„
४३९	४०-१७-००००६७७०६५५	९४२, तनहूँ	जौ माया दरै	महिला	व्यास ५	२००१/०४/१५	„
४४०	४०-१७-००००७८५७८५२	६९१, तनहूँ	टंक प्रसाद सूवेदी	पुरुष	व्यास ५	२०००/०७/१६	„
४४१	४०-१७-००००१६२४८०	१२९५१, तनहूँ	टिकामाया न्यौपाने	महिला	व्यास ५	१९९१/०२/०५	„
४४२	४०-१७-००००८९१०९९६	३३१, तनहूँ	टिकाराम लामिछाने	पुरुष	व्यास ५	१९८४/१२/१३	„
४४३	४०-१७-००००३२०९९६९	५८२०, तनहूँ	टोप कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास ५	२००३/०३/१२	„
४४४	४०-१७-००००४३३१६५३	३६२४, तनहूँ	डिल्ली प्रसाद आचार्य	पुरुष	व्यास ५	१९९२/०६/०७	„
४४५	४०-१७-००००८८३९५९०	४८५, तनहूँ	तारा सिं दरै	पुरुष	व्यास ५	१९९०/०१/०२	„
४४६	४०-१७-००००९८००१७५	१७८, तनहूँ	तुला गिरी	पुरुष	व्यास ५	२००२/१२/३०	„
४४७	४०-१७-०००००९३५६६०	४६४, तनहूँ	दल बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	२००१/०१/१७	„
४४८	४०-१७-००००६०८०९३७	१८४, तनहूँ	दलवीर थापा	पुरुष	व्यास ५	१९८९/०५/१८	„
४४९	४०-१७-००००८७२३६२५	२५९, तनहूँ	दिपा थापा	महिला	व्यास ५	१९९३/१०/१५	„
४५०	४०-१७-००००७८७८०३६	१२७२, तनहूँ	दुर्गादास अधिकारी	पुरुष	व्यास ५	१९८३/०८/१५	„
४५१	४०-१७-००००४५१८११२	१३७, तनहूँ	देउतीमाया दरै	महिला	व्यास ५	१९९६/०२/०४	„
४५२	४०-१७-००००५७६८८२२	३७७५, तनहूँ	देउपती सापकोटा	पुरुष	व्यास ५	१९८८/०३/१७	„
४५३	४०-१७-००००३५८३७१७	७५६, बाग्लुङ	देउरुपा रिजाल	महिला	व्यास ५	१९८७/०५/०५	„
४५४	४०-१७-००००१०२५०२२	१०९१, स्याङ्जा	देव बहादुर महत	पुरुष	व्यास ५	१९९६/०८/१६	„
४५५	४०-१७-००००३१५६३६५	१२९८१, तनहूँ	द्रौपती खड्का	महिला	व्यास ५	२०००/०५/१०	„
४५६	४०-१७-००००२८४०६३४	७३१, तनहूँ	धन पती पाध्या	पुरुष	व्यास ५	२००१/१०/२५	„
४५७	४०-१७-००००८२१९५२६	६०८१, लम्जुङ्ग	धन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ५	१९९६/०७/२०	„
४५८	४०-१७-००००३८३३९४२	२५०, तनहूँ	धन बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	१९८७/०९/२५	„
४५९	४०-१७-००००२९५१५९८	६५२, तनहूँ	धन बहादुर बोटे	पुरुष	व्यास ५	१९८६/०८/१३	„
४६०	४०-१७-००००८५२८९९	तनहूँ	धन माया वोटे	महिला	व्यास ५	२००१/१०/०५	„
४६१	४०-१७-००००८३६५०६३	४०१, तनहूँ	धनमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ५	१९९०/०८/०८	„
४६२	४०-१७-००००५६७७२३३	९७९९८, तनहूँ	धनीमाया दरै	महिला	व्यास ५	१९८८/०९/१५	„
४६३	४०-१७-००००२०८०५५४	५६१, तनहूँ	धर्मदत्त ढकाल	पुरुष	व्यास ५	१९८६/०८/०८	„
४६४	४०-१७-००००९०८५९६६	२३५७, तनहूँ	नन्द लाल पौडेल	पुरुष	व्यास ५	२००३/१२/२९	„
४६५	४०-१७-००००७४३३२७१	१०३६३/१६६६, बाग्लुङ	नन्दलाल राना	पुरुष	व्यास ५	१९९५/०५/१६	„
४६६	४०-१७-००००४६६३४५३	६३७०-५९५, बाग्लुङ	नरीश्वर कंडेल	पुरुष	व्यास ५	२००४/०९/१५	„
४६७	४०-१७-००००९५५६४५७	२५९५, तनहूँ	नारायण दत्त मिश्र	पुरुष	व्यास ५	१९९३/०१/०६	„
४६८	४०-१७-००००२०५६४३२	२२५७, लम्जुङ्ग	निर कुमारी उपाध्या	महिला	व्यास ५	१९८९/०१/२८	„
४६९	४०-१७-०००००९०८४०७	२२४, तनहूँ	पञ्चीमाया दरै	महिला	व्यास ५	२०००/०२/१०	„
४७०	४०-१७-००००७९७५६०१	१०४१, तनहूँ	पदम कुमारी कुंवर	महिला	व्यास ५	१९८५/०५/१५	„
४७१	४०-१७-००००४९६५८५०	३५२३, गुल्मी	पदम पुरी	पुरुष	व्यास ५	१९९४/०२/०८	„

४७२	४०-१७-००००९३५३३६६	११२०, तनहूँ	पन्चमाया दरै	महिला	व्यास ५	१९९६/०४/२९	„
४७३	४०-१७-००००६१३८१८७	७०२, तनहूँ	बाबू राम मिश्र	पुरुष	व्यास ५	२००२/१२/३०	„
४७४	४०-१७-००००९६८१८२९	१०७९, तनहूँ	बाल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	व्यास ५	१९९६/०७/१७	„
४७५	४०-१७-००००५६६५१२६	९९८, स्याङ्जा	बालकृष्ण पोखरेल	पुरुष	व्यास ५	१९९६/०९/०५	„
४७६	४०-१७-००००१०४४३५७	१०७४, तनहूँ	बालकृष्ण पौडेल	पुरुष	व्यास ५	१९८९/१२/२२	„
४७७	४०-१७-००००९८८९२४५	४८१३, म्याग्दी	बुधे शाही	पुरुष	व्यास ५	१९९१/१०/१९	„
४७८	४०-१७-००००७५७३७९	४१०२, तनहूँ	बुद्धिमान दरै	पुरुष	व्यास ५	१९९७/११/०१	„
४७९	४०-१७-००००८३१९८४९	२०३, तनहूँ	भ दत्त ढकाल	पुरुष	व्यास ५	२०००/०२/०५	„
४८०	४०-१७-००००१६२८८०४	५५४७, तनहूँ	भागिरथी अधिकारी	महिला	व्यास ५	१९९९/०५/१६	„
४८१	४०-१७-००००७४०३६६१	५-२४०, तनहूँ	भागी रथी पौडेल	महिला	व्यास ५	२००२/०४/०५	„
४८२	४०-१७-००००१५८८००७	६९६, तनहूँ	भिम बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	२००१/११/१९	„
४८३	४०-१७-००००७५३१४५५	५/२९९, तनहूँ	भिम बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	१९९६/०८/२०	„
४८४	४०-१७-००००१४०७२८४	४४५५, तनहूँ	भिम बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	२०००/०७/१३	„
४८५	४०-१७-००००८१९४००३	७१३, तनहूँ	भिम शम्सेर दरै	पुरुष	व्यास ५	१९९९/११/२२	„
४८६	४०-१७-००००६०२४८४१	३२६८, तनहूँ	मक बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	१९८३/१०/१६	„
४८७	४०-१७-००००८१२९७१७	१२०४५२, तनहूँ	मनीमाया मगर	महिला	व्यास ५	१९९६/०७/१५	„
४८८	४०-१७-००००७९९२६५०	१३४१, तनहूँ	मुक्तिनाथ अधिकारी	पुरुष	व्यास ५	१९९५/११/०२	„
४८९	४०-१७-००००४८१३२१७	२६२७, तनहूँ	मुश्री गुरुङ्ग	महिला	व्यास ५	१९९४/०२/०५	„
४९०	४०-१७-००००५०८०५३८	३५२९९, तनहूँ	मुसीमाया बोटे	महिला	व्यास ५	१९९१/०१/०१	„
४९१	४०-१७-००००६३४१२१४	१५९९३, तनहूँ	रजेना अधिकारी	महिला	व्यास ५	१९९२/०१/१०	„
४९२	४०-१७-००००५२३२०६१	८६६, तनहूँ	रत्न बहादुर वोटे	पुरुष	व्यास ५	२०००/०१/१८	„
४९३	४०-१७-००००९१२०२८९	२२५०, तनहूँ	राम चन्द्र तिमल्सीना	पुरुष	व्यास ५	२००२/१२/०१	„
४९४	४०-१७-००००१६९४८९९	५-२७६, तनहूँ	रुकमिणी अधिकारी	महिला	व्यास ५	२००४/०५/१३	„
४९५	४०-१७-००००९८३३९८८	७९२३, तनहूँ	रुकुमा ढकाल	महिला	व्यास ५	१९९९/०६/१०	„
४९६	४०-१७-००००२३००९३२	३९, तनहूँ	रेल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ५	१९९९/०८/२८	„
४९७	४०-१७-००००२३१०८०१	१७२, तनहूँ	रेवती थापा	पुरुष	व्यास ५	१९९३/०८/०३	„
४९८	४०-१७-००००८९३३६३५	३३६२, तनहूँ	लक्ष्मन थापा	पुरुष	व्यास ५	१९९३/०५/१०	„
४९९	४०-१७-००००२४७०७७४	तनहूँ	विरी माया दरै	पुरुष	व्यास ५	२००२/०९/१५	„
५००	४०-१७-००००३९८७६०३	२०६७२, तनहूँ	विष्णु कुमारी कुंवर	महिला	व्यास ५	१९८७/०१/१०	„
५०१	४०-१७-००००६९३०४२९	२३९९, तनहूँ	विष्णु प्रसाद ढकाल	पुरुष	व्यास ५	२०००/०८/२६	„
५०२	४०-१७-००००३३८२८९०	६७१६, तनहूँ	विष्णु प्रसाद बचगाई	पुरुष	व्यास ५	२००१/११/१४	„
५०३	४०-१७-००००१५२७३७२	६९७८, तनहूँ	विष्नी थापा	महिला	व्यास ५	१९९४/०७/०१	„
५०४	४०-१७-००००७१५१५०४	३१७, तनहूँ	शक्ति प्रसाद रिजाल	पुरुष	व्यास ५	१९९२/११/१०	„
५०५	४०-१७-००००५१४९९७७	१६८६१, बाग्लुङ	श्री पदम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	व्यास ५	२०००/०३/१५	„
५०६	४०-१७-००००५८२३९८८	११४५१५, तनहूँ	सनीमाया बोटे	महिला	व्यास ५	१९९४/११/०६	„
५०७	४०-१७-००००७९७०४७३	२९७, तनहूँ	सन्त बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	१९९६/११/०८	„
५०८	४०-१७-००००९४९०२८८	३२१८, तनहूँ	सन्तीमाया दरै	महिला	व्यास ५	१९९९/०१/२८	„
५०९	४०-१७-००००७४३२३५१	१३९, तनहूँ	समर बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	२००३/१०/०९	„
५१०	४०-१७-००००४७१५९१७	२/४०१, तनहूँ	सरासोवती अधिकारी	महिला	व्यास ५	१९९८/०८/०५	„
५११	४०-१७-००००६९५७६०१	६७०८, तनहूँ	सानो नरसिङ्ग बोटे	पुरुष	व्यास ५	२००१/०१/०२	„
५१२	४०-१७-००००५९०८४३३	८७५२७, तनहूँ	सिंह बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	१९९६/०६/०५	„
५१३	४०-१७-००००४६८९९५५	१८५२, तनहूँ	सुक माया दरै	महिला	व्यास ५	२०००/०१/०४	„
५१४	४०-१७-००००२१९३३४९	५/२१४, तनहूँ	सुन बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ५	१९८६/०५/२५	„
५१५	४०-१७-००००४१११७९६	१११०, तनहूँ	सोमा बोटे	महिला	व्यास ५	१९९८/०२/१६	„

५१६	४०-१७-००००७३५६७८७	८, तनहूँ	हरि कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ५	२००३/०३/१५	„
५१७	४०-१७-००००५९०५४३७	४७४३९, तनहूँ	हरिकला दाहाल जैसी	महिला	व्यास ५	१९९५/०४/१७	„
५१८	४०-१७-००००३९९६२६	११५५, बाग्लुङ	हरिकला मगनी	महिला	व्यास ५	१९९५/०२/०३	„
५१९	४०-१७-००००५५२२०७८	५२७, तनहूँ	हरी दत्त शर्मा	पुरुष	व्यास ५	२००३/०४/०६	„
५२०	४०-१७-००००६२८३७४४	६९४, तनहूँ	हर्क बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ५	१९९६/११/१९	„
५२१	४०-१७-००००५१८९६३५	८२४, तनहूँ	अनि माया दराई	महिला	व्यास ६	२००१/०६/०५	„
५२२	४०-१७-००००८९४००४६	१११४७४, तनहूँ	अमृता थापा	महिला	व्यास ६	१९८४/०४/०१	„
५२३	४०-१७-००००५२४०७३२	३९००, तनहूँ	अम्मर राज अधिकारी	पुरुष	व्यास ६	२००२/१२/३०	„
५२४	४०-१७-००००२१९८०७३	४०६९, तनहूँ	अम्बर बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ६	२००१/०७/१२	„
५२५	४०-१७-००००९५६८११२	५-३३८, तनहूँ	काली माया थापा	महिला	व्यास ६	२००४/०८/०३	„
५२६	४०-१७-००००५५३०८३२	५/३९८, तनहूँ	कुल बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ६	१९८१/०९/०४	„
५२७	४०-१७-००००८९२००६४	५/३९५, तनहूँ	कूलीमाया थापा	महिला	व्यास ६	१९९६/०८/०३	„
५२८	४०-१७-०००००८०७६१७	१४०, तनहूँ	कूवर बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ६	१९९८/०५/०४	„
५२९	४०-१७-००००८४२३६९३	३५७, तनहूँ	कृष्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	व्यास ६	२०००/११/०२	„
५३०	४०-१७-००००८४८५२८३	१५९९, तनहूँ	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ६	१९९९/०१/१२	„
५३१	४०-१७-००००२७७९२६९	३९५३, तनहूँ	कृष्ण बहादुर पण्डित	पुरुष	व्यास ६	२०००/०१/०२	„
५३२	४०-१७-००००८०८११८६	५-४३५, तनहूँ	कृष्ण माया पण्डित	महिला	व्यास ६	२००२/०१/०१	„
५३३	४०-१७-००००६३६९५१२	२९९३, तनहूँ	खिम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ६	२००३/०७/१५	„
५३४	४०-१७-००००९२५६४३६	५/३३५, तनहूँ	गणेश बहादुर घर्ती	पुरुष	व्यास ६	१९९५/०५/२३	„
५३५	४०-१७-००००८६१०५६४	५/३३३, तनहूँ	गुधुमाया थापा	महिला	व्यास ६	१९९८/०६/१२	„
५३६	४०-१७-०००००९८४०६९	४२३, तनहूँ	गोवर्धन मिश्र	पुरुष	व्यास ६	२००२/११/१०	„
५३७	४०-१७-०००००६०६०९७	१५८, गोरखा	चिज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास ६	१९९९/०४/२५	„
५३८	४०-१७-००००४८५३१५२	६९६३, तनहूँ	चून नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ६	१९९७/०९/१५	„
५३९	४०-१७-००००३४७९३९०	३७४, तनहूँ	जंग बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ६	२००१/०३/२६	„
५४०	४०-१७-००००७१९१६३५	२८२, तनहूँ	जंग बहादुर नायक क्षेत्री	पुरुष	व्यास ६	१९९५/०३/२५	„
५४१	४०-१७-०००००५२११६७	२८२, तनहूँ	जंग बहादुर नायक क्षेत्री	पुरुष	व्यास ६	१९९५/०३/२५	„
५४२	४०-१७-००००२७०१३५८	१७८३, तनहूँ	जयलाल श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ६	१९८६/११/१०	„
५४३	४०-१७-००००८५७८४४	३४२३, तनहूँ	जुठी माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ६	२००३/१२/२९	„
५४४	४०-१७-०००००७१३००१	२८०६१, तनहूँ	जोगमाया पौडेल	महिला	व्यास ६	१९९७/०३/२५	„
५४५	४०-१७-००००५७४८४१४	८९९, बाग्लुङ	टंकनाथ शर्मा पाध्याय	पुरुष	व्यास ६	१९८७/०८/१८	„
५४६	४०-१७-००००२८२८३८४	४५२२, तनहूँ	टिका दत्त पण्डित	पुरुष	व्यास ६	२००१/०४/०९	„
५४७	४०-१७-००००२८७०७६४	६२, तनहूँ	टेक बहादुर रानामगर	पुरुष	व्यास ६	१९९६/१२/२९	„
५४८	४०-१७-००००४९२६४३१		दुनमुनी दैरै	महिला	व्यास ६	१९९१/०९/१६	„
५४९	४०-१७-००००४२३१५४७	५/४२०, तनहूँ	तिलक बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ६	१९९०/०१/०४	„
५५०	४०-१७-००००६३५७२११	४९३८, तनहूँ	थमन सिं आले	पुरुष	व्यास ६	२००४/०८/०९	„
५५१	४०-१७-००००६१९३४७४	२४३४, तनहूँ	दल बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	व्यास ६	१९८१/१२/३०	„
५५२	४०-१७-००००९८३२९०६	१५२, तनहूँ	दामोदर गिरी	पुरुष	व्यास ६	१९९७/०७/०३	„
५५३	४०-१७-००००३०१५२४१	४८०-१३६७, तनहूँ	दिल बहादुर क्षेत्री	पुरुष	व्यास ६	२००२/०४/१७	„
५५४	४०-१७-००००७३०७६३४	१११०७४, तनहूँ	दिलमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ६	१९९४/०८/१२	„
५५५	४०-१७-००००४८०७७७२	१५९०, बाग्लुङ	देवी प्रसाद शर्मा	पुरुष	व्यास ६	१९८९/०९/२१	„
५५६	४०-१७-००००७८६३५८३	५-३४५, तनहूँ	देवी माया थापा	महिला	व्यास ६	२००३/०६/२९	„
५५७	४०-१७-००००२५३४४६७	९२०४, रुपन्देही	धन कुमारी मल्ल	महिला	व्यास ६	१९८२/११/१४	„
५५८	४०-१७-००००८३८१७५०	५-३९२	धन माया थापा	महिला	व्यास ६	२००१/०७/१०	„
५५९	४०-१७-००००८५२५००९	४४०, तनहूँ	नन्दमाया भुषाल	महिला	व्यास ६	१९८७/०५/०२	„

५६०	४०-१७-००००३८५१२६३	५/३३७, तनहूँ	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	व्यास ६	१९९४/०७/०४	„
५६१	४०-१७-००००४६७१३८४	१०५, तनहूँ	पदम कुमारी थापा	महिला	व्यास ६	२००१/०१/०८	„
५६२	४०-१७-००००७१२८८३३	६५, तनहूँ	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास ६	१९९६/०४/१०	„
५६३	४०-१७-००००४८८८६८	३५९, तनहूँ	पदम बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ६	२००१/०२/०४	„
५६४	४०-१७-००००१२८५०३१	६३३२, तनहूँ	पदमपाणी अधिकारी	पुरुष	व्यास ६	१९८२/१०/२०	„
५६५	४०-१७-०००००८३७००७	७९६, तनहूँ	पार्वती अधिकारी	महिला	व्यास ६	२००२/१०/१२	„
५६६	४०-१७-०००००९१९३३०	२३४, बाग्लुङ	पार्वती थापा	महिला	व्यास ६	१९९५/११/१५	„
५६७	४०-१७-००००२३६७७४७	८६८, तनहूँ	पूर्ण माया दराई	महिला	व्यास ६	२००१/०४/०५	„
५६८	४०-१७-००००५२७५९७७	७०५१/१६६७, बाग्लुङ	प्रमाण सिं थापा	पुरुष	व्यास ६	१९८७/०६/०५	„
५६९	४०-१७-००००९६२९५०८	८२०, तनहूँ	बत्तुमाया ओझा	महिला	व्यास ६	१९९१/१२/१५	„
५७०	४०-१७-००००७३८२२७३	७४८/४२३, कास्की	बद्रीमाया ओझा	महिला	व्यास ६	१९८९/०२/३०	„
५७१	४०-१७-००००८५८५००६	१३६८, बाग्लुङ	बसी थापा	पुरुष	व्यास ६	१९९८/०२/०६	„
५७२	४०-१७-०००००३२४१५८	५८२, तनहूँ	बासुदेव पण्डित	पुरुष	व्यास ६	१९९३/०२/२९	„
५७३	४०-१७-००००४८४१८४८	११३३९८, तनहूँ	बुद्धिमाया कुमाल	महिला	व्यास ६	१९९१/०५/१०	„
५७४	४०-१७-००००८९०४९८२	५१२, तनहूँ	बेन बहादुर थापा मगर	पुरुष	व्यास ६	१९९६/०५/२९	„
५७५	४०-१७-००००१४५५७०६	८१२, तनहूँ	भविसरा गुरुङ्ग	महिला	व्यास ६	१९९२/१०/०१	„
५७६	४०-१७-००००५९०४५९५	१४५२, तनहूँ	भानु कुमारी आचार्य	महिला	व्यास ६	१९९५/१०/१५	„
५७७	४०-१७-००००३०८५०४	४६६-१५९१, तनहूँ	भिम कलर के.सी.	महिला	व्यास ६	२००२/०४/१५	„
५७८	४०-१७-०००००९३०६०२	६४३०, तनहूँ	भिम बहादुर दर्लामी	पुरुष	व्यास ६	२०००/०१/२७	„
५७९	४०-१७-००००१९६९२७४	४१२, तनहूँ	मंगल बहादुर कुमाल	पुरुष	व्यास ६	२०००/०३/०९	„
५८०	४०-१७-००००८९२१६४१	३९३, तनहूँ	मंगली कुमाल	महिला	व्यास ६	१९९४/०२/२०	„
५८१	४०-१७-००००३५२३४८८	३६०, तनहूँ	मधु माया पण्डित	महिला	व्यास ६	२००१/०७/०७	„
५८२	४०-१७-००००९९७५५७४	५/३९४, तनहूँ	मन कुमारी थापा	महिला	व्यास ६	१९९३/०३/१७	„
५८३	४०-१७-००००२३८६६२३	७७९, तनहूँ	मन बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ६	१९९४/०६/१५	„
५८४	४०-१७-०००००४२७५३३	८७५१७, तनहूँ	माधव प्रसाद पण्डित	पुरुष	व्यास ६	१९९५/०५/१०	„
५८५	४०-१७-००००५८४१२०७	८०४२, स्याङ्जा	मेघनाथ पौडेल	पुरुष	व्यास ६	१९९८/०९/११	„
५८६	४०-१७-००००१०५९५७७	५/४४८, तनहूँ	मोहन कुमारी पण्डित	महिला	व्यास ६	१९९०/०१/१०	„
५८७	४०-१७-००००७२९८००२	४३५, तनहूँ	रन बहादुर घर्ती	पुरुष	व्यास ६	१९९८/११/०२	„
५८८	४०-१७-००००६९७५३१८	५/३८४, तनहूँ	रन्जीत राना	पुरुष	व्यास ६	१९८६/०५/०७	„
५८९	४०-१७-००००८६१५५६४	९१८, तनहूँ	रविचन्द्र वाग्ले	पुरुष	व्यास ६	१९९२/१०/०३	„
५९०	४०-१७-००००६९८३२६३	३९, तनहूँ	रेख बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ६	१९९१/१२/२४	„
५९१	४०-१७-००००२५८५१६१	१०५, तनहूँ	रेशमलाल पण्डित	पुरुष	व्यास ६	१९९३/०४/१६	„
५९२	४०-१७-००००४९६९०२२	५/४१०, तनहूँ	विर बहादुर कुमाल	पुरुष	व्यास ६	१९९०/०२/१४	„
५९३	४०-१७-०००००५४३४८७		वेदमाया वाग्ले	महिला	व्यास ६	१९८९/१२/०४	„
५९४	४०-१७-००००२८२४१७१	५/३९०, तनहूँ	शुभमाया थापा	महिला	व्यास ६	१९९२/०५/१०	„
५९५	४०-१७-००००२४१२०६८	२८०६०, तनहूँ	शुसिला देवी पौडेल	महिला	व्यास ६	२००३/०७/१८	„
५९६	४०-१७-००००२०२५९३०	८०२, तनहूँ	शेर बहादुर कुमाल	पुरुष	व्यास ६	२०००/०४/१०	„
५९७	४०-१७-००००५६१६०२६	६०/६०५, तनहूँ	श्यामलाल प्रधान	पुरुष	व्यास ६	१९९५/०५/०५	„
५९८	४०-१७-००००९३९२२३५	८९६, तनहूँ	सम बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ६	२०००/०६/१८	„
५९९	४०-१७-००००९४५३७६०	२७६, तनहूँ	सरास्वती घर्ती	महिला	व्यास ६	१९९५/१०/१२	„
६००	४०-१७-००००३३१५१९७	२०९६३, तनहूँ	सहविर कुमाल	पुरुष	व्यास ६	१९९२/०१/१५	„
६०१	४०-१७-००००९२३९८७५	५-३४८, तनहूँ	सानु माया थापा	महिला	व्यास ६	२००४/०१/१८	„
६०२	४०-१७-००००७२३९०८१	७८६, कास्की	सुक देव सुवेदी	पुरुष	व्यास ६	२००३/०८/१०	„
६०३	४०-१७-००००७१९६०००		सेती सिं श्रेष्ठ	महिला	व्यास ६	१९८४/०१/१६	„

६०४	४०-१७-००००७०६७९५१	३४०२, तनहूँ	हरिदत्त सुवेदी	पुरुष	व्यास ६	१९९२/०३/२४	„
६०५	४०-१७-००००४९२०२७३	३८७, तनहूँ	हरिमाया राना	महिला	व्यास ६	२०००/०४/०५	„
६०६	४०-१७-००००४४१३७०१	८७२, तनहूँ	हर्क बहादुर दराइ	पुरुष	व्यास ६	२००१/१०/०१	„
६०७	४०-१७-०००००६७८३०	१११६७६, तनहूँ	हेकमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ६	१९९५/०८/१०	„
६०८	४०-१७-००००८४४०६६०	७-४७८, तनहूँ	अन्ति माया रानाभाट	महिला	व्यास ७	२००२/१२/३०	„
६०९	४०-१७-००००४७६५२९७	तनहूँ	ओम बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ७	२०००/०५/११	„
६१०	४०-१७-००००२८२०३७९	५८८, तनहूँ	कलावती गिरी	महिला	व्यास ७	२०००/०३/१२	„
६११	४०-१७-००००६५५१५३८	७८५, तनहूँ	कूम बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ७	१९९९/०५/०४	„
६१२	४०-१७-००००६८०८२२९	८३, तनहूँ	कूमान सिं थापामगर	पुरुष	व्यास ७	१९९४/०६/०२	„
६१३	४०-१७-००००७१५६०९४	५-५३८, तनहूँ	कृष्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	व्यास ७	२००१/०८/०९	„
६१४	४०-१७-०००००३२७८११	२८९३, पर्वत	कोमलादेवी उपाध्याय	महिला	व्यास ७	१९८९/०१/०१	„
६१५	४०-१७-०००००४९४८६१	५१२, तनहूँ	खिरीमाया थापा	महिला	व्यास ७	१९९६/०९/१९	„
६१६	४०-१७-००००६४०३७५३	१८१, तनहूँ	खेम बहादुर रानाभाट	पुरुष	व्यास ७	१९९४/१०/०४	„
६१७	४०-१७-००००८३३०२०६	१२४४८३, तनहूँ	गगन बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ७	१९९६/०३/१०	„
६१८	४०-१७-००००३२२८२४९	२-३८४, गोरखा	गन नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ७	१९८५/०८/१०	„
६१९	४०-१७-००००२२३५५२५	२०७२, तनहूँ	गोल्डीसरा थापा	महिला	व्यास ७	१९९४/१०/१०	„
६२०	४०-१७-०००००७७७६९८	४९०, तनहूँ	चन्द्रावती खनाल	महिला	व्यास ७	१९८९/०४/१७	„
६२१	४०-१७-००००५५७७३४९	५१२, तनहूँ	चिजमाया घिमिरे	महिला	व्यास ७	१९८५/०९/०१	„
६२२	४०-१७-००००८३६६७५९	६२, तनहूँ	चूडामणि श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ७	१९८७/०६/०४	„
६२३	४०-१७-००००५२३३२५५	१९७२, तनहूँ	छविलाल थापा	पुरुष	व्यास ७	१९९७/११/०३	„
६२४	४०-१७-००००८६७१७७७	१३३९, तनहूँ	जून नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ७	१९९९/०८/२७	„
६२५	४०-१७-००००१०३१७१३	४८७, तनहूँ	झूल बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ७	२०००/०९/१८	„
६२६	४०-१७-००००६६२९१८८	१७५८०, तनहूँ	टुकु थापा	महिला	व्यास ७	१९८६/०१/०५	„
६२७	४०-१७-००००७०११३५८	५/५१८, तनहूँ	डिल बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ७	१९९६/०१/१०	„
६२८	४०-१७-००००७८२२५९८	३१९९, तनहूँ	डिल बहादुर लूगैली मगर	पुरुष	व्यास ७	१९९५/०९/२०	„
६२९	४०-१७-००००७१३३२२२	४८४, तनहूँ	तलीमाया थापा	महिला	व्यास ७	२००१/०३/०४	„
६३०	४०-१७-००००४७४१८६०	४९८, पर्वत	तारा प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	व्यास ७	१९८४/१०/१७	„
६३१	४०-१७-००००४८९०३४३	९४, तनहूँ	तिल बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ७	२००३/०७/०९	„
६३२	४०-१७-०००००५८२१०३	१०४६, तनहूँ	तिल माया थापा	महिला	व्यास ७	२००२/०१/१०	„
६३३	४०-१७-००००७१७१०३	५२०, तनहूँ	तिला मगर्नी	महिला	व्यास ७	२००१/०२/१५	„
६३४	४०-१७-००००५२३८०१७	४५७, तनहूँ	तिली सरा आले	महिला	व्यास ७	२००२/०३/२२	„
६३५	४०-१७-००००३२९९५९६	२३९१, तनहूँ	तुला थापा	महिला	व्यास ७	१९९२/१२/२५	„
६३६	४०-१७-००००२५३०१४३	३१६१२, तनहूँ	दमन्ती थापा	महिला	व्यास ७	१९९४/१२/१०	„
६३७	४०-१७-००००७१३८३४३	१०९५, स्याङ्जा	दुर्गा नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ७	१९९४/०५/०१	„
६३८	४०-१७-००००१७०१८१२	७०, तनहूँ	देवी लाल श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ७	२००३/१०/२४	„
६३९	४०-१७-००००४६३३१८१	५/५९८, तनहूँ	देवीसरा थापा	महिला	व्यास ७	१९९९/१०/०३	„
६४०	४०-१७-००००२५९९८३१	४८८, तनहूँ	नर जंग थापा	पुरुष	व्यास ७	२००२/०३/११	„
६४१	४०-१७-००००८२७१४४२	१५३६, तनहूँ	नेत्र बहादुर रानाभाट	पुरुष	व्यास ७	१९९८/०४/२८	„
६४२	४०-१७-००००९१५९८८९	१५५२, तनहूँ	पदम बहादुर आले	पुरुष	व्यास ७	१९९७/०६/०५	„
६४३	४०-१७-००००८१६७५२८	१२८, तनहूँ	पदमचन मगर	पुरुष	व्यास ७	१९९१/०२/०४	„
६४४	४०-१७-००००६२५७११०	९५५१८, तनहूँ	पवित्रा थापा	महिला	व्यास ७	१९९८/०९/१५	„
६४५	४०-१७-००००६७७०३३३	३८५, तनहूँ	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ७	१९९३/०६/२४	„
६४६	४०-१७-००००६५३६९५३	३५०७, तनहूँ	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ७	२००३/१०/०९	„
६४७	४०-१७-००००४८३०२२०	३२९, तनहूँ	फूलमाया थापा	महिला	व्यास ७	१९९६/१०/११	„

६४८	४०-१७-००००६५२५८३६	५/५०२, तनहूँ	बतिसरा थापा	महिला	व्यास ७	१९९५/०१/०३	„
६४९	४०-१७-००००८०९५०८४	५८, तनहूँ	बासुदेउ थापा	पुरुष	व्यास ७	१९९६/०३/०४	„
६५०	४०-१७-००००३३१०६१२	११४१, तनहूँ	बुद्धि माया अाले	पुरुष	व्यास ७	२००४/०७/१३	„
६५१	४०-१७-०००००४१७७०१	८९३, तनहूँ	मधू कुमारी क्षेत्री	महिला	व्यास ७	२००१/०१/०६	„
६५२	४०-१७-००००६९७०६१९	५६००, लम्जुङ्ग	मनमाया जोशी	महिला	व्यास ७	१९९५/०७/२९	„
६५३	४०-१७-००००८७०१७३३	४५५, तनहूँ	मनहरी थापा	पुरुष	व्यास ७	१९९९/०५/१०	„
६५४	४०-१७-०००००९८०२६७	२१-१४५८, तनहूँ	मान धोक थापा	पुरुष	व्यास ७	२००२/०९/०४	„
६५५	४०-१७-००००४५६५९९७	९०, तनहूँ	मिन बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ७	१९८६/०९/०४	„
६५६	४०-१७-००००२२४८५९८	१११, तनहूँ	मुक्ति नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ७	१९९२/०४/२५	„
६५७	४०-१७-००००७८६८२५८	२३८०, तनहूँ	मैनाकलि थापा	महिला	व्यास ७	१९९१/१२/२०	„
६५८	४०-१७-००००३६०८५६४	५/५५५, तनहूँ	रन बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ७	१९८९/०५/१०	„
६५९	४०-१७-००००६९६८२७५	१२१७, तनहूँ	रन्जित गिरी	पुरुष	व्यास ७	१९९७/०९/०४	„
६६०	४०-१७-००००६५१८५७४	३३२, तनहूँ	रमन सिं थापा	पुरुष	व्यास ७	१९९६/०९/०४	„
६६१	४०-१७-००००३८८६४८२	९८६५६, तनहूँ	राममाया थापा	महिला	व्यास ७	१९८७/०५/१३	„
६६२	४०-१७-००००६६१३५०८	५४१, तनहूँ	रितिसरा थापा	महिला	व्यास ७	२०००/०५/१२	„
६६३	४०-१७-००००२७५९२२२	३४७७, तनहूँ	रुप नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ७	१९८२/१२/२०	„
६६४	४०-१७-००००३९१४४४६	५/४९०, तनहूँ	रुम बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ७	१९९६/०६/०४	„
६६५	४०-१७-००००७०२४९५८	५२७, तनहूँ	लक्ष्मिदेवी खनाल	महिला	व्यास ७	२०००/०८/१२	„
६६६	४०-१७-०००००४८१३४१	४४४, तनहूँ	लक्ष्मन गिरी	पुरुष	व्यास ७	२०००/०१/१३	„
६६७	४०-१७-००००८३०४०९८	१४५८, तनहूँ	विरसिं आले	पुरुष	व्यास ७	१९९७/११/०२	„
६६८	४०-१७-००००३७५६३७५	१४६, तनहूँ	विलबल थापा	पुरुष	व्यास ७	१९९६/०६/०४	„
६६९	४०-१७-००००४२१६८८३	७/६२२, तनहूँ	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ७	१९७७/०१/१५	„
६७०	४०-१७-००००४५०४२९५	११३१, तनहूँ	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ७	२००१/०२/०५	„
६७१	४०-१७-००००२८०६१७४	५०२, तनहूँ	वेलावती रानाभाट	महिला	व्यास ७	२०००/११/०१	„
६७२	४०-१७-००००२०२४२९८	४२८९, तनहूँ	श्रीप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ७	१९८७/०४/२४	„
६७३	४०-१७-००००६८५९७२३	५२८, तनहूँ	श्रीमाया आले	पुरुष	व्यास ७	२००१/१२/०८	„
६७४	४०-१७-००००६४२५१५७	११८२, तनहूँ	सावित्रादेवी पौडेल	महिला	व्यास ७	१९८९/११/०७	„
६७५	४०-१७-००००३००८३५	५-५०७, तनहूँ	सुक राम थापा	पुरुष	व्यास ७	२००४/१०/०२	„
६७६	४०-१७-००००८८०११६९	४१६२, तनहूँ	सोम बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ७	१९९९/०६/०४	„
६७७	४०-१७-००००१०९७९३७	१००९५४, तनहूँ	हेबीकला श्रेष्ठ	महिला	व्यास ७	१९९६/०१/१५	„
६७८	४०-१७-००००००७१२३	२३३३	आइतवीर दैरै (थापा)	पुरुष	व्यास ८	१९८०/०८/०९	„
६७९	४०-१७-००००७७८५०८३	२८७२, तनहूँ	उदरसिंह माझी	पुरुष	व्यास ८	१९९६/०३/१५	„
६८०	४०-१७-००००३२०१४८३	११९८, तनहूँ	एक राज अधिकारी	पुरुष	व्यास ८	२००३/१२/३०	„
६८१	४०-१७-००००९८३०३७३	३५६९, तनहूँ	एते कुमाल	पुरुष	व्यास ८	२०००/०४/१०	„
६८२	४०-१७-००००६५३३११९		कालीमाया आचार्य	महिला	व्यास ८	१९८९/०५/१३	„
६८३	४०-१७-००००७२५१७४९	५/९५८, तनहूँ	केश बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ८	१९९६/१२/०२	„
६८४	४०-१७-०००००३७२३१०	५/१०१८, तनहूँ	केशीमाया खनाल	महिला	व्यास ८	१९९६/१२/१४	„
६८५	४०-१७-००००८०४९८३४	९५०, तनहूँ	कैली दैरै (थापा)	महिला	व्यास ८	१९८०/११/१२	„
६८६	४०-१७-००००५२६५१२४	५/७०३, तनहूँ	गंगा बहादुर सिंजाली	पुरुष	व्यास ८	१९८४/११/१३	„
६८७	४०-१७-००००२०२११०६	४२९१, तनहूँ	गेहेन्द्रराज खनाल	पुरुष	व्यास ८	१९८४/०८/१६	„
६८८	४०-१७-००००४५६९८०१	९७, तनहूँ	चन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ८	१९९६/०१/०४	„
६८९	४०-१७-००००४६९४९९६	५/९३३, तनहूँ	चिजमाया खनाल	महिला	व्यास ८	१९८१/०८/०५	„
६९०	४०-१७-०००००९०९०१२	११११, तनहूँ	जगतमाया न्यौपाने	महिला	व्यास ८	१९८९/०६/१४	„
६९१	४०-१७-००००४१०९०९१	११०३, तनहूँ	जुद्ध बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ८	२०००/०८/१०	„

६९२	४०-१७-००००६५०१२६४	४२१०५, कास्की	झलक कुमारी रेग्मी	महिला	व्यास ८	१९९०/०५/२५	„
६९३	४०-१७-००००१९९१६५९	२२९०, तनहुँ	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ८	१९९९/१२/१३	„
६९४	४०-१७-००००३७०५२९७	२५९, तनहुँ	डिल्ली राज खनाल	पुरुष	व्यास ८	२०००/०९/२६	„
६९५	४०-१७-०००००१२६२९७	१०२, तनहुँ	तिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ८	१९९७/०४/२४	„
६९६	४०-१७-००००४६२७६४७	५-५६६, तनहुँ	दामोदर खनाल	पुरुष	व्यास ८	२००१/०७/१०	„
६९७	४०-१७-००००५५७०६७		देवका काफ्ले	महिला	व्यास ८	१९८९/०८/०२	„
६९८	४०-१७-००००८६५४९५२	५-९२४, तनहुँ	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास ८	२००२/१०/१०	„
६९९	४०-१७-००००८६१५०९३	२७९, तनहुँ	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास ८	१९८३/०९/२९	„
७००	४०-१७-००००९७४७३१९	५-९३०, तनहुँ	नन्द बहादुर दैरै	महिला	व्यास ८	२०००/०१/२८	„
७०१	४०-१७-००००४९५१२३६	११३८, तनहुँ	नारायणी काफ्ले	महिला	व्यास ८	१९९६/१२/१५	„
७०२	४०-१७-००००५६७७८१६	४१००, तनहुँ	पद्मकुमारी उपाध्यानी	महिला	व्यास ८	१९८७/०६/०१	„
७०३	४०-१७-००००३१९३६२	७/८१, तनहुँ	परिमा थापा मगर	महिला	व्यास ८	१९९३/०१/२६	„
७०४	४०-१७-००००५८३११५५	८०४, तनहुँ	फणीन्द्र निर्मल	पुरुष	व्यास ८	२००१/१२/०४	„
७०५	४०-१७-००००१३६५६७७	२८१९३, तनहुँ	बागमती श्रेष्ठ	महिला	व्यास ८	२००४/०३/०६	„
७०६	४०-१७-००००८३३०४२२	तनहुँ	बाटुली माया दैरै	पुरुष	व्यास ८	२००२/०५/०१	„
७०७	४०-१७-००००३९४९०५७	५-६८४, तनहुँ	बुद्धि बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ८	२००१/११/२७	„
७०८	४०-१७-००००६७८३१४६	६१९, तनहुँ	बुद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ८	१९९८/०५/०४	„
७०९	४०-१७-००००४७४६५८३	४७५, तनहुँ	ब्रत राज खनाल	पुरुष	व्यास ८	२००३/०६/२४	„
७१०	४०-१७-००००१६२२७८०	३१५९, तनहुँ	मंगली बोटे	महिला	व्यास ८	२००१/०२/०८	„
७११	४०-१७-००००२४४६६१६	१५३४, तनहुँ	मन बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	व्यास ८	१९९५/१०/१७	„
७१२	४०-१७-००००६७४०८३७	४११२, तनहुँ	महाकाली वाग्ले	महिला	व्यास ८	२००२/०१/०१	„
७१३	४०-१७-००००२४३४३२६	७४३, तनहुँ	मान सिंह थापा मगर	पुरुष	व्यास ८	१९९२/०६/०३	„
७१४	४०-१७-००००७२०५३५७	३०९२०, तनहुँ	मुसीमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ८	१९८६/१२/१०	„
७१५	४०-१७-००००८३१५९०	५-९६५, तनहुँ	राम बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ८	२००२/०८/१०	„
७१६	४०-१७-०००००८९५७५९	५/१०४२, तनहुँ	रुकुने दैरै	पुरुष	व्यास ८	१९९६/०२/०४	„
७१७	४०-१७-०००००३५२०६४	९२०, तनहुँ	रेशमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ८	१९९४/१२/१५	„
७१८	४०-१७-००००५९३००१८	४०७, तनहुँ	लक्ष्मी राज वाग्ले	पुरुष	व्यास ८	२००१/११/२०	„
७१९	४०-१७-००००७०५६९३८	५/९४१, तनहुँ	लिल बहादुर कुमाल	पुरुष	व्यास ८	१९७६/०२/१८	„
७२०	४०-१७-००००८३९१९३९	६९५, तनहुँ	विष्णु प्रसाद वाग्ले	पुरुष	व्यास ८	१९८९/०६/२२	„
७२१	४०-१७-००००८४९८५६५	३१३, तनहुँ	नेवार	पुरुष	व्यास ८	२००३/१२/२९	„
७२२	४०-१७-००००७२१७७१४	१०५६, तनहुँ	सत्य प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	व्यास ८	२००२/०१/०७	„
७२३	४०-१७-००००९५५६४१०	१५४६, तनहुँ	नौलीदेवी श्रेष्ठ	महिला	व्यास ८	१९८६/०३/१०	„
७२४	४०-१७-००००५६५१९३७	५/९११, तनहुँ	सन्तीमाया दैरै	महिला	व्यास ८	१९९६/११/०५	„
७२५	४०-१७-००००६०२३५०१	५/९९८, तनहुँ	सन्तीमाया दैरै	महिला	व्यास ८	१९९२/०९/१५	„
७२६	४०-१७-००००५९१२९४२	९६८, तनहुँ	सरस्वती न्यौपाने	महिला	व्यास ८	१९९१/०४/०५	„
७२७	४०-१७-००००६२०४०४४	६७३५, तनहुँ	सर्व लाल दैरै	पुरुष	व्यास ८	२००२/१२/१५	„
७२८	४०-१७-००००२४७५२८१	९४६, तनहुँ	सिद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ८	१९९४/०१/०५	„
७२९	४०-१७-००००२३९५१२५	१९०, कास्की	सिवराज अधिकारी	पुरुष	व्यास ८	१९९४/०२/१५	„
७३०	४०-१७-००००१९९२४८४	६३९, तनहुँ	सोम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ८	१९८९/१२/१९	„
७३१	४०-१७-००००९२०३४६६	४०६५, तनहुँ	हरिराज खनाल	पुरुष	व्यास ८	२०००/०२/०४	„
७३२	४०-१७-००००४४४१९७६	१०६५, तनहुँ	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ८	१९७०/१०/०४	„
७३३	४०-१७-००००७८२०३६५	५/९१६, तनहुँ	हर्क बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ८	१९८६/१२/०४	„
७३४	४०-१७-०००००३३४७८३	८१२, तनहुँ	उदम सिंह गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	१९९४/१०/१८	„
७३५	४०-१७-००००३४९३४२२	१४८८७, तनहुँ	कालिकादेवी कंडेल	महिला	व्यास ९	१९७७/०१/०५	„

७३६	४०-१७-००००२९६५०११	२४३४६, तनहूँ	कृष्ण प्रसाद पांखेल	पुरुष	व्यास ९	२०००/०३/२२	„
७३७	४०-१७-००००४६९६७७२	१२८२, तनहूँ	खड्ग बहादुर अधिकारी	पुरुष	व्यास ९	१९९६/०६/१५	„
७३८	४०-१७-०००००८१२३२२	२६१३, तनहूँ	खिल बहादुर ढकाल क्षेत्री	पुरुष	व्यास ९	२००३/०१/०९	„
७३९	४०-१७-००००६०८१९७२	१८३०, तनहूँ	गणेश बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	व्यास ९	१९९२/०८/१३	„
७४०	४०-१७-०००००८९०६४७	१२५३, तनहूँ	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ९	२०००/०५/०३	„
७४१	४०-१७-००००२१९१६२६	१४१५३, तनहूँ	चिजमाया कुमाल	महिला	व्यास ९	१९७७/०४/०१	„
७४२	४०-१७-००००६२५६६०२	७०२, तनहूँ	चिन माया अधिकारी	महिला	व्यास ९	२००१/०९/०४	„
७४३	४०-१७-००००९४५४९५६	४६८४१, तनहूँ	चिनीमाया पाण्डे	महिला	व्यास ९	१९८२/०३/१४	„
७४४	४०-१७-००००५४९३८२७	१८७९, तनहूँ	छगेली भोला गिरी	पुरुष	व्यास ९	१९९४/०४/०२	„
७४५	४०-१७-००००९२६१९२३	७२९, तनहूँ	जस बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ९	२००४/०५/०७	„
७४६	४०-१७-००००८०३६२९४	५/६११, तनहूँ	जित बहादुर दुरा	पुरुष	व्यास ९	१९९६/११/०२	„
७४७	४०-१७-०००००६७९९४३	५/६०९, तनहूँ	टेक बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ९	१९९१/०६/०८	„
७४८	४०-१७-००००७४४९१९४	६५२, तनहूँ	तारामाया बगाले	महिला	व्यास ९	१९९२/११/१५	„
७४९	४०-१७-०००००२२६६८९	१४५, तनहूँ	तिल बहादुर दुरा	पुरुष	व्यास ९	१९८६/०८/०९	„
७५०	४०-१७-००००९५८४९४	६४६, तनहूँ	तुलसीदेवी पौडेल	महिला	व्यास ९	२०००/०४/१६	„
७५१	४०-१७-००००३४३६९५१	५/१०१९, तनहूँ	दल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	१९९६/०३/१५	„
७५२	४०-१७-००००७५०८६२२	३७९, तनहूँ	दान बहादुर शाही	पुरुष	व्यास ९	१९८५/०३/२१	„
७५३	४०-१७-००००४४११५१०	५८५६, तनहूँ	दानुमाया मगर	महिला	व्यास ९	१९८८/०५/०३	„
७५४	४०-१७-००००८१८३५५६	९८८२०, तनहूँ	दिलसरी थापा	महिला	व्यास ९	१९९५/०७/०५	„
७५५	४०-१७-००००३५७४४२६	६९३, तनहूँ	देउरुपा सापकोटा	महिला	व्यास ९	१९८४/०९/१७	„
७५६	४०-१७-००००६६०९३६१	१०३४५५, तनहूँ	देवी कुमारी राई	महिला	व्यास ९	१९८७/०७/१३	„
७५७	४०-१७-००००२९६१०८३		द्रौपदा पांखेल	महिला	व्यास ९	१९८०/०१/०५	„
७५८	४०-१७-००००१५८४४९९	१११०३५, तनहूँ	नन्द बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ९	१९९४/०२/०३	„
७५९	४०-१७-००००००३१७९४	५-७५३, तनहूँ	नन्दी बहादुर दैरै	महिला	व्यास ९	२००४/११/०५	„
७६०	४०-१७-००००८२२८२३७	३५६७, तनहूँ	पदम कुमारी गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	२००३/१२/१०	„
७६१	४०-१७-००००१४९५४३८	११०९३३, तनहूँ	पदमा लामिछाने	महिला	व्यास ९	१९९१/०७/२१	„
७६२	४०-१७-००००२४४८७४५	६५०६, तनहूँ	पुर्णकला घर्ती	महिला	व्यास ९	१९९९/०५/०३	„
७६३	४०-१७-००००७५२१०५५	११३८, तनहूँ	बखान बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	१९८२/०९/१६	„
७६४	४०-१७-००००६९८७२८०	१४६९३, तनहूँ	बदन कुमारी देवकोटा	महिला	व्यास ९	१९७६/०३/१७	„
७६५	४०-१७-००००८२५४८३६	४६५५, तनहूँ	बल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	१९९९/०३/०५	„
७६६	४०-१७-००००७५९५१५२	६४३, तनहूँ	बल्लवी ढकाल	महिला	व्यास ९	१९९२/१२/१२	„
७६७	४०-१७-०००००६८४४४६	१८४७, तनहूँ	बासुदेव तिवारी	पुरुष	व्यास ९	१९९३/०४/२२	„
७६८	४०-१७-००००३३९७९२९	१२५५, तनहूँ	बुद्धि माया गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	२००४/०६/२५	„
७६९	४०-१७-००००५३६९२९५	४६६, तनहूँ	भगत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	१९९४/०५/१७	„
७७०	४०-१७-००००८६२६९६४	४१२, तनहूँ	भवानी प्रसाद भूषाल	पुरुष	व्यास ९	१९९९/०६/२६	„
७७१	४०-१७-००००२५१४०७९	६५३, तनहूँ	भोला गिरी सन्यासी	पुरुष	व्यास ९	१९९६/११/१५	„
७७२	४०-१७-००००८९३१३९२	१२१३४४, तनहूँ	मंगलीमाय दैरै	महिला	व्यास ९	१९९६/०१/२०	„
७७३	४०-१७-००००६६७८६३७	६३८, तनहूँ	मङ्गते बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	२०००/०९/१७	„
७७४	४०-१७-०००००६१२१००	४७५४-२४६, बाग्लुङ	मति प्रसाद जैसी	पुरुष	व्यास ९	२००३/१०/१५	„
७७५	४०-१७-००००१३८२४९५	११९५, तनहूँ	मन बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ९	१९९९/१०/१०	„
७७६	४०-१७-००००९२११२६९	६५५, तनहूँ	मनिकला सापकोटा	महिला	व्यास ९	१९९२/०६/१७	„
७७७	४०-१७-००००६५८२९१९	१११४५२, तनहूँ	मनीमाया दैरै	महिला	व्यास ९	१९९३/१२/०१	„
७७८	४०-१७-००००२४७२१२८	६६७, तनहूँ	महेश्वर पौडेल	पुरुष	व्यास ९	१९८९/१२/१५	„
७७९	४०-१७-०००००८७१६२६	२/६८१, तनहूँ	मान कुमारी मगर	महिला	व्यास ९	१९८९/०७/०३	„

७८०	४०-१७-००००३४२७२७०	१५३१, तनहूँ	मिश्री मिश्रिनी	महिला	व्यास ९	१९८८/१२/०५	„
७८१	४०-१७-०००००७९८९६४	४५७, तनहूँ	मेव बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	१९९२/११/०४	„
७८२	४०-१७-०००००५२४३१९	५/६७९, तनहूँ	रतीमाया दैरै	महिला	व्यास ९	१९८०/०९/१०	„
७८३	४०-१७-००००६७२०९७४	११४६, बाग्लुङ	रत्न प्रसाद पाठक	पुरुष	व्यास ९	१९९५/०२/१९	„
७८४	४०-१७-००००९६३९८७५	५-७२३, तनहूँ	राम बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ९	२००१/०६/०२	„
७८५	४०-१७-००००७६९७७५३	१९१४, तनहूँ	राम सिं गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	१९९५/०५/०४	„
७८६	४०-१७-००००७७६४४३९	१८९, तनहूँ	रिषी राम गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	१९९७/११/२०	„
७८७	४०-१७-००००२७३८६३४	१४९९, तनहूँ	लक्ष्मीनीदेवी सन्यासिनी	महिला	व्यास ९	१९९८/११/०३	„
७८८	४०-१७-००००७९२१५९	८५६, तनहूँ	लाल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	२००४/०५/०३	„
७८९	४०-१७-००००१३५२६४१	७८, तनहूँ	लाल बहादुर दुरा	पुरुष	व्यास ९	१९९६/०६/०८	„
७९०	४०-१७-००००९४३७३६०	३९५७, तनहूँ	लाल बहादुर मगर	पुरुष	व्यास ९	१९९१/१०/२८	„
७९१	४०-१७-००००७३१६४४२	९३०	लिलम्बर गागामगर	पुरुष	व्यास ९	१९९६/१०/१२	„
७९२	४०-१७-००००८८४७०८७	४८५४, तनहूँ	लिला बहादुर के.सी.	पुरुष	व्यास ९	२००१/०१/०२	„
७९३	४०-१७-००००६७८५४१४	७२०, तनहूँ	विष्णु माया दैरै	महिला	व्यास ९	१९९५/०७/१४	„
७९४	४०-१७-००००२९७७३४८	१११०८१, तनहूँ	विष्णुमति पाठक	महिला	व्यास ९	१९९५/०८/१८	„
७९५	४०-१७-००००५७१३०३४	२३७०, तनहूँ	विष्णुमाया के.सी.	महिला	व्यास ९	१९८४/१२/२५	„
७९६	४०-१७-००००८०४१८४७	५/६४९, तनहूँ	सनिसरा दैरै	महिला	व्यास ९	१९८८/०२/०५	„
७९७	४०-१७-००००३६९५२९५	५/७३१, तनहूँ	सम्सेर बहादुर घर्ती	पुरुष	व्यास ९	१९९६/०४/१४	„
७९८	४०-१७-००००९५१६६४३	३९४७, तनहूँ	सम्सेर बहादुर दुरा	पुरुष	व्यास ९	१९८०/०१/०२	„
७९९	४०-१७-००००८९९१०४५	६५८, तनहूँ	सुक बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ९	२००२/०२/०४	„
८००	४०-१७-००००२३६२८१९	८७५, तनहूँ	सुकमाया दैरै	महिला	व्यास ९	२०००/०३/०९	„
८०१	४०-१७-०००००४९९२२६	तनहूँ	सेती माया क्षेत्री	महिला	व्यास ९	२००३/१०/०२	„
८०२	४०-१७-००००५१८४७४६	१९९, तनहूँ	हरिदत्त पौडेल	पुरुष	व्यास ९	१९९२/०६/१५	„
८०३	४०-१७-००००२७०७६३५	२३३, बाग्लुङ	हर्कमान थापा	पुरुष	व्यास ९	१९९२/०४/१०	„
८०४	४०-१७-००००८३४६२८५	७००४, तनहूँ	हिम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ९	१९९७/०९/०१	„
८०५	४०-१७-०००००४२७६६३	८७, तनहूँ	हिरा सिं मगर	पुरुष	व्यास ९	१९९२/०६/०७	„
८०६	४०-१७-००००८१८७९०३	३३१४, तनहूँ	होमनाथ ढुङ्गाना	पुरुष	व्यास ९	२०००/१२/२०	„
८०७	४०-१७-००००३४५३९९९	५/८६६, तनहूँ	आसिरन मियां	पुरुष	व्यास १०	१९९१/०४/२८	„
८०८	४०-१७-००००२१६७८४९	११६, म्याग्दी	इन्द्र कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	१९९८/०९/१३	„
८०९	४०-१७-००००६३३७३३१	५११, तनहूँ	ईन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२००२/१२/३०	„
८१०	४०-१७-००००२९५३२७४	१७७२, तनहूँ	उम बहादुर कुंभर	पुरुष	व्यास १०	१९८४/१०/१४	„
८११	४०-१७-००००४२१८५४६	५/७८८, तनहूँ	कान्तूमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२००१/०२/०५	„
८१२	४०-१७-००००४०२५६५९	१२८७, तनहूँ	किर्तीमान श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	१९८१/१०/०८	„
८१३	४०-१७-००००५३३८४६३	६६२, तनहूँ	कृतिनाथ रिजाल	पुरुष	व्यास १०	१९९६/०१/१५	„
८१४	४०-१७-००००१३६८६८१	२४६५६, तनहूँ	कृष्ण प्रसाद कोइराला	पुरुष	व्यास १०	२००१/०१/०२	„
८१५	४०-१७-००००८०१५१४२	२७३०, तनहूँ	केश बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १०	१९९९/११/२७	„
८१६	४०-१७-००००२९७५४८६	५२६, तनहूँ	कोपिला लौडारी	महिला	व्यास १०	२०००/०३/२०	„
८१७	४०-१७-००००५६४००३१	८०७, तनहूँ	खरक बहादुर आले	पुरुष	व्यास १०	१९८९/०७/१५	„
८१८	४०-१७-००००२६०८१०८	५३१०, तनहूँ	चन्द्र कान्त पौडेल	पुरुष	व्यास १०	२००१/०३/०५	„
८१९	४०-१७-००००६६६१८९३	१०८-४०२६, तनहूँ	माया प्रधान	महिला	व्यास १०	२००३/०२/१०	„
८२०	४०-१७-००००९३१९४७	३३३०, तनहूँ	छलीमाया थापा	महिला	व्यास १०	१९९३/०८/१६	„
८२१	४०-१७-००००१०९४१७७	३४८३, तनहूँ	जन प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	२००४/११/१०	„
८२२	४०-१७-००००४१३४५०४	३११२, तनहूँ	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १०	१९९४/१०/११	„
८२३	४०-१७-००००३८४४१६४	३६९२, तनहूँ	डम्बर देव कैनी	पुरुष	व्यास १०	२००३/१०/२३	„

८२४	४०-१७-००००२१६९४९९	२०३, तनहुँ	डम्मर कुमारी कैनी	महिला	व्यास १०	२००२/०१/१३	„
८२५	४०-१७-००००४२२२६४४	५/८७२, तनहुँ	डिलमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	१९९०/१०/०५	„
८२६	४०-१७-००००८३२८४४७	४५३६, तनहुँ	देवुमाया पौडेल	महिला	व्यास १०	१९९१/१०/१२	„
८२७	४०-१७-००००५८३४७२६	६६११, तनहुँ	धनबहादुर क्षेत्री	पुरुष	व्यास १०	२००१/०३/३०	„
८२८	४०-१७-००००५१८६२६९	४५९, तनहुँ	नन्द कुमारी योगी धिताल	महिला	व्यास १०	१९९९/०५/२२	„
८२९	४०-१७-००००६३०९४६९	६८३२, तनहुँ	नन्द लाल शर्मा	पुरुष	व्यास १०	२००४/०३/१६	„
८३०	४०-१७-००००१३८५०३८	५-७९५, तनहुँ	नारायणी देवी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२००३/११/२५	„
८३१	४०-१७-००००६३६२३६२	५/४७२, तनहुँ	निल कुमारी वाग्ले	महिला	व्यास १०	१९९१/०७/२८	„
८३२	४०-१७-००००३३५३५३२	१३०, तनहुँ	पदम कौरी गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १०	१९९८/०३/०१	„
८३३	४०-१७-००००४८४५३४६	२८६९, तनहुँ	पवित्रा आले	महिला	व्यास १०	१९९०/११/०५	„
८३४	४०-१७-००००७०६९६९२	२६८८, तनहुँ	पुरुषोत्तम काफ्ले	पुरुष	व्यास १०	१९९९/०३/०९	„
८३५	४०-१७-००००२७३८७०९	२३१, तनहुँ	प्रियनाथ पौडेल	पुरुष	व्यास १०	२०००/०४/२७	„
८३६	४०-१७-०००००९३६२४०	९४४, तनहुँ	बखत नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	१९८६/०७/२१	„
८३७	४०-१७-००००९२८४१२९	१७३३, तनहुँ	भन्ने वोम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	१९९८/१०/०१	„
८३८	४०-१७-००००३८९४११३	४८०२, तनहुँ	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	१९९५/०२/३०	„
८३९	४०-१७-००००७७७३३९४	६४७, तनहुँ	बिश्वमित्र पण्डित	पुरुष	व्यास १०	२००२/०३/१३	„
८४०	४०-१७-००००९४०२७५९	७६७, तनहुँ	बुद्धि प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	२००२/०८/०८	„
८४१	४०-१७-००००७०३४४२१	४१११, तनहुँ	बुद्धिमान श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	१९९३/१०/२८	„
८४२	४०-१७-००००४८६३८३५	१७१४१, तनहुँ	बुद्धिकुमार बतास	पुरुष	व्यास १०	१९९०/०९/१८	„
८४३	४०-१७-००००१२१२३२१	२९, म्याग्दी	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	१९९५/०७/१३	„
८४४	४०-१७-००००६४७४१९७	७३७२, तनहुँ	मधु माया पौडेल	महिला	व्यास १०	२००३/०३/०५	„
८४५	४०-१७-००००८९४१२८	५/७८२, तनहुँ	मनीराज श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	२०००/०१/१२	„
८४६	४०-१७-००००४७८५८७२	४१३८, तनहुँ	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	१९९५/०४/१०	„
८४७	४०-१७-००००७३२२४५४	१३४२, तनहुँ	मिनराज श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	१९९२/०१/०५	„
८४८	४०-१७-००००१६४२९९८	१८७५, तनहुँ	मिना कुमारी पोख्रेल	महिला	व्यास १०	२००३/०६/१५	„
८४९	४०-१७-००००९१२२०६१	३९०, तनहुँ	योग नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	१९९४/०८/१९	„
८५०	४०-१७-००००७०४८५२०	१३७१, तनहुँ	राज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	१९९४/०९/०४	„
८५१	४०-१७-००००८६६८१७	५/८४५, तनहुँ	राज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	१९९१/०१/१६	„
८५२	४०-१७-००००२०४१३९१	५९१५, तनहुँ	राम बहादुर पुन मगर	पुरुष	व्यास १०	१९९७/०२/२७	„
८५३	४०-१७-००००५७१२२०९	२७१, तनहुँ	रेशमलाल श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	१९७५/१२/०२	„
८५४	४०-१७-००००१३९७८०६	४१७१, तनहुँ	लक्ष्मीदेवी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	१९९२/०७/०६	„
८५५	४०-१७-००००४७९९६२८	२७५, तनहुँ	लाल बहादुर लौडारी	पुरुष	व्यास १०	१९९८/११/२७	„
८५६	४०-१७-००००४२१०५३४	१७५, तनहुँ	लिलाधर शर्मा पोख्रेल	पुरुष	व्यास १०	१९९५/०५/२४	„
८५७	४०-१७-००००६०७८१८	४७०४, तनहुँ	लिलावती पौडेल	महिला	व्यास १०	२००४/०६/०६	„
८५८	४०-१७-००००६५००२६९	७६६८९, तनहुँ	लुमीमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	१९८९/०२/२५	„
८५९	४०-१७-००००९७९९१९२	२१६४३, तनहुँ	भन्ने मिश्री नेवार	महिला	व्यास १०	२०००/१०/१५	„
८६०	४०-१७-००००१०२०७८८	५/८४२, तनहुँ	वस्तीमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	१९९४/११/१०	„
८६१	४०-१७-००००४०९०३६७	६७७९, तनहुँ	विष्णु नेवानी	महिला	व्यास १०	१९९६/०३/१०	„
८६२	४०-१७-०००००३७८१७९	४३१००१-१०६४, तनहुँ	शम्भु लाल श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	२००१/०९/०७	„
८६३	४०-१७-००००२५७७२८०	७४१९, तनहुँ	षस्टीकादेवी वाग्ले	महिला	व्यास १०	१९८६/०७/०९	„
८६४	४०-१७-००००५५५७२३	२१४६, तनहुँ	सावित्रीदेवी पाण्डे	महिला	व्यास १०	१९९५/०२/२०	„
८६५	४०-१७-००००४०५७२०	४०३२, तनहुँ	सुक नारायण प्रधान	पुरुष	व्यास १०	२००२/०६/२५	„
८६६	४०-१७-०००००४१२५२२	३२३५, तनहुँ	सुवर्ण कुमारी रानाभाट	महिला	व्यास १०	१९९६/०३/१५	„
८६७	४०-१७-००००३८५५२६५	८५७, तनहुँ	सेतीमाया बतास	महिला	व्यास १०	१९८४/०५/१८	„

८६८	४०-१७-००००६०९१७८२	१९२, पर्वत	हम कुमारी श्रष्ठ	महिला	व्यास १०	१९९१/०६/०६	„
८६९	४०-१७-००००११४६४३७	३०७	अनरूपी दरै	महिला	व्यास ११	२००२/०१/१०	„
८७०	४०-१७-००००९८२४६२६	४२७, तनहूँ	उमान सिंह क्षेत्री	पुरुष	व्यास ११	१९८७/११/२५	„
८७१	४०-१७-००००२००२४१०	११०९, तनहूँ	उरणध्वज गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९८/०४/०७	„
८७२	४०-१७-००००४४४७१२३	५/९०६, तनहूँ	काली गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	१९८९/०९/१०	„
८७३	४०-१७-००००००९६९६५	४४७, तनहूँ	किसन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९६/०९/२६	„
८७४	४०-१७-००००४१९४५९९	५-७९१, तनहूँ	कुन्ती माया बस्नेत	महिला	व्यास ११	२०००/११/१५	„
८७५	४०-१७-००००३४८६०३१	२९९१८, तनहूँ	कृष्ण माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२००१/०२/०४	„
८७६	४०-१७-००००६९२७२५	४०९, तनहूँ	कृष्ण प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	व्यास ११	१९९७/०८/१५	„
८७७	४०-१७-००००२३६९९१९	३२/३२८, कास्की	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९०/०३/१०	„
८७८	४०-१७-००००९७८६८४९	३६८१, तनहूँ	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९७/०८/०२	„
८७९	४०-१७-००००७१८८७२६	१६९३, तनहूँ	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९१/०६/१२	„
८८०	४०-१७-००००५३५१४९१	५/८५८, तनहूँ	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	व्यास ११	१९९९/०१/२७	„
८८१	४०-१७-००००३७९१५५५	५१४०, तनहूँ	केवल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ११	१९९५/१०/१०	„
८८२	४०-१७-००००८१०८५३५	४०४३, तनहूँ	केशर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९५/०५/३०	„
८८३	४०-१७-००००४४१८७३३	५/१४०, तनहूँ	कौसिला भट्टराई	महिला	व्यास ११	१९९२/०८/२९	„
८८४	४०-१७-००००८५३५७९१	५०५९, लम्जुङ्ग	खड्क बहादुर भण्डारी	पुरुष	व्यास ११	१९९७/०४/१३	„
८८५	४०-१७-००००३०५५५७	१७१०, तनहूँ	खरक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९६/१२/१०	„
८८६	४०-१७-००००३४९०७२२	१४३९, तनहूँ	खेम बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ११	२०००/०३/२०	„
८८७	४०-१७-००००३०२५८९६	१९४६, तनहूँ	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	२००३/०३/१५	„
८८८	४०-१७-००००७०२५०२७	५/८११, तनहूँ	गुणमाया न्यौपाने	महिला	व्यास ११	१९९०/०५/०७	„
८८९	४०-१७-००००१२३८५८८	७०८२, तनहूँ	गुन माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०००/०४/१०	„
८९०	४०-१७-००००९१०१६१४	३४, तनहूँ	डिमसडमो हिराचन	महिला	व्यास ११	१९९४/०१/२४	„
८९१	४०-१७-००००७४६२२१०	६४९, तनहूँ	चमेली नेवारनी देवी	महिला	व्यास ११	२०००/०८/२८	„
८९२	४०-१७-००००३६१८६२८	११५२, लम्जुङ्ग	चिनीमाया गौली	महिला	व्यास ११	१९८६/०१/१५	„
८९३	४०-१७-००००९३८८५३२	१५८९, तनहूँ	चेत बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ११	२००१/०४/१५	„
८९४	४०-१७-००००८५४०८७९	७६८, तनहूँ	चोमति थापा	महिला	व्यास ११	१९९६/०८/०८	„
८९५	४०-१७-००००४२०५८१२	९७८, तनहूँ	छवि लाल श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ११	२००१/०८/२१	„
८९६	४०-१७-००००७५९६१४५	६१६, गोरखा	छविलाल देवकोटा	पुरुष	व्यास ११	१९९५/०५/०८	„
८९७	४०-१७-००००४८५५४५३	१९४५, तनहूँ	जित बहादुर श्रेष्ठ थापा	पुरुष	व्यास ११	२०००/१२/१८	„
८९८	४०-१७-००००३६७८३५२	७८४२, तनहूँ	जिवन सिंह भुजेल	पुरुष	व्यास ११	१९९७/०४/०६	„
८९९	४०-१७-००००१७६४४८८	१७०१५, तनहूँ	जीवन न्यौपाने	पुरुष	व्यास ११	२००१/०१/१५	„
९००	४०-१७-००००८५९७१६५	२०५५, तनहूँ	जुठीमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	१९७०/११/१५	„
९०१	४०-१७-००००५८८०९१०	६३६, तनहूँ	जुना गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२००२/१२/३०	„
९०२	४०-१७-००००२५४५४१७	५७८, तनहूँ	झकमाया गुरुडसेनी	महिला	व्यास ११	१९८६/१०/१८	„
९०३	४०-१७-००००८१८०४७	४४०९, तनहूँ	टंकमाया उपाध्याय	महिला	व्यास ११	१९८६/०८/०१	„
९०४	४०-१७-००००३३७२४८	६९३, तनहूँ	टिकानिधि पौडेल	पुरुष	व्यास ११	१९९६/०२/२७	„
९०५	४०-१७-००००९६०८८६९	२०९, तनहूँ	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९८८/०४/२९	„
९०६	४०-१७-००००१४४५४२८	२१७५, तनहूँ	टोल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	२००२/०२/१९	„
९०७	४०-१७-००००४८२३९२७	२४९/५०६, तनहूँ	डम्मरबहादुर क्षेत्री	पुरुष	व्यास ११	१९८७/०३/१५	„
९०८	४०-१७-००००४९४७४५८	१०४२, तनहूँ	डिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	२००१/०८/१५	„
९०९	४०-१७-०००००८१३१२२	२२०३, तनहूँ	तूल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	२०००/०८/०७	„
९१०	४०-१७-००००५१५१७६६	६४७, तनहूँ	तूलसी नारायण नेवार	पुरुष	व्यास ११	२०००/०२/१९	„
९११	४०-१७-००००१६१४३८३	१५८५९, तनहूँ	तेज बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९४/०४/१५	„

९१२	४०-१७-००००९२४६०८६	२४९८, तनहूँ	दल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	२०००/११/२५	„
९१३	४०-१७-००००५४९२२९३	१२४५, तनहूँ	दिर्घ बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ११	१९७१/०१/२७	„
९१४	४०-१७-००००१२९००२८	२१३, तनहूँ	देवनिधि पन्त	पुरुष	व्यास ११	२००२/०५/२१	„
९१५	४०-१७-००००६६६६८४३	३४०६, पर्वत	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ११	१९९४/१२/२९	„
९१६	४०-१७-००००६९९४६१५	१६८८, तनहूँ	धनमाया थापा	महिला	व्यास ११	१९९१/०१/१५	„
९१७	४०-१७-००००५९७९९९०	४८३२, तनहूँ	नन्द बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ११	१९८४/१२/०४	„
९१८	४०-१७-००००६७३७७७५	३६३७, तनहूँ	नर बहादुर दुरा	पुरुष	व्यास ११	१९८४/०४/१०	„
९१९	४०-१७-००००५६३३९१४	३४०९, तनहूँ	नवराज श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ११	१९९६/१०/२६	„
९२०	४०-१७-००००२९७७८८	५-८५७, तनहूँ	नानु माया बस्नेत	महिला	व्यास ११	२००१/०३/३०	„
९२१	४०-१७-००००३९७६००५	४३१००१/२५०४, तनहूँ	निल कुमारी गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०००/०१/२०	„
९२२	४०-१७-००००८०७३३५९	८९२, तनहूँ	पंच बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ११	२००१/०१/०२	„
९२३	४०-१७-००००१७६२०७७	१०८३, तनहूँ	पदम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ११	२०००/१२/२२	„
९२४	४०-१७-००००५१३५१५६	तनहूँ	पदम कुमारी पौडेल	महिला	व्यास ११	२००३/१२/०५	„
९२५	४०-१७-००००५९१४६२८	१३००, तनहूँ	बलराम राना	पुरुष	व्यास ११	२००३/१२/२९	„
९२६	४०-१७-००००२५६८५९४	८/६९, तनहूँ	बुद्धिछिमी भन्ने मूर्ती श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	१९७६/०५/०३	„
९२७	४०-१७-००००४६०९७५९	३७७६, तनहूँ	भक्त बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९७/०६/०४	„
९२८	४०-१७-००००९०१८३२७	४२७, तनहूँ	भद्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९७/०६/१०	„
९२९	४०-१७-००००८९७४४१०	१०८४, तनहूँ	मसिनी माया खड्का	महिला	व्यास ११	२००२/०५/११	„
९३०	४०-१७-००००४०२४९१०	१७६८, तनहूँ	महमद ईसुफ मिया	पुरुष	व्यास ११	२००१/०२/१०	„
९३१	४०-१७-००००१७३८८९७	२५८६, तनहूँ	मायादेवी सुवेदी	महिला	व्यास ११	१९८१/०९/०४	„
९३२	४०-१७-००००५६२९६७०	८०२, तनहूँ	मिनमाया न्यौपाने	महिला	व्यास ११	१९८९/०३/१५	„
९३३	४०-१७-००००८३५८६९	९३३, तनहूँ	मेष बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९२/०९/२८	„
९३४	४०-१७-००००१०९७००४	४७९, तनहूँ	मोती सरा गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	१९९७/१०/१५	„
९३५	४०-१७-००००४०२३७१०	७/१४६४, तनहूँ	मोतीमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	१९८७/०२/१८	„
९३६	४०-१७-००००४९७७७१४	५१३, तनहूँ	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	२००३/०४/१५	„
९३७	४०-१७-००००६४७९८१३	३७५३१, तनहूँ	रत्न माया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	२००३/०४/१५	„
९३८	४०-१७-००००५८७२८७३	१८८, तनहूँ	राधा कृष्ण वाग्ले	पुरुष	व्यास ११	२००२/०६/०१	„
९३९	४०-१७-००००५४३०३७९	२५४१, तनहूँ	रिमीमाया थापा	महिला	व्यास ११	१९९१/०८/२८	„
९४०	४०-१७-०००००७५४१२८	३७०, तनहूँ	लाल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	२००३/०६/०९	„
९४१	४०-१७-००००६८९५७८९	२०७, तनहूँ	लाल बहादुर दैरै	पुरुष	व्यास ११	१९९७/०८/०२	„
९४२	४०-१७-००००६८१७७५८	२४८२५, तनहूँ	लालमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	१९९४/०३/१५	„
९४३	४०-१७-००००५९०९९०	३६२४, तनहूँ	लुरी माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२००४/०७/०९	„
९४४	४०-१७-००००५०५१७४०	९१८, तनहूँ	लेस कुमारी प्रधान	महिला	व्यास ११	२००१/११/०७	„
९४५	४०-१७-००००६८५२१६०		वललवि माया ढुंगाना	महिला	व्यास ११	२०००/०२/३१	„
९४६	४०-१७-००००६३७२४०४	१५१०, तनहूँ	वसमाया खड्की	महिला	व्यास ११	२०००/०९/१०	„
९४७	४०-१७-००००७५२६७९८	१४५९, तनहूँ	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	१९८८/१२/१४	„
९४८	४०-१७-०००००२३१४७८	३७९, रसुवा	विष्णुमाया आचार्य	महिला	व्यास ११	१९८६/०५/०३	„
९४९	४०-१७-००००२०२२४१०	७७१, तनहूँ	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	२०००/०१/१०	„
९५०	४०-१७-००००३९३८०९३	५/८३७, तनहूँ	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	१९८८/०७/०४	„
९५१	४०-१७-००००३९३०६१३	२७१७, तनहूँ	विसन सिं गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९०/११/२६	„
९५२	४०-१७-००००६३४००३०	४१४, लम्जुङ्ग	शंखर बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ११	१९९६/०२/१५	„
९५३	४०-१७-००००८२६६०९८	४८४१, तनहूँ	शाही बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	२००१/०१/०९	„
९५४	४०-१७-००००१२७४१२८	३९१२/१०४२, तनहूँ	शिव चरण थापा मगर	पुरुष	व्यास ११	१९८६/१०/१६	„
९५५	४०-१७-०००००१२४६९८	३१०८, तनहूँ	शेर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९१/१२/०२	„

९५६	४०-१७-००००४३०१२९८	९००, तनहूँ	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	१९९२/०७/१४	„
९५७	४०-१७-००००८१०३३१६	१४९५४, तनहूँ	सन्तुमाया दरै	महिला	व्यास ११	१९७५/०१/१५	„
९५८	४०-१७-००००९७७६८४०	७७३, तनहूँ	सम्मर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ११	१९९३/०७/१३	„
९५९	४०-१७-००००९३४८९५५	२१८१, लम्जुङ्ग	सिता थापा	महिला	व्यास ११	१९९५/०७/०८	„
९६०	४०-१७-००००८५४३५२६	९९८, तनहूँ	सूल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	२०००/०३/०८	„
९६१	४०-१७-००००११७८९५१	१८, तनहूँ	सेतीमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	१९९४/०१/१५	„
९६२	४०-१७-००००१६४३९३९	५/८१२, तनहूँ	सोम बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	१९९७/०६/०५	„
९६३	४०-१७-००००१७७४३३८	१४७५, तनहूँ	हरि बहादुर खड्की	पुरुष	व्यास ११	१९९३/१०/१५	„
९६४	४०-१७-००००८९८१८७४	३३६३६, तनहूँ	हरिमाया दरै	महिला	व्यास ११	१९८०/०१/०७	„
९६५	४०-१७-००००२६०१८२१	तनहूँ	हरिशंकर वाग्ले	पुरुष	व्यास ११	१९८९/०७/१५	„
९६६	४०-१७-००००९५८१९९८	८१०, तनहूँ	हर्ष बहादुर खड्का	पुरुष	बागभञ्ज्याश	२०००/०१/२४	„
९६७	४०-१७-००००५९८७१७५	११७३, तनहूँ	हिरा लाल शाही	पुरुष	व्यास ११	२००३/०४/१५	„
९६८	४०-१७-००००११४०९५४	२३६	अमर बहादुर आले	पुरुष	व्यास १२	२००१/०५/१६	„
९६९	४०-३१-००००६८४२६३१	४७३८, तनहूँ	अल बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १२	१९९७/०८/१८	„
९७०	४०-३१-००००८३६४०८६	१०४, तनहूँ	इन्द्रमाया थापा	महिला	व्यास १२	१९९२/०१/१०	„
९७१	४०-३१-००००७३४१०४९	३३२७, तनहूँ	एक बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १२	२०००/११/२८	„
९७२	४०-३१-००००६६५०६३६	१२६०, तनहूँ	एकराज पन्त	पुरुष	व्यास १२	१९८७/०५/१५	„
९७३	४०-३१-००००२३४५८०	३३३५, तनहूँ	कमानसिंह थापा	पुरुष	व्यास १२	१९९१/०३/२८	„
९७४	४०-१७-००००७७३५४७९	२६६७६, तनहूँ	कर्साड लामा तमाङ	पुरुष	व्यास १२	२००३/०५/२२	„
९७५	४०-३१-००००३००७१३४	२१४, तनहूँ	कालीमाया मगर्नी	महिला	व्यास १२	१९९७/०८/०५	„
९७६	४०-३१-००००३१७६४८८	१४८४, तनहूँ	थापा	महिला	व्यास १२	१९९३/१०/१५	„
९७७	४०-३१-००००५८५४४०१	११४२, तनहूँ	केहरसिंह थापा	पुरुष	व्यास १२	१९९६/१२/३०	„
९७८	४०-३१-००००८०९७१२	४३३०१५, तनहूँ	खगीमाया थापा	महिला	व्यास १२	१९९०/०५/१०	„
९७९	४०-१७-००००८६६४३८	५४०, तनहूँ	खेम बहादुर आले	पुरुष	व्यास १२	२००२/१२/३०	„
९८०	४०-३१-००००५९६३०३	४३१४१२, तनहूँ	गन्ज बहादुर आले	पुरुष	व्यास १२	२००१/०१/३०	„
९८१	४०-३१-००००६११८८१२	४२८६, तनहूँ	गगनसिंह आले	पुरुष	व्यास १२	१९९३/०५/१५	„
९८२	४०-३१-००००८७५४२७६	५६२७, तनहूँ	गोरीमाया थापा	महिला	व्यास १२	१९९३/०६/०८	„
९८३	४०-३१-००००३६१२३९९	९१९, तनहूँ	गोविन्द्र प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	व्यास १२	१९९७/०३/११	„
९८४	४०-३१-००००६६५०१६१	४३३०१५, तनहूँ	गौति माया थापा	महिला	व्यास १२	१९८८/०६/१०	„
९८५	४०-३१-००००३११८४७९	९१७७९, तनहूँ	चिजमाया तिवारी	महिला	व्यास १२	१९९५/०१/१५	„
९८६	४०-३१-००००४४६२०५७	१११०८, तनहूँ	चिन्तमाया थापा	महिला	व्यास १२	१९९२/०५/१०	„
९८७	४०-१७-००००८४१५७०९	४९२	छवि लाल तिवारी	पुरुष	व्यास १२	२००१/०९/१४	„
९८८	४०-३१-००००४२६५२७३	४२५५, तनहूँ	जगनाथ आर्चाय	पुरुष	व्यास १२	२०००/०९/१२	„
९८९	४०-३१-००००५७६५१३७	८/१५३४, तनहूँ	जित बहादुर राना	पुरुष	व्यास १२	२००१/०१/०२	„
९९०	४०-३१-००००५२६०२९८	१३९२, तनहूँ	टिकासरा थापा	महिला	व्यास १२	१९८५/०५/०३	„
९९१	४०-३१-००००८०५७४२४	५००, तनहूँ	टुल बहादुर राना	पुरुष	व्यास १२	२००१/०१/०१	„
९९२	४०-३१-००००९६०५६१०	८/१४०, तनहूँ	टेक बहादुर मगर	पुरुष	व्यास १२	१९९३/०४/१०	„
९९३	४०-१७-००००८७०६०४५	१४७०	टेक वल थापा	पुरुष	व्यास १२	२००१/०१/०१	„
९९४	४०-३१-००००१४८७७१९	१११२६४, तनहूँ	तलिमाया थापा	महिला	व्यास १२	१९९५/०१/०९	„
९९५	४०-३१-००००५८७४५०६	८/१४७३, तनहूँ	दलु बहादुर आले	पुरुष	व्यास १२	२०००/०१/०१	„
९९६	४०-१७-००००१९९५४२५	१४४२, तनहूँ	देवी सरा आले	महिला	व्यास १२	२००१/१२/३०	„
९९७	४०-३१-००००७८८४७६१	१५७९, तनहूँ	धन बहादुर आले	पुरुष	व्यास १२	१९९७/१२/३०	„
९९८	४०-३१-००००३६२३१९१	३२७६, तनहूँ	धने थापा	पुरुष	व्यास १२	१९९४/०६/१५	„
९९९	४०-३१-०००००७४२२६०	२२८९, तनहूँ	नर बहादुर आले	पुरुष	व्यास १२	१९९६/१२/३०	„

१०००	४०-१७-००००६६२६२१३	तनहूँ	पूर्ण कुमारी तमाड	महिला	व्यास १२	२००१/०६/१३	„
१००१	४०-३१-००००४७७७३४०	४८७५, तनहूँ	पूप्पराज तिवारी	पुरुष	व्यास १२	१९९३/०२/१२	„
१००२	४०-३१-००००८५७८९२१	५४१, तनहूँ	प्रेम बहादुर आले	पुरुष	व्यास १२	२००१/०१/३०	„
१००३	४०-१७-००००५८७३४२१	१५४०	बद्धि सरा राना	महिला	व्यास १२	२००२/०१/०१	„
१००४	४०-३१-००००६६३४१७३	१८७२, तनहूँ	मनमाया थापा	महिला	व्यास १२	१९८८/१०/१२	„
१००५	४०-३१-००००७०४४७५३	३३६९, तनहूँ	मान बहादुर थापा	महिला	व्यास १२	१९९४/०६/१०	„
१००६	४०-१७-००००९२०५७४८	९०५	मित्र लाल थापा	पुरुष	व्यास १२	२००१/१२/३०	„
१००७	४०-१७-००००१५७८७५७	६६६५, तनहूँ	रत्न माया न्यौपाने	महिला	व्यास १२	२००२/०२/१०	„
१००८	४०-१७-००००१६०५७६९	५२०३, तनहूँ	रन बहादुर हमाल ठकुरी	पुरुष	व्यास १२	२००२/०६/०४	„
१००९	४०-१७-००००२४६१४३६	८, तनहूँ	रेवती थापा	महिला	व्यास १२	२००२/१२/३०	„
१०१०	४०-३१-००००४२७३११९	१५३२, तनहूँ	लक्ष्मन थापा	पुरुष	व्यास १२	१९८५/०९/१२	„
१०११	४०-१७-००००४२६४४९२	९९९, तनहूँ	लाल बहादुर आले	पुरुष	व्यास १२	२००१/१२/३०	„
१०१२	४०-१७-००००३५३२९००	२९९	लाल बहादुर आले	पुरुष	व्यास १२	२००१/०१/२५	„
१०१३	४०-३१-०००००४३०२८०	२५१४, तनहूँ	लालसिंह थापा	पुरुष	व्यास १२	१९९७/१२/३०	„
१०१४	४०-३१-००००९५७३१६६	२८७२, तनहूँ	लिल बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १२	१९८०/०४/१६	„
१०१५	४०-३१-००००९८११४३९	४३२७, तनहूँ	विछाराम थापा	पुरुष	व्यास १२	१९९४/०२/१३	„
१०१६	४०-३१-०००००८९६८८९	१५७७, तनहूँ	विसरा राना	महिला	व्यास १२	२००१/०१/०१	„
१०१७	४०-३१-००००४५७८१७३	३९७४, तनहूँ	विसरूपी थापा	महिला	व्यास १२	१९९४/०६/०७	„
१०१८	४०-३१-००००४७२०००४	१४०१, तनहूँ	शम्शेर बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १२	१९९९/१२/३०	„
१०१९	४०-१७-००००२३०२९८८	१५३६, तनहूँ	शर्मा देवी राना	पुरुष	व्यास १२	२००२/०१/०१	„
१०२०	४०-३१-००००४१७६३१९	१८५१, तनहूँ	शारदा तिवारी	महिला	व्यास १२	१९९६/०३/१०	„
१०२१	४०-३१-००००६७९८७०८	३२०६, तनहूँ	शेर बहादुर सेढाई	महिला	व्यास १२	१९९७/०३/१५	„
१०२२	४०-१७-००००२४०७६६७	१४१७	श्रिमाया थापा	पुरुष	व्यास १२	२००१/१२/३०	„
१०२३	४०-३१-००००६७३४६७२	४७४८, तनहूँ	श्रीकृष्ण तिवारी	महिला	व्यास १२	१९९८/०५/१०	„
१०२४	४०-१७-००००३७७६८७२	४८६४, तनहूँ	श्रीमाया अाले	महिला	व्यास १२	२००३/०१/२२	„
१०२५	४०-३१-००००५५०३७८४	१८९३, तनहूँ	सहविर थापा	पुरुष	व्यास १२	१९८६/०६/१०	„
१०२६	४०-३१-०००००५९५४९०	८/१३८८, तनहूँ	सुमित्रा थापा	महिला	व्यास १२	२०००/१२/०३	„
१०२७	४०-३१-००००२७२३०१२	१५३२, तनहूँ	सूकमाया थापा	महिला	व्यास १२	१९८६/०६/१०	„
१०२८	४०-३१-००००५९६५३६३	४३३०१, तनहूँ	हस्त कुमारी मगर	महिला	व्यास १२	१९८५/०१/१५	„
१०२९	४०-३१-००००५२६०९७४	१४८६, तनहूँ	हस्त बहादुर आले	पुरुष	व्यास १२	१९९०/०३/१०	„
१०३०	४०-३१-००००७४९४४९२	१७७८, तनहूँ	अन्त माया भाट	महिला	व्यास १३	२००१/०३/०२	„
१०३१	४०-३१-००००४१७७९५१	१५५४, तनहूँ	अम्वीमाया रिलामी	महिला	व्यास १३	१९९६/१२/३०	„
१०३२	४०-३१-००००५८९२३५८	१८३६, तनहूँ	आइत माया तामाङ्ग	महिला	व्यास १३	२००१/०१/०५	„
१०३३	४०-३१-००००२६७२१६०	४४७६, तनहूँ	कमलमाया तिवारी	महिला	व्यास १३	१९९१/११/२५	„
१०३४	४०-१७-००००७६०६१४४	२४५, तनहूँ	कृष्ण बहादुर मिश्र क्षेत्री	पुरुष	व्यास १३	२००१/०२/०४	„
१०३५	४०-३१-००००७५८६४६९	३२९९, तनहूँ	केश बहादुर घर्ति	पुरुष	व्यास १३	१९९६/०८/१४	„
१०३६	४०-३१-०००००२४६९२०	३२९९, तनहूँ	केश बहादुर घर्ती	पुरुष	व्यास १३	१९९६/०८/१४	„
१०३७	४०-३१-००००२४४२६३६	१५९३, तनहूँ	खडक बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १३	१९८६/०३/१२	„
१०३८	४०-३१-००००९७६८९९२	७४, तनहूँ	खडक बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १३	१९९५/०८/११	„
१०३९	४०-३१-००००५६१२८२०	१८३५, तनहूँ	खडक बहादुर राना	पुरुष	व्यास १३	१९९३/०२/०६	„
१०४०	४०-३१-००००८४८७७७२	२५७९, तनहूँ	खडू गिरी	पुरुष	व्यास १३	१९८९/०२/१२	„
१०४१	४०-३१-०००००२०५१५८	१५२७, तनहूँ	चित्र सि रिलामी मगर	पुरुष	व्यास १३	१९८८/०५/२५	„
१०४२	४०-३१-००००५८२०६७१	६६९१, तनहूँ	जित बहादुर आले	पुरुष	व्यास १३	२०००/०१/०५	„
१०४३	४०-१७-००००७०४२०८८	५६६९२	टिका माया आले	महिला	व्यास १३	२००१/१०/१२	„

१०४४	४०-३१-००००७९२४६	८/१५४४, तनहूँ	टेक बहादुर आले	पुरुष	व्यास १३	२०००/०१/०१	„
१०४५	४०-३१-००००४२५०४२९	१७५३, तनहूँ	देवकी वाीताकोटी	महिला	व्यास १३	१९९१/०८/२१	„
१०४६	४०-३१-००००५०३९२००	६७१, तनहूँ	धन बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १३	२०००/०१/०९	„
१०४७	४०-३१-००००९९२३१३३	१७६३, तनहूँ	नन्द माया घर्ति	महिला	व्यास १३	१९९१/१२/३०	„
१०४८	४०-१७-००००९१३१४८८	२९६, तनहूँ	बुद्धि सागर मिश्र	पुरुष	व्यास १३	२००२/०१/१२	„
१०४९	४०-१७-०००००६९५९७२	७७९, तनहूँ	भक्त बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १३	२००४/०८/२५	„
१०५०	४०-३१-००००९५६१६०१	१७४३, तनहूँ	भवानीप्रसाद अधिकारी	पुरुष	व्यास १३	१९९४/११/१०	„
१०५१	४०-३१-००००८२३५०६५	१२४५, तनहूँ	भवानीप्रसाद बास्तोला	पुरुष	व्यास १३	१९९७/१२/३०	„
१०५२	४०-३१-००००७८२४९०५	१८७०, तनहूँ	भूमिसरा मगर	महिला	व्यास १३	१९९३/०६/१०	„
१०५३	४०-३१-००००८९७७४४०	८/१५६	मधु माया बराल	महिला	व्यास १३	२००१/०१/०१	„
१०५४	४०-३१-००००७९०७९९८	१११८, तनहूँ	मान बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १३	१९९९/१०/०५	„
१०५५	४०-३१-००००७६१५६६२	५०८, तनहूँ	मैतीसिंह थापा	पुरुष	व्यास १३	१९९६/०७/०९	„
१०५६	४०-३१-००००९८९५१८६	१३९२, तनहूँ	मोतीलाल थापा	पुरुष	व्यास १३	१९८३/०२/१०	„
१०५७	४०-३१-००००३२०१११६	९६६, तनहूँ	रण सिंह बराल	पुरुष	व्यास १३	१९९९/०६/२७	„
१०५८	४०-३१-००००९१०८५२९	१७९०, तनहूँ	राम बहादुर घर्ती	पुरुष	व्यास १३	२००१/०१/०५	„
१०५९	४०-३१-००००६१२६१०९	१९७०४, तनहूँ	राम बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १३	१९९७/०४/०५	„
१०६०	४०-३१-००००४३७३०८२	१८८९, तनहूँ	रामनाथ सेढाई	पुरुष	व्यास १३	१९९०/०६/०६	„
१०६१	४०-३१-००००२४१२०५५	२७५४, तनहूँ	रामभक्त पूरी	पुरुष	व्यास १३	१९९५/१२/३०	„
१०६२	४०-३१-००००२७२०१८६	१४८३, तनहूँ	रिमामाया मगर्नी	महिला	व्यास १३	१९८७/०५/२४	„
१०६३	४०-३१-००००५४९७०४७	३९२६, तनहूँ	रुद्र प्रसाद वराल	पुरुष	व्यास १३	१९९९/०१/१५	„
१०६४	४०-३१-०००००१९५३१७	११११९०, तनहूँ	रुपमनी रेग्मी	महिला	व्यास १३	१९८४/०६/१५	„
१०६५	४०-३१-००००८४९७२९७	१७४६, तनहूँ	रेशमलाल सेढाई	पुरुष	व्यास १३	१९९६/१२/३०	„
१०६६	४०-३१-००००४७४४२४९	१८३३, तनहूँ	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	व्यास १३	१९८७/०५/०४	„
१०६७	४०-३१-००००४७३९५०९	१८१२, तनहूँ	वल बहादुर घर्ती	महिला	व्यास १३	१९९५/०६/०३	„
१०६८	४०-३१-००००७४४७८४८	८८५५६, तनहूँ	विष्णुमाया सिजाली	महिला	व्यास १३	१९८६/०८/१०	„
१०६९	४०-३१-००००७६९२९८१	११२७, तनहूँ	सविमाया थापा	महिला	व्यास १३	१९९९/०५/०२	„
१०७०	४०-३१-००००६१३६१०४	१९२१, तनहूँ	सावित्री घर्ती	महिला	व्यास १३	१९८३/०५/१०	„
१०७१	४०-३१-०००००९३८०७५	१८४३, तनहूँ	सुमित्रा चौई	महिला	व्यास १३	१९८८/०१/०५	„
१०७२	४०-१७-००००३०९०५१२	३८६, तनहूँ	हरि माया सेढाई	पुरुष	व्यास १३	२००२/०४/१०	„
१०७३	४०-१७-००००१०९६३३७	१९०३, तनहूँ	हरी प्रसाद विसुराल	पुरुष	व्यास १३	२००३/१२/२९	„
१०७४	४०-१७-००००२९६६८९३	१५८९, तनहूँ	हस्त बहादुर आले	पुरुष	व्यास १३	२००२/०१/०१	„
१०७५	४०-३१-००००२९१७६१६	१३७०, तनहूँ	अर्ण प्रसाद पन्थ	पुरुष	व्यास १४	१९८६/०२/०६	„
१०७६	४०-३१-००००३७४११२४	१२९४, तनहूँ	इन्द्र विलास पन्त	पुरुष	व्यास १४	१९९४/०२/०९	„
१०७७	४०-३१-००००८९०१०६६	१७/८५९, तनहूँ	ईन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १४	२००१/०१/०९	„
१०७८	४०-३१-००००४७८९०३४	९८६, तनहूँ	उमानाथ पन्थ	पुरुष	व्यास १४	१९९९/०४/०५	„
१०७९	४०-३१-००००७१०६७१६		कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १४	१९८८/०२/०९	„
१०८०	४०-३१-००००८९२७८९५	१०८९, तनहूँ	चोक बहादुर राना	पुरुष	व्यास १४	१९९५/०२/०३	„
१०८१	४०-३१-००००२९५३१६७	११२०, तनहूँ	चौवा कुमारी पान्डे	महिला	व्यास १४	१९९४/०२/२०	„
१०८२	४०-३१-००००७४४९७१७	८/११४४, तनहूँ	जुठी माया थापा	महिला	व्यास १४	२०००/१२/२८	„
१०८३	४०-१७-०००००९०७६३४	१२०१, तनहूँ	डिल माया पन्थ	महिला	व्यास १४	२००१/०९/१५	„
१०८४	४०-३१-००००६९३०५५९	१२०२, तनहूँ	डील बहादुर सुवेदी	महिला	व्यास १४	२०००/१२/२९	„
१०८५	४०-३१-००००८४४८८३०	१२२६, तनहूँ	दल बहादुर पन्त	पुरुष	व्यास १४	१९९१/०८/२३	„
१०८६	४०-३१-०००००६७४१६१	१२५९, तनहूँ	दिल बहादुर पाण्डे	पुरुष	व्यास १४	१९७६/०२/१०	„
१०८७	४०-३१-००००००५०१५३	११११, तनहूँ	धनमाया राना	महिला	व्यास १४	१९९७/०५/०७	„

१०८८	४०-३१-००००४३४२८२७	१३३२, तनहूँ	धर्म कुमारी पन्थ	महिला	व्यास १४	१९९०/०६/१०	„
१०८९	४०-३१-००००१४५०३५७	४५८३, तनहूँ	नारायण प्रसाद हटखले	पुरुष	व्यास १४	१९८६/०१/०१	„
१०९०	४०-३१-००००३८२१४६०	९६१२१, तनहूँ	नेउटीमाया मूमी	महिला	व्यास १४	१९८८/०८/२०	„
१०९१	४०-३१-००००८९८८२८	११४६, तनहूँ	पदम कुमारी पाण्डे	महिला	व्यास १४	१९९०/०१/२२	„
१०९२	४०-३१-००००८८३७३८१	११८२, तनहूँ	पदमकुमारी पाण्डे	महिला	व्यास १४	१९७७/०७/२०	„
१०९३	४०-३१-००००१९७६३४०	११३७, तनहूँ	पुष्प राज पन्थ	पुरुष	व्यास १४	२०००/०९/२७	„
१०९४	४०-३१-००००४३७१५०८	१२७२, तनहूँ	पूर्णमाया पन्त	महिला	व्यास १४	१९९८/१०/०५	„
१०९५	४०-३१-००००८०५९६४९	७३८, तनहूँ	भेष बहादुर पाण्डे	पुरुष	व्यास १४	१९९८/१२/३०	„
१०९६	४०-१७-००००६८१६८८७	२०१७९, तनहूँ	यउ माया पन्थ जैसी	महिला	व्यास १४	२००३/०५/१५	„
१०९७	४०-३१-००००७८१०८४२	१३३७, तनहूँ	रत्न बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १४	१९९९/१२/३०	„
१०९८	४०-१७-००००४१२०६८१	११८९	रन कुमारी पन्थ	महिला	व्यास १४	२००१/०९/१५	„
१०९९	४०-३१-००००७४९८३१८	१३२४, तनहूँ	रामचन्द्र पन्थ	पुरुष	व्यास १४	२०००/१२/३०	„
११००	४०-१७-००००२१०००४३	३३६७३, तनहूँ	रेशम लाल पंथ	पुरुष	व्यास १४	२००३/०२/३०	„
११०१	४०-१७-००००३३०५९३५	११९८-३०६, तनहूँ	लछिमि माया क्षेत्री	महिला	व्यास १४	२००३/०२/१२	„
११०२	४०-३१-००००८८६३९४६	११७७, तनहूँ	लल्लीमाया पन्त	महिला	व्यास १४	१९९६/१२/३०	„
११०३	४०-३१-००००८३५८२७९	१२२४, तनहूँ	विष्णुमाया पन्त	महिला	व्यास १४	१९८०/०७/१०	„
११०४	४०-३१-००००९०७६९६५	१३२६, तनहूँ	शिव प्रसाद पन्थ	पुरुष	व्यास १४	१९८०/०७/१०	„
११०५	४०-१७-०००००२१९१४४	८-१३९७, तनहूँ	होम नाथ तिवारी	पुरुष	व्यास १४	२००२/१२/३०	„
११०६	४०-१७-००००६७३९०६८	५००, तनहूँ	अम्मर सिं विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास १	१९९९/११/१६	ज्येष्ठ दलित
११०७	४०-१७-००००३६४९२१६	११००, तनहूँ	आइत बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास १	२०००/११/१९	„
११०८	४०-१७-००००१९७९९०२	२५१७, तनहूँ	आइतुमाया कामी	महिला	व्यास १	२०००/११/२४	„
११०९	४०-१७-००००२६७१२६०	२१०२, तनहूँ	आस माया सार्की	महिला	व्यास १	२०१३/११/११	„
१११०	४०-१७-००००५५१५०५८	तनहूँ	उजेली सुनार	महिला	व्यास १	२००५/०४/१५	„
११११	४०-१७-००००१०४१९०४	१९०१, तनहूँ	कुल प्रसाद सुनार	पुरुष	व्यास १	१९८६/०१/११	„
१११२	४०-१७-००००३४६०५२७	५/८२३, तनहूँ	खुइली विश्वकर्मा	महिला	व्यास १	२०००/०५/२०	„
१११३	४०-१७-००००४९२४९५०	१००७, तनहूँ	गंगा बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास १	२०११/१२/०७	„
१११४	४०-१७-००००११०४२०	१२२९४, तनहूँ	चिजमाया दमाई	महिला	व्यास १	२००२/०६/१४	„
१११५	४०-१७-००००६९१८३३०	८२९२९, तनहूँ	जानु परियार	महिला	व्यास १	२०११/१०/२९	„
१११६	४०-१७-००००१८७३९५२	११२७५, मकवानपुर	टिकाराम कामी	पुरुष	व्यास १	२००६/०१/१५	„
१११७	४०-१७-००००३८००१५५	२१५३, तनहूँ	टुल्के सार्की	पुरुष	व्यास १	१९८२/१२/०४	„
१११८	४०-१७-००००४८७१७३८	५९८८, तनहूँ	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास १	२०१०/०१/०२	„
१११९	४०-१७-००००२३९६४३	२९१८, लम्जुङ्ग	डिल्लीमाया परियार	महिला	व्यास १	२००१/०२/०७	„
११२०	४०-१७-००००२८४४८५९	३३२९, तनहूँ	दिल कुमारी सार्की	महिला	व्यास १	१९९२/०७/१५	„
११२१	४०-१७-००००३३५०४८२	१८४, बाँके	दौलत परियार	पुरुष	व्यास १	१९९८/०६/२२	„
११२२	४०-१७-००००८३९४१२३	५/५१, तनहूँ	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	व्यास १	२००१/१०/१५	„
११२३	४०-१७-००००४८०१३६६	९२६, तनहूँ	धन बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास १	२००८/०४/१५	„
११२४	४०-१७-००००४७७८६०२	१७२६, तनहूँ	पार्वती परियार	महिला	व्यास १	२००६/०५/०७	„
११२५	४०-१७-००००७८०५०७६	१२५२०, तनहूँ	पुतली सुनार	महिला	व्यास १	१९९४/०१/०७	„
११२६	४०-१७-००००४१९४६७४	२९९०४, तनहूँ	प्याउली सार्की	महिला	व्यास १	२००३/०८/०४	„
११२७	४०-१७-००००१९८५२१४	६२५३, तनहूँ	बूद्धिमाया सार्की	महिला	व्यास १	२००१/०५/०४	„
११२८	४०-१७-००००५८३४६९१	१६१९, तनहूँ	भैक बहादुर कामी	पुरुष	व्यास १	२०१२/०७/१०	„
११२९	४०-१७-००००७३०९४७०	३८८८, तनहूँ	मंगली सुनार	महिला	व्यास १	२००१/१२/२१	„
११३०	४०-१७-००००२१३०४७८	१०११, तनहूँ	मन माया दर्जी	महिला	व्यास १	२०१४/०८/१६	„
११३१	४०-१७-००००५६६८५१०	४५२०, तनहूँ	मनमाया विश्वकर्मा	महिला	व्यास १	२००८/११/०५	„

११३२	४०-१७-००००९५८६३५७	५२१५७, तनहूँ	महावीर कामी	पुरुष	व्यास १	२००२/१०/१५	„
११३३	४०-१७-००००५२२९५३४	१६८१, तनहूँ	महेन्द्र परियार	पुरुष	व्यास १	२००७/१०/०८	„
११३४	४०-१७-००००४००४९२३	८०२४९, तनहूँ	मान कुमारी परियार	महिला	व्यास १	२०१२/०३/१२	„
११३५	४०-१७-००००३२९५८००	९२१५, तनहूँ	मोहन सिं साकी	पुरुष	व्यास १	२०११/१०/१५	„
११३६	४०-१७-००००२४११७९१	१०९६, तनहूँ	रामबहादुर कामी	पुरुष	व्यास १	१९९१/०४/१७	„
११३७	४०-१७-००००९९६२४२७	३८५८, तनहूँ	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	व्यास १	२०१२/१२/३०	„
११३८	४०-१७-००००१३२६७५९	७५८८, तनहूँ	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	व्यास १	१९८६/०४/१०	„
११३९	४०-१७-००००९७००४६६	५/७, तनहूँ	विष्णूमाया परियार	महिला	व्यास १	२००८/१२/२१	„
११४०	४०-१७-००००२२२३५१९	९४२, तनहूँ	विसरा साकी	महिला	व्यास १	२००९/०४/१२	„
११४१	४०-१७-०००००२१२५६२	८४०१३, तनहूँ	शोभा नेपाली	महिला	व्यास १	२००१/०३/१५	„
११४२	४०-१७-००००४०३६७६३	१३८३, तनहूँ	सम्सेर बहादुर कामी	पुरुष	व्यास १	२०११/०१/२०	„
११४३	४०-१७-००००२९०२६६९	४९०२७, तनहूँ	सकिनी दर्जी	महिला	व्यास १	२००८/०१/१५	„
११४४	४०-१७-००००५११४९१२	९३५, तनहूँ	साइली सुनार	महिला	व्यास १	२०११/०२/१२	„
११४५	४०-१७-००००६९६९२९८	१४६९, तनहूँ	लाल सोनार	पुरुष	व्यास १	२०१०/०६/२४	„
११४६	४०-१७-०००००९८३९४३	१०२९, तनहूँ	सूक बहादुर वि.क.	पुरुष	व्यास १	२००७/०३/०८	„
११४७	४०-१७-००००२५१५५८८	१००८, तनहूँ	सोममाया वि.क.	महिला	व्यास १	२००६/०७/१०	„
११४८	४०-१७-०००००२८४०६३	९४१, तनहूँ	एकदेव सुनार	पुरुष	व्यास २	१९९०/११/१९	„
११४९	४०-१७-००००६६१७५८०	५/१११७, तनहूँ	कुन्तीमाया साकी	महिला	व्यास २	२००३/०९/०३	„
११५०	४०-१७-००००४०५३६५२	५५२४, तनहूँ	गणेश कुमार गोतामे	पुरुष	व्यास २	२००९/०७/१४	„
११५१	४०-१७-००००८४२६०९७	८९८४, तनहूँ	चाम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास २	१९९२/११/१६	„
११५२	४०-१७-००००१४७३५७४	४०५९, तनहूँ	चेली सुनुवार	महिला	व्यास २	१९९३/०५/२०	„
११५३	४०-१७-००००३०४०८०२	२७९५, तनहूँ	चोक बहादुर दमाई	पुरुष	व्यास २	२००४/०४/०९	„
११५४	४०-१७-००००१३९१३४६	४२३०१९/६४, स्याङ्जा	जमूना कुमारी वि.क.	महिला	व्यास २	२००५/०३/१५	„
११५५	४०-१७-०००००५३५४८६	८९६, तनहूँ	जान बहादुर लम्साल	पुरुष	व्यास २	२००८/०९/१६	„
११५६	४०-१७-००००१०१७६०१	१३०५, स्याङ्जा	थर्क बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास २	२००५/१२/२६	„
११५७	४०-१७-००००३२३३३४२	२८८६, तनहूँ	दान बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास २	१९९३/११/२५	„
११५८	४०-१७-००००१००७५२०	५५२५, तनहूँ	द्रौपती गोतामे	महिला	व्यास २	२०१२/११/१०	„
११५९	४०-१७-००००७७२१९२९	५/८४४, तनहूँ	धनमाया परियार	महिला	व्यास २	२००१/०५/०४	„
११६०	४०-१७-०००००५३३८५५	८४७, तनहूँ	पूर्ण बहादुर परियार	पुरुष	व्यास २	२००५/११/१२	„
११६१	४०-१७-००००४५६८४६३	१४१५, तनहूँ	पृथी माया दमिनी	महिला	व्यास २	२०११/०९/२५	„
११६२	४०-१७-००००८५५३०६८	१९७८, तनहूँ	मन बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास २	२०००/११/१४	„
११६३	४०-१७-००००२९७५२१६	६२३७, तनहूँ	मिन बहादुर साकी	पुरुष	व्यास २	१९८७/०५/०१	„
११६४	४०-१७-००००८७६९०१६	२००७, तनहूँ	मुन्द्रेमाया सुनार	महिला	व्यास २	२०००/११/१४	„
११६५	४०-१७-००००६७१२६३८	५९३८, तनहूँ	रिमान सिं परियार दमई	पुरुष	व्यास २	२०१२/०२/०४	„
११६६	४०-१७-००००४४५८४५५	१००९७४, तनहूँ	रुद्रमाया दमै	महिला	व्यास २	२००३/०९/१५	„
११६७	४०-१७-००००२८७५६८	६८, तनहूँ	लाल बहादुर साकी	पुरुष	व्यास २	१९९०/०१/०४	„
११६८	४०-१७-००००३५८६७९९	३३१, तनहूँ	वसन्ती माया सुनार	महिला	व्यास २	२०११/०५/१५	„
११६९	४०-१७-००००१०५१३२१	१५६८८, तनहूँ	वेदुमाया परियार	महिला	व्यास २	१९९०/१२/१०	„
११७०	४०-१७-००००७६१०७८३	६२४१, तनहूँ	सिता देवी परियार	महिला	व्यास २	२००८/११/०८	„
११७१	४०-१७-००००४२९१९०२	२५३०, तनहूँ	सुकमाया सुनार	महिला	व्यास २	१९९४/११/२४	„
११७२	४०-१७-००००३२२५१२७	६२८९, तनहूँ	सुकमाया परियार	महिला	व्यास २	२००६/०८/०४	„
११७३	४०-१७-००००२२८०८१५	७७७५२, तनहूँ	सुशिला सुनार	महिला	व्यास २	२००६/११/०९	„
११७४	४०-१७-००००५०१६२९०	८८७, लम्जुङ्ग	सोमाया लम्साल	महिला	व्यास २	२०१०/०५/१३	„
११७५	४०-१७-०००००१७३५७१	७१३६, तनहूँ	हरि प्रसाद वि.क.	पुरुष	व्यास २	१९८६/०७/१३	„

११७६	४०-१७-००००५९२२९८२	१४४, तनहुँ	हर्षमान परियार	पुरुष	व्यास २	२००३/०४/२०	„
११७७	४०-१७-००००५८२५७५०	५/१०६७, तनहुँ	अमृत बहादुर वि.क.	पुरुष	व्यास ३	२०१०/०३/२५	„
११७८	४०-१७-००००५२६६५९७	८८४, तनहुँ	आइतुमाया परियार	महिला	व्यास ३	२००९/०७/०३	„
११७९	४०-१७-००००२१४६५७५	८६९३६, तनहुँ	आइतुमाया सार्की	महिला	व्यास ३	१९९५/०३/१५	„
११८०	४०-१७-००००२६२१४२७	१६१०, लम्जुङ्गा	इच्छा बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ३	१९९६/०७/१०	„
११८१	४०-१७-०००००३८३३३४	२१५५, तनहुँ	इन्द्र कुमारी दमै	महिला	व्यास ३	२००६/०६/१५	„
११८२	४०-१७-००००९५४४०२४	८८१२, तनहुँ	उजेली वि.क.	महिला	व्यास ३	२००८/१२/०१	„
११८३	४०-१७-००००३९७६६४३	५८३, तनहुँ	कालुमाया सुनार	महिला	व्यास ३	२००४/०२/१९	„
११८४	४०-१७-००००५८५४१३१	७१, तनहुँ	खड्क बहादुर वि.क.	पुरुष	व्यास ३	२००२/०७/१५	„
११८५	४०-१७-००००११९४७२६	९३२, तनहुँ	चतुर बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास ३	२०१२/०१/०२	„
११८६	४०-१७-००००३०६७११२	५९२८६, तनहुँ	जित बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ३	२०१०/०३/१८	„
११८७	४०-१७-००००८०१४७६९	२४६४, तनहुँ	डल्ले सार्की	पुरुष	व्यास ३	२००७/११/०२	„
११८८	४०-१७-००००८७६१८४०	११, तनहुँ	डोवाटे विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास ३	२०१२/०८/१२	„
११८९	४०-१७-००००९६८७९२६	८७५३, तनहुँ	तिलीसरा कामी	महिला	व्यास ३	२००३/०८/०५	„
११९०	४०-१७-००००४५४१५३२	२४५, तनहुँ	दौलत बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास ३	२००९/०९/१६	„
११९१	४०-१७-००००६८०९११३	१९८२, तनहुँ	धन बहादुर दमै	पुरुष	व्यास ३	१९९४/०६/१०	„
११९२	४०-१७-००००५०८३५२०	२५४१०, पर्वत	नन्द बहादुर दमै	पुरुष	व्यास ३	२०००/१२/२०	„
११९३	४०-१७-०००००९३२८९०	१२०९१०, तनहुँ	पुताली वि.क.	महिला	व्यास ३	२००३/०१/०१	„
११९४	४०-१७-००००२९९६०५४	९४२, तनहुँ	पुर्णी माया विश्वकर्मा	महिला	व्यास ३	२०१३/०५/१८	„
११९५	४०-१७-००००९१७३४६४	९८४, तनहुँ	भाइरथी नेपाली	महिला	व्यास ३	२००३/०७/१३	„
११९६	४०-१७-००००२५२६४६८	१५९, तनहुँ	भेगराम परियार	पुरुष	व्यास ३	२००८/०४/२५	„
११९७	४०-१७-००००४७७९१२४	८६२२, तनहुँ	मन कुमारी वि.क.	महिला	व्यास ३	२००७/०८/१५	„
११९८	४०-१७-००००६९७६१३४	१४८५, तनहुँ	मन बहादुर दमै	पुरुष	व्यास ३	२०१०/०९/१०	„
११९९	४०-१७-००००३०२५१०६	६७०, तनहुँ	मनीमाया वि.क.	महिला	व्यास ३	२००५/०५/०४	„
१२००	४०-१७-००००६०५९१३४	१०६१, तनहुँ	मनु माया विश्वकर्मा	महिला	व्यास ३	२०१२/०१/०१	„
१२०१	४०-१७-००००८६११३०२	९८४८९, तनहुँ	मान कुमारी सार्की	महिला	व्यास ३	१९९१/०७/०४	„
१२०२	४०-१७-००००४१३७४०६	८६९२, तनहुँ	राम बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ३	२०१३/०४/२१	„
१२०३	४०-१७-००००६४३६७१२	५/९५१, तनहुँ	लाल बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ३	२००९/०५/१५	„
१२०४	४०-१७-००००८४१३१७९	२५१, तनहुँ	शिवलाल सुनार	पुरुष	व्यास ३	२००८/०३/२६	„
१२०५	४०-१७-००००२९३१५६०	७/४०, तनहुँ	सम्सेर बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ३	१९९२/१२/२८	„
१२०६	४०-१७-०००००९४११६०	लम्जुङ्गा	सुकुमाया दमै	महिला	व्यास ३	२००८/०८/१०	„
१२०७	४०-१७-००००७४०४१५२	७०६९, तनहुँ	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	व्यास ३	१९९६/१०/१८	„
१२०८	४०-१७-००००७५३७३२१	१००९३, तनहुँ	सूराम सुनार	पुरुष	व्यास ३	१९८८/१२/०१	„
१२०९	४०-१७-००००२५४१५०१	२३६७, तनहुँ	इन्द्रजीत विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास ४	१९९०/०९/१५	„
१२१०	४०-१७-००००६२३८३४४	७६०५२, तनहुँ	इन्द्रमाया वि.क.	महिला	व्यास ४	१९९१/०४/०६	„
१२११	४०-१७-००००१३६२१५२	६५१६, तनहुँ	करुमाया सकिनी	महिला	व्यास ४	२००६/०७/१३	„
१२१२	४०-१७-००००५७००५९५	६५२०, तनहुँ	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ४	२००३/१२/११	„
१२१३	४०-१७-००००८५८७८९९	२७१, तनहुँ	गोकुल कामी	पुरुष	व्यास ४	२००८/०८/१६	„
१२१४	४०-१७-००००७९४१३८१	५८६२, तनहुँ	घूरन सिं नेपाली सार्की	पुरुष	व्यास ४	२००७/०६/१७	„
१२१५	४०-१७-०००००२३६९०४	१२४५, तनहुँ	चिज माया दमै	महिला	व्यास ४	२०११/१२/२९	„
१२१६	४०-१७-०००००२४०८८८	५/११०७, तनहुँ	चिजमाया सार्की	महिला	व्यास ४	२००६/१०/०८	„
१२१७	४०-१७-००००९३३३८३५	९२०९४, तनहुँ	च्यासे सार्की	पुरुष	व्यास ४	२०१०/०१/१४	„
१२१८	४०-१७-००००५०३१६८९	३२७१, तनहुँ	टिका लाल विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास ४	२०१३/१०/१८	„
१२१९	४०-१७-००००६५९०७१९	११९०, तनहुँ	टेक बहादुर वि.क.	पुरुष	व्यास ४	२००८/०५/१३	„

१२२०	४०-१७-००००२४१९९३९	१६८९०, तनहूँ	डिल बहादुर साकी	पुरुष	व्यास ४	१९९७/०१/०२	„
१२२१	४०-१७-००००३४६३०११	४५१४, तनहूँ	दिल बहादुर दर्जी	पुरुष	व्यास ४	२०००/०९/१८	„
१२२२	४०-१७-००००७३०१७९७	१२०८, तनहूँ	दुर्गा बहादुर वि. क.	पुरुष	व्यास ४	२०१४/०९/०७	„
१२२३	४०-१७-००००२६४८२२७	३१८, तनहूँ	नर बहादुर अछामी साकी	पुरुष	व्यास ४	२०१३/०६/०१	„
१२२४	४०-१७-०००००४१८४९९	२४६४२, तनहूँ	नर बहादुर दमै	पुरुष	व्यास ४	१९९३/०६/१०	„
१२२५	४०-१७-००००३१९३९६५	२०९५, तनहूँ	फुलमाया सुनार	महिला	व्यास ४	२००१/०८/०५	„
१२२६	४०-१७-००००८१२५४११	७०७०, तनहूँ	बल बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ४	२०००/०३/२५	„
१२२७	४०-१७-०००००१६७८४०	७००, तनहूँ	बल बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास ४	१९९६/०१/१५	„
१२२८	४०-१७-००००८२६८७११	५/१११८, तनहूँ	मंगल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास ४	२००७/०४/२०	„
१२२९	४०-१७-००००४४३७७२०	६२, तनहूँ	मति लाल कामी	पुरुष	व्यास ४	२०१२/१०/१७	„
१२३०	४०-१७-०००००६२६५४६	१३९४, तनहूँ	मनुमाया गुरुङ्ग (कामी)	महिला	व्यास ४	२००६/०२/०३	„
१२३१	४०-१७-००००२३८२२२२	४३१००१/३२०४, तनहूँ	मस्यौरी साकी	महिला	व्यास ४	२००९/०१/१०	„
१२३२	४०-१७-००००७३३८९१९	१८८९७, तनहूँ	मान कुमार साकी	पुरुष	व्यास ४	२०१०/०९/१८	„
१२३३	४०-१७-००००२८४८७६३	१४६५०, तनहूँ	मौती साकी	महिला	व्यास ४	२०१३/०६/०४	„
१२३४	४०-१७-०००००७२५८६०	२१८५, तनहूँ	राम बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास ४	२०१२/०१/१२	„
१२३५	४०-१७-००००७९४७४४१	२३४९, तनहूँ	राम माया मगाती	महिला	व्यास ४	२०१२/०५/२५	„
१२३६	४०-१७-००००८६५०१५३	४८, तनहूँ	वलराम कामी	पुरुष	व्यास ४	२००७/०५/०४	„
१२३७	४०-१७-०००००७२२८३५		विवा दर्जी	महिला	व्यास ४	२००२/१२/०४	„
१२३८	४०-१७-००००१२६०५५७	१०७३२१, तनहूँ	विष्णुमाया कामी	महिला	व्यास ४	१९८९/०४/०४	„
१२३९	४०-१७-००००६९८६९१५	१२२, तनहूँ	विष्णुमाया साकी	महिला	व्यास ४	१९९८/०५/१६	„
१२४०	४०-१७-०००००२८९२०३	४६४०५, तनहूँ	वेलीसरा बोहरा	महिला	व्यास ४	२००६/०४/१५	„
१२४१	४०-१७-००००३६७२५८२	३८८४, लम्जुङ्ग	सकुन्धर कामी	महिला	व्यास ४	१९८६/१२/३०	„
१२४२	४०-१७-००००९९०१०८९	१००२७०, तनहूँ	सममाया वि.क.	महिला	व्यास ४	२००७/०४/१२	„
१२४३	४०-१७-००००३१०४६४२	५-१८७, तनहूँ	सानी माया कमिनी	महिला	व्यास ४	२०१४/०९/१५	„
१२४४	४०-१७-००००८६२१९१२	२३५१, तनहूँ	सुक बहादुर मौराती	पुरुष	व्यास ४	२०११/०८/०४	„
१२४५	४०-१७-००००१३९७६२३	५/१२२, तनहूँ	सुमित्रा साकी	महिला	व्यास ४	१९९६/०९/०८	„
१२४६	४०-१७-००००७५६०६४८	६८५, तनहूँ	सुकमाया वि.क.	महिला	व्यास ४	२००८/०३/२९	„
१२४७	४०-१७-००००७०९६१६०	१४६, तनहूँ	सुभद्रा कामी	महिला	व्यास ४	२००८/०७/०६	„
१२४८	४०-१७-००००१५७८२९०	४९, तनहूँ	सोम बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ४	२००६/०८/०४	„
१२४९	४०-१७-००००२७६४८२६	६९७५, तनहूँ	सोममाया साकी	महिला	व्यास ४	२००६/०६/१०	„
१२५०	४०-१७-००००२५७८५४३	११९, तनहूँ	हर्क बहादुर बोहोरा	पुरुष	व्यास ४	२००५/०७/०२	„
१२५१	४०-१७-००००९९८६९६	१२६६२, तनहूँ	इन्द्रकली दर्जी	महिला	व्यास ५	२००७/१०/१०	„
१२५२	४०-१७-०००००५२९७८२	७९७०, तनहूँ	कलावती सर्किनी	महिला	व्यास ५	२०११/०५/११	„
१२५३	४०-१७-०००००११७५१७	५९२२, तनहूँ	काजीमान दमै	पुरुष	व्यास ५	१९९०/०७/०५	„
१२५४	४०-१७-००००७४२५८०१	४३५५, तनहूँ	काजीमान साकी	पुरुष	व्यास ५	२००८/०६/०४	„
१२५५	४०-१७-०००००४२२०९८	३१९/१०५३, बाग्लुङ	कुल साकी	पुरुष	व्यास ५	१९९९/०९/०७	„
१२५६	४०-१७-००००२७२७०४०	३३८, तनहूँ	कुल बहादुर दमै	पुरुष	व्यास ५	२००४/०६/०७	„
१२५७	४०-१७-००००६४८०४७३	११९२०९४, बाग्लुङ	कृष्ण कुमारी सकनी	महिला	व्यास ५	२०००/०३/२०	„
१२५८	४०-१७-००००९२२१३२९	११९-२०९४, बाग्लुङ	कृष्ण कुमारी सर्किनी	महिला	व्यास ५	२०००/०३/२०	„
१२५९	४०-१७-००००९६५३९३८	३९२४०, बाग्लुङ	कौसिला कामी	महिला	व्यास ५	२०१०/०२/२२	„
१२६०	४०-१७-००००५१०१६३३	६६१२, तनहूँ	खुन्तुमाया दमै	महिला	व्यास ५	२००८/०६/१०	„
१२६१	४०-१७-००००३७२८५२४	३१११, तनहूँ	गंगासागर सुनार	पुरुष	व्यास ५	२००४/०१/१५	„
१२६२	४०-१७-००००२८२६६५२	११३६१७, तनहूँ	चनीसरा वि.क.	महिला	व्यास ५	२००१/११/१०	„
१२६३	४०-१७-००००४४६१७७४	५/२४९, तनहूँ	चिजमाया दमाई	महिला	व्यास ५	१९९६/०७/१७	„

१२६४	४०-१७-००००११०७८०	८२४०, तनहूँ	जुठी सार्की	महिला	व्यास ५	१९९६/०४/१५	„
१२६५	४०-१७-००००९५४४२३	८७५३५, तनहूँ	जैकला वि.क.	महिला	व्यास ५	२००६/१०/०५	„
१२६६	४०-१७-००००८६०४६४६	१७०, तनहूँ	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास ५	२०१३/०३/१२	„
१२६७	४०-१७-००००१६५६६७४	१४६६, चितवन	टेक बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास ५	२०१२/०९/२९	„
१२६८	४०-१७-००००५२७६९९१	३३७, तनहूँ	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ५	२००२/०२/१२	„
१२६९	४०-१७-००००२६२८०६८	तनहूँ	तुल माया वि. क.	महिला	व्यास ५	२०११/०८/१०	„
१२७०	४०-१७-००००५९७४५९२	८१८, तनहूँ	तुलसी कामी	महिला	व्यास ५	२००६/०४/१८	„
१२७१	४०-१७-००००३९६११९२	३०२९, तनहूँ	थम बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास ५	२००१/०९/०७	„
१२७२	४०-१७-००००२६८८२९४	५५८, तनहूँ	दल बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ५	१९९९/०९/१६	„
१२७३	४०-१७-००००५९०००१२	५७८०, तनहूँ	दल बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ५	२०११/११/२२	„
१२७४	४०-१७-००००८५०२९०८	११०९९५, तनहूँ	दिलशोभा वि.क.	महिला	व्यास ५	२००४/०१/१०	„
१२७५	४०-१७-००००८०७८४६८	१०४६, तनहूँ	निर्घ बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ५	२०१०/०१/०९	„
१२७६	४०-१७-००००११०५८६२	४७१९, तनहूँ	पदम सिं चर्म	पुरुष	व्यास ५	१९९०/११/१५	„
१२७७	४०-१७-००००६९८७५८९	२३६, तनहूँ	पुर्नी सकिनी	महिला	व्यास ५	२०१३/०८/०३	„
१२७८	४०-१७-००००८९६८८३३	२६१, तनहूँ	प्रेम लाल विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास ५	२०१२/०६/०९	„
१२७९	४०-१७-००००८५३४७२१	२१८, तनहूँ	बम्बहादुर वि.क.	पुरुष	व्यास ५	२००२/०१/११	„
१२८०	४०-१७-००००५९०२६३९	१९१२८, लम्जुङ्ग	बलूमाया दमै	महिला	व्यास ५	२००८/०३/१८	„
१२८१	४०-१७-०००००२४११२२	६१२५, तनहूँ	बाटली कमिनी	महिला	व्यास ५	१९९३/०४/१२	„
१२८२	४०-१७-०००००९३७५६५	९३०९, तनहूँ	बुद्धि बहादुर परियार	पुरुष	व्यास ५	२०१०/०९/२२	„
१२८३	४०-१७-००००५६८५६२२	२१९४, तनहूँ	बुद्धि बहादुर वि.क.	पुरुष	व्यास ५	१९९४/०६/१५	„
१२८४	४०-१७-००००९४१३२४३	३२४, तनहूँ	भिमकला वि.क.	महिला	व्यास ५	२००४/०७/१३	„
१२८५	४०-१७-००००७१२७९०६	१११७७१, तनहूँ	मंगली विश्वकर्मा	महिला	व्यास ५	२००३/१०/२०	„
१२८६	४०-१७-००००५३२२१९५	२१४, तनहूँ	मन बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ५	२००१/०१/१०	„
१२८७	४०-१७-००००३७६६२११	३२, चितवन	मन बहादुर वि. क.	महिला	व्यास ५	२०१३/०५/०५	„
१२८८	४०-१७-००००१९४१७६६	१८८८०/१३३६, बाग्लुङ	मन बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ५	२०००/०५/१५	„
१२८९	४०-१७-००००९५४७२२६	८०१, तनहूँ	मनरुपा वि.क.	महिला	व्यास ५	२००४/०८/१४	„
१२९०	४०-१७-०००००१६९९१२	६०६४, तनहूँ	मुल्ली दमै	महिला	व्यास ५	२००४/०९/१५	„
१२९१	४०-१७-००००१३०६१५०	१०८२, तनहूँ	मोती लाल खाती	पुरुष	व्यास ५	२००८/०९/०२	„
१२९२	४०-१७-००००३३८६०११	५७७९, तनहूँ	रंगे सार्की	पुरुष	व्यास ५	१९९९/०२/१४	„
१२९३	४०-१७-००००४५२२६५१	९८०४, तनहूँ	रन बहादुर वि.क.	पुरुष	व्यास ५	२०१०/१०/०५	„
१२९४	४०-१७-००००९७९६६९१	३६५, तनहूँ	रवि लाल विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास ५	२०१०/०७/०९	„
१२९५	४०-१७-००००९७१४०५९	७३४८, बाग्लुङ	लाल बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ५	२०११/०४/०५	„
१२९६	४०-१७-००००५६४९३७७	८८७२, तनहूँ	लेख बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ५	२०१२/०७/१५	„
१२९७	४०-१७-००००५६७६७९७	५९०६, लम्जुङ्ग	विमाया विश्वकर्मा	महिला	व्यास ५	२०१०/१०/२२	„
१२९८	४०-१७-०००००८९५०००	२५६, तनहूँ	विले कामी	पुरुष	व्यास ५	२००७/०८/१६	„
१२९९	४०-१७-००००६२८४३९५	१०८९, तनहूँ	विवा सार्की	महिला	व्यास ५	२००२/०६/११	„
१३००	४०-१७-०००००५७६४४८	८३०, तनहूँ	विष्णु माया परियार	महिला	व्यास ५	२०१४/०४/१६	„
१३०१	४०-१७-०००००४३६७१०	७०८८, तनहूँ	विष्णुमाया चर्म	महिला	व्यास ५	२०११/०२/३०	„
१३०२	४०-१७-०००००५०४९३८	२०१, तनहूँ	वेलमाया दमाई	महिला	व्यास ५	२००३/१२/१२	„
१३०३	४०-१७-००००३१४९८२५	१०९४, तनहूँ	शंकरी सार्की	महिला	व्यास ५	२००६/०६/११	„
१३०४	४०-१७-०००००८२०३२५	२०२७, म्याग्दी	शक्ती बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ५	१९८९/०३/१९	„
१३०५	४०-१७-००००९४११६०५	७०८७, तनहूँ	सिता चर्म	महिला	व्यास ५	२००६/०२/३०	„
१३०६	४०-१७-००००८३६९३७५	४३१००१-३०८७, तनहूँ	सेती माया सार्की	महिला	व्यास ५	२००९/०५/०७	„
१३०७	४०-१७-००००५७७८९९३	१५०३/७९९६, बाग्लुङ	सेती सकिनी	महिला	व्यास ५	२०००/०१/२५	„

१३०८	४०-१७-००००८९२३६१०	११३८४५, तनहुँ	काली परियार	महिला	व्यास ६	१९९७/०१/१०	„
१३०९	४०-१७-००००५५१६१५७	१७५५, तनहुँ	किन बहादुर परियार	पुरुष	व्यास ६	२००९/०९/०२	„
१३१०	४०-१७-००००१९०३१९१	४२१७१, तनहुँ	जुठी सार्की	महिला	व्यास ६	२००४/०४/०५	„
१३११	४०-१७-००००१७०२४७९	४२६, तनहुँ	जूठे सुनार	पुरुष	व्यास ६	२०१०/०३/०८	„
१३१२	४०-१७-०००००७७०८९७	३४२, तनहुँ	डिल कुमारी सार्की	महिला	व्यास ६	२००४/०३/२६	„
१३१३	४०-१७-००००५६२७००५	२९१, तनहुँ	दल बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ६	२००४/०३/२५	„
१३१४	४०-१७-००००५६१६०४०	३७६, तनहुँ	दुर्गा बहादुर दर्जी	पुरुष	व्यास ६	२०१२/०७/०९	„
१३१५	४०-१७-००००९०००६६५	२५१२, तनहुँ	धन बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ६	१९९९/१०/०५	„
१३१६	४०-१७-००००८५४५३६४	१००/२१०७, बाग्लुङ	नन्दकली सर्किनी	महिला	व्यास ६	१९९५/०२/०४	„
१३१७	४०-१७-००००९०४४५६०	३२१४, पर्वत	पार्वती सार्की	महिला	व्यास ६	२००२/१२/३०	„
१३१८	४०-१७-००००५०३६७६१	४३-१०६१, तनहुँ	बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ६	२०१२/०७/२५	„
१३१९	४०-१७-०००००३५१०८६	१०९५, गोरखा	पुर्ण बहादुर दमै	पुरुष	व्यास ६	२००९/०५/१६	„
१३२०	४०-१७-००००८३२५०८६	१५२३, बाग्लुङ	भक्ते सुनार	पुरुष	व्यास ६	२००७/०१/०१	„
१३२१	४०-१७-००००७८९७६०९	१२१८६, पर्वत	भिम बहादुर वि.क.	पुरुष	व्यास ६	१९९८/०९/२०	„
१३२२	४०-१७-००००२२५७३६०	गोरखा	विष्णुमती सुनार	महिला	व्यास ६	२०१०/०८/१०	„
१३२३	४०-१७-००००८८६८०३३	२५७०, तनहुँ	सन्तीमाया नेपाली	महिला	व्यास ६	२०००/११/२९	„
१३२४	४०-१७-००००४९५८१४३	७५६, तनहुँ	सेते सार्की	पुरुष	व्यास ६	१९८६/१०/०७	„
१३२५	४०-१७-००००६६३६३४५	५३५, तनहुँ	कमली सुनार	महिला	व्यास ७	२००२/०३/०८	„
१३२६	४०-१७-००००७८४४४९६	२३९४, तनहुँ	काली माया सुनार	महिला	व्यास ७	२००९/१२/१४	„
१३२७	४०-१७-००००२०१८९४४	५१३, तनहुँ	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ७	२००३/०६/०९	„
१३२८	४०-१७-००००१२८१५५९	५/५३५, तनहुँ	घनश्याम सुनार	पुरुष	व्यास ७	२००२/०१/०८	„
१३२९	४०-१७-००००६५५८९८१	५७३, तनहुँ	च्याम्सी सुनार	महिला	व्यास ७	१९९२/०७/०५	„
१३३०	४०-१७-०००००३२९५१७	२४०८, तनहुँ	जूनकिरी सुनार	महिला	व्यास ७	२००९/०४/१०	„
१३३१	४०-१७-००००५२१०२८२	३७४०, तनहुँ	तेज बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ७	२००१/०२/१०	„
१३३२	४०-१७-००००४६९३४०२	४२२७, तनहुँ	मन बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ७	२०१०/१२/०५	„
१३३३	४०-१७-००००२६८६१५४	४३१००१/३१८८, तनहुँ	मान कुमारी सार्की	महिला	व्यास ७	२००८/०१/१५	„
१३३४	४०-१७-००००२९९१४९४	५/५०८, तनहुँ	लक्ष्मी सुनार	महिला	व्यास ७	१९९८/०२/०५	„
१३३५	४०-१७-०००००६३०४५५	७१२, तनहुँ	लक्ष्मन कामी	पुरुष	व्यास ७	१९८६/११/२८	„
१३३६	४०-१७-००००५०५२२९७	५/५०५, तनहुँ	विष्णु कुमारी सार्की	महिला	व्यास ७	२००९/०७/१२	„
१३३७	४०-१७-००००७२१२१०८	४२०३, तनहुँ	सन्त बहादुर दमै	पुरुष	व्यास ७	२००९/०५/०६	„
१३३८	४०-१७-००००४९५१७९९	४९१, तनहुँ	सुनिमाया सुनार	महिला	व्यास ७	१९९४/०८/१०	„
१३३९	४०-१७-०००००६८१५११	१५२, तनहुँ	सोम वति सिं सार्की	महिला	व्यास ७	२००८/०२/१५	„
१३४०	४०-१७-००००१९३२०७३	५/१०२१, तनहुँ	जुनमाया सुनार	महिला	व्यास ८	२००५/०६/२२	„
१३४१	४०-१७-००००२९५७०२२	१४४९, कास्की	ध्रुव बहादुर लोहार	महिला	व्यास ८	२०११/१०/२७	„
१३४२	४०-१७-००००१७७०८०१	१४५०, तनहुँ	नन्द बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ८	२००९/०१/१५	„
१३४३	४०-१७-००००८९६३५२६	१०२८, तनहुँ	नन्दमाया दमै	महिला	व्यास ८	१९९६/०२/०१	„
१३४४	४०-१७-००००४७०४०९०	७-१९, तनहुँ	प्याउली सर्किनी	महिला	व्यास ८	२०११/१२/२८	„
१३४५	४०-१७-००००९१९६४६१	२७३०, तनहुँ	भिम बहादुर बि.क.	पुरुष	व्यास ८	२००९/०४/०८	„
१३४६	४०-१७-००००१५२६०६०	४३४, कास्की	मंगले सार्की	पुरुष	व्यास ८	२००६/०५/१२	„
१३४७	४०-१७-००००८९४४४८७	३०५३, तनहुँ	रन्जीत दमै	पुरुष	व्यास ८	२००१/१२/२२	„
१३४८	४०-१७-००००५१८३५१८	५११५७, चितवन	लाल बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ८	२०१३/०१/०१	„
१३४९	४०-१७-०००००४१८९२	९८७, तनहुँ	हिमलाल कामी	पुरुष	व्यास ८	१९९२/०५/०६	„
१३५०	४०-१७-००००१५१२८६८	६५१, तनहुँ	अन्जीत कामी	पुरुष	व्यास ९	१९९५/११/१२	„
१३५१	४०-१७-००००५००१२२०	३००१-२१, तनहुँ	आश माया कामी	महिला	व्यास ९	२०१२/०५/१०	„

१३५२	४०-१७-००००८०२९०१५	५/७८१, तनहुँ	आस बहादुर वि.क.	पुरुष	व्यास ९	२०१०/०२/०९	„
१३५३	४०-१७-००००२७८९११२	तनहुँ	उजली सुनार	महिला	व्यास ९	२०१०/०१/०१	„
१३५४	४०-१७-००००३९७२७०९	६८१, तनहुँ	एतेराम नेपाली	पुरुष	व्यास ९	२००४/०५/०३	„
१३५५	४०-१७-००००८७३९३६५	५/६१७, तनहुँ	कनक बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ९	२००६/०७/०८	„
१३५६	४०-१७-००००४६९१४७३	९३१, तनहुँ	कुनीसरा सुनार	महिला	व्यास ९	१९८८/०५/०७	„
१३५७	४०-१७-००००७९०७८१५	१३६, तनहुँ	कुम बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ९	२०००/११/०२	„
१३५८	४०-१७-००००८९८६१०७	३५७७८, तनहुँ	कृष्ण माया बुढ प्रिती	महिला	व्यास ९	२०१३/०३/१५	„
१३५९	४०-१७-००००२३६४०४०	७२७, बागलुङ	गंदीरे सार्की	पुरुष	व्यास ९	१९९३/०५/०६	„
१३६०	४०-१७-००००४४५२१३१	२६, तनहुँ	चतुरे दमै	पुरुष	व्यास ९	२००७/०७/१०	„
१३६१	४०-१७-००००१३५६४८४	५/६६५, तनहुँ	चैतीमाया कामी	महिला	व्यास ९	२००१/०४/०२	„
१३६२	४०-१७-००००९१८२३४५	७४, तनहुँ	छविलाल कामी	पुरुष	व्यास ९	२००८/०८/०४	„
१३६३	४०-१७-००००१३९८३२०	१८, तनहुँ	तिल बहादुर दर्जी	पुरुष	व्यास ९	२०१०/०८/१३	„
१३६४	४०-१७-००००८८९३८७७	६२५, तनहुँ	तिल बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास ९	२००९/०२/०८	„
१३६५	४०-१७-००००१६९३५७०	९७०७, तनहुँ	दिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास ९	२०१३/११/१५	„
१३६६	४०-१७-००००४९४४२५	५/६९८, तनहुँ	नर बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ९	१९८२/०५/११	„
१३६७	४०-१७-००००२५१०७५९	४६६७, तनहुँ	नरमती कामी	महिला	व्यास ९	२०१३/०७/०९	„
१३६८	४०-१७-००००१५४६६६५	७३१३, तनहुँ	पदम बहादुर वि.क.	पुरुष	व्यास ९	२००३/०२/१५	„
१३६९	४०-१७-००००८३३३९३९	५/६८४, तनहुँ	पार्वती कामी	महिला	व्यास ९	१९८९/०६/१६	„
१३७०	४०-१७-००००२०४२९६७	२४३४, तनहुँ	पार्वती वि.क.	महिला	व्यास ९	२००४/०५/०६	„
१३७१	४०-१७-००००२२७०९७६	७४०, तनहुँ	बचरी दमिनी	महिला	व्यास ९	२००९/११/०३	„
१३७२	४०-१७-००००३९२०९०९	१०५२, तनहुँ	बल बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ९	१९९२/०८/०५	„
१३७३	४०-१७-००००८२७९४६८	६७५, तनहुँ	बुधे सार्की	पुरुष	व्यास ९	१९९९/१२/१७	„
१३७४	४०-१७-००००८५९५४७४	१७४१९, तनहुँ	भद्रवीर कामी	पुरुष	व्यास ९	२००१/०५/०४	„
१३७५	४०-१७-००००८४१६८५४	तनहुँ	भिम बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ९	२०१३/०३/०७	„
१३७६	४०-१७-००००६५४६४१९	६७७, तनहुँ	मंगली नेपाली	महिला	व्यास ९	२००९/०७/१३	„
१३७७	४०-१७-००००७२७४५४२	११११६४, तनहुँ	मंगली परियार	महिला	व्यास ९	१९८९/०४/०६	„
१३७८	४०-१७-००००१०६६७०५	तनहुँ	मन बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ९	२०१०/०२/०६	„
१३७९	४०-१७-००००४१५५५८१	१४१२, तनहुँ	मान सिं कामी	पुरुष	व्यास ९	२००२/०६/१०	„
१३८०	४०-१७-००००१४७३२००	३४०, तनहुँ	मिन बहादुर बि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०११/०७/२१	„
१३८१	४०-१७-००००९७५०४७१	४८२, तनहुँ	राम चन्द्र कामी	पुरुष	व्यास ९	२०११/०६/२६	„
१३८२	४०-१७-००००३६६१७२२	४०७३४, तनहुँ	रामजी दर्जी	पुरुष	व्यास ९	२००४/०१/०९	„
१३८३	४०-१७-००००४१६६५०१	२७६८१, तनहुँ	लक्ष्मन कामी	पुरुष	व्यास ९	२००६/०५/१५	„
१३८४	४०-१७-००००४९४७८९	२६६९६, तनहुँ	लक्ष्मी कामी	महिला	व्यास ९	२००३/०३/०५	„
१३८५	४०-१७-००००९८००५१५	१६७६३, तनहुँ	लक्ष्मी कुमारी वि.क.	महिला	व्यास ९	१९९६/०४/०५	„
१३८६	४०-१७-००००३८५३६६६	२०८७०/१६६९, बागलुङ	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास ९	२००५/१०/०४	„
१३८७	४०-१७-००००५९७२१८३	११३५५७, तनहुँ	लालदेवी वि.क.	महिला	व्यास ९	१९८९/०३/१५	„
१३८८	४०-१७-००००२६७७९९८	४३३००१/४२, तनहुँ	लालमाया कामी	महिला	व्यास ९	२००३/०४/१०	„
१३८९	४०-१७-०००००९५३१५०	००१/९७३७५, तनहुँ	कामी	महिला	व्यास ९	१९९५/०८/०५	„
१३९०	४०-१७-००००१४४०९८७	१०५६, तनहुँ	लिलामती कामी	महिला	व्यास ९	२००९/०५/०३	„
१३९१	४०-१७-००००७८६०९४५	२४५१, तनहुँ	लुरे दमै	पुरुष	व्यास ९	२०००/०९/०५	„
१३९२	४०-१७-००००६४०६५४४	६८६, तनहुँ	विमला सुनार	महिला	व्यास ९	२००९/०७/१५	„
१३९३	४०-१७-००००३०८३१४७	३४७, तनहुँ	विष्णुमाया वि.क.	महिला	व्यास ९	२००६/१०/१८	„
१३९४	४०-१७-००००३२८५२५१	६४९, तनहुँ	वृगी सरा विश्वकर्मा	महिला	व्यास ९	१९९७/११/१७	„
१३९५	४०-१७-००००४८५९२०६	७२४, तनहुँ	सते कमिनी	महिला	व्यास ९	१९९२/१२/०३	„

१३९६	४०-१७-००००१२२७५५७	तनहुँ	सन्त कुमारी वि.क.	महिला	व्यास ९	२०११/०१/१०	„
१३९७	४०-१७-००००३८१९५००	७०४, तनहुँ	सन्त माया दर्जी	महिला	व्यास ९	२०१२/०४/१९	„
१३९८	४०-१७-००००७८१०९६५	५/६५२, तनहुँ	सम्सेर बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ९	१९९७/११/०६	„
१३९९	४०-१७-००००८५९६९०४	९८२१७, तनहुँ	सर्किनी कामी	महिला	व्यास ९	२००१/०३/२३	„
१४००	४०-१७-००००३३६९९६३	१०६८६१, तनहुँ	सस्तिनी सुनार	महिला	व्यास ९	१९८७/०८/१२	„
१४०१	४०-१७-००००३८३३८४४	११०९९०, तनहुँ	सानूमाया वि.क.	महिला	व्यास ९	२००३/०१/१७	„
१४०२	४०-१७-००००५०६२०८८	३३९६, तनहुँ	सानूमाया सुनार	महिला	व्यास ९	२०१०/११/२७	„
१४०३	४०-१७-००००५५६३५८३	१४३९८, तनहुँ	सावी कामी	महिला	व्यास ९	१९७६/०१/०९	„
१४०४	४०-१७-०००००९१७०८०	५/७०५, तनहुँ	सितल सिं वि.क.	पुरुष	व्यास ९	१९८७/११/०३	„
१४०५	४०-१७-००००४५९३४७२	११७, तनहुँ	सुकराम कामी	पुरुष	व्यास ९	२००६/०२/१८	„
१४०६	४०-१७-००००२१९३९६३	२४३५, तनहुँ	सुन्तली कामी	महिला	व्यास ९	२०००/०९/१२	„
१४०७	४०-१७-००००८४६७७३०	११११८०, तनहुँ	सुकमाया कामी	महिला	व्यास ९	१९९८/०१/१०	„
१४०८	४०-१७-००००६७७७४३९	१९७८१, तनहुँ	स्यानी कामी	महिला	व्यास ९	१९८४/०८/१२	„
१४०९	४०-१७-००००८१२२०८४	७६८१७, तनहुँ	हर्क बहादुर कामी	पुरुष	व्यास ९	२०११/०५/०७	„
१४१०	४०-१७-००००८००१७३२	१२०३, तनहुँ	हर्क बहादुर वि.क.	पुरुष	व्यास ९	२००२/१२/०१	„
१४११	४०-१७-००००२७८१२४१	८२५, बाग्लुङ	हर्क सार्की	पुरुष	व्यास ९	२००५/०३/१०	„
१४१२	४०-१७-००००४७८०२४६	९०२, तनहुँ	आइत बहादुर दर्जी	पुरुष	व्यास १०	१९९१/०८/२२	„
१४१३	४०-१७-००००१८७१३२	१३८८०, तनहुँ	आइती माया दमै	महिला	व्यास १०	२०१२/०५/१०	„
१४१४	४०-१७-००००६२४०७७६	३५६३, तनहुँ	मति माया परियार	महिला	व्यास १०	२०१२/०५/१०	„
१४१५	४०-१७-००००२८७२१२	४७२८, तनहुँ	मनमाया वि.क.	महिला	व्यास १०	१९९६/०७/१८	„
१४१६	४०-१७-००००६३४८५७१	२८१९४, तनहुँ	ललिता वि. क.	महिला	व्यास १०	२०१३/०८/१५	„
१४१७	४०-१७-००००११३८८२४	६१५७७, तनहुँ	अकुमाया परियार	महिला	व्यास ११	१९९४/१०/१०	„
१४१८	४०-१७-००००३४७५५०२	१०२२२२, तनहुँ	कुमारी दमै	महिला	व्यास ११	१९८७/१०/०२	„
१४१९	४०-१७-००००२३४५२९९	८८०८९, तनहुँ	कृष्ण बहादुर परियार	पुरुष	व्यास ११	२००४/०४/१८	„
१४२०	४०-१७-००००६२३६९११	१४१४, तनहुँ	जगदीस परियार	पुरुष	व्यास ११	२००६/०९/११	„
१४२१	४०-१७-००००३१९६४०८	८९५, तनहुँ	जुजुमान परियार	पुरुष	व्यास ११	२००३/०५/१५	„
१४२२	४०-१७-००००९६०१८९६	५५९९, तनहुँ	धन बहादुर धमेल	पुरुष	व्यास ११	२०००/०६/११	„
१४२३	४०-१७-००००९७५२५४०	७२४९, तनहुँ	पहले गइदेल	पुरुष	व्यास ११	१९९६/०६/११	„
१४२४	४०-१७-००००४९२५९३३	१११४, तनहुँ	मनमाया दर्जी	महिला	व्यास ११	२००२/१०/१५	„
१४२५	४०-१७-००००१८६९७९८	४७६३६, तनहुँ	मेक बहादुर परियार	पुरुष	व्यास ११	२००१/०८/११	„
१४२६	४०-१७-००००५३७२९८१	८८३, तनहुँ	मैतीमाया वि.क.	महिला	व्यास ११	१९९०/०७/११	„
१४२७	४०-१७-०००००९४८३८८	१०२२२५, तनहुँ	लालुमाया परियार	महिला	व्यास ११	१९९९/१२/१५	„
१४२८	४०-१७-००००३३५०४२४	०१६/९७०३३, तनहुँ	विमाया परियार	महिला	व्यास ११	२००१/०२/०३	„
१४२९	४०-१७-००००००२६०६७	७५९२, तनहुँ	विष्णू बहादुर परियार	पुरुष	व्यास ११	२००८/१२/२८	„
१४३०	४०-१७-००००७३४६१६८	७७९७९, तनहुँ	वेल कुमारी दमै	महिला	व्यास ११	२००७/०४/२९	„
१४३१	४०-१७-००००९४८३१९०	९१३५, तनहुँ	शान्तिमाया धमेल	महिला	व्यास ११	२०००/०१/१४	„
१४३२	४०-१७-००००७०५८८१०	३४३, चितवन	शेर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास ११	२००५/०५/०५	„
१४३३	४०-१७-००००७३२३०४०	२७२४९, तनहुँ	श्रीमाया परियार	महिला	व्यास ११	२०१३/०६/१५	„
१४३४	४०-१७-००००१४०२०६७	२७२४९, तनहुँ	श्रीमाया परियार	महिला	व्यास ११	२०१३/०६/१५	„
१४३५	४०-१७-००००६५८६६५९	३५८९, तनहुँ	सन्त बहादुर धौलाकोटी	पुरुष	व्यास ११	२०११/०२/१५	„
१४३६	४०-१७-००००५०७६४७५	२६२४, तनहुँ	सुक बहादुर दमै	पुरुष	व्यास ११	१९९६/११/११	„
१४३७	४०-१७-००००७५८२४३०	२३१३, तनहुँ	सुकराम दमै	पुरुष	व्यास ११	२००२/०३/०७	„
१४३८	४०-१७-०००००९२४०३०	७८७२, तनहुँ	सुमित्रा देवी नेपाली परियार	महिला	व्यास ११	२०१२/०५/२७	„
१४३९	४०-१७-००००२८९१७६९	३४४-३५, चितवन	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	व्यास ११	२००५/१२/१५	„

१४४०	४०-१७-००००७९४४१६९	तनहूँ	उजेली कामी	महिला	व्यास १२	२०१०/०८/२५	„
१४४१	४०-३१-००००२१७९४०१	१३२०, तनहूँ	औतामाया कामी	महिला	व्यास १२	२००१/०७/१०	„
१४४२	४०-३१-००००८४१८५८०	१८२५, तनहूँ	घमानसिंह दमाई	पुरुष	व्यास १२	१९९६/१२/३०	„
१४४३	४०-३१-००००७५४७६३४	३१३०४, तनहूँ	चन्द्र बहादुर परियार	पुरुष	व्यास १२	२००७/०९/१५	„
१४४४	४०-३१-००००४७८७२१९	१०५४, तनहूँ	जालमाया वि.क	महिला	व्यास १२	२००९/०३/०५	„
१४४५	४०-३१-००००८५७४६४२	१, तनहूँ	जौमाया वि.क	महिला	व्यास १२	१९९८/०१/२०	„
१४४६	४०-३१-००००९६८२४८२	१५१९, तनहूँ	तिल बहादुर वि.क	पुरुष	व्यास १२	२००९/१२/३०	„
१४४७	४०-३१-००००३२१४२४८	४९९९९, तनहूँ	देबीसरा दमाई	महिला	व्यास १२	२००४/०१/०१	„
१४४८	४०-३१-००००१३१९२१४	१८४७, तनहूँ	धनरुपा दमाई	महिला	व्यास १२	१९९७/११/१०	„
१४४९	४०-१७-००००७८८०५४८	४४६	नर बहादुर कामी	पुरुष	व्यास १२	२०१२/१२/३०	„
१४५०	४०-३१-००००४७७२२००	४६७, तनहूँ	पूर्ण बहादुर वि.क	पुरुष	व्यास १२	२००१/०५/०२	„
१४५१	४०-३१-००००३९९७१३१	७६२९७, तनहूँ	प्रेमवती दर्जी	महिला	व्यास १२	२००१/०१/१०	„
१४५२	४०-३१-००००९१८७८९१	३३८, तनहूँ	फूलमाया दमाई	महिला	व्यास १२	१९९४/१२/३०	„
१४५३	४०-३१-००००४८३२६२७	१३३६, तनहूँ	मंगलीमाया कामी	महिला	व्यास १२	२००६/१२/३०	„
१४५४	४०-३१-००००२९३३८६३	४३३०१५, तनहूँ	मन कुमारी -	महिला	व्यास १२	२०११/०१/०८	„
१४५५	४०-३१-०००००३४१५३७	१९१२, तनहूँ	मन बहादुर दमै	पुरुष	व्यास १२	१९९४/०५/१०	„
१४५६	४०-३१-००००८४९३२०५	१५०७, तनहूँ	मनमाया दमै	महिला	व्यास १२	२००९/१२/३०	„
१४५७	४०-३१-००००२२१४९६	१६, तनहूँ	रानीसरा दमाई	महिला	व्यास १२	२०००/०७/१४	„
१४५८	४०-१७-००००३६८२८०६		रुप सी सुनार	पुरुष	व्यास १२	२०१२/१२/३०	„
१४५९	४०-३१-००००४४८५६३५	२०, तनहूँ	वाटुली वि.क	महिला	व्यास १२	२००२/०१/१५	„
१४६०	४०-३१-००००५४७८४२२		सन सरी कामी	महिला	व्यास १२	१९९३/०३/०५	„
१४६१	४०-३१-००००३९८४२८२	१८७३, तनहूँ	सन्त कुमारी दमाई	महिला	व्यास १२	१९९७/१२/३०	„
१४६२	४०-३१-००००९३९८५८६	१११४३३, तनहूँ	सुकमाया सुनार	महिला	व्यास १२	२००१/०१/१५	„
१४६३	४०-३१-००००७४७६७३३	१८७९, तनहूँ	सुमित्रा दमाई	महिला	व्यास १२	२०००/०२/१२	„
१४६४	४०-३१-००००८२१६००५	४४२५९, तनहूँ	सोर्वण कामी	पुरुष	व्यास १२	१९९१/०२/०२	„
१४६५	४०-३१-००००६५२१३८६	६१०, तनहूँ	हर्क बहादुर दर्जी	पुरुष	व्यास १२	२००७/०३/०५	„
१४६६	४०-१७-००००१४२९२७२	१५७७५	चन्द बहादुर वि. क.	पुरुष	व्यास १३	२०१२/०३/०२	„
१४६७	४०-३१-००००१३६१४५२	३३१६, तनहूँ	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	व्यास १३	१९९९/१०/१२	„
१४६८	४०-३१-००००१४२९०४४	३३४६, तनहूँ	डम्मर कुमारी कामी	महिला	व्यास १३	२००२/११/०५	„
१४६९	४०-३१-००००२४६१६१७	२०८५, तनहूँ	डिल बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास १३	२०१०/०८/१५	„
१४७०	४०-३१-०००००३५९४२७	२१७७/५३, तनहूँ	पञ्चमाया कामी	महिला	व्यास १३	२००७/०१/०२	„
१४७१	४०-३१-००००९५४४०५८	१८९९, तनहूँ	पदम बहादुर वि.क	पुरुष	व्यास १३	१९९७/०४/०२	„
१४७२	४०-३१-००००२७१९०९०		पनिसरा विक	महिला	व्यास १३	१९९७/१२/३०	„
१४७३	४०-३१-००००३३३३३८६	२१३, तनहूँ	बूदिमाया सुनार	महिला	व्यास १३	२००७/०५/१६	„
१४७४	४०-३१-०००००२९२५६०	४, तनहूँ	मान बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास १३	२००५/१०/१५	„
१४७५	४०-३१-००००७८३२१७७	४३३०१५/२, तनहूँ	राम बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास १३	२००७/१२/१३	„
१४७६	४०-३१-००००६०३९१०२	२२८११, तनहूँ	विर बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास १३	२००६/०३/१५	„
१४७७	४०-३१-००००३१५५५३०	३३५१, तनहूँ	सुकमाया कामी	महिला	व्यास १३	२००१/११/१७	„
१४७८	४०-३१-००००३३८६५०७	२०, तनहूँ	हरिमाया कामी	महिला	व्यास १३	२००३/०२/०१	„
१४७९	४०-३१-००००२१९४७८	१४६३, तनहूँ	अम्बी दमाई	महिला	व्यास १४	२००४/०१/१५	„
१४८०	४०-३१-०००००४८५३६२	८/१११४, तनहूँ	आईत बहादुर सार्की	पुरुष	व्यास १४	२०१०/१२/२८	„
१४८१	४०-३१-००००१६०५१४९	४३३०१५, तनहूँ	कलूमाया दमै	महिला	व्यास १४	२००१/०९/२०	„
१४८२	४०-३१-००००६५४०७४२	८/१३२७, तनहूँ	काली माया सर्किनी	महिला	व्यास १४	२०१०/१२/३०	„
१४८३	४०-१७-००००१४६००३६	१४४१	काली सर्किनी	महिला	व्यास १४	२०१०/१२/३०	„

१४८४	४०-३१-००००८७६९८२५	१००४, तनहूँ	काले दमाइ	पुरुष	व्यास १४	२०००/०१/०६	„
१४८५	४०-१७-००००६४३७६४८	११०४	कृष्ण बहादुर साकी	पुरुष	व्यास १४	२००९/१२/३०	„
१४८६	४०-३१-००००८३१५८५२	८६, तनहूँ	गोपीलाल परियार	पुरुष	व्यास १४	२००१/०३/१०	„
१४८७	४०-१७-०००००७९६५९०	११८५	चन्द्री माया सर्किनी	महिला	व्यास १४	२०११/१२/३०	„
१४८८	४०-१७-००००६१६०५४६	११२३२, तनहूँ	चमेली सर्किनी	महिला	व्यास १४	२०१४/१०/२७	„
१४८९	४०-३१-०००००४४४८७१	१२८९, तनहूँ	चिजमाया सूनार	महिला	व्यास १४	२००७/०३/२८	„
१४९०	४०-३१-००००८८५४५९		चेत बहादुर साकी	पुरुष	व्यास १४	२००६/०४/१०	„
१४९१	४०-३१-००००७०२०८९८	१४७४, तनहूँ	जग बहादुर दमै	पुरुष	व्यास १४	२००९/१२/३०	„
१४९२	४०-३१-००००३१०८१००	११५९, तनहूँ	जित बहादुर साकी	पुरुष	व्यास १४	१९९९/०४/१४	„
१४९३	४०-३१-००००४२६७५६४	१०८१, तनहूँ	जित बहादुर साकी	पुरुष	व्यास १४	२००६/१२/३०	„
१४९४	४०-३१-००००२५४३०६९	११८७, तनहूँ	टिकाराम साकी	पुरुष	व्यास १४	२००६/१२/३०	„
१४९५	४०-३१-००००८०२६६०५	४०४, तनहूँ	टिके दमाई	पुरुष	व्यास १४	२००४/०४/१६	„
१४९६	४०-३१-००००३६२०१८९	१३२०, तनहूँ	डम्बर बहादुर सूनार	पुरुष	व्यास १४	२००६/१२/३०	„
१४९७	४०-३१-००००९१७१००८	१२०४, तनहूँ	तिरविर सूनार	पुरुष	व्यास १४	२००९/१२/३०	„
१४९८	४०-१७-००००६८४१४८१	४३३०१५-६३, तनहूँ	दल बहादुर साकी	पुरुष	व्यास १४	२०१३/०४/२५	„
१४९९	४०-३१-००००२९०४०३१	४३३०१५, तनहूँ	देवका परियार	महिला	व्यास १४	१९८५/०१/१६	„
१५००	४०-१७-००००२५९४०४७	४३३०१५-५६, तनहूँ	नर्मदा दुलाल साकी	महिला	व्यास १४	२०१२/०९/०२	„
१५०१	४०-१७-००००२०५०१६२	तनहूँ	पार्वती दमाई	महिला	व्यास १४	२००९/०४/०४	„
१५०२	४०-१७-००००९२९८११२	२३८२, तनहूँ	पुर्ण बहादुर दमै	पुरुष	व्यास १४	२०१३/०१/१३	„
१५०३	४०-३१-००००५०००६४६	३४७०, तनहूँ	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास १४	१९९७/०७/१२	„
१५०४	४०-३१-००००४५१०६५२	११२६, तनहूँ	फिस्टीमाया साकी	महिला	व्यास १४	२००९/१२/०४	„
१५०५	४०-३१-००००९७७६३३१	१४८१, तनहूँ	बूढीमाया सूनार	महिला	व्यास १४	२००६/१२/३०	„
१५०६	४०-३१-००००८४२७६७६	५३५०६, तनहूँ	बूढीसरा वि.क	महिला	व्यास १४	१९९९/०१/१०	„
१५०७	४०-३१-००००१९५५५१०	१७५०७/२०, तनहूँ	भक्त बहादुर चर्मकार	पुरुष	व्यास १४	२००८/०१/१४	„
१५०८	४०-३१-००००८००४०५८	३३०६७, तनहूँ	भून्टीमाया सूनार	महिला	व्यास १४	२००८/१०/१५	„
१५०९	४०-१७-००००७८९२११५	३५६३, तनहूँ	मति माया परियार	महिला	व्यास १४	२०१२/०५/१०	„
१५१०	४०-३१-००००१९१५२९६	१२२७, तनहूँ	मधूमाया साकी	महिला	व्यास १४	२००१/०९/१२	„
१५११	४०-३१-००००९६१०४६६	३५४८४, तनहूँ	मनविर दर्जी	पुरुष	व्यास १४	२००४/०६/०७	„
१५१२	४०-३१-००००९०५६१७१		मसिनी दमाइ	महिला	व्यास १४	२००९/०९/०९	„
१५१३	४०-१७-००००५२९५८०२	तनहूँ	मिन बहादुर दमाई	पुरुष	व्यास १४	२०१२/०८/०५	„
१५१४	४०-३१-०००००३९५३६९	११६२, तनहूँ	मूद्रे साकी	पुरुष	व्यास १४	२००६/१२/३०	„
१५१५	४०-३१-००००८२२७६८६	१४८२, तनहूँ	मून्द्रे सूनार	पुरुष	व्यास १४	१९९९/०१/२६	„
१५१६	४०-३१-००००२०५०५२४	२६२८, तनहूँ	रन बहादुर साकी	पुरुष	व्यास १४	२००८/१०/२९	„
१५१७	४०-१७-००००१०५७१९५	२७४८, तनहूँ	राम बहादुर दमै	पुरुष	व्यास १४	२०१२/१२/३०	„
१५१८	४०-३१-००००६९०८१७४	७६०५३, तनहूँ	राम बहादुर दुलाल	पुरुष	व्यास १४	२०१०/०५/०५	„
१५१९	४०-१७-००००५७९९२४५	१२३८	राम बहादुर साकी	पुरुष	व्यास १४	२०११/१२/३०	„
१५२०	४०-३१-००००३७५८५०७	१२४९, तनहूँ	रुपा कामी	महिला	व्यास १४	२००६/१२/३०	„
१५२१	४०-३१-००००८३७२८६४	२१३९०, तनहूँ	विर बहादुर सूनार	पुरुष	व्यास १४	२००३/०१/०१	„
१५२२	४०-३१-००००१७५२१४१	१५८०, तनहूँ	विष्णूमाया सुनार	महिला	व्यास १४	१९९७/०३/२०	„
१५२३	४०-३१-००००३५८६२२७	१२, तनहूँ	विसे दमाई	पुरुष	व्यास १४	२००९/१२/३०	„
१५२४	४०-१७-००००५०७९५१४		संसेर बहादुर साकी	पुरुष	व्यास १४	२०१०/०१/१५	„
१५२५	४०-३१-००००५०००३३२	१३०३, तनहूँ	सुक बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास १४	२००६/१२/३०	„
१५२६	४०-३१-००००५०१५९८६	४३१०२७/१२, तनहूँ	सुकमाया सुनाम	महिला	व्यास १४	२००६/०१/१०	„
१५२७	४०-३१-००००३९३५०६३	१४७८, तनहूँ	सेरे साकी	पुरुष	व्यास १४	२००३/०६/१४	„

१५२८	४०-३१-००००९२९८४९०	१२४६, तनहूँ	सोमे कामी	पुरुष	व्यास १४	१९९६/१०/२४	„
१५२९	४०-१७-००००८४०५४	३६७३, तनहूँ	हम बहादुर दमै	पुरुष	व्यास १४	२०१३/०४/१५	„
१५३०	४०-३१-००००५५६४२५१	११४७, तनहूँ	हेमकूमारी सर्किनी	महिला	व्यास १४	२००६/१२/३०	„
१५३१	४०-१७-००००७०८२६३२	२०९, तनहूँ	अमृता आले	महिला	व्यास १	२०१२/१०/०८	एकल महिला
१५३२	४०-१७-००००७३८७७८२	८१६, तनहूँ	अशोककूमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	२००४/१०/२८	„
१५३३	४०-१७-००००३९५०३६९	३४२, तनहूँ	इन्द्रमाया दरै	महिला	व्यास १	२०२३/१२/२६	„
१५३४	४०-१७-००००४८२०९४९	४३१, तनहूँ	कमलकूमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	२०१४/०३/१५	„
१५३५	४०-१७-००००३६१८७४२	१३६८, तनहूँ	कमलमाया पन्थ क्षेत्री	महिला	व्यास १	१९९६/१२/३०	„
१५३६	४०-१७-००००१९००८८२	६३४, तनहूँ	कमला खाती	महिला	व्यास १	२००४/०८/१०	„
१५३७	४०-१७-००००३०८०११९	६८४, लम्जुङ्ग	कमला पन्थ	महिला	व्यास १	२०१९/०२/०५	„
१५३८	४०-१७-००००९६८०८१२	१५६, काठमाण्डौ	कमला लौडारी	महिला	व्यास १	२०२६/०३/२३	„
१५३९	४०-१७-००००५७०८१९२	३२०, तनहूँ	कल्पनादेवी प्रजापति	महिला	व्यास १	२०२०/०१/०१	„
१५४०	४०-१७-००००९५८४५६२	२९, तनहूँ	कालिमाया तिवारी	महिला	व्यास १	२००८/११/१६	„
१५४१	४०-१७-००००४४८१०३१	४३७, तनहूँ	काली मगर्नी	महिला	व्यास १	२००२/०३/२५	„
१५४२	४०-१७-००००४१११११३	४९७०६, तनहूँ	काली हड्खले	महिला	व्यास १	१९९६/०५/१३	„
१५४३	४०-१७-००००५५६६५३३	४५१२, तनहूँ	कृष्णदेवी पौडेल	महिला	व्यास १	१९९९/०७/१५	„
१५४४	४०-१७-००००८१६७९००	५/१२२, तनहूँ	कृतिमाया दरै	महिला	व्यास १	२०११/०३/१२	„
१५४५	४०-१७-००००४७९०४२	१८५७, तनहूँ	कृष्णमाया पन्थ	महिला	व्यास १	२०००/०१/०५	„
१५४६	४०-१७-००००६३३९६२९	१८३०, तनहूँ	केशरकूमारी बोहोरा	महिला	व्यास १	२००१/०३/०९	„
१५४७	४०-१७-००००२६८५०९४	१९४९, तनहूँ	केशरीमाया घर्ती	महिला	व्यास १	२००६/०२/१५	„
१५४८	४०-१७-०००००१८९६०९	४३७४, तनहूँ	गंगाकूमारी हड्खले	महिला	व्यास १	१९९९/०१/१५	„
१५४९	४०-१७-००००१०७११९८	२०६४२, लम्जुङ्ग	गंगामाया गिरी	महिला	व्यास १	२०११/११/०४	„
१५५०	४०-१७-००००४९८३५९५	९८१६६, तनहूँ	गंगामाया थापा घर्ती	महिला	व्यास १	२००८/०७/१२	„
१५५१	४०-१७-००००८७३६१२९	२३, तनहूँ	गंगामाया थापा मगर	महिला	व्यास १	२०००/०२/१८	„
१५५२	४०-१७-००००४००६७७३	५४८६५, तनहूँ	गिता दरै	महिला	व्यास १	२०४०/०३/१५	„
१५५३	४०-१७-०००००३२७१७७	३३०२१, तनहूँ	गिता पौडेल	महिला	व्यास १	२०२७/०६/१०	„
१५५४	४०-१७-००००२६५७३८२	४४, तनहूँ	गुनमाया राना	महिला	व्यास १	२०१५/०८/०४	„
१५५५	४०-१७-००००७९६३८२७	३२५४५, तनहूँ	चन्द्रकला वराल	महिला	व्यास १	२०२१/०८/०७	„
१५५६	४०-१७-००००७५५०१७५	२६, तनहूँ	चन्द्रीमाया दरै	महिला	व्यास १	२००२/०३/०५	„
१५५७	४०-१७-००००८९६६६९९	९७८९९, तनहूँ	चमेली परियार	महिला	व्यास १	२०३५/१०/०९	„
१५५८	४०-१७-००००४०४६७६२	३३२५९, तनहूँ	चिजमाया राना	महिला	व्यास १	२०२१/०७/०९	„
१५५९	४०-१७-००००८४९४४७	११८७२५, तनहूँ	चिन्द्रमाया पौडेल	महिला	व्यास १	२००३/०८/०३	„
१५६०	४०-१७-००००९३८७४८९	२१५७, तनहूँ	जुनमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	२०२१/०४/०५	„
१५६१	४०-१७-००००८५९४३३५	६५५५५, तनहूँ	जानुमाया दरै	महिला	व्यास १	२०२१/११/१७	„
१५६२	४०-१७-००००८७७१३३४	१४९४, तनहूँ	डम्बरकूमारी खाती	महिला	व्यास १	२००३/०९/०१	„
१५६३	४०-१७-००००३६३२०६०	४६५२, तनहूँ	डिलमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	२००८/०८/१७	„
१५६४	४०-१७-००००३६५९९४६	१०१७, तनहूँ	डिलमाया फ्याउली राना	महिला	व्यास १	२०२५/०१/२०	„
१५६५	४०-१७-००००१७८९७८३	७/४७०, तनहूँ	तारादेवी रानाभाट	महिला	व्यास १	२०१२/०१/३१	„
१५६६	४०-१७-०००००८०९९०९	८, तनहूँ	तुलसीमाया थापा मगर	महिला	व्यास १	२०२०/०२/०८	„
१५६७	४०-१७-००००८२४४२२८	३५१०९, तनहूँ	तेजुमाया दर्जी	महिला	व्यास १	२०२४/०१/०५	„
१५६८	४०-१७-००००७१७५४४	५५८४, तनहूँ	दमयन्ती दाहाल	महिला	व्यास १	१९९८/०४/०५	„
१५६९	४०-१७-००००६२२४२५५	१०४००७, तनहूँ	दिर्घकूमारी घिमिरे	महिला	व्यास १	२०१९/०७/२५	„
१५७०	४०-१७-००००१०७६४९५	१७३५, तनहूँ	देवकूमारी मिश्र	महिला	व्यास १	१९९६/१०/१५	„
१५७१	४०-१७-००००१४३९७४०	१४७१५, तनहूँ	देवकूमारी जैसी	महिला	व्यास १	२०१५/११/०१	„

१५७२	४०-१७-००००३९१३८०८	११५२, तनहूँ	द्वारिकादेवी सापकोटा	महिला	व्यास १	२०१२/१२/१२	„
१५७३	४०-१७-००००१६८५१०७	१९१०, तनहूँ	नरमदा पन्थ	महिला	व्यास १	२००१/०१/०६	„
१५७४	४०-१७-००००५०८९९६५	५०५, तनहूँ	नामकुमारी खान ठकुरी	महिला	व्यास १	२००८/०१/१४	„
१५७५	४०-१७-००००९९४४३७६	५/७३०, तनहूँ	पदमकुमारी थापा क्षेत्री	महिला	व्यास १	२००१/०६/१८	„
१५७६	४०-१७-००००३३४८०१५	७०१८, तनहूँ	पदममाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	१९९९/०६/०८	„
१५७७	४०-१७-००००१५६७७५६	२२७८६, तनहूँ	परिमाया सूनार	महिला	व्यास १	२०१८/०९/२०	„
१५७८	४०-१७-००००५७६४९५५	४६३६, तनहूँ	पार्वती गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	२०११/०६/१०	„
१५७९	४०-१७-०००००४४०५६२	१५९, तनहूँ	पार्वती राना	महिला	व्यास १	२००४/०४/१०	„
१५८०	४०-१७-००००९२६५०५७	७०९१२, तनहूँ	पूर्णीमा गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	२००३/०८/१५	„
१५८१	४०-१७-००००२१६८८४१	५००, तनहूँ	पूतली थापा	महिला	व्यास १	२०२६/०९/१८	„
१५८२	४०-१७-०००००१८३३७१	२३१३, तनहूँ	पूर्णीमाया दै	महिला	व्यास १	२००४/१०/१५	„
१५८३	४०-१७-००००३९७०८१५	१११३, तनहूँ	पूर्णीमाया दै	महिला	व्यास १	२०११/०८/१५	„
१५८४	४०-१७-००००८६४१५०८	१७२१७, गोरखा	पृथकुमारी हङ्खले	महिला	व्यास १	२०२०/०५/०६	„
१५८५	४०-१७-००००४५७३४६	२५६३१, तनहूँ	प्यारीमाया रानी	महिला	व्यास १	२०२८/१०/०९	„
१५८६	४०-१७-००००७१४६०६३	९/१६७, कास्की	प्रेमकुमारी के.सी	महिला	व्यास १	२०१८/०१/०१	„
१५८७	४०-१७-००००१००३८७३	१०३६९१, तनहूँ	फूलमाया क्षेत्री	महिला	व्यास १	२०३४/११/२२	„
१५८८	४०-१७-००००६१२९९७८	५८३६, तनहूँ	फूलमाया दै	महिला	व्यास १	२०१४/०९/१७	„
१५८९	४०-१७-००००४४६१६९४	२३०१, तनहूँ	बदमकुमारी कंडेल	महिला	व्यास १	१९९६/१०/०५	„
१५९०	४०-१७-००००२३०४२११	२३५१, तनहूँ	बुद्धीमाया दै	महिला	व्यास १	२०१३/१०/१५	„
१५९१	४०-१७-००००२२४९०८८	३५७२, तनहूँ	भगवती पन्थ	महिला	व्यास १	२००७/०३/०६	„
१५९२	४०-१७-००००८६६९५०१	४/१९, तनहूँ	भिमी थापा	महिला	व्यास १	२००१/०५/१२	„
१५९३	४०-१७-०००००५२३५९९	४२८८, तनहूँ	भुण्टिमाया घर्ती	महिला	व्यास १	२००१/१०/०९	„
१५९४	४०-१७-००००८९६२३१	७२८३४, तनहूँ	मधुमाया खड्का क्षेत्री	महिला	व्यास १	२०२५/०६/१६	„
१५९५	४०-१७-००००२९९४९५३	४५८४, तनहूँ	मनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	२०२३/०९/१३	„
१५९६	४०-१७-०००००९००५४४	५१, तनहूँ	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	२०२०/०३/१०	„
१५९७	४०-१७-००००३१४७९८५	९५३, तनहूँ	मसिनी पूरी	महिला	व्यास १	२०१७/०५/२९	„
१५९८	४०-१७-००००६१७७९३०	३७९६, तनहूँ	मस्यौरीमाया भण्डारी	महिला	व्यास १	१९९८/१२/१८	„
१५९९	४०-१७-००००४७०८८६१	३७३, तनहूँ	माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	२००७/०४/१२	„
१६००	४०-१७-००००१४५१६०३	६९८१, तनहूँ	मिठूमाया गोदार	महिला	व्यास १	२०१०/०८/०१	„
१६०१	४०-१७-००००४५४०३७९	१८८८, तनहूँ	मिनकुमारी पाण्डे	महिला	व्यास १	१९९७/०१/०५	„
१६०२	४०-१७-००००७९२४७५२	५६१२, तनहूँ	मैयादेवी न्यौपाने	महिला	व्यास १	२०१८/०८/१८	„
१६०३	४०-१७-००००१२०९८६२	५७८१०, तनहूँ	यशोदा थापा	महिला	व्यास १	२०४०/१२/०६	„
१६०४	४०-१७-००००२२६९२०७	१२१२४०, तनहूँ	रतीमाया दै	महिला	व्यास १	२००१/०१/१५	„
१६०५	४०-१७-००००३०८३१५२	३३६८, तनहूँ	रत्नकुमारी मगर	महिला	व्यास १	२००२/०३/०५	„
१६०६	४०-१७-००००४४१०५९२	९५२, तनहूँ	रत्नमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	२००४/०७/०७	„
१६०७	४०-१७-००००६८६३३६९	१०००४०, तनहूँ	राधिका थापा	महिला	व्यास १	२०३४/०८/१२	„
१६०८	४०-१७-००००४५६६७२९	७४८८, तनहूँ	रामदेवी पन्थ	महिला	व्यास १	२०२४/०३/०१	„
१६०९	४०-१७-०००००६७८४१७	१२७१, तनहूँ	राममाया कवर क्षेत्री	महिला	व्यास १	२०१२/११/१०	„
१६१०	४०-१७-००००३९५२६४८	५४३००, तनहूँ	राममाया सार्की	महिला	व्यास १	२०२५/०१/१५	„
१६११	४०-१७-००००६९८८३२९	४६१०२९/२५, कास्की	बूधमाया	महिला	व्यास १	२००५/१०/१२	„
१६१२	४०-१७-००००५९५२०८६	४२४१, तनहूँ	रेखादेवी भण्डारी	महिला	व्यास १	२००८/०९/१५	„
१६१३	४०-१७-००००९२९७०६५	३४२३, लम्जुङ्ग	रेवती गिरी	महिला	व्यास १	२००१/०३/१५	„
१६१४	४०-१७-००००१५९५८९३	१९८, तनहूँ	लक्ष्मी छिमाल	महिला	व्यास १	२०१६/०८/२९	„
१६१५	४०-१७-००००७७०३२८८	३३०९३, तनहूँ	लक्ष्मी दलाल	महिला	व्यास १	२००९/०१/०४	„

१६१६	४०-१७-००००३३६१०००	९२१०, तनहूँ	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	व्यास १	२०२९/०२/१८	„
१६१७	४०-१७-००००२५७८९०	३३८०, लम्जुङ्ग	लक्ष्मीमा पूरी	महिला	व्यास १	२०१३/०३/०३	„
१६१८	४०-१७-००००२९३६९२६	६११, तनहूँ	लालकुमारी मल्ल	महिला	व्यास १	१९९७/०१/१५	„
१६१९	४०-१७-००००४३०३५६०	५४, तनहूँ	लिना राना	महिला	व्यास १	२०२५/०४/२८	„
१६२०	४०-१७-००००४६५०५२४	५५७३, स्याङ्जा	लिला भण्डारी	महिला	व्यास १	२००१/०१/०७	„
१६२१	४०-१७-००००३३४७२४८	७३३, दाङ	लिलावती योगी	महिला	व्यास १	२०२८/०८/१४	„
१६२२	४०-१७-००००७४२०९९३	१८, तनहूँ	वस्ती श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	१९९६/०५/१३	„
१६२३	४०-१७-००००९३०४१०४	२८६८८, तनहूँ	विन्दूमाया दरै	महिला	व्यास १	२००५/०३/१०	„
१६२४	४०-१७-००००२२८५९०७	१८६९, तनहूँ	विविसरा गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	२०१९/०७/१०	„
१६२५	४०-१७-००००११२७१२०	४३, तनहूँ	विष्णुमाया पौडेल	महिला	व्यास १	२००५/०४/११	„
१६२६	४०-१७-००००२१५३०३१	२२५९०, तनहूँ	विष्णुमाया वंशी	महिला	व्यास १	१९९६/१२/२६	„
१६२७	४०-१७-००००३३४४९२६	२७२९, तनहूँ	विष्णुमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	१९९९/०७/०५	„
१६२८	४०-१७-००००२०३४७७१	२४३१, तनहूँ	विष्णुमाया सुनार	महिला	व्यास १	२०१५/०७/०७	„
१६२९	४०-१७-००००५९८०४०५	३०७, लम्जुङ्ग	विष्णुमाया अधिकारी	महिला	व्यास १	२००२/०२/०५	„
१६३०	४०-१७-००००६०९१३३८	१२६३१, तनहूँ	विष्णुमाया दरै	महिला	व्यास १	२०२२/०६/०६	„
१६३१	४०-१७-००००२९९९३४१	२६७, तनहूँ	विष्णुमाया दरै	महिला	व्यास १	२०१४/०७/१०	„
१६३२	४०-१७-००००९२५३५३१	१४९२, तनहूँ	विष्णुमाया पौडेल	महिला	व्यास १	२०१२/०२/२४	„
१६३३	४०-१७-००००४३४४५६३	६४७७, तनहूँ	वेलीमाया दरै	महिला	व्यास १	२०१४/१२/१५	„
१६३४	४०-१७-००००६१८५५००	६५४, तनहूँ	शान्ता पण्डित	महिला	व्यास १	१९९९/०९/२८	„
१६३५	४०-१७-००००८४०१९९५	७६६४, तनहूँ	शान्तिकुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	२०१९/०१/११	„
१६३६	४०-१७-००००३४७९४३२	१०३३९५, तनहूँ	शान्नानी कार्की	महिला	व्यास १	२०००/०८/०८	„
१६३७	४०-१७-००००२६९०१५२	२८३६८, तनहूँ	शोभा मिश्र	महिला	व्यास १	२०३६/०५/२२	„
१६३८	४०-१७-००००६०६१०८२	९०८७६, तनहूँ	श्रीमाया खवास	महिला	व्यास १	२०२०/०४/०२	„
१६३९	४०-१७-००००४७१७१६२	३९७६, तनहूँ	श्रीमाया झिंडी दरै	महिला	व्यास १	२००३/१०/१३	„
१६४०	४०-१७-००००१३८०६७७	१३६२, तनहूँ	सरस्वती पन्थ	महिला	व्यास १	२००१/१२/३०	„
१६४१	४०-१७-००००१६५३५५३	१९९, तनहूँ	सरस्वती मल्ल	महिला	व्यास १	२०३५/०४/१०	„
१६४२	४०-१७-००००४७८९९८३	९६५४७, तनहूँ	सरिता मिश्र	महिला	व्यास १	२०४२/०५/०५	„
१६४३	४०-१७-००००३९२९८५०	५७३, तनहूँ	सर्वदा रानाभाट	महिला	व्यास १	२०२७/०२/२२	„
१६४४	४०-१७-००००१६९८६४६	३२३१, तनहूँ	सानूमाया	महिला	व्यास १	२००६/०५/०२	„
१६४५	४०-१७-००००९९५७०३	३८१२९, ललितपुर	सान्नानी साकी	महिला	व्यास १	२०२७/११/२०	„
१६४६	४०-१७-००००४७३६९४१	४००२४, तनहूँ	सावित्रा कंडेल	महिला	व्यास १	२०३७/०५/०६	„
१६४७	४०-१७-००००८५२३६६९	२५१२८, तनहूँ	सावित्री गिरी	महिला	व्यास १	२०२२/१२/२३	„
१६४८	४०-१७-००००९३३४९४	१११७/३१०, तनहूँ	सावित्री हड्खले	महिला	व्यास १	२००७/१२/०४	„
१६४९	४०-१७-००००२८६५३४५	६७९८, तनहूँ	सिता घिमिरे न्यौपाने	महिला	व्यास १	२०२९/०३/१६	„
१६५०	४०-१७-००००९००२५२९	९०१३, तनहूँ	सिलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	२०१८/०३/१०	„
१६५१	४०-१७-००००४७८८३५९	३४३०७, तनहूँ	सुनिता दरै	महिला	व्यास १	२०३४/०३/२०	„
१६५२	४०-१७-००००१९२४८३८	१३३७, तनहूँ	सुमित्रा विशुराल	महिला	व्यास १	२०१९/१२/३०	„
१६५३	४०-१७-००००१०४९०८२	१३४९, मकवानपुर	सुशिला कार्की	महिला	व्यास १	२०१०/०६/१७	„
१६५४	४०-१७-०००००९२४६३९	८६६०६, तनहूँ	सूष्मा पूरी	महिला	व्यास १	२०४२/०८/२१	„
१६५५	४०-१७-००००११६७७६६	६१८६, तनहूँ	सेती वि.क	महिला	व्यास १	२०१७/०१/०१	„
१६५६	४०-१७-००००३८९७५०७	४९५३/८९८, तनहूँ	हरिबोधनी राना	महिला	व्यास १	१९९६/०३/२५	„
१६५७	४०-१७-०००००५९९४६६	१८९२, तनहूँ	हरिमाया घर्ती	महिला	व्यास १	१९९६/०१/०५	„
१६५८	४०-१७-००००७९१११२०	१०३३१, तनहूँ	हरिमाया वि.क	महिला	व्यास १	२०२१/०२/२०	„
१६५९	४०-१७-००००२४१४४३५	४३५३, तनहूँ	हर्ककुमारी थापा	महिला	व्यास १	२०२४/०४/१८	„

१६६०	४०-१७-००००२४१४४८२	४४८, तनहूँ	अम्बिकादेवी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२००६/०३/१३	„
१६६१	४०-१७-००००९८४७६०	४७५१, तनहूँ	आसमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास २	२००३/०५/११	„
१६६२	४०-१७-००००८१४०३८३	५/८९७, तनहूँ	इन्द्र थापा मगर	महिला	व्यास २	२०१७/१०/०५	„
१६६३	४०-१७-०००००४१३९०८	२३३०, तनहूँ	इन्द्रमाया थापा	महिला	व्यास २	२०१३/१२/२३	„
१६६४	४०-१७-००००५८७८७२३	८५४, तनहूँ	उजेली श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२०१०/११/२९	„
१६६५	४०-१७-००००२८८३१८९	८५६, तनहूँ	उजेलीमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२०००/०३/२५	„
१६६६	४०-१७-००००६०३२६०१	१४२, तनहूँ	उमादेवी थापा	महिला	व्यास २	२००९/११/१५	„
१६६७	४०-१७-००००७०५२१९२	१७२१, तनहूँ	कन्नेकुमारी आले	महिला	व्यास २	१९९८/०६/२०	„
१६६८	४०-१७-०००००३३३४१	९०२८, तनहूँ	करिमून मिया	महिला	व्यास २	२०१८/०३/१६	„
१६६९	४०-१७-००००८७८९७२३	३२०९, तनहूँ	कृष्णमाया दरै	महिला	व्यास २	२००६/०५/१५	„
१६७०	४०-१७-००००६०१८२३०	५५२, तनहूँ	गोमीसरा थापा	महिला	व्यास २	२०१४/०१/१९	„
१६७१	४०-१७-००००१४४८८७५	९५३, तनहूँ	चन्द्रमाया अधिकारी	महिला	व्यास २	२०१८/०६/१५	„
१६७२	४०-१७-००००३४१७७७६	४४१, तनहूँ	चिजकुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९९५/०५/१५	„
१६७३	४०-१७-००००८५५६१८६		जमूना घर्ती क्षेत्री	महिला	व्यास २	२००२/०६/२१	„
१६७४	४०-१७-००००८९६२७११	८०९, तनहूँ	ज्ञानमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास २	२०१२/०५/१०	„
१६७५	४०-१७-०००००१८१८६६	४३१००१/२५१७, तनहूँ	ज्ञानुमाया अधिकारी	महिला	व्यास २	२०२०/०४/१५	„
१६७६	४०-१७-००००७४४४६६१	१२१५, तनहूँ	टिकामाया दरै	महिला	व्यास २	२०१२/०३/०७	„
१६७७	४०-१७-००००८३५७०७२	७३४८, तनहूँ	ठौमाया बतास	महिला	व्यास २	२०१०/०२/१५	„
१६७८	४०-१७-००००२०६८९५५	७६४२६, तनहूँ	तारा थापा क्षेत्री सेढाई	महिला	व्यास २	२०३९/०६/१५	„
१६७९	४०-१७-००००२५४४४६४९	१४०८७, तनहूँ	तारामाया दरै	महिला	व्यास २	२०२७/१२/१५	„
१६८०	४०-१७-००००८१०४३७०	५८३, गुल्मी	तिलकुमारी प्रधान	महिला	व्यास २	२००२/१०/१०	„
१६८१	४०-१७-००००३३७२४४२	३२०८, तनहूँ	दमन्ता	महिला	व्यास २	२००२/१२/१७	„
१६८२	४०-१७-००००३९२९५५६	९८१, तनहूँ	दलकुमारी थापा	महिला	व्यास २	२००४/०५/०७	„
१६८३	४०-१७-००००६८६४१०७	५३८०४, तनहूँ	दिपा विश्वकर्मा	महिला	व्यास २	२०३३/०७/१०	„
१६८४	४०-१७-००००३११२९५१	३६६, तनहूँ	दिर्गकुमारी आचार्य	महिला	व्यास २	२०१२/०७/१०	„
१६८५	४०-१७-००००७५५००३७	१४३४, तनहूँ	देवकुमारी शाक्य	महिला	व्यास २	२००८/०७/१०	„
१६८६	४०-१७-००००१२७१७५४	९७५६२, तनहूँ	धनमती गुरुङ्ग	महिला	व्यास २	२०३०/०१/२५	„
१६८७	४०-१७-००००५४९०४६१	९६१, तनहूँ	धनमाया खड्का	महिला	व्यास २	२०१०/११/०४	„
१६८८	४०-१७-००००३५०२५०८	२६३, तनहूँ	नागकुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२००९/०४/०९	„
१६८९	४०-१७-००००४९८९४०३	१७५७, तनहूँ	नानीमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९९८/०२/२५	„
१६९०	४०-१७-००००००६६९०१	६९, तनहूँ	निरमलामाया थापा	महिला	व्यास २	२०१९/०६/०७	„
१६९१	४०-१७-००००१२५५१६८	८३४, तनहूँ	निरमाया थापा	महिला	व्यास २	२००८/०५/०७	„
१६९२	४०-१७-००००६९४५०३०	२५८४, तनहूँ	पानमाया रोकका सार्की	महिला	व्यास २	२०१०/०२/०२	„
१६९३	४०-१७-००००७७६८०२७	१९५७३, तनहूँ	पार्वती अधिकारी	महिला	व्यास २	२००१/०६/२९	„
१६९४	४०-१७-००००६२००७११	८६८, तनहूँ	पार्वती खड्का	महिला	व्यास २	२०२५/०३/१४	„
१६९५	४०-१७-००००८८५२३१०	३२२, तनहूँ	पार्वती थापा	महिला	व्यास २	२०१३/०६/०७	„
१६९६	४०-१७-००००५५१७४५८	५६१०, तनहूँ	पार्वती पौडेल	महिला	व्यास २	१९९९/०२/०१	„
१६९७	४०-१७-००००६८९९२१८	१२१८, तनहूँ	पुर्णमाया कार्की	महिला	व्यास २	२०२५/०३/०७	„
१६९८	४०-१७-००००२४६३१५७	३९८/२३६, तनहूँ	पूर्णमाया काफ्ले	महिला	व्यास २	१९९६/०४/२०	„
१६९९	४०-१७-००००९६६९७६६	१०, काठमाण्डौ	बसन्धरा जमरकट्टेल	महिला	व्यास २	२०२३/११/२९	„
१७००	४०-१७-००००४६५०१३०	९३७, तनहूँ	बालकुमारी आले	महिला	व्यास २	२०११/०६/१४	„
१७०१	४०-१७-००००७८१५३३५	२९७७, तनहूँ	बुद्धिमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास २	२००७/०२/२३	„
१७०२	४०-१७-००००७७७३०५१	६९८०, तनहूँ	बुद्धलक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२००८/०४/२९	„
१७०३	४०-१७-००००२६२६३०३	१९५, तनहूँ	भगवति श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२०२१/११/२७	„

१७०४	४०-१७-००००९७८७९०६	२५५५, तनहूँ	भगवती पोखेल	महिला	व्यास २	२०३०/०५/१२	„
१७०५	४०-१७-००००७९८३१९१	९२२, तनहूँ	भिमकुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२००६/०९/१०	„
१७०६	४०-१७-००००१५८३७६३	६७३, तनहूँ	मचिन्द्रदेवी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२००७/०३/१५	„
१७०७	४०-१७-०००००३६२४९९	४३६२, तनहूँ	मधुमाया मल्ल	महिला	व्यास २	२०००/०१/१७	„
१७०८	४०-१७-००००१५२३१६८	३४५, तनहूँ	मधुमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२००९/०६/०७	„
१७०९	४०-१७-००००३०९००६१	३८६०, तनहूँ	मनदेवी मल्ल	महिला	व्यास २	२०२५/०५/०६	„
१७१०	४०-१७-००००५४९०२६३	२६५५, तनहूँ	मनुमाया तिवारी	महिला	व्यास २	२००५/०१/१३	„
१७११	४०-१७-००००५५०६४६३	२६२०, तनहूँ	मानकुमारी कार्की	महिला	व्यास २	१९९६/११/२५	„
१७१२	४०-१७-००००५३१६२२९	१६१, चितवन	मायाकुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९९९/११/१६	„
१७१३	४०-१७-००००५१७७७८९	६८३३, तनहूँ	मिठु परियार	महिला	व्यास २	२०२२/१०/१०	„
१७१४	४०-१७-००००३४०१०८१	८/४८७, तनहूँ	मिनकुमारी आले	महिला	व्यास २	२००५/१२/०७	„
१७१५	४०-१७-००००४२५७३०२	११३, तनहूँ	मिश्रमाया घर्ती क्षेत्री	महिला	व्यास २	२०१०/०२/३१	„
१७१६	४०-१७-००००७९५७६२२	१०२२, गोरखा	यक्षकुमारी बतास श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२०१०/०३/०४	„
१७१७	४०-१७-००००७९०२३५२	१०६९८७, तनहूँ	रिता अधिकारी	महिला	व्यास २	२०४६/०५/०५	„
१७१८	४०-१७-००००७८४९४८४	५८५५२, तनहूँ	रुकमनी गुरुङ्ग	महिला	व्यास २	२०३१/०४/३१	„
१७१९	४०-१७-००००६२७४८९३	२३१३, तनहूँ	रुद्रमाया क्षेत्री	महिला	व्यास २	२००७/०३/११	„
१७२०	४०-१७-००००८९९२७३२	५३०२, तनहूँ	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२००४/०१/१०	„
१७२१	४०-१७-००००७६२०९४२	५/८०६, तनहूँ	वस्तीमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२००१/०१/२०	„
१७२२	४०-१७-००००७३६५७७२	२५५७, तनहूँ	विजयदेवी भूमि	महिला	व्यास २	१९९८/०५/१०	„
१७२३	४०-१७-००००७२४२५८७	१६७४५, तनहूँ	विमला बानिया	महिला	व्यास २	२०२९/०४/१२	„
१७२४	४०-१७-००००७०९७३८४	५/१२१३, तनहूँ	विवाहमाया दरे	महिला	व्यास २	२०१३/०४/१७	„
१७२५	४०-१७-००००५२०३१०३	५०८२, तनहूँ	विष्णुमाया थापा मगर	महिला	व्यास २	१९९९/०६/१५	„
१७२६	४०-१७-००००२५३५८९२	१४९९, तनहूँ	विष्णुमाया हमाल	महिला	व्यास २	२००७/१०/१०	„
१७२७	४०-१७-००००३६३२३५६	३५९, तनहूँ	विष्णुमाया न्यौपाने	महिला	व्यास २	२०१७/०६/१०	„
१७२८	४०-१७-००००४९४२६५३	४०९४, लम्जुङ्ग	शान्तिदेवी बस्नेत	महिला	व्यास २	२०२२/०३/२२	„
१७२९	४०-१७-००००६६७१३५१	२७१३, तनहूँ	शिवकुमारी कार्की	महिला	व्यास २	२०१२/०८/२८	„
१७३०	४०-१७-००००८७६९८८	३२३६, तनहूँ	सन्तमाया काफ्ले	महिला	व्यास २	२०१२/०२/१५	„
१७३१	४०-१७-००००२१०५३७५	तनहूँ	सपना लामा	महिला	व्यास २	२०२१/०६/१४	„
१७३२	४०-१७-००००८०१५००५	२७८, कास्की	सानुमाया मास्के	महिला	व्यास २	२००७/०१/२४	„
१७३३	४०-१७-००००११६३७५५	८४९४४, तनहूँ	सिता घले गुरुङ्ग	महिला	व्यास २	२०३५/०४/१९	„
१७३४	४०-१७-००००५१६५६२०	६६५३, तनहूँ	सितादेवी कमर	महिला	व्यास २	२०१४/०४/२५	„
१७३५	४०-१७-००००६२५२९७६	११९८, तनहूँ	सितादेवी थापा	महिला	व्यास २	२०१३/१०/१३	„
१७३६	४०-१७-००००२३०९७८०	१२३४०, तनहूँ	सुकमाया क्षेत्री थापा	महिला	व्यास २	२०१९/०२/१९	„
१७३७	४०-१७-००००९३६४७८४	१२१५, तनहूँ	सुन्दरीमाया गिरी	महिला	व्यास २	२०१०/०१/०८	„
१७३८	४०-१७-००००४४७२४३५	६०१५, तनहूँ	सूर्यकुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९९५/१२/०१	„
१७३९	४०-१७-००००४०२७७३४	४६३, कास्की	सुशीला जि.सि	महिला	व्यास २	२०२०/०३/१५	„
१७४०	४०-१७-००००७६८९०९१	३५४७, तनहूँ	सेतीमाया बानिया	महिला	व्यास २	२००१/१२/०६	„
१७४१	४०-१७-००००५३१७२५१	१०२८, तनहूँ	हरिकला दर्जी	महिला	व्यास २	२००४/०३/१०	„
१७४२	४०-१७-००००६२८८६८६	२(३३०), कास्की	हरिमाया गौतम	महिला	व्यास २	२००४/११/२१	„
१७४३	४०-१७-००००४१३६०१५	५४९४६, तनहूँ	हरिमाया न्यौपाने	महिला	व्यास २	२०३४/०८/१०	„
१७४४	४०-१७-००००५४२१६९४	५४०, तनहूँ	हिरामोती श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२००३/११/१४	„
१७४५	४०-१७-००००५९३१९८४	८३३, तनहूँ	होमकुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२००८/०३/०५	„
१७४६	४०-१७-००००५७७६४२३	१२४७, तनहूँ	अम्बिकादेवी भण्डारी	महिला	व्यास ३	१९९७/०५/१५	„
१७४७	४०-१७-००००९२५४७१७	१०३६, तनहूँ	आसमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	१९९९/०३/१५	„

१७४८	४०-१७-००००६०३८४९६	१०३८, तनहूँ	उर्धकुमारी पन्थ	महिला	व्यास ३	१९९७/०८/१५	„
१७४९	४०-१७-००००९२८३३५१	५३८६४, तनहूँ	एतीमाया दरै	महिला	व्यास ३	१९९५/०७/१५	„
१७५०	४०-१७-००००७९७५९८६	७२७०४, तनहूँ	कलावती पौडेल क्षेत्री	महिला	व्यास ३	२०२१/११/०१	„
१७५१	४०-१७-०००००५४८४३१	३०१, तनहूँ	कालीमाया अधिकारी	महिला	व्यास ३	२००१/०५/१५	„
१७५२	४०-१७-००००७२१४६४१	१२४, तनहूँ	काेषकुमारी भट्ट	महिला	व्यास ३	२००५/०७/१०	„
१७५३	४०-१७-००००७६८४५६२	२८२१२, तनहूँ	कौसिला ढकाल	महिला	व्यास ३	२०१२/०३/१५	„
१७५४	४०-१७-००००१७०८०३८	७९, तनहूँ	खासामाया तामाङ्ग	महिला	व्यास ३	२००४/०७/०३	„
१७५५	४०-१७-००००६२३०६८१	७०७, तनहूँ	गोदावरी पोख्रेल	महिला	व्यास ३	२००१/०३/१५	„
१७५६	४०-१७-००००५७६७०८१	१४१९४, तनहूँ	चन्द्रमाया पौडेल	महिला	व्यास ३	२०२५/१०/०९	„
१७५७	४०-१७-००००९४३६८९७	५/८८७, तनहूँ	जूनकिरी सार्की सुर्खाली	महिला	व्यास ३	२०१२/०७/१९	„
१७५८	४०-१७-००००३१६१३६६	६७५९९, तनहूँ	टिका गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	२०४३/०५/२८	„
१७५९	४०-१७-००००६१९२७१४	७३८, तनहूँ	टिकाकुमारी नहर्की	महिला	व्यास ३	१९९९/०६/१५	„
१७६०	४०-१७-००००२३९३६९६	१५१०१, तनहूँ	डल्लीमाया मिश्र	महिला	व्यास ३	२०१७/०५/०१	„
१७६१	४०-१७-००००४३१४९९२	८६९३०, तनहूँ	डिलमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	२००३/१२/२०	„
१७६२	४०-१७-००००९३३५७९९	५/११७, तनहूँ	डुलमाया मिश्र	महिला	व्यास ३	१९९६/०८/२१	„
१७६३	४०-१७-००००२३४५६९२	१९८५, तनहूँ	तुलसी गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	२०३४/०१/०५	„
१७६४	४०-१७-००००६९८८७९१	४३७८, तनहूँ	धनकुमारी गुरुङ्गसेनी	महिला	व्यास ३	२००६/०४/१२	„
१७६५	४०-१७-०००००५७८३८	१५०, तनहूँ	धनमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	२००५/०५/१४	„
१७६६	४०-१७-००००२१०७५१६	२९३०१, तनहूँ	धनमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	२०२५/०२/१०	„
१७६७	४०-१७-००००५५५०३३८	६५१८८, तनहूँ	धनीमाया दरै	महिला	व्यास ३	२०१६/०४/१६	„
१७६८	४०-१७-००००१०२५३९४	२८७, तनहूँ	पदमकुरमारी पन्थ	महिला	व्यास ३	१९९७/०७/१५	„
१७६९	४०-१७-००००४३४९८३०	१०९९, तनहूँ	पवित्रा मिश्र	महिला	व्यास ३	२०१४/०५/१४	„
१७७०	४०-१७-००००५७०५७०२	८४, तनहूँ	प्याउली भण्डारी	महिला	व्यास ३	२०२४/०६/२५	„
१७७१	४०-१७-००००६४३५९३१	२८२, तनहूँ	बसन्धरा पौडेल	महिला	व्यास ३	१९९९/०४/१३	„
१७७२	४०-१७-००००४१८२८६२	८८९, तनहूँ	बाटुली गौली	महिला	व्यास ३	१९९६/०५/१५	„
१७७३	४०-१७-००००२८७९९५४	३७४, तनहूँ	भागीरथी लोहनी	महिला	व्यास ३	२००६/०१/१४	„
१७७४	४०-१७-००००६१४१२२०	३५१७, तनहूँ	मधुमाया अधिकारी	महिला	व्यास ३	२००८/०२/२८	„
१७७५	४०-१७-००००४२४८२१०	५/९०९, तनहूँ	मधुमालती अधिकारी	महिला	व्यास ३	२०११/०६/१२	„
१७७६	४०-१७-००००१८९५४४०	४६१, तनहूँ	मनमाया पन्थ	महिला	व्यास ३	२०१४/०५/०८	„
१७७७	४०-१७-००००३८२७६५०	२२६, तनहूँ	मायादेवी रानाभाट	महिला	व्यास ३	२००६/११/१५	„
१७७८	४०-१७-००००९१८३२७४	४०६, तनहूँ	मालिका न्यौपाने	महिला	व्यास ३	१९९८/०३/२२	„
१७७९	४०-१७-००००२९०४८१०	१२०२४, तनहूँ	मिठूमाया नहर्की	महिला	व्यास ३	२००९/१२/०१	„
१७८०	४०-१७-००००८८२९७३५	६०५२१, तनहूँ	मेवा दरै	महिला	व्यास ३	२००१/०३/१५	„
१७८१	४०-१७-००००७७०१६२६	४५९६५, तनहूँ	मैयादेवी अधिकारी	महिला	व्यास ३	२०२७/१२/१०	„
१७८२	४०-१७-००००१२३२३०५	१०३०, तनहूँ	मैयादेवी ढकाल	महिला	व्यास ३	२०२०/०२/२०	„
१७८३	४०-१७-०००००९५५१६६	८४, तनहूँ	मोतीमाया दरै	महिला	व्यास ३	१९९६/०५/१५	„
१७८४	४०-१७-०००००७७१८२७	१०७०, तनहूँ	रामकुमारी डाँलिया	महिला	व्यास ३	२००६/०१/२०	„
१७८५	४०-१७-००००८९०८६३६	१६२८, तनहूँ	रामकुमारी मगर	महिला	व्यास ३	२०१३/१०/०४	„
१७८६	४०-१७-००००२४०२२८५	८१८, तनहूँ	रामदेवी कैनी	महिला	व्यास ३	२०१७/०५/१८	„
१७८७	४०-१७-००००२९२४२६३	५/८८५, तनहूँ	रिखीमाया तिमिल्सिना	महिला	व्यास ३	२०१९/०१/१०	„
१७८८	४०-१७-०००००४६०८८३	५/१०५०, तनहूँ	रुकीमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	२०१८/०४/०८	„
१७८९	४०-१७-००००३६२८१०७	७०५, काठमाण्डौ	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	व्यास ३	२०२२/०३/१५	„
१७९०	४०-१७-००००९८५४८१५	५/९३४, तनहूँ	लिलावती अधिकारी	महिला	व्यास ३	२०१४/०२/१५	„
१७९१	४०-१७-००००२५२१७७४	८३, तनहूँ	लिलावती पौडेल	महिला	व्यास ३	२०१४/०७/१९	„

१७९२	४०-१७-००००१००७१३५	मकवानपुर	विमाया घर्ती	महिला	व्यास ३	२०२८/०८/१५	„
१७९३	४०-१७-००००५९३३६७१	७३१४५, तनहूँ	विष्णुमाया ओझा	महिला	व्यास ३	२००६/११/१०	„
१७९४	४०-१७-००००१३२८२२१	४४७, तनहूँ	विष्णुमाया पन्थ	महिला	व्यास ३	२००४/०५/१६	„
१७९५	४०-१७-०००००६८६०४९	८६०५, तनहूँ	विष्णुमाया भुजेल	महिला	व्यास ३	१९९६/११/२३	„
१७९६	४०-१७-००००५१५६६६१	४४९, तनहूँ	शिवकुमारी पन्थ	महिला	व्यास ३	२००२/०६/०९	„
१७९७	४०-१७-००००८८१९३१२	४७, तनहूँ	श्रीमाया वि.क	महिला	व्यास ३	२०१४/०७/२८	„
१७९८	४०-१७-००००४९४१४८४	३५८३४, तनहूँ	सकुन्तला दरै	महिला	व्यास ३	२०३०/०१/३०	„
१७९९	४०-१७-००००६१९३१८३	८३२, तनहूँ	सन्तीमाया दरै	महिला	व्यास ३	१९९६/०५/०२	„
१८००	४०-१७-००००८६५६५६	४६०८, लम्जुङ्ग	सरस्वती अधिकारी	महिला	व्यास ३	२०१६/०१/०८	„
१८०१	४०-१७-०००००७९७२६१	३१९, तनहूँ	सरस्वती पौडेल	महिला	व्यास ३	२०११/०५/१०	„
१८०२	४०-१७-००००२०५४८४८	७११४९, तनहूँ	सरितामाया दरै	महिला	व्यास ३	२०३७/११/०१	„
१८०३	४०-१७-००००९०३०१९१	६६३८, तनहूँ	सिता खनाल	महिला	व्यास ३	२०२१/०४/०१	„
१८०४	४०-१७-०००००९३१८६३	१८२७५, तनहूँ	सिता गैरे कैनी	महिला	व्यास ३	२०३३/०८/२६	„
१८०५	४०-१७-००००५२८९६१३	७४५, तनहूँ	सिता पौडेल	महिला	व्यास ३	२०२६/०४/१५	„
१८०६	४०-१७-०००००७७६८७४	३९२२५, तनहूँ	सुनमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	१९९९/१०/०७	„
१८०७	४०-१७-००००६१५६१८४	८२५२, तनहूँ	सूर्यकुमारी बजगाई	महिला	व्यास ३	२०२३/१०/०७	„
१८०८	४०-१७-००००२४६१८२४	८७५, तनहूँ	सुशीलामाया मिश्र	महिला	व्यास ३	२००८/०६/२५	„
१८०९	४०-१७-००००५५०००१९	१४२०, काठमाण्डौ	सोविता धिताल	महिला	व्यास ३	२०२०/०३/१०	„
१८१०	४०-१७-००००७३१९२५३	५१४, तनहूँ	हरिकला पन्थी	महिला	व्यास ३	२००४/०५/१०	„
१८११	४०-१७-००००८५७४६४५	३७६७, तनहूँ	अन्नपूर्ण भट्टराई	महिला	व्यास ४	२०१२/१२/१५	„
१८१२	४०-१७-००००१७१८६२५	६९९८, तनहूँ	आइतूमाया कामी	महिला	व्यास ४	२०१०/०५/१०	„
१८१३	४०-१७-००००६११९०४१	४३१००१/३०८८, तनहूँ	इन्द्रा दरै	महिला	व्यास ४	२०२२/०४/१०	„
१८१४	४०-१७-००००२२६०११६	७७३५९, तनहूँ	उमा अधिकारी	महिला	व्यास ४	२०१०/०४/१५	„
१८१५	४०-१७-००००४७१४१७८	१६०, तनहूँ	मम्ला माया	महिला	व्यास ४	२०००/०९/०४	„
१८१६	४०-१७-००००३४१०९०२	४३१००१/२२७०, तनहूँ	कल्पना दर्जी	महिला	व्यास ४	२०४६/१०/२३	„
१८१७	४०-१७-००००३८१६६१५	५/१७४, तनहूँ	काली राना	महिला	व्यास ४	२०११/११/१५	„
१८१८	४०-१७-००००३०३६८५२	५/११६५, तनहूँ	काली सर्किनी	महिला	व्यास ४	२०११/०८/११	„
१८१९	४०-१७-००००४२१४०६०	५/१७५, तनहूँ	कृष्णकुमारी राना	महिला	व्यास ४	२००९/०१/२९	„
१८२०	४०-१७-०००००५३१५९८	३७३०, तनहूँ	कृष्णमाया पाण्डे	महिला	व्यास ४	२०१५/०३/१५	„
१८२१	४०-१७-००००२७६९४३२	५/१४९, तनहूँ	केशीमाया अधिकारी	महिला	व्यास ४	२०१०/०१/०२	„
१८२२	४०-१७-००००४९२४५२०	३९६११, तनहूँ	केशूमाया कुवर क्षेत्री	महिला	व्यास ४	२०२५/०८/२८	„
१८२३	४०-१७-००००१०९८४१२	५/१७२, तनहूँ	गंगा थापा	महिला	व्यास ४	२००२/०९/१४	„
१८२४	४०-१७-००००६२५२८९८	९८७५४, तनहूँ	गोमा वि.क	महिला	व्यास ४	२०१६/०७/१५	„
१८२५	४०-१७-००००१३७१८४५	१५८/१०७६, तनहूँ	चेतकुमारी थापा	महिला	व्यास ४	२००७/०६/१५	„
१८२६	४०-१७-००००७४७८८५३	१५५५, रसुवा	जयकालीदेवी भट्टराई	महिला	व्यास ४	२००६/०६/२५	„
१८२७	४०-१७-००००६०४१९७७	४४३२, तनहूँ	जूनमाया घर्ती	महिला	व्यास ४	२०२१/०७/०३	„
१८२८	४०-१७-००००३५०१८२२	२८९६३, तनहूँ	जानीमाया खनाल	महिला	व्यास ४	२०२०/०४/१९	„
१८२९	४०-१७-०००००५६५०६९	३२०७, लम्जुङ्ग	डांटी भुषाल	महिला	व्यास ४	१९९६/०९/०२	„
१८३०	४०-१७-००००७८६०५८८	४०६, तनहूँ	तिलकुमारी थापा क्षेत्री	महिला	व्यास ४	२०१२/०७/०५	„
१८३१	४०-१७-००००२६३९६२८	५/१२४, तनहूँ	तिलमाया अधिकारी	महिला	व्यास ४	२०११/०१/१५	„
१८३२	४०-१७-००००७८५५३३५	३५७७, तनहूँ	तिलमाया उपाध्याय	महिला	व्यास ४	२००४/०२/१२	„
१८३३	४०-१७-००००९७१९२७०	२७२५, तनहूँ	तिलमाया दरै	महिला	व्यास ४	१९९९/०७/०४	„
१८३४	४०-१७-००००७१५०४८०	१०६८, तनहूँ	तुलसीमाया अधिकारी	महिला	व्यास ४	२००१/०७/१०	„
१८३५	४०-१७-००००२९३४९३६	१३१, तनहूँ	तुलसीमाया पण्डीत	महिला	व्यास ४	२००४/०५/०८	„

१८३६	४०-१७-००००६४९८४८९	५१५४, तनहूँ	देउकुमारी खत्री	महिला	व्यास ४	२००२/०५/१५	„
१८३७	४०-१७-००००००३३६०५	१२९, तनहूँ	पवित्रा पण्डित	महिला	व्यास ४	२००६/०७/१३	„
१८३८	४०-१७-००००८३४२८५०	१३१, तनहूँ	पवित्राकुमारी अधिकारी	महिला	व्यास ४	२००१/०४/१०	„
१८३९	४०-१७-००००७६६५८७५	३०४९८, तनहूँ	प्रेमकुमारी वाग्ले	महिला	व्यास ४	१९९८/१२/१२	„
१८४०	४०-१७-००००२७७७१९४	८९९/६१९, तनहूँ	फिस्टीमाया	महिला	व्यास ४	१९९८/०८/१९	„
१८४१	४०-१७-००००१९५१८१८	१०६९, तनहूँ	बालकुमारी अधिकारी	महिला	व्यास ४	२००२/०३/१०	„
१८४२	४०-१७-००००६७८७७०३	१५०८, तनहूँ	बालकुमारी अधिकारी	महिला	व्यास ४	२०११/०३/१७	„
१८४३	४०-१७-००००४६१८५६२	५८३३६, तनहूँ	बालकुमारी राना	महिला	व्यास ४	२०३४/०९/१७	„
१८४४	४०-१७-०००००८०९७९०	१३५/३९०, तनहूँ	खड्का	महिला	व्यास ४	१९९९/०८/१५	„
१८४५	४०-१७-००००१६६२२४३	३५५४६, तनहूँ	भुण्टीमाया कुमाल	महिला	व्यास ४	१९९८/१०/०५	„
१८४६	४०-१७-००००८८१८७२८	१८६, तनहूँ	मंगली सार्की	महिला	व्यास ४	२०१६/०५/२४	„
१८४७	४०-१७-००००००३७२९९	५/११६३, तनहूँ	मधुमाया अधिकारी	महिला	व्यास ४	१९९६/०१/०१	„
१८४८	४०-१७-०००००९०८६१५	५/१०९०, तनहूँ	मिठी अधिकारी	महिला	व्यास ४	२००३/०५/१५	„
१८४९	४०-१७-००००२३६०५२७	७११, तनहूँ	मिठुदेवी कार्की	महिला	व्यास ४	१९९८/०७/१०	„
१८५०	४०-१७-००००१३८९६२४	११२८, तनहूँ	मैया आले	महिला	व्यास ४	२००२/११/२९	„
१८५१	४०-१७-००००६३०६८१६	५०३७६, तनहूँ	मैया सिंजाली मगर	महिला	व्यास ४	२००४/०२/०२	„
१८५२	४०-१७-०००००००७१८६	५/१७३, तनहूँ	रजनी राना	महिला	व्यास ४	२००६/०७/०९	„
१८५३	४०-१७-००००९६२४७२१	१०७९, तनहूँ	रनमाया थापा	महिला	व्यास ४	१९९६/१२/१५	„
१८५४	४०-१७-००००६४०५४३३	२१५२, तनहूँ	रिनामाया वि.क	महिला	व्यास ४	२००७/१२/२२	„
१८५५	४०-१७-००००७३३१०२६	२७१४, तनहूँ	लक्ष्मी थापा सूयल	महिला	व्यास ४	२०१७/०३/१४	„
१८५६	४०-१७-००००७६८०६५४	३५०१, तनहूँ	लिलामाया कुमाल	महिला	व्यास ४	२००१/१२/०३	„
१८५७	४०-१७-००००४६८६२८६	४९५०, तनहूँ	लूकुमाया गुरुङ्ग कामी	महिला	व्यास ४	२०१९/१०/१७	„
१८५८	४०-१७-००००९९६५३३९	तनहूँ	विमला बोहोरा	महिला	व्यास ४	२०३९/०८/१८	„
१८५९	४०-१७-००००६५७२०८८	६४७५, तनहूँ	विष्णुमाया	महिला	व्यास ४	२००३/०४/१६	„
१८६०	४०-१७-००००८२९३६५२	५/१२५, तनहूँ	विष्णुमाया खड्का	महिला	व्यास ४	२०१०/०८/१५	„
१८६१	४०-१७-००००७२७८८३९	१५८९, तनहूँ	विष्णुमाया खनाल	महिला	व्यास ४	२००७/०४/१५	„
१८६२	४०-१७-००००७६८३४३८	५८७, तनहूँ	विष्णुमाया खनाल	महिला	व्यास ४	२०१४/०७/०८	„
१८६३	४०-१७-००००५९७९२२३	२९२६८, तनहूँ	विष्णुमाया राउत क्षेत्री	महिला	व्यास ४	२००३/०५/२५	„
१८६४	४०-१७-००००८८९३७९३	१५३, तनहूँ	शान्तिकुमारी	महिला	व्यास ४	२००८/०५/१४	„
१८६५	४०-१७-०००००६४५५०२	४६६७४, तनहूँ	सकुन्तला सिं खड्का	महिला	व्यास ४	२०२५/११/०२	„
१८६६	४०-१७-०००००३५४२५२	४५०, तनहूँ	सन्तीमाया सुनुवार	महिला	व्यास ४	२०१७/०५/१३	„
१८६७	४०-१७-००००२४१६२१२	२९, काठमाण्डौ	सन्तुमाया थापा मगर	महिला	व्यास ४	२०१८/०७/२३	„
१८६८	४०-१७-०००००४५२३२१	५९३, तनहूँ	सममाया बोहोरा	महिला	व्यास ४	२०१४/०७/१८	„
१८६९	४०-१७-००००१३३७०३३	२९०८९, तनहूँ	सावित्रा खड्का	महिला	व्यास ४	२०२१/०८/१३	„
१८७०	४०-१७-००००३४९८३२८	५७०९, तनहूँ	सिरमाया कार्की	महिला	व्यास ४	२०१८/०४/२५	„
१८७१	४०-१७-००००१८६१६२४	२४४५०, तनहूँ	सुनीमाया दैरै	महिला	व्यास ४	२००५/०२/०५	„
१८७२	४०-१७-००००८४५१६०८	१४४१, तनहूँ	सूकुमाया सार्की	महिला	व्यास ४	२०३५/०४/१२	„
१८७३	४०-१७-००००३८४८५३३	५/१४४, तनहूँ	सूर्यमाया अधिकारी	महिला	व्यास ४	१९९६/०७/१०	„
१८७४	४०-१७-००००४२९०६८६	१०१३८, तनहूँ	सेतीमाया दैरै	महिला	व्यास ४	१९९८/११/१४	„
१८७५	४०-१७-००००७०८५६२६	७४३६६, तनहूँ	सोममाया अधिकारि	महिला	व्यास ४	२००१/०१/१०	„
१८७६	४०-१७-००००६५६४२२४	२७२८, तनहूँ	सोविता पण्डित	महिला	व्यास ४	२०३१/१०/१८	„
१८७७	४०-१७-०००००८५३६९५	२३६९, तनहूँ	हितमाया क्षेत्री	महिला	व्यास ४	२०११/११/१८	„
१८७८	४०-१७-००००२६२१५३६	१५९५, तनहूँ	हेमन्ता अधिकारी क्षेत्री	महिला	व्यास ४	२००७/०५/१५	„
१८७९	४०-१७-०००००४१८३२९	७२३३, तनहूँ	अक्षरीदेवी पोखरेल	महिला	व्यास ५	१९९५/०८/०७	„

१८८०	४०-१७-००००१९१९५२२	३५२, तनहूँ	अतिमाया दरै	महिला	व्यास ५	२०२४/०२/०८	„
१८८१	४०-१७-००००९३६७४४४	३६०, तनहूँ	अम्बिका अधिकारी	महिला	व्यास ५	२००२/०३/२०	„
१८८२	४०-१७-००००८२४९१९०	५/१९४, तनहूँ	अम्बिका सापकोटा	महिला	व्यास ५	१९९६/०७/१५	„
१८८३	४०-१७-००००५०८४५६६	३३९, तनहूँ	आइतीमाया दरै	महिला	व्यास ५	१९९६/०८/१६	„
१८८४	४०-१७-००००३२६६६६२	४३३००३/१७९, तनहूँ	आइतुमाया सुनार	महिला	व्यास ५	२०१५/०७/०७	„
१८८५	४०-१७-००००२१७०७००	७७८६६, तनहूँ	आषा सुवेदी	महिला	व्यास ५	२०२०/०१/१८	„
१८८६	४०-१७-०००००१७७६२८	८७५३३, तनहूँ	उजेली नेपाली	महिला	व्यास ५	२०१६/०१/०१	„
१८८७	४०-१७-००००३८४४००७	२०४, तनहूँ	उनकुमारी पाठक	महिला	व्यास ५	२००८/०१/१६	„
१८८८	४०-१७-०००००००६९२७	११५२ प.सं, तनहूँ	एकमाया दरै	महिला	व्यास ५	२०२३/०८/०४	„
१८८९	४०-१७-००००६९६२८९०	६०८७, तनहूँ	कलावती सापकोटा	महिला	व्यास ५	२००७/१२/१५	„
१८९०	४०-१७-००००५७१४८६९	५/१४२, लम्जुङ्ग	कित्री घर्ती	महिला	व्यास ५	२०१७/०४/२५	„
१८९१	४०-१७-००००७५२१२४३	१२७९०, तनहूँ	कृष्ण बास्तोला	महिला	व्यास ५	२०१४/०७/३०	„
१८९२	४०-१७-००००८३११९७८	८२२, तनहूँ	कृष्णकुमारी बोटे	महिला	व्यास ५	२००१/०९/१५	„
१८९३	४०-१७-००००३३७५९०२	१०८०३, तनहूँ	कृष्णकुमारी कार्की	महिला	व्यास ५	२०२५/०४/०१	„
१८९४	४०-१७-००००१८२५७४८	तनहूँ	कृष्णकुमारी थापा	महिला	व्यास ५	२०३५/०७/०२	„
१८९५	४०-१७-००००६६६१८६४	१९२१/७९१७, बाग्लुङ	कैली सर्किनी	महिला	व्यास ५	२०११/०३/२५	„
१८९६	४०-१७-००००३४३९९४६	७५४, तनहूँ	कोपिलादेवी खड्का क्षेत्री	महिला	व्यास ५	२०३०/०२/०३	„
१८९७	४०-१७-००००४४७००७	१२७९/३५६, स्याङ्जा	खिमकुमारी पौडेल	महिला	व्यास ५	२०००/०६/०४	„
१८९८	४०-१७-००००५४०६५०९	५/२८३, तनहूँ	गंगामाया पौडेल	महिला	व्यास ५	२०१४/०४/१५	„
१८९९	४०-१७-००००४८१९५०७	१८८, तनहूँ	गण्टीमाया बोटे	महिला	व्यास ५	२००६/०७/१८	„
१९००	४०-१७-००००३४२०६६७	भक्तपुर	गिता खड्का क्षेत्री	महिला	व्यास ५	२०१५/०१/१४	„
१९०१	४०-१७-००००९०१७०९२	७९४, तनहूँ	गौरीमाया पौडेल	महिला	व्यास ५	१९९८/१२/०३	„
१९०२	४०-१७-००००१२७१००६	२९६/११७८, बाग्लुङ	चन्द्रकला श्रीस राना	महिला	व्यास ५	२००५/०३/१३	„
१९०३	४०-१७-००००११८०८१२	४७४८५, तनहूँ	चन्द्रकुमारी राणा	महिला	व्यास ५	१९९५/०८/२९	„
१९०४	४०-१७-००००९३३८३२८	६६८८, तनहूँ	चन्द्रमाया थापा	महिला	व्यास ५	२००८/०६/१२	„
१९०५	४०-१७-००००२२८९१६३	९४९२, तनहूँ	चिजकुमारी वि.क	महिला	व्यास ५	२०१६/०५/१२	„
१९०६	४०-१७-००००४९७२४९२	१८९०३, तनहूँ	छलीमाया दमै	महिला	व्यास ५	२००८/०७/१४	„
१९०७	४०-१७-००००६४८१२८१	९८०५१, तनहूँ	जमूना मगर	महिला	व्यास ५	२०१२/०७/२५	„
१९०८	४०-१७-०००००३०१४२२	१११८, तनहूँ	जमूना मिश्र	महिला	व्यास ५	२०२०/०८/१५	„
१९०९	४०-१७-००००७७४२१६८	२२८, तनहूँ	जानूकी बोटे	महिला	व्यास ५	२०२६/०२/१०	„
१९१०	४०-१७-००००१०५४१२२	२५३१, गोरखा	टेककुमारी दर्जी	महिला	व्यास ५	२०१३/०१/०५	„
१९११	४०-१७-००००३२०६२५७	८, तनहूँ	डिमाया थापा	महिला	व्यास ५	२०१०/०६/०३	„
१९१२	४०-१७-००००७०१७०४७		डिलकुमारी पौडेल	महिला	व्यास ५	२०००/०९/१५	„
१९१३	४०-१७-००००७५२७९६८	५/११४८, तनहूँ	डिलुमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ५	२००१/०३/०७	„
१९१४	४०-१७-००००५०७०६८८	६९८३, तनहूँ	तिलमाया थापा	महिला	व्यास ५	२०१७/०२/२७	„
१९१५	४०-१७-००००८२३०९००	७५०८, तनहूँ	तुलमाया दरै	महिला	व्यास ५	२००१/०१/१०	„
१९१६	४०-१७-००००८३१९९१९	१५७०, तनहूँ	थुप्रीमाया दरै	महिला	व्यास ५	२०१७/११/२८	„
१९१७	४०-१७-००००६१४९३५१	११७८, तनहूँ	दाउरी बोटे	महिला	व्यास ५	२०१४/०४/३०	„
१९१८	४०-१७-००००६३४०३३४	२३२७, तनहूँ	दिपकली गिरी	महिला	व्यास ५	२०१८/०६/१८	„
१९१९	४०-१७-००००९३९४८०३	४३२९१, रामेछाप	दिलकुमारी शाहा	महिला	व्यास ५	२०१८/०४/२२	„
१९२०	४०-१७-००००५४७१७९७	११७२४८, तनहूँ	दिलमाया बोटे	महिला	व्यास ५	२०२९/०२/०५	„
१९२१	४०-१७-००००३२४६९९८	२३८, तनहूँ	दुर्गाकुमारी बगाले	महिला	व्यास ५	२००२/१०/१५	„
१९२२	४०-१७-००००४०५८३२०	७५०३, तनहूँ	देवीमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ५	२००७/१२/१३	„
१९२३	४०-१७-००००४८१२९५५	८०१६१, तनहूँ	देउमाया दमै	महिला	व्यास ५	२०१४/१०/२३	„

१९२४	४०-१७-००००८०६८३१	९७६८३, तनहूँ	देउमाया लामा	महिला	व्यास ५	२०२३/१०/१२	„
१९२५	४०-१७-००००४५०७७८०	१६२३, कास्की	देवकली जैस्यानी	महिला	व्यास ५	२००६/०१/०५	„
१९२६	४०-१७-००००९३९९४२९	५/२९७, तनहूँ	धनकुमारी मगर	महिला	व्यास ५	२००९/०८/१२	„
१९२७	४०-१७-००००८१०४९३३	५५६/१०२, कास्की	धनमाया ओझा	महिला	व्यास ५	२०११/१२/१४	„
१९२८	४०-१७-००००२१२१२३२	५२९७, तनहूँ	धनसरी थापा मगर	महिला	व्यास ५	१९९९/१०/१२	„
१९२९	४०-१७-००००६०१४१३५	५/२८४, तनहूँ	धनीमाया दैरै	महिला	व्यास ५	२००१/१०/१०	„
१९३०	४०-१७-००००२५७०९१९	१४२२६, तनहूँ	धनीमाया दैरै	महिला	व्यास ५	२००२/०८/१३	„
१९३१	४०-१७-००००८५०६६५७	६५४५९, तनहूँ	धनुमाया पाध्याय	महिला	व्यास ५	२००१/०४/०१	„
१९३२	४०-१७-००००७३२२४५७	८७५३७, तनहूँ	नन्दकुमारी वि.क.	महिला	व्यास ५	२०१७/११/१५	„
१९३३	४०-१७-००००६९७४६११	५/२५४, तनहूँ	नरिमाया दैरै	महिला	व्यास ५	१९९९/०१/०५	„
१९३४	४०-१७-००००९३००१८७	६४५१६, तनहूँ	नितू रोका	महिला	व्यास ५	२०३५/१२/२४	„
१९३५	४०-१७-००००७७७४१२७	२७३१, नवलपरासी	निमकला आचार्य	महिला	व्यास ५	२०१८/०९/२९	„
१९३६	४०-१७-००००३३९८०५३	२४५, तनहूँ	पविमाया दैरै	महिला	व्यास ५	२०११/०७/१०	„
१९३७	४०-१७-००००३७६५६०६	२८७५१, तनहूँ	पार्वती के.सी	महिला	व्यास ५	२०३३/१२/०२	„
१९३८	४०-१७-००००५८५२०६५	५/२०१, तनहूँ	पार्वती न्यौपाने	महिला	व्यास ५	२०२१/०२/१६	„
१९३९	४०-१७-००००६४०६२९२	९७४, तनहूँ	पूर्णकली कंडेल	महिला	व्यास ५	२००८/१०/१३	„
१९४०	४०-१७-००००८२८१८९३	४४९/४३, तनहूँ	पूर्णदेवी कुंवर	महिला	व्यास ५	२००८/०८/१०	„
१९४१	४०-१७-००००२९६४५०	८७५१३, तनहूँ	पूर्णमाया दैरै	महिला	व्यास ५	२०२१/०७/१७	„
१९४२	४०-१७-००००६२५४५३०	२५७५, तनहूँ	पूर्णमाया बोटे	महिला	व्यास ५	२००७/०८/१५	„
१९४३	४०-१७-०००००६७३२०९	७७६६२२, तनहूँ	पूतलीमाया गिरी	महिला	व्यास ५	२०१५/१०/०४	„
१९४४	४०-१७-००००७०६३४५६	११७७२४, तनहूँ	पूनम न्यौपाने	महिला	व्यास ५	२०४६/०४/२७	„
१९४५	४०-१७-००००३५७५८०३	७४३०४, तनहूँ	प्याउलीमाया दैरै	महिला	व्यास ५	२००१/०४/१२	„
१९४६	४०-१७-०००००१८९६४७	८७५१६, तनहूँ	फूलमाया दैरै	महिला	व्यास ५	२०२४/०२/१३	„
१९४७	४०-१७-००००५२३८४३८	३६६९, तनहूँ	फूलमाया दैरै	महिला	व्यास ५	२०२६/१२/२०	„
१९४८	४०-१७-००००७६८६१७९	२४७, तनहूँ	बनीमाया दैरै	महिला	व्यास ५	२००५/०३/०७	„
१९४९	४०-१७-००००१९४९३५०	३६१२, तनहूँ	बसुन्धरा न्यौपाने	महिला	व्यास ५	१९९८/०४/१४	„
१९५०	४०-१७-००००४६१४६८६	४३१००१/२०९७, तनहूँ	बालकुमारी श्रेष्ठ दैरै	महिला	व्यास ५	२०४३/१२/२९	„
१९५१	४०-१७-००००११२००८१	५०९३, लम्जुङ्ग	बुद्धिकुमारी विष्ट	महिला	व्यास ५	२००१/०८/१७	„
१९५२	४०-१७-००००३१३०३८५	२३७३६, तनहूँ	बूढीमाया दैरै	महिला	व्यास ५	२०२५/०८/०४	„
१९५३	४०-१७-०००००६०९४५५	३५९५३, तनहूँ	बूद्धिकुमारी दैरै	महिला	व्यास ५	२०१३/०४/०५	„
१९५४	४०-१७-००००८८७२१५९	६८९, तनहूँ	बूद्धिमाया बोटे	महिला	व्यास ५	२०२६/१०/२०	„
१९५५	४०-१७-००००४५८१७९४	६५२४, तनहूँ	भगवती अधिकारी	महिला	व्यास ५	२०२४/०८/२०	„
१९५६	४०-१७-००००५८१६१६३	१०३६०३, तनहूँ	भिमकला थापा	महिला	व्यास ५	२०२१/०८/०५	„
१९५७	४०-१७-००००५६७३९४६	२५७, तनहूँ	भूमिकलादेवी पौडेल	महिला	व्यास ५	२००२/०७/१०	„
१९५८	४०-१७-००००१०८७४५२	५/७७०, तनहूँ	मधुमाया दैरै	महिला	व्यास ५	२०००/०७/०३	„
१९५९	४०-१७-००००४१५२९०५	४४११९, तनहूँ	मधुमाया दैरै	महिला	व्यास ५	२०३१/११/०२	„
१९६०	४०-१७-००००५९७०२९७	३४९९, तनहूँ	मनकुमारी कार्की	महिला	व्यास ५	२००९/०४/१३	„
१९६१	४०-१७-००००१३६२४८८	७४५३, तनहूँ	मनमाया वि.क	महिला	व्यास ५	२०१०/०१/०१	„
१९६२	४०-१७-००००३४८५५४४	९७६४, तनहूँ	मनरुपा लामिछाने	महिला	व्यास ५	२००७/१२/१८	„
१९६३	४०-१७-००००३१२२८९२	३३४९, तनहूँ	मनहरी सापकोटा	महिला	व्यास ५	२०२१/०७/१३	„
१९६४	४०-१७-००००२९०२८५३	१२८९८, तनहूँ	मना थापा मगर	महिला	व्यास ५	२०२२/०३/०४	„
१९६५	४०-१७-००००३२०३८४१	५२९६, तनहूँ	मन्दरादेवी सापकोटा	महिला	व्यास ५	२००३/०४/१५	„
१९६६	४०-१७-००००५३०६२४९	१०२५३७, तनहूँ	मसली बोटे	महिला	व्यास ५	२००३/०३/१५	„
१९६७	४०-१७-००००५७६६४६६	५३३९, तनहूँ	मसली बोटे	महिला	व्यास ५	२०१६/०९/२०	„

१९६८	४०-१७-००००५७३३४८३	५४९६१, तनहूँ	मान्द्रीमाया दरै	महिला	व्यास ५	२००३/१२/०३	„
१९६९	४०-१७-००००९१५४८८९	४७८४, लम्जुङ्ग	मायादेवी विष्ट	महिला	व्यास ५	२०२२/०३/१४	„
१९७०	४०-१७-००००२७५५४८३	३३९४५, तनहूँ	रमाकला दर्जी	महिला	व्यास ५	२०२०/०२/०४	„
१९७१	४०-१७-००००२८५८५८७	४२२, तनहूँ	रेशममाया दरै	महिला	व्यास ५	२००५/०७/११	„
१९७२	४०-१७-०००००७७६७४८	४०८, तनहूँ	लक्ष्मीमाया दरै	महिला	व्यास ५	२००५/०३/११	„
१९७३	४०-१७-०००००६३५९४२	३४४, तनहूँ	लक्ष्मी घिमिरे	महिला	व्यास ५	२०१५/०६/०७	„
१९७४	४०-१७-००००९३२१९९३	५/२११, तनहूँ	लक्ष्मी पौड्याल	महिला	व्यास ५	२०१५/०३/१५	„
१९७५	४०-१७-००००९४६८३७४	९५१२, तनहूँ	लक्ष्मी वि.क	महिला	व्यास ५	२०१४/०९/१०	„
१९७६	४०-१७-००००३६१२१५४	३१३५, तनहूँ	लक्ष्मीदेवी कोइराला	महिला	व्यास ५	२०२२/१०/१५	„
१९७७	४०-१७-००००१९१४२६६	४२०, तनहूँ	लक्ष्मीमाया दरै	महिला	व्यास ५	२००२/०१/१०	„
१९७८	४०-१७-००००७२७४१७५	३२६३, लम्जुङ्ग	लिलमाया भूषाल	महिला	व्यास ५	२०१४/०५/१५	„
१९७९	४०-१७-००००७४४६०१८	५४४९७, तनहूँ	लिला थापा	महिला	व्यास ५	१९९९/०१/१५	„
१९८०	४०-१७-००००३२५७३३४	२३७, तनहूँ	लिलावती अधिकारी	महिला	व्यास ५	१९९८/०७/११	„
१९८१	४०-१७-००००८५८८०८०	५/१२१६, तनहूँ	लिलावती गुरुङ्ग	महिला	व्यास ५	१९९९/१२/०९	„
१९८२	४०-१७-००००१९६०१०७	४३१, तनहूँ	विभाग दरै	महिला	व्यास ५	२००९/०९/१६	„
१९८३	४०-१७-००००८४४९००४	४३२, तनहूँ	विभामाया दरै	महिला	व्यास ५	२००२/०१/१५	„
१९८४	४०-१७-००००३८४९२९२	९५४, तनहूँ	विमला अधिकारी	महिला	व्यास ५	२०२५/०३/०४	„
१९८५	४०-१७-००००६९५२०२१	५/६०५, तनहूँ	विमाया दरै	महिला	व्यास ५	२०००/०७/२२	„
१९८६	४०-१७-००००६१९३५१०	५१३०, लम्जुङ्ग	विष्णुमाया घर्ती	महिला	व्यास ५	१९९७/१०/०८	„
१९८७	४०-१७-००००९७३८४००	३४३१७, तनहूँ	विष्णुमाया अधिकारी	महिला	व्यास ५	२०१४/१०/१२	„
१९८८	४०-१७-००००६०८३२०७	७७२५७, तनहूँ	विष्णुमाया सुनार वि.क	महिला	व्यास ५	२०३१/०७/०९	„
१९८९	४०-१७-००००५५०७६२६	९८३२६, तनहूँ	सनीमाया बोटे	महिला	व्यास ५	२०१३/०९/१५	„
१९९०	४०-१७-०००००७६७६४३	९८६४६, तनहूँ	सन्तमाया दरै	महिला	व्यास ५	१९९८/०२/१६	„
१९९१	४०-१७-००००३१४३०५९	२२३, तनहूँ	सन्ती बोटे	महिला	व्यास ५	२००४/०८/१३	„
१९९२	४०-१७-०००००९२३८६३	२२१०, तनहूँ	सन्ती मगर्नी	महिला	व्यास ५	२००१/०१/१५	„
१९९३	४०-१७-००००५७९६६५१	३४७, तनहूँ	सरस्वती मिश्र	महिला	व्यास ५	२०१३/०९/२१	„
१९९४	४०-१७-००००७१९१३५५	३४४१२, कास्की	सरास्वती ओझा	महिला	व्यास ५	२००५/०९/०१	„
१९९५	४०-१७-००००९२३२६१	१८१, तनहूँ	सावित्रादेवी पण्डित क्षेत्री	महिला	व्यास ५	२०००/०९/०९	„
१९९६	४०-१७-००००७६१७८३३	५०८१६, तनहूँ	सावित्री थापा	महिला	व्यास ५	२०२६/०६/१५	„
१९९७	४०-१७-००००३४२८०४४	२८५, तनहूँ	सावित्री सापकोटा	महिला	व्यास ५	१९९६/०८/१०	„
१९९८	४०-१७-००००८७७५०८५	८६५१६, तनहूँ	सितादेवी अधिकारी	महिला	व्यास ५	२०१८/०४/२०	„
१९९९	४०-१७-००००४४९६२०८	५३९१, तनहूँ	सितादेवी अधिकारी	महिला	व्यास ५	२००८/०५/१३	„
२०००	४०-१७-००००७२८१६९६	५८६, तनहूँ	सुकमाया बोटे	महिला	व्यास ५	२००५/०२/०७	„
२००१	४०-१७-०००००३६३७७३	३३५, तनहूँ	सुनमाया दरै थापा	महिला	व्यास ५	१९९६/१०/०३	„
२००२	४०-१७-०००००३७१७३८	२६०, तनहूँ	सुकमाया दरै	महिला	व्यास ५	२०१८/०५/०८	„
२००३	४०-१७-००००९९३२९५३	४०२६, तनहूँ	सुकमाया दरै	महिला	व्यास ५	२०२२/०९/१९	„
२००४	४०-१७-००००८२८५०८९	१७११२, तनहूँ	सुकमाया बोटे	महिला	व्यास ५	२०१८/११/०१	„
२००५	४०-१७-००००५५८०९३४	९२९१२, तनहूँ	सुकमाया बोटे	महिला	व्यास ५	२०२०/०४/१५	„
२००६	४०-१७-००००५२७५९६१	१००१/४०, तनहूँ	सुनिता नेपाली चर्मा	महिला	व्यास ५	२०४५/०१/१६	„
२००७	४०-१७-००००४२१३३८७	५/२६९, तनहूँ	सुमित्रा दरै	महिला	व्यास ५	२००४/०३/०५	„
२००८	४०-१७-००००८४०७७९२	१०४६०६, तनहूँ	सुमित्रा सार्की	महिला	व्यास ५	२०३५/०१/१५	„
२००९	४०-१७-००००६३२९७२२	५/३०२, तनहूँ	सूर्यमाया पौडेल	महिला	व्यास ५	२०११/०५/१०	„
२०१०	४०-१७-००००२३१०४२८	५/२९०, तनहूँ	सोमकूमारी दरै	महिला	व्यास ५	२०१५/०९/१०	„
२०११	४०-१७-००००६४११३९६	३६४६३, तनहूँ	सोममाया दरै	महिला	व्यास ५	२००१/०८/०१	„

२०१२	४०-१७-००००४९७०६४९	६९७९, स्याङ्जा	हरिकला तिवारी	महिला	व्यास ५	२०२६/१०/१३	„
२०१३	४०-१७-००००९०४५३२५	९१८, तनहुँ	हरिकला साकी	महिला	व्यास ५	२०२८/०४/१४	„
२०१४	४०-१७-००००२२४४२६८	५/२७५, तनहुँ	हकीमाया दै	महिला	व्यास ५	२०१६/०८/१४	„
२०१५	४०-१७-००००७०६६८४४	तनहुँ	हकीमाया बोटे	महिला	व्यास ५	२०३५/०७/२०	„
२०१६	४०-१७-०००००४६६५८३	४६५०, स्याङ्जा	हिमावती पाध्या	महिला	व्यास ५	२०१८/१२/०९	„
२०१७	४०-१७-००००६६३१४३०	९७४३४, तनहुँ	अतिमाया कूमाल	महिला	व्यास ६	२००५/०६/१५	„
२०१८	४०-१७-०००००५६६७६१	८२९, तनहुँ	अतिसरा दै	महिला	व्यास ६	१९९६/१०/०१	„
२०१९	४०-१७-००००३९१०१५८	१७६, तनहुँ	अन्तकूमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास ६	१९९६/०४/१०	„
२०२०	४०-१७-००००७९०५१९४	२३७०, तनहुँ	इन्द्रकूमारी शाही	महिला	व्यास ६	२००१/०५/१५	„
२०२१	४०-१७-००००६११८००७	९३६, तनहुँ	इमकूमारी दै	महिला	व्यास ६	२०३८/०४/२०	„
२०२२	४०-१७-००००४५७८४४	१०६५, तनहुँ	कमला भुजेल	महिला	व्यास ६	२०२१/०३/१०	„
२०२३	४०-१७-००००१२०६७५१	९०१९, तनहुँ	कमला हमाल	महिला	व्यास ६	२०१६/१२/०२	„
२०२४	४०-१७-००००७६८००८८	३९९/१५०९, बाग्लुङ	कलावती पाध्यानी	महिला	व्यास ६	२००९/०८/१२	„
२०२५	४०-१७-००००१६८६२६५	३९७७, तनहुँ	केतुमाया शाही	महिला	व्यास ६	२०००/११/०५	„
२०२६	४०-१७-००००५८७९१५१	५/४३९, तनहुँ	कौसिला गौली	महिला	व्यास ६	२००१/०९/१२	„
२०२७	४०-१७-००००३८५०५६१	४९, तनहुँ	गंगामति श्रेष्ठ	महिला	व्यास ६	२०१०/०२/३१	„
२०२८	४०-१७-००००८६९३५३३	२२२८, तनहुँ	गुनकूमारी गरंजा	महिला	व्यास ६	२०००/०३/१०	„
२०२९	४०-१७-००००१८११९२५	५/३०५, तनहुँ	गोमादेवी खनाल्नी	महिला	व्यास ६	२०१०/०२/१५	„
२०३०	४०-१७-००००७७४१३७५	७१९१८, तनहुँ	चन्द्रमाया दै	महिला	व्यास ६	२०३०/०९/१८	„
२०३१	४०-१७-००००८७१९१२८	१४८, तनहुँ	चन्द्रमाया दै	महिला	व्यास ६	२००४/०५/०४	„
२०३२	४०-१७-०००००९९०५२७	५/३७४, तनहुँ	चिजमाया पण्डित	महिला	व्यास ६	२००५/१२/१५	„
२०३३	४०-१७-००००८५२१६९४	८६०, तनहुँ	चिजामाया दै	महिला	व्यास ६	१९९७/१०/१५	„
२०३४	४०-१७-००००००३३६७५	५००९६, तनहुँ	जमूना कूमाल	महिला	व्यास ६	२०३७/०३/१६	„
२०३५	४०-१७-००००२७२९३९५	१००७४६, तनहुँ	जमूनामाया कूमाल	महिला	व्यास ६	२०१४/०३/१५	„
२०३६	४०-१७-००००७७१०२८७	३४२३, तनहुँ	जूठीमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ६	२००३/१२/०५	„
२०३७	४०-१७-००००२२०६८७९	२३०१, तनहुँ	जूनकिरीमाया कूमाल	महिला	व्यास ६	२०११/०५/१०	„
२०३८	४०-१७-००००६२४०५८७	४४९२३, तनहुँ	जूनमाया थापा	महिला	व्यास ६	२००४/०३/१५	„
२०३९	४०-१७-००००११४८१८९	६८५३, तनहुँ	टिकाकूमारी दै	महिला	व्यास ६	२०२५/०५/०६	„
२०४०	४०-१७-००००२६९१९५०	८७५०१, तनहुँ	डल्लीमाया मिश्र	महिला	व्यास ६	२०००/०२/०५	„
२०४१	४०-१७-००००२९५६७४२	९६६३८, तनहुँ	तारा आचार्य	महिला	व्यास ६	२०३९/१०/१६	„
२०४२	४०-१७-००००९३८२६०८	१९७८२, बाग्लुङ	तिलकूमारी राना	महिला	व्यास ६	२०२०/०६/२५	„
२०४३	४०-१७-००००२८०१५४	५/३९६, तनहुँ	तिलमाया थापा	महिला	व्यास ६	२००६/०२/१३	„
२०४४	४०-१७-००००५१४४७२४	५/४२२, तनहुँ	तिलमाया पौडेल	महिला	व्यास ६	२००२/०१/१५	„
२०४५	४०-१७-००००२९८२६४०	१८३७०, तनहुँ	तिलमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ६	२००६/०५/१५	„
२०४६	४०-१७-००००९०९५८६६	३०६/१६६०, तनहुँ	दलिकला मगर्नी	महिला	व्यास ६	२००५/०८/१७	„
२०४७	४०-१७-००००४०३८५६६	३५४, तनहुँ	दिलमाया साकी	महिला	व्यास ६	२०१०/०३/२६	„
२०४८	४०-१७-००००४५५०९२२	६५६६२, तनहुँ	धनकूमारी कूमाल	महिला	व्यास ६	२००७/०२/१५	„
२०४९	४०-१७-००००८८६०१४४	११७८, तनहुँ	धनमाया कूमाल	महिला	व्यास ६	२०२८/०४/२०	„
२०५०	४०-१७-००००७१४७३७५	२८९/१५५८, बाग्लुङ	पम्फाकली मगर्नी	महिला	व्यास ६	२००९/०३/१७	„
२०५१	४०-१७-००००६२५५९४४	८११, तनहुँ	पार्वती गुरुङ्ग	महिला	व्यास ६	२००२/१०/११	„
२०५२	४०-१७-००००२६६१५७६	१०५९, तनहुँ	पार्वती घर्ती	महिला	व्यास ६	२०२६/०३/१६	„
२०५३	४०-१७-०००००१२०४१६	३८२, तनहुँ	प्रेमकूमारी दै	महिला	व्यास ६	२०१७/०३/२६	„
२०५४	४०-१७-०००००१०९१०६	३८४, तनहुँ	फूलमती थापा मगर	महिला	व्यास ६	२०१४/०१/०१	„
२०५५	४०-१७-००००२८४५९८२	८३५२, बाग्लुङ	फूलमती सर्वेनी	महिला	व्यास ६	२०१६/०२/१०	„

२०५६	४०-१७-००००६९२०४०	५/४४०, तनहूँ	फूलमाया कुमाल	महिला	व्यास ६	२०२१/०७/०९	„
२०५७	४०-१७-००००७८२४२९५	९१६, तनहूँ	फूलमाया कुमाल	महिला	व्यास ६	२०३६/०३/१०	„
२०५८	४०-१७-००००७३३३७८३	१२५१, तनहूँ	बसन्तकुमारी सोती	महिला	व्यास ६	२०१५/०१/१५	„
२०५९	४०-१७-०००००७७३९३५	३६५, तनहूँ	भिमकला खत्री क्षेत्री	महिला	व्यास ६	२०२८/०३/२६	„
२०६०	४०-१७-००००२०२२४१६	७/१३७, तनहूँ	मथूरा आचार्य	महिला	व्यास ६	२०१८/१२/२९	„
२०६१	४०-१७-००००७८४७५८५	५/३९१, तनहूँ	मधुमाया थापा	महिला	व्यास ६	२००६/०८/१३	„
२०६२	४०-१७-००००३९९१४५६	७४९, तनहूँ	मनकुमारी ढकाल	महिला	व्यास ६	२०००/१०/०१	„
२०६३	४०-१७-०००००८७९९३१	४००२, तनहूँ	मनकुमारी बसौला	महिला	व्यास ६	२००६/०३/०४	„
२०६४	४०-१७-००००५८३०१८९	५/३७२, तनहूँ	मनकुमारी शाही	महिला	व्यास ६	२००६/०१/१६	„
२०६५	४०-१७-००००१७६९३०८	५/४०४, तनहूँ	मनमाया कुमाल	महिला	व्यास ६	२००९/०५/०५	„
२०६६	४०-१७-००००४८३४३०९	३८७, तनहूँ	मनमाया दरै	महिला	व्यास ६	२०१०/०३/२६	„
२०६७	४०-१७-००००३३४१७४४	८३१९८, तनहूँ	मनमाया मगर	महिला	व्यास ६	२००२/१०/०३	„
२०६८	४०-१७-००००८२४४९९८	४४९३३, तनहूँ	मनुमाया राना	महिला	व्यास ६	२०१४/०५/१५	„
२०६९	४०-१७-००००९३०३४९२	१९/३४५६, तनहूँ	थापा	महिला	व्यास ६	१९९६/१२/०५	„
२०७०	४०-१७-००००७९०६२९६	२१७२, तनहूँ	मिनकुमारी गुरूङ्ग	महिला	व्यास ६	२००६/०८/१२	„
२०७१	४०-१७-००००५९५५९२९	११६, तनहूँ	मिश्री श्रेष्ठ	महिला	व्यास ६	२००१/०८/१०	„
२०७२	४०-१७-००००४३८१०६०	४३००१/१२१, तनहूँ	मेनुका नायक क्षेत्री	महिला	व्यास ६	२०४५/१०/१०	„
२०७३	४०-१७-००००१३२२६३४	५६०४, तनहूँ	मैती कुमाल्नी	महिला	व्यास ६	२००८/०२/२२	„
२०७४	४०-१७-००००४२६२९००	३७७२, तनहूँ	रत्नमाया भुजेल	महिला	व्यास ६	२००३/०४/१०	„
२०७५	४०-१७-००००८७५१६७९	५/४२१, तनहूँ	रुकमाया कुमाल	महिला	व्यास ६	१९९६/०७/२१	„
२०७६	४०-१७-००००५६७९०८०	५/४४९, तनहूँ	लक्ष्मी कुमाल	महिला	व्यास ६	२००६/०१/२१	„
२०७७	४०-१७-००००४००५६३५	६८८७९, तनहूँ	लक्ष्मीदेवी वाग्ले	महिला	व्यास ६	२०२९/१२/१५	„
२०७८	४०-१७-००००६७५०२४९	५५४२३, तनहूँ	विवा कुमाल	महिला	व्यास ६	२००५/०७/२७	„
२०७९	४०-१७-००००२१४५१२८	७९३५५, तनहूँ	शारदा लामिछाने	महिला	व्यास ६	२०४३/०३/०८	„
२०८०	४०-१७-००००६२२०४११	४०३५५, तनहूँ	शिवकला आचार्य	महिला	व्यास ६	२०००/०१/०१	„
२०८१	४०-१७-००००९६७८०६२	३४६०, तनहूँ	श्रीमाया सिग्देल	महिला	व्यास ६	२०२९/०३/१८	„
२०८२	४०-१७-००००५७५२८३४	१४९, तनहूँ	सन्तीमाया दरै	महिला	व्यास ६	२००७/०५/०४	„
२०८३	४०-१७-००००३७८०३२०	८६१, तनहूँ	सन्तीमाया दरै	महिला	व्यास ६	२०००/१०/१२	„
२०८४	४०-१७-००००८५०७४९१	६०६८, तनहूँ	सन्तुमाया कुमाल	महिला	व्यास ६	२००७/०८/०७	„
२०८५	४०-१७-००००४३७७८७५	३५९२/२१८१, बाग्लुङ	सरस्वती खड्का	महिला	व्यास ६	१९९५/०९/१०	„
२०८६	४०-१७-००००७१९७२०६	२८६४१, तनहूँ	सरिता ओझा	महिला	व्यास ६	२०३२/०७/२५	„
२०८७	४०-१७-००००३०३३४४९	५/४०१, तनहूँ	सावित्री सुवेदी	महिला	व्यास ६	२००१/०९/०५	„
२०८८	४०-१७-००००३०२२४४८	लम्जुङ्ग	सिता भुजेल	महिला	व्यास ६	२०२२/०८/१५	„
२०८९	४०-१७-०००००८३५६६७	१९०६९, तनहूँ	सुनमाया कुमाल	महिला	व्यास ६	२००६/०१/१०	„
२०९०	४०-१७-००००८०६८०९७	२३७१, तनहूँ	सुमित्रा कुमाल	महिला	व्यास ६	२०१४/०३/०७	„
२०९१	४०-१७-००००८४२६००५	७०१०५, तनहूँ	सुष्मादेवी कुमाल	महिला	व्यास ६	२०२९/१०/०८	„
२०९२	४०-१७-०००००५२७४२१	८७९, तनहूँ	सोमा दरै	महिला	व्यास ६	२०१६/१०/०९	„
२०९३	४०-१७-००००१८८१५१६	४६९, तनहूँ	सोमीमाया कुमाल	महिला	व्यास ६	२०१०/०१/०८	„
२०९४	४०-१७-००००२०६७११७	६४६, गोरखा	हनिफा मिया	महिला	व्यास ६	२००६/०४/१४	„
२०९५	४०-१७-००००२५४६७५२	७९०७०, बाग्लुङ	हरिकला सार्की	महिला	व्यास ६	२०२१/०८/१५	„
२०९६	४०-१७-००००७५३६३७१	४५५३५, तनहूँ	हरिमाया राना	महिला	व्यास ६	२०१९/०५/१०	„
२०९७	४०-१७-००००९२४२३०८	१७३८, तनहूँ	अतिमाया थापा	महिला	व्यास ७	२०११/०२/१०	„
२०९८	४०-१७-००००३१५१९४७	२९६३६, तनहूँ	आशा थापा	महिला	व्यास ७	२०२३/०४/१२	„
२०९९	४०-१७-००००४२३४७९१	५/५१६, तनहूँ	इनूसरा थापा	महिला	व्यास ७	२०११/०१/१२	„

२१००	४०-१७-००००५२३७५८८	२०३७५, तनहूँ	कल्पना थापा	महिला	व्यास ७	२०२५/११/१५	„
२१०१	४०-१७-००००५९८४७४१	५५७, तनहूँ	केशीमाया थापा मगर	महिला	व्यास ७	२०२३/०८/०२	„
२१०२	४०-१७-००००५४२६६३४	४५०८, तनहूँ	गुणकुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास ७	१९९८/०३/१५	„
२१०३	४०-१७-००००८४०८५६१	३९३, तनहूँ	च्याचूरा कुमाल	महिला	व्यास ७	२०१९/०९/१६	„
२१०४	४०-१७-००००३५००२७२	७००१, तनहूँ	जूठीमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ७	२००६/०६/१८	„
२१०५	४०-१७-०००००७३१२२६	५९३, तनहूँ	जूनाकुमारी थापा	महिला	व्यास ७	२०२७/०३/१७	„
२१०६	४०-१७-००००४८८६३१५	५/५४४, तनहूँ	जौमाया थापा	महिला	व्यास ७	२०१३/०८/२९	„
२१०७	४०-१७-००००३००५५५४	११८०, तनहूँ	डिलमाया बोटे	महिला	व्यास ७	२०१९/०१/०२	„
२१०८	४०-१७-००००४४११८०७	६४२२९, तनहूँ	तारादेवी उचाई	महिला	व्यास ७	२०२६/०२/२३	„
२१०९	४०-१७-००००५६९७२४७	७२७, तनहूँ	तारामाया मगर	महिला	व्यास ७	२०१२/०३/१५	„
२११०	४०-१७-००००२१०६०७४	५/५१०, तनहूँ	तिलीमाया आले	महिला	व्यास ७	२००४/०१/०४	„
२१११	४०-१७-००००३५४०९८८	२१५१, तनहूँ	तुलमया बोटेनी	महिला	व्यास ७	२०००/०२/१०	„
२११२	४०-१७-००००६५१६०३५	५/४८१, तनहूँ	तुलसीमाया बोट	महिला	व्यास ७	२००६/०७/२०	„
२११३	४०-१७-००००३५४७३१०	६१६७/१४३०, तनहूँ	दमन्ती भण्डारी	महिला	व्यास ७	१९९५/०७/१५	„
२११४	४०-१७-००००५४५६६७७	७९५५०, तनहूँ	दिलमाया आले	महिला	व्यास ७	२०३३/०३/२५	„
२११५	४०-१७-००००२७८७५६३	५/५४६, तनहूँ	देउमाया थापा	महिला	व्यास ७	२०००/१२/०५	„
२११६	४०-१७-०००००१७४९६४	८९१६५, तनहूँ	देवीमाया दरै	महिला	व्यास ७	२०३६/११/२८	„
२११७	४०-१७-००००२९५९३०७	२४७, तनहूँ	देवीसरा आले	महिला	व्यास ७	२०४२/०७/१७	„
२११८	४०-१७-००००६०४४९६३	५/५५१, तनहूँ	नरिसरा मगर	महिला	व्यास ७	२००६/०९/१२	„
२११९	४०-१७-००००७६६८१८५	१०४४५०, तनहूँ	निरमाया थापा	महिला	व्यास ७	२०१८/०८/१०	„
२१२०	४०-१७-००००४६२५२१४	८८८, तनहूँ	निलकुमारी थापा	महिला	व्यास ७	२०१०/०५/१३	„
२१२१	४०-१७-००००९३८०७३६	१०८६, तनहूँ	नेउरीमाया सुनार	महिला	व्यास ७	२०१०/०३/१५	„
२१२२	४०-१७-०००००९४७६४९	५/५५६, तनहूँ	पञ्चमाया थापा	महिला	व्यास ७	१९९९/०१/०२	„
२१२३	४०-१७-००००२९२२४८६	८९१७१, तनहूँ	पदमकुमारी आले	महिला	व्यास ७	२०१६/०९/१४	„
२१२४	४०-१७-००००२६३५२९७	२७०९, तनहूँ	पदमादेवी खनाल	महिला	व्यास ७	२००३/०१/२०	„
२१२५	४०-१७-००००१७९०४०३	५/५८६, तनहूँ	पम्फाकला गिरी	महिला	व्यास ७	२००५/०४/१०	„
२१२६	४०-१७-००००८२५६३४४	८८३६४, तनहूँ	पवित्रा थापा	महिला	व्यास ७	२००८/०८/०४	„
२१२७	४०-१७-००००१३६८१२८	६५९८, तनहूँ	पूर्णीमाया आले मगर	महिला	व्यास ७	१९९८/०५/१०	„
२१२८	४०-१७-००००५८१२२२३	५/५२२, तनहूँ	फूलमाया बोटे	महिला	व्यास ७	२०१७/०१/०५	„
२१२९	४०-१७-०००००८२९४४६	२७९०८, तनहूँ	बनीमाया सिंजाली	महिला	व्यास ७	२०२२/०८/०४	„
२१३०	४०-१७-००००३९८४९०३	५०३, तनहूँ	बलीसरा थापा	महिला	व्यास ७	२००६/०५/१७	„
२१३१	४०-१७-००००४१७६६३२	५/११९९, तनहूँ	बालीसरा थापा	महिला	व्यास ७	२०१०/०२/०४	„
२१३२	४०-१७-००००१५८३८३०	५/५८५, तनहूँ	मधुसरा थापा	महिला	व्यास ७	२००१/०७/१०	„
२१३३	४०-१७-००००३०७७०१४	७/४०२, तनहूँ	मनकुमारी थापा	महिला	व्यास ७	२००२/१२/१५	„
२१३४	४०-१७-००००२११८२५१	४६२८४, तनहूँ	मनमाया दरै	महिला	व्यास ७	२००१/०८/०४	„
२१३५	४०-१७-००००९४१२५३२	५/४७९, तनहूँ	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ७	२००१/१०/११	„
२१३६	४०-१७-००००९०८३६७७	५३८, तनहूँ	मनिकला थापा	महिला	व्यास ७	२०००/०८/१५	„
२१३७	४०-१७-००००५४७८३१४	३१९५, तनहूँ	मूसुरी कामी	महिला	व्यास ७	२०१२/०७/१५	„
२१३८	४०-१७-००००१०६७७३७	९८०, तनहूँ	रनकुमारी मगर	महिला	व्यास ७	२००४/०३/०४	„
२१३९	४०-१७-००००९३७५४०६	४५८, तनहूँ	रेवती आले	महिला	व्यास ७	२०१४/०५/१५	„
२१४०	४०-१७-००००१४४४०१७	५/५६९, तनहूँ	रेवतीमाया थापा	महिला	व्यास ७	२००६/१०/०२	„
२१४१	४०-१७-००००९६४८१६८	३२४१, तनहूँ	विष्णुकुमारी आले	महिला	व्यास ७	२००८/११/१३	„
२१४२	४०-१७-००००८५७११७५	६४४, तनहूँ	सन्तीमाया बोटे	महिला	व्यास ७	२०१४/०३/१५	„
२१४३	४०-१७-००००५७२२९३४	५१७, तनहूँ	सन्तुमाया वि.क	महिला	व्यास ७	२०१२/०३/२५	„

२१४४	४०-१७-००००८२६२९३२	३७२०, तनहुँ	सानूमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ७	२०२७/०९/१४	„
२१४५	४०-१७-००००४३८६०८९	२०१७८, तनहुँ	सिरमाया श्रीमल	महिला	व्यास ७	२०१०/१०/१०	„
२१४६	४०-१७-००००६७७२१२६	५/५२३, तनहुँ	सुमित्रा बोटे	महिला	व्यास ७	२०१०/१०/०५	„
२१४७	४०-१७-००००५०८५८३१	२३९०, तनहुँ	सेतीमाया थापा	महिला	व्यास ७	२०१२/१२/०५	„
२१४८	४०-१७-००००९८०६२२६	७६२९५, तनहुँ	उमा घिमिरे	महिला	व्यास ८	२०१४/०८/२१	„
२१४९	४०-१७-००००४६६८२८३	६११, तनहुँ	काशीमाया सुनार	महिला	व्यास ८	२०१७/०५/१५	„
२१५०	४०-१७-००००८५९२७२६	१७११, कास्की	गायत्री सापकोटा	महिला	व्यास ८	२०३४/०२/१०	„
२१५१	४०-१७-००००१३४६५००	५८५, तनहुँ	गाहाकाली आचार्य	महिला	व्यास ८	२०१४/०३/१०	„
२१५२	४०-१७-००००१६४०९०९	८१६६, चितवन	गौरा सापकोटा	महिला	व्यास ८	२०२९/०२/०९	„
२१५३	४०-१७-००००१८०९००२	९९९०४, तनहुँ	चिजामाया नेपाली	महिला	व्यास ८	२००९/०५/२८	„
२१५४	४०-१७-००००७५९४८८१	१९३८, तनहुँ	देवका आचार्य	महिला	व्यास ८	२००२/११/१८	„
२१५५	४०-१७-००००४०२३६०२	२७१५, पाल्पा	नरमती बोटे	महिला	व्यास ८	२००३/१०/२७	„
२१५६	४०-१७-००००५०२२८३०	१२७०, कास्की	नारायणी अधिकारी	महिला	व्यास ८	२००६/०८/१३	„
२१५७	४०-१७-००००५४५१५३४	१९९४, तनहुँ	निर्मला पराजुली	महिला	व्यास ८	२०१५/०५/२१	„
२१५८	४०-१७-००००४३५५४४३	५/९६०, तनहुँ	पुर्नीमाया दै	महिला	व्यास ८	२०३०/१०/०४	„
२१५९	४०-१७-००००७०२०८८३	५७४६, तनहुँ	प्रभादेवी ओझा	महिला	व्यास ८	२०२०/०१/११	„
२१६०	४०-१७-००००७७७९८१८	५/१०६३, तनहुँ	फुलमाया दै	महिला	व्यास ८	२००४/०२/०५	„
२१६१	४०-१७-००००२८९६९१०	५०८२७, तनहुँ	बनिसरा श्रेष्ठ थापा	महिला	व्यास ८	२०११/१२/०५	„
२१६२	४०-१७-००००८३५१२१४	६८२२१, तनहुँ	बुद्धिमाया दै	महिला	व्यास ८	१९९८/०२/१४	„
२१६३	४०-१७-००००७२०७५४९	५/९४५, तनहुँ	भगवती श्रेष्ठ	महिला	व्यास ८	२००९/०४/१०	„
२१६४	४०-१७-००००८६४०६३०	७/१४८९, तनहुँ	मनमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ८	२००२/०२/१८	„
२१६५	४०-१७-००००३७६५१२८	७/१०६७, तनहुँ	मनिसरा राना मगर	महिला	व्यास ८	२०१४/०१/१३	„
२१६६	४०-१७-००००५०३५६३५	८२९६/७००, तनहुँ	मनु श्रेष्ठ	महिला	व्यास ८	२०३६/०८/१०	„
२१६७	४०-१७-००००६०१९०५१	५५९, तनहुँ	विष्णुमाया दै	महिला	व्यास ८	२००१/०२/०८	„
२१६८	४०-१७-००००२६८३०४७	२४१७, तनहुँ	विष्णुमाया दै	महिला	व्यास ८	२०२५/१०/०९	„
२१६९	४०-१७-००००९४७९९५०	१/८२६, कास्की	शान्तादेवी वाग्ले	महिला	व्यास ८	२०१२/११/२५	„
२१७०	४०-१७-००००७२१६४८८	३७५६, कास्की	शारदा कुमाल	महिला	व्यास ८	२०३१/०६/२२	„
२१७१	४०-१७-००००५२१३०११	७७३४३, तनहुँ	सन्तीमाया दै	महिला	व्यास ८	२०००/१०/०२	„
२१७२	४०-१७-००००६३१४४०३	५६२०७, तनहुँ	सन्सरी सार्की	महिला	व्यास ८	२०२८/०५/२६	„
२१७३	४०-१७-००००१३५११८६	८८५, तनहुँ	सममाया कुमाल	महिला	व्यास ८	२०१८/१०/११	„
२१७४	४०-१७-०००००४६१९०	११४७, तनहुँ	सावित्री गौतम	महिला	व्यास ८	२०१०/११/१२	„
२१७५	४०-१७-००००७८७२६०९	७१७७९१, तनहुँ	सावित्री नेपाली	महिला	व्यास ८	२०२२/०८/२२	„
२१७६	४०-१७-००००१७३२११७	७९३, कास्की	सावित्री रेग्मी	महिला	व्यास ८	२०२३/१०/१५	„
२१७७	४०-१७-००००३४७६२८६	१०६२, तनहुँ	सिता बास्तोला	महिला	व्यास ८	२०२०/१०/०२	„
२१७८	४०-१७-००००९३७३६४१	१५५३, तनहुँ	सितादेवी खनाल	महिला	व्यास ८	२०१३/०१/०५	„
२१७९	४०-१७-००००३९७२१२६	५४४, तनहुँ	हरिकुमारी ढकाल	महिला	व्यास ८	२०१७/०३/२४	„
२१८०	४०-१७-००००१९८२२१०	१९००, तनहुँ	हरिमाया वाग्ले	महिला	व्यास ८	१९९८/०८/२०	„
२१८१	४०-१७-००००३३४६२०९	११५८, तनहुँ	अमृता थापा मगर	महिला	व्यास ९	२०२८/०३/०९	„
२१८२	४०-१७-००००८५७८४४३	१८२६, तनहुँ	आसमाया दमै	महिला	व्यास ९	२०१२/०५/०३	„
२१८३	४०-१७-००००७२३५९९७	५९४६, तनहुँ	कलावती बसौला	महिला	व्यास ९	१९९९/०३/१५	„
२१८४	४०-१७-००००४१६७०८४	२३१९, तनहुँ	कलिमाया परियार	महिला	व्यास ९	२०४२/०८/१३	„
२१८५	४०-१७-००००३०७२८५४	५/६८९, तनहुँ	काउसली राई	महिला	व्यास ९	२०१०/०२/१०	„
२१८६	४०-१७-०००००५२७३९५	२४६३, तनहुँ	कालीमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ९	२०२६/०१/१६	„
२१८७	४०-१७-००००८१८८६५२	४४००, तनहुँ	कृष्णकुमारी कार्की	महिला	व्यास ९	२००४/१०/०५	„

२१८८	४०-१७-००००४६५२२७	६८४, तनहूँ	कृष्णकूमारी मगर	महिला	व्यास ९	२०२३/११/२२	„
२१८९	४०-१७-००००६९४४१७१	३४१७३, तनहूँ	कृष्णमाया दरै	महिला	व्यास ९	२०१६/०५/१८	„
२१९०	४०-१७-००००५५९०७१९	५/६७८, तनहूँ	कृष्णमाया पौडेल	महिला	व्यास ९	२००१/०६/०५	„
२१९१	४०-१७-००००२१२४३४८	६९६, तनहूँ	कृष्णमाया मगर	महिला	व्यास ९	२०१७/०४/१२	„
२१९२	४०-१७-००००८७८३९०७	६०८, तनहूँ	गंगादेवी ओझा	महिला	व्यास ९	२०१६/०७/०२	„
२१९३	४०-१७-००००७०१५३०५	६८९, तनहूँ	गलीमाया थापा	महिला	व्यास ९	१९९८/०२/१७	„
२१९४	४०-१७-००००५०८७५६४	३६०९३, तनहूँ	गुनमया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ९	२०२१/०८/२०	„
२१९५	४०-१७-००००४८३८२९५	११२८, तनहूँ	गोपीमाया कुमाल	महिला	व्यास ९	२०११/१२/१०	„
२१९६	४०-१७-००००७६४३२२२	६५०, तनहूँ	गोमा न्यौपाने	महिला	व्यास ९	२००४/१२/१८	„
२१९७	४०-१७-००००५२५८१२४	१४३८८, तनहूँ	चन्द्रकला पौडेल	महिला	व्यास ९	२०३६/०३/०१	„
२१९८	४०-१७-००००४४३८३३४	१४७५, तनहूँ	चिनमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ९	२०२२/०३/२५	„
२१९९	४०-१७-००००१६३५१८८	५/७१९, तनहूँ	चुमाया दरै	महिला	व्यास ९	२०००/०४/१५	„
२२००	४०-१७-००००६०१९५४९	१०, तनहूँ	जौमाया मगर	महिला	व्यास ९	२०२१/०१/०५	„
२२०१	४०-१७-००००३४६२१९५	११७२, तनहूँ	टिकामाया पोखेल	महिला	व्यास ९	१९९८/०५/१३	„
२२०२	४०-१७-००००२३५०३३०	२४१९, तनहूँ	टोपली मिश्र	महिला	व्यास ९	२०२०/०१/२०	„
२२०३	४०-१७-००००२२५७५९१	७२८०, तनहूँ	तारामाया मगर	महिला	व्यास ९	२०१५/०८/०५	„
२२०४	४०-१७-००००७४६३१७१	११७८८२, तनहूँ	तुलमाया थापा	महिला	व्यास ९	२०१३/०८/२८	„
२२०५	४०-१७-००००१९८२२५६	१७११८, तनहूँ	धनमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ९	२०१७/०४/२२	„
२२०६	४०-१७-००००९०५५०३३	६३१, तनहूँ	धनीमाया थापा	महिला	व्यास ९	२००३/०४/०९	„
२२०७	४०-१७-००००७९१५१३९	२४५४९, तनहूँ	धनुमाया कार्की	महिला	व्यास ९	२००५/०१/०९	„
२२०८	४०-१७-०००००७९५२०३	७४४, तनहूँ	नरदेवी पौडेल	महिला	व्यास ९	२००७/०३/१७	„
२२०९	४०-१७-००००७५८६३२३	४६४२६, तनहूँ	निरमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ९	२०३४/०४/२०	„
२२१०	४०-१७-००००३८७६३३८	तनहूँ	निरमाया परियार दर्जी	महिला	व्यास ९	२०३७/०१/०२	„
२२११	४०-१७-००००४७२३४४१	१५७८, तनहूँ	पार्वती बानिया	महिला	व्यास ९	२००७/०५/१०	„
२२१२	४०-१७-००००९९८१११३	११८४, तनहूँ	पुण्टमाया दरै	महिला	व्यास ९	२००२/०७/११	„
२२१३	४०-१७-०००००५२४९४२	६९३०, तनहूँ	पूर्णमाया घर्ती	महिला	व्यास ९	२०२२/०३/०२	„
२२१४	४०-१७-००००१७९४६७४	४२६६, तनहूँ	प्रेमदेवी पाेखेल	महिला	व्यास ९	२००६/०७/०९	„
२२१५	४०-१७-००००४५७५५१७	१२१०५६, तनहूँ	फूलमाया दरै	महिला	व्यास ९	२००४/०२/१२	„
२२१६	४०-१७-००००१६३९०३४	२७६७५, तनहूँ	बनीसरा कामी	महिला	व्यास ९	२०१७/१०/०५	„
२२१७	४०-१७-००००६५२२१९३	१२८७, तनहूँ	बसन्तकूमारी घर्ती	महिला	व्यास ९	२०१०/०३/२८	„
२२१८	४०-१७-००००५७५३२६१	६१२, तनहूँ	बुद्धिमाया दरै	महिला	व्यास ९	१९९५/०४/१८	„
२२१९	४०-१७-००००७०७८६९६	५/१२०९, तनहूँ	बुद्धिमाया दरै	महिला	व्यास ९	२०२०/०५/१२	„
२२२०	४०-१७-००००८४००५५६	२४३९, तनहूँ	भिमकूमारी दूरा	महिला	व्यास ९	२०१९/१०/११	„
२२२१	४०-१७-००००७२४३०३४	५/६५८, तनहूँ	मंगली कुवर	महिला	व्यास ९	२००६/१२/०८	„
२२२२	४०-१७-००००७९८६३६६	८८१२१, तनहूँ	मनकूमारी थापा	महिला	व्यास ९	२०३५/१०/१०	„
२२२३	४०-१७-००००४५५९८०३	६७, तनहूँ	भन्ने मनमया	महिला	व्यास ९	२०११/०९/०१	„
२२२४	४०-१७-००००४३६१०४४	११०९९४, तनहूँ	मनमाया मगर	महिला	व्यास ९	२००३/१२/०१	„
२२२५	४०-१७-००००५४२०४३९	५१३९, तनहूँ	मनुमाया पोख्रेल	महिला	व्यास ९	२०१४/०६/०८	„
२२२६	४०-१७-०००००५६७१२९	७००, तनहूँ	मालती गिरी	महिला	व्यास ९	२०१८/०५/०१	„
२२२७	४०-१७-००००९१४८०८८	२२४७८, तनहूँ	मोतीमाया थापा मगर	महिला	व्यास ९	२०१४/०६/०५	„
२२२८	४०-१७-००००४७८२८०४	६४६, तनहूँ	यामुनादेवी जि.सी	महिला	व्यास ९	२०१२/०८/०९	„
२२२९	४०-१७-००००४५५०३९९	९१३९८, तनहूँ	रमा मिश्र	महिला	व्यास ९	२०१९/०४/१५	„
२२३०	४०-१७-००००९८३३५४२	२८६०९, तनहूँ	राधामाया मगर	महिला	व्यास ९	२०३१/०६/०४	„
२२३१	४०-१७-००००८४६९८४	७४३, तनहूँ	राममाया साकी	महिला	व्यास ९	२०१४/०५/०३	„

२२३२	४०-१७-००००७५७५००७	५/६४८, तनहूँ	रुक्मिणीदेवी सन्यासी	महिला	व्यास ९	२००८/०५/१२	„
२२३३	४०-१७-००००१६१८०९८	१२०१४९, तनहूँ	लक्ष्मीमाया दै	महिला	व्यास ९	२०२३/०७/१०	„
२२३४	४०-१७-०००००३१३८१६	तनहूँ	लक्ष्मीमाया दै	महिला	व्यास ९	२०२३/०७/१०	„
२२३५	४०-१७-००००३७३२४४९	३३७८, तनहूँ	लिलमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ९	२००१/०९/०४	„
२२३६	४०-१७-००००६०६७६७०	५/७३५, तनहूँ	लिलमाया कुमाल	महिला	व्यास ९	२०१२/०७/०२	„
२२३७	४०-१७-००००४९७०६८३	५/६६७, तनहूँ	लुरीमाया मगर	महिला	व्यास ९	१९९६/०६/१२	„
२२३८	४०-१७-००००२१६६९८४	९३२, तनहूँ	विष्णुमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ९	१९९७/०१/०५	„
२२३९	४०-१७-००००६५२३०७०	२३२१, तनहूँ	शुभद्रा दै	महिला	व्यास ९	२०३८/०६/०९	„
२२४०	४०-१७-००००१२९३६६६	९१३, तनहूँ	सन्तकुमारी पोखेल	महिला	व्यास ९	१९९८/०५/०५	„
२२४१	४०-१७-००००८५७११२२	८६९, तनहूँ	साहनी वि.क	महिला	व्यास ९	२०२०/०५/१०	„
२२४२	४०-१७-००००२०१४८८१	७०५, तनहूँ	सूकमाया दै	महिला	व्यास ९	२०१४/०६/०२	„
२२४३	४०-१७-००००३००९०६८	१७०९२, तनहूँ	सोममाया दै	महिला	व्यास ९	२०२०/०५/०३	„
२२४४	४०-१७-००००११५०७३६	२६२४, तनहूँ	सोममाया दै	महिला	व्यास ९	२००५/०८/०६	„
२२४५	४०-१७-००००५९७४९२०	१०७, तनहूँ	हरिमाया पोखेल	महिला	व्यास ९	२०१५/०३/०५	„
२२४६	४०-१७-००००६७४६६६६	६८१, तनहूँ	अप्सरा थापा	महिला	व्यास १०	२०२३/०८/१२	„
२२४७	४०-१७-००००८५२७८१०	२९८१, स्याङ्जा	कल्पनाकुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२०२२/०५/२२	„
२२४८	४०-१७-००००४४३६१००	४०१८, तनहूँ	कृष्णमाया अधिकारी	महिला	व्यास १०	२०१६/०५/१२	„
२२४९	४०-१७-००००६२८६४०५	५८८७, तनहूँ	केशकुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२०००/०४/२२	„
२२५०	४०-१७-००००५१६८१७४	१०८, तनहूँ	गोरी गुरुङ्ग	महिला	व्यास १०	२०१६/०४/१५	„
२२५१	४०-१७-००००५३१५१९२	७२३४, तनहूँ	चिजा न्यौपाने	महिला	व्यास १०	२००८/०६/१५	„
२२५२	४०-१७-००००३४९०४५७	१०५७, तनहूँ	टोपकुमारी घर्ती क्षेत्री	महिला	व्यास १०	२०१७/०२/२५	„
२२५३	४०-१७-००००४२१८१३४	४०४९, तनहूँ	तेजकुमारी नेवार	महिला	व्यास १०	१९९७/०१/११	„
२२५४	४०-१७-००००२४७०००३	६६४३९, तनहूँ	धनमाया गिरी	महिला	व्यास १०	२०१८/१२/३०	„
२२५५	४०-१७-००००८४११५२३	४३१००१/२५८४, तनहूँ	निरमाया राई	महिला	व्यास १०	२०३०/०४/११	„
२२५६	४०-१७-००००३७८९८५९	३६७८, तनहूँ	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२०१३/०२/०५	„
२२५७	४०-१७-००००९९०१००१	४२२०, तनहूँ	पार्वती श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२००२/०७/१०	„
२२५८	४०-१७-००००१९६६१७०	९७८४, तनहूँ	पार्वतीदेवी न्यौपाने	महिला	व्यास १०	१९९९/०८/१०	„
२२५९	४०-१७-०००००१२१८९३	६०, तनहूँ	प्रेममाया थापा	महिला	व्यास १०	१९९९/०८/२०	„
२२६०	४०-१७-००००६७५११८५	२९४२, तनहूँ	फुलमाया बतास	महिला	व्यास १०	१९९७/११/२४	„
२२६१	४०-१७-००००८५२८५७४	५८५७, काठमाण्डौ	मञ्जू भट्टराई	महिला	व्यास १०	२०२०/०४/०७	„
२२६२	४०-१७-००००१८८३२६०	५६८१०, तनहूँ	मधुमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२०११/१०/१०	„
२२६३	४०-१७-००००३६३३०२३	९८१९९, तनहूँ	मनमाया दमै	महिला	व्यास १०	२०२३/११/०१	„
२२६४	४०-१७-००००४३४१५६८	१६१४५, तनहूँ	मन्जिला परियार	महिला	व्यास १०	२०३२/०८/१६	„
२२६५	४०-१७-००००१९३५१६५	४९०६, तनहूँ	माया थापा मगर	महिला	व्यास १०	२००७/११/३०	„
२२६६	४०-१७-००००६६८७७२५	११२३, तनहूँ	मायादेवी नेवार	महिला	व्यास १०	१९९९/०४/१०	„
२२६७	४०-१७-००००५४१३६१७	६८४३, तनहूँ	मायादेवी बतास	महिला	व्यास १०	२००६/०१/१२	„
२२६८	४०-१७-००००७४९४६५२	६४६०, तनहूँ	मिना अधिकारी मिश्र	महिला	व्यास १०	२०३०/०४/०७	„
२२६९	४०-१७-००००९७९७६९०	४९१९, तनहूँ	मैना गुरुङ्ग	महिला	व्यास १०	२०१३/०३/१५	„
२२७०	४०-१७-००००७२३४४३०	१४३३, तनहूँ	मैनादेवी अधिकारी	महिला	व्यास १०	२०११/०१/१५	„
२२७१	४०-१७-००००२८४०१९८	६३६०, तनहूँ	राधा आचार्य	महिला	व्यास १०	२०२७/०१/१०	„
२२७२	४०-१७-०००००८५०४१७	१९६९५, तनहूँ	रामकुमारी थापा	महिला	व्यास १०	२०१७/०२/०१	„
२२७३	४०-१७-००००२८१७९७४	५/१०४१, तनहूँ	रेवती अधिकारि	महिला	व्यास १०	२०११/१०/०७	„
२२७४	४०-१७-०००००९२४०८९	५/८७७, तनहूँ	लक्ष्मीदेवी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२००७/०१/०३	„
२२७५	४०-१७-००००१२८२२३६	११५८, तनहूँ	विष्णुकुमारी पौडेल	महिला	व्यास १०	२००७/०८/०९	„

२२७६	४०-१७-००००९९३६२३९	४१५८, तनहूँ	विष्णूमाया रानाभाट	महिला	व्यास १०	२०१०/०३/०५	„
२२७७	४०-१७-०००००१५९३१४	१०८३, तनहूँ	विष्णूमाया वि.क	महिला	व्यास १०	२०१४/०५/१८	„
२२७८	४०-१७-०००००५०४१४२	४२७६, तनहूँ	शशीमाया अाचार्य	महिला	व्यास १०	२००५/०२/१५	„
२२७९	४०-१७-०००००००२४०६	४९७८२, चितवन	शारदा काफ्ले	महिला	व्यास १०	२०१२/०७/१२	„
२२८०	४०-१७-०००००९२०५८३६	३६१, तनहूँ	शारदादेवी अधिकारी	महिला	व्यास १०	२०१८/०८/१६	„
२२८१	४०-१७-०००००९९९०७९	३१३३६, तनहूँ	शूस्मा अधिकारी	महिला	व्यास १०	२०३५/०८/१२	„
२२८२	४०-१७-००००२७४८५९५	४८८, लम्जुङ्ग	सन्तकुमारी मानन्धर	महिला	व्यास १०	२००४/०७/०७	„
२२८३	४०-१७-००००४६१०६९७	१६३, तनहूँ	सावित्री ढुंगाना	महिला	व्यास १०	२०८१/१२/१५	„
२२८४	४०-१७-०००००९०८३८५	१००, तनहूँ	सावित्री भट्टराई	महिला	व्यास १०	२०१३/०३/२९	„
२२८५	४०-१७-००००५५००६५६	९४५, कास्की	सुकुलीदेवी राजभण्डारी	महिला	व्यास १०	१९९७/११/१०	„
२२८६	४०-१७-००००१०८५८४०	२३४७, तनहूँ	सूनमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १०	२००२/०५/३०	„
२२८७	४०-१७-००००५७४२३९८	७६७, नवलपरासी	हरिमाया खत्री	महिला	व्यास १०	२०११/०१/१५	„
२२८८	४०-१७-००००७३५५०८२	८३५७३, तनहूँ	हरिमाया पौडेल	महिला	व्यास १०	२००१/०४/२५	„
२२८९	४०-१७-००००२३५८९३८	५/८१७, तनहूँ	हलिमा मिया	महिला	व्यास १०	१९९८/०५/०५	„
२२९०	४०-१७-००००५२६८१४८	९२०१८, तनहूँ	अन्जना खड्का	महिला	व्यास ११	२०४१/०५/०२	„
२२९१	४०-१७-००००११५४४६३	३५६४, तनहूँ	आसकुमारी गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	१९९६/१०/०४	„
२२९२	४०-१७-००००९३९९७५७	६८१५६, तनहूँ	इन्द्रमाया परियार	महिला	व्यास ११	२०१३/०१/१५	„
२२९३	४०-१७-००००१३७२२१९	२६१९, तनहूँ	किन्नु गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	१९९६/०६/०४	„
२२९४	४०-१७-००००११७६८३१	८७७, तनहूँ	कुमारी गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०२०/०१/१०	„
२२९५	४०-१७-००००९०७६०८४	९३२, तनहूँ	कृष्णमाया लामिछाने	महिला	व्यास ११	१९९६/०७/११	„
२२९६	४०-१७-००००७२८३८५२	३००४, तनहूँ	केनुमाया गुरुङ्गसेनी	महिला	व्यास ११	२०१२/०२/०६	„
२२९७	४०-१७-००००८२२९९५०	३१८४, तनहूँ	गौमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	२००८/०५/१०	„
२२९८	४०-१७-००००२१९९८७७	७२९६२, तनहूँ	चनमाया वि.क	महिला	व्यास ११	२०२०/१०/१३	„
२२९९	४०-१७-००००१९९०३८९	५८२, तनहूँ	चिजमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	२००५/०८/२९	„
२३००	४०-१७-००००१८३८८१२	६९, तनहूँ	चित्रमाया थापा	महिला	व्यास ११	२००५/०२/३१	„
२३०१	४०-१७-००००१६९१६८८	३२६७, तनहूँ	जूनकिरी मियां	महिला	व्यास ११	२००६/११/२२	„
२३०२	४०-१७-००००४४४९७५५	२३२५, तनहूँ	जानुमाया दमै	महिला	व्यास ११	२०१३/०९/२१	„
२३०३	४०-१७-००००४३९७४४९	११२३८५, तनहूँ	ज्योति थापा खड्का	महिला	व्यास ११	२०४५/०७/१५	„
२३०४	४०-१७-००००५३३४९८२	२२२३०, तनहूँ	टिकामाया दरै	महिला	व्यास ११	२००८/०९/१२	„
२३०५	४०-१७-००००७०३६५१२	४२४, तनहूँ	डम्बरकुमारी क्षेत्री	महिला	व्यास ११	१९९५/११/२५	„
२३०६	४०-१७-००००४८५४२०८	४६८३, तनहूँ	तूलसी जोशी	महिला	व्यास ११	२००८/१०/१५	„
२३०७	४०-१७-००००२५०५०४५	४६५, तनहूँ	तूलसीमाया सापकोटा	महिला	व्यास ११	२००२/११/२५	„
२३०८	४०-१७-००००७०८६९४९	४९३४४, तनहूँ	दुर्गा गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०२१/०६/२५	„
२३०९	४०-१७-००००९२८१२८८	३५४१, तनहूँ	दुर्गादेवी वाग्ले	महिला	व्यास ११	२००६/१२/०६	„
२३१०	४०-१७-००००७३३५७००	८०, तनहूँ	देउकला गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०२५/०२/११	„
२३११	४०-१७-००००२५२०६९६	९३०३५, तनहूँ	देवीमाया गिरी	महिला	व्यास ११	२०३२/०८/१९	„
२३१२	४०-१७-००००९८४०६०७	५/८६९, तनहूँ	नसिरा वेगम	महिला	व्यास ११	२०११/०९/१५	„
२३१३	४०-१७-००००६७८७२१३	११६, तनहूँ	नानीमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०२१/०२/०९	„
२३१४	४०-१७-००००६१६७४३७	१५५५/४२१, तनहूँ	नानुमाया गिरी	महिला	व्यास ११	२००१/०५/०७	„
२३१५	४०-१७-००००१६३४८९७	५/८२४, तनहूँ	नारायणी पौडेल	महिला	व्यास ११	२०००/०१/०२	„
२३१६	४०-१७-००००८२८२१९९	११२६, तनहूँ	निरमाया साकीं	महिला	व्यास ११	२०१२/०२/२९	„
२३१७	४०-१७-००००२०६८६५७	२४५२, तनहूँ	पार्वता पोख्रेल	महिला	व्यास ११	२०१५/०९/१२	„
२३१८	४०-१७-००००३५८२८६६	११५२६७, तनहूँ	पूर्णीमा दरै	महिला	व्यास ११	२०३६/०७/१५	„
२३१९	४०-१७-०००००३१२१५६	७१६२, तनहूँ	पूण्टिमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०२१/१२/०८	„

२३२०	४०-१७-००००१४९७१६०	८६०, तनहूँ	प्रभादेवी पौडेल	महिला	व्यास ११	२०१०/०७/१७	„
२३२१	४०-१७-००००२३१९९७०	५/१२२०, तनहूँ	फूलमाया दैरै	महिला	व्यास ११	२०१४/०३/१५	„
२३२२	४०-१७-००००८६५८८९९	७९५०, लम्जुङ्ग	फूलमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	२०१९/०२/१०	„
२३२३	४०-१७-००००२८६५६७५	४८/१०७६, तनहूँ	बालकुमारी क्षेत्री	महिला	व्यास ११	२००५/०७/१३	„
२३२४	४०-१७-००००८६१३०५६	२३१, तनहूँ	बालकुमारी दमै	महिला	व्यास ११	२०१०/०३/०७	„
२३२५	४०-१७-००००९०१४९३५	८१३, तनहूँ	भिममाया दैरै	महिला	व्यास ११	२००६/०५/१५	„
२३२६	४०-१७-००००९०५३०१९	५३२, तनहूँ	भोला खड्का	महिला	व्यास ११	२०१२/०३/०४	„
२३२७	४०-१७-००००४०२६६२५	१२२६९९, तनहूँ	मधू परियार	महिला	व्यास ११	२०३३/१२/०५	„
२३२८	४०-१७-०००००७५१४५६	१७१२०, तनहूँ	मनकुमारी अधिकारी	महिला	व्यास ११	१९९८/०५/१३	„
२३२९	४०-१७-००००१५१५९६४	८११४७, तनहूँ	मनकुमारी दैरै	महिला	व्यास ११	२०४१/०८/१८	„
२३३०	४०-१७-००००६००८११२	२२२३२, तनहूँ	मनसूधा घले गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०१०/०९/१२	„
२३३१	४०-१७-००००५११५०९९	२०२४, तनहूँ	मनुमाया सार्की	महिला	व्यास ११	२०१३/०७/१३	„
२३३२	४०-१७-००००७७९५५७१	१९८४, लम्जुङ्ग	माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०१४/०१/०३	„
२३३३	४०-१७-००००३९४६०४०	९१३, तनहूँ	मिठुमाया सापकोटा	महिला	व्यास ११	१९९६/०१/०२	„
२३३४	४०-१७-०००००७५७४६२	८००८, तनहूँ	मैया परियार	महिला	व्यास ११	२०२०/०५/२९	„
२३३५	४०-१७-०००००१२६७९६	२६१, तनहूँ	मोहनकुमारी थापा मगर	महिला	व्यास ११	२००८/०३/२५	„
२३३६	४०-१७-००००२०५३८३१	१९००, तनहूँ	याचुमाया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	१९९८/०७/०७	„
२३३७	४०-१७-००००५२२२८११	८८५०६, तनहूँ	रत्नमाया दैरै	महिला	व्यास ११	२००५/०२/१५	„
२३३८	४०-१७-००००२९६९८३४	२२११६, तनहूँ	रमा अधिकारी	महिला	व्यास ११	२०३०/०५/०५	„
२३३९	४०-१७-००००५१८३९८४	६०६, तनहूँ	लक्ष्मीदेवी खरेल	महिला	व्यास ११	२०२७/०८/०४	„
२३४०	४०-१७-००००२८२६१५३	४४१२, तनहूँ	विजुमाया क्षेत्री	महिला	व्यास ११	२०१७/०४/२०	„
२३४१	४०-१७-००००२९३३३९३	४३१७४, तनहूँ	विनमाया गुरुङ्ग दूरा	महिला	व्यास ११	२०३३/०५/१७	„
२३४२	४०-१७-००००८५६३०११	८९७, लम्जुङ्ग	विभा सार्की	महिला	व्यास ११	२०१०/०३/१०	„
२३४३	४०-१७-००००४७५१९४०	५०८२५, तनहूँ	विमला बानिया	महिला	व्यास ११	२०३२/०२/०५	„
२३४४	४०-१७-००००३७११५९८	६०१२१, तनहूँ	विष्णुमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२००२/०४/२०	„
२३४५	४०-१७-०००००८५५३७२	१९७७२, तनहूँ	विष्णुमाया प्रधान	महिला	व्यास ११	२०३२/०९/०६	„
२३४६	४०-१७-०००००५७८४६१	१५५०, तनहूँ	वेलीमाया दैरै	महिला	व्यास ११	२००६/१०/११	„
२३४७	४०-१७-०००००८४३७४५	९८७८८, तनहूँ	शान्ति अधिकारि	महिला	व्यास ११	२०२५/११/२५	„
२३४८	४०-१७-००००३५३६४३०	११०६२, तनहूँ	शान्तिमाया दैरै	महिला	व्यास ११	२०२७/०८/१५	„
२३४९	४०-१७-००००७८४३७२३	६२७६, तनहूँ	श्रीमाया दैरै	महिला	व्यास ११	२००७/०३/१५	„
२३५०	४०-१७-०००००३४२२७५	६९१६, तनहूँ	सन्तुमाया अर्याल	महिला	व्यास ११	२०२१/०९/२७	„
२३५१	४०-१७-००००२७३५३७१	११६३, तनहूँ	सरस्वती सिग्देल	महिला	व्यास ११	२०१४/०२/०६	„
२३५२	४०-१७-००००७९५५०९०	१५२, तनहूँ	सुकमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	१९९५/०८/१३	„
२३५३	४०-१७-००००९७६८८४४	५९३, तनहूँ	सुकमाया थापा	महिला	व्यास ११	२०२०/०१/०५	„
२३५४	४०-१७-००००३८७९४२२	४३३३, तनहूँ	हरिमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२००२/०४/२०	„
२३५५	४०-१७-००००७५९१०४	३६३६, तनहूँ	हस्तकुमारी गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२००१/१०/२९	„
२३५६	४०-३१-००००८९८९६५१	९१९, तनहूँ	असारीमाया दमै	महिला	व्यास १२	२०१४/०३/१४	„
२३५७	४०-३१-००००२५०५५७७	१४४५, तनहूँ	कून्ता आले	महिला	व्यास १२	१९९६/११/०५	„
२३५८	४०-३१-००००८८५१००४	३७२, तनहूँ	कृष्ण कुमारी जैसी	महिला	व्यास १२	२०११/१२/३०	„
२३५९	४०-३१-००००१७७७१२८	४३३०१५, तनहूँ	कृष्णमाया आले	महिला	व्यास १२	२०३४/०८/१०	„
२३६०	४०-३१-००००३०६७४६६	१३९१, तनहूँ	कौंसिला थापा	महिला	व्यास १२	१९९७/०८/१८	„
२३६१	४०-३१-००००१६४८४२२	१२९, तनहूँ	खोमाया थापा	महिला	व्यास १२	२०१८/०६/१२	„
२३६२	४०-३१-००००६०९४५३७	५३५१, तनहूँ	गेमा बास्तोला	महिला	व्यास १२	१९९८/०२/१५	„
२३६३	४०-३१-००००७४३७६३३	१८४४, तनहूँ	गोमादेबी सेढाई	महिला	व्यास १२	२०११/१२/३०	„

२३६४	४०-३१-००००७००१२७७	८९२६९, तनहूँ	गोसरा गुरुड	महिला	व्यास १२	२०१६/०५/१५	„
२३६५	४०-३१-००००२९२२८११	४३३०१५, तनहूँ	चोलीमाया थापा	महिला	व्यास १२	२०१८/०४/०८	„
२३६६	४०-३१-००००९००२९७७	१४३८, तनहूँ	छलिमाया थापा	महिला	व्यास १२	२००१/१०/१०	„
२३६७	४०-३१-००००६२८३१९०	१५२१, तनहूँ	छलिमाया राना	महिला	व्यास १२	२००८/१२/३०	„
२३६८	४०-३१-०००००१९०३२९	६७५५, तनहूँ	जिउमाया थापा	महिला	व्यास १२	२०२२/११/१७	„
२३६९	४०-३१-००००३३८९९४४	४७४२२, तनहूँ	जूना पन्त	महिला	व्यास १२	२०२८/०३/०५	„
२३७०	४०-३१-००००७८५३७९१	५२५१९, तनहूँ	तारामाया थापा	महिला	व्यास १२	२०३३/०४/१०	„
२३७१	४०-३१-००००४१३८२५०		तारामाया राना	महिला	व्यास १२	२०१४/११/०४	„
२३७२	४०-३१-००००७४२३६३५	५३८८४, तनहूँ	तिजमाया राना	महिला	व्यास १२	२००६/०३/०५	„
२३७३	४०-३१-००००९१८७०८६	१८०३, तनहूँ	दरीमाया आले	महिला	व्यास १२	१९९५/०४/१०	„
२३७४	४०-३१-००००७९०६७०८	८८१, तनहूँ	दिल कुमारी थापा	महिला	व्यास १२	२०२५/०१/२०	„
२३७५	४०-३१-००००१७३१७१२	४३३०१५, तनहूँ	दिलमाया परियार	महिला	व्यास १२	२०४०/०४/१०	„
२३७६	४०-३१-००००३११५७९०	५०९२, तनहूँ	दिल्ली सरा राना	महिला	व्यास १२	१९९६/०८/१०	„
२३७७	४०-३१-००००१०६४८३६	८००४२, तनहूँ	दूरमाया थापा	महिला	व्यास १२	२००२/०१/०४	„
२३७८	४०-३१-००००७७१७९५७	१३७५, तनहूँ	दूरा थापा	महिला	व्यास १२	२००२/०१/०४	„
२३७९	४०-३१-००००३६६२८७१	१४४७, तनहूँ	धनमाया थापा	महिला	व्यास १२	२००८/१२/३०	„
२३८०	४०-३१-००००५४५८३४९	१४४८, तनहूँ	नारायणीदेवी कसाइ	महिला	व्यास १२	२०२५/१०/०२	„
२३८१	४०-३१-००००८१२९५१५	२९४, तनहूँ	पदम कुमारी गुरुड	महिला	व्यास १२	२०१२/१२/३०	„
२३८२	४०-३१-००००१५८८०५८	४३३०१५, तनहूँ	पदमी राना	महिला	व्यास १२	२०२०/०४/१०	„
२३८३	४०-३१-००००२१५२०५४	१४२१, तनहूँ	परिमाया थापा	महिला	व्यास १२	२००७/१२/३०	„
२३८४	४०-३१-००००३४७७८४७	३१०४७, तनहूँ	पुत्र माया राना	महिला	व्यास १२	२००६/११/०५	„
२३८५	४०-३१-०००००६२०३८६	१३१६, तनहूँ	फूलमाया पन्त	महिला	व्यास १२	२००७/०४/०४	„
२३८६	४०-३१-००००७८१२०३	९९६, तनहूँ	भिम कुमारी थापा	महिला	व्यास १२	२००१/०८/१०	„
२३८७	४०-३१-००००७१८६९७१	१३६४, तनहूँ	भिमा थापा	महिला	व्यास १२	२०१९/१२/३०	„
२३८८	४०-३१-००००५४५८९७१	७३३०१५/२, तनहूँ	मधु माया थापा	महिला	व्यास १२	१९८९/११/०७	„
२३८९	४०-३१-००००६३८६८७०	४३३०१५, तनहूँ	मन कुमारी थापा	महिला	व्यास १२	२०१८/१०/०५	„
२३९०	४०-३१-००००८०६८९८०	१३७४, तनहूँ	मनकुमारी आले	महिला	व्यास १२	२००९/१२/३०	„
२३९१	४०-३१-००००९२३१८८४	१४९४, तनहूँ	मनमाया थापा	महिला	व्यास १२	१९९७/०२/१०	„
२३९२	४०-३१-००००८२८१६७३	१३७७, तनहूँ	मनरुपा थापा	महिला	व्यास १२	२०१०/१२/३०	„
२३९३	४०-३१-००००१०५१५००	८९२७०, तनहूँ	यानीमाया गुरुड	महिला	व्यास १२	२०२४/१०/११	„
२३९४	४०-३१-००००४४९४३५०	१४५, तनहूँ	यानीमाया थापा	महिला	व्यास १२	२०१४/०४/१०	„
२३९५	४०-३१-००००८९२२७०९	१८२९, तनहूँ	रिमा थापा	महिला	व्यास १२	१९९४/०३/१५	„
२३९६	४०-३१-००००७९४६८९६	१३७३, तनहूँ	रुपामाया थापा	महिला	व्यास १२	२०००/०४/२५	„
२३९७	४०-३१-००००९१०२३९७	३९६०७, तनहूँ	रुमालीमाया आले	महिला	व्यास १२	२०२३/०५/१४	„
२३९८	४०-३१-००००७५६९३५३	४९८७, तनहूँ	लितादेवी वगाले	महिला	व्यास १२	२०१५/०४/१०	„
२३९९	४०-३१-००००७६८५१४७	४३३०१६, तनहूँ	वालकुमारी थापा	महिला	व्यास १२	२०१९/१०/२०	„
२४००	४०-३१-००००६९९१००२	१४५७, तनहूँ	विमला आले	महिला	व्यास १२	२०२१/१२/३०	„
२४०१	४०-३१-००००९७७०५३२	७६७९२, तनहूँ	विष्णुमाया आले	महिला	व्यास १२	२०२२/०७/०१	„
२४०२	४०-३१-००००८९६७४२६	७८६२४, तनहूँ	शूकमाया थापा	महिला	व्यास १२	२०२४/०१/२८	„
२४०३	४०-३१-००००७९९०७१०	५१७६, तनहूँ	श्रीमती कुमारी थापा	महिला	व्यास १२	१९९९/०१/०३	„
२४०४	४०-३१-००००८८५८४८	१३७२, तनहूँ	सनसरीमाया थापा	महिला	व्यास १२	२०१७/०५/०६	„
२४०५	४०-३१-००००४८००६०१	१५६९, तनहूँ	सिरीमाया थापा	महिला	व्यास १२	२०१०/१२/३०	„
२४०६	४०-३१-००००७६६६४३५		सूकमाया कामी	महिला	व्यास १२	२०३०/०१/०५	„
२४०७	४०-३१-००००५४५५८४१	१९१४, तनहूँ	सूनतली सार्की	महिला	व्यास १२	२०२४/१२/३०	„

२४०८	४०-३१-००००३४६२४३	७७४८१, तनहूँ	हरिमाया थापा	महिला	व्यास १२	२००१/०७/२९	„
२४०९	४०-३१-०००००७९३९७९	४८३५३, तनहूँ	हनेमाया मल्ल	महिला	व्यास १२	२०३०/०४/१०	„
२४१०	४०-३१-००००९४१५३८६	४३३०१५, तनहूँ	इन्द्रमाया वि.क	महिला	व्यास १३	२०२५/११/१६	„
२४११	४०-३१-००००६५३१८३२	१८९८, तनहूँ	कालीमाया आले	महिला	व्यास १३	२०१४/१२/३०	„
२४१२	४०-३१-००००३४९९३९६	८७२४, तनहूँ	कुमारी वस्नेत	महिला	व्यास १३	२०११/०३/०७	„
२४१३	४०-३१-००००७७७३९४८	४८२, तनहूँ	कूसमाया तमाडी	महिला	व्यास १३	२००८/०३/१५	„
२४१४	४०-३१-००००१६३३२६२	४३३०१५, तनहूँ	कृष्णकुमारी आले	महिला	व्यास १३	२०२९/०२/०२	„
२४१५	४०-३१-००००५३१८०११	१८५८, तनहूँ	कौसिला सुनार	महिला	व्यास १३	२०१४/१२/३०	„
२४१६	४०-३१-००००४०१२०८१	४४१, तनहूँ	गंगामाया थापा	महिला	व्यास १३	२०१६/०४/२०	„
२४१७	४०-३१-००००२५६३७४५	८६८३५, तनहूँ	गोमामाया कामी	महिला	व्यास १३	२०२०/०९/११	„
२४१८	४०-३१-००००२११५०६४	१७२८, तनहूँ	चन्द्रकुमारी नराल	महिला	व्यास १३	२०१०/१२/३०	„
२४१९	४०-३१-००००३६४०८४२	४२६, तनहूँ	चिजमाया विक	महिला	व्यास १३	२०१०/०२/०४	„
२४२०	४०-३१-००००४८३४३१७	१२०८, तनहूँ	टिका गोदार	महिला	व्यास १३	२०४९/०२/०२	„
२४२१	४०-३१-००००२२२१९५०	७१८, तनहूँ	डल्ली माया न्यौपाने	महिला	व्यास १३	१९९६/०२/१०	„
२४२२	४०-३१-००००३९८६५७७	२६२, तनहूँ	दिलमाया आले	महिला	व्यास १३	२०१६/०५/०३	„
२४२३	४०-३१-००००८२३११९५	९६१७६, तनहूँ	देबीमाया थापा	महिला	व्यास १३	२०४०/०३/२६	„
२४२४	४०-३१-००००९५१०७९०	२७६४, तनहूँ	धनुमाया गिरी	महिला	व्यास १३	२०१९/१०/१५	„
२४२५	४०-३१-००००६६५४२१४	१६६६, तनहूँ	नन्दकुमारी घर्ती	महिला	व्यास १३	१९९१/०२/१०	„
२४२६	४०-३१-००००१६००७१६	१५, तनहूँ	परिमा गुरुङ	महिला	व्यास १३	२००९/०२/१७	„
२४२७	४०-३१-०००००४७९२१२	४९१५७, तनहूँ	परिमाया गुरुङ	महिला	व्यास १३	२०१८/०८/०८	„
२४२८	४०-३१-००००८१६९२५५	८/११२३	पवि थापा	महिला	व्यास १३	१९९६/०३/१०	„
२४२९	४०-३१-००००३७१०२९४	१७४९, तनहूँ	पूर्णमाया घर्ती	महिला	व्यास १३	२०१५/१२/०३	„
२४३०	४०-३१-००००६९४३८५८	१७४३	बेदु माया रिमाल	महिला	व्यास १३	१९९६/०४/१०	„
२४३१	४०-३१-००००१६८९९४०	१७७२, तनहूँ	भोजकुमारी विसुराल	महिला	व्यास १३	२०१०/१२/३०	„
२४३२	४०-३१-००००२७५८६०७	१७३८	मंगली राना भाट	महिला	व्यास १३	१९९६/०७/१२	„
२४३३	४०-३१-००००६०४४२००	४४५३, तनहूँ	मन माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १३	२००५/१०/१२	„
२४३४	४०-३१-०००००६८६५२०	१६८८	मन माया थापा	महिला	व्यास १३	१९९६/०१/२०	„
२४३५	४०-३१-००००३१५५०५०	२०३३५, तनहूँ	मनमाया वि.क	महिला	व्यास १३	२०२३/११/२८	„
२४३६	४०-३१-००००४९३८४२४	१५७१	मेनुका कुमारी आले	महिला	व्यास १३	२०००/०९/१५	„
२४३७	४०-३१-०००००२९३०९९	१७७६	रणु मा या भुजेल	महिला	व्यास १३	२०००/०६/१४	„
२४३८	४०-३१-००००५२८९८७२	१७४९	राम पुतली आले	महिला	व्यास १३	१९९८/०६/०३	„
२४३९	४०-३१-००००९८३२४४८	९१३६२, तनहूँ	रिमा पून	महिला	व्यास १३	२०२८/०५/०९	„
२४४०	४०-३१-००००३४३०२१३		रिमाया आले	महिला	व्यास १३	२०१३/१२/३०	„
२४४१	४०-३१-००००१२७५८५५	१७७५, तनहूँ	रेवती भुजेल	महिला	व्यास १३	२००८/१२/३०	„
२४४२	४०-३१-००००५६४६७८८	९१६९४, तनहूँ	लक्ष्मिमा पौडेल	महिला	व्यास १३	२०१३/०६/१५	„
२४४३	४०-३१-००००३०८८८६०	४३३०१५, तनहूँ	लक्ष्मी गुरुङ्ग	महिला	व्यास १३	२०३७/१२/२९	„
२४४४	४०-३१-००००४९२४२३५		लक्ष्मी थापा	महिला	व्यास १३	१९९९/०१/१५	„
२४४५	४०-३१-००००१५०३५४१		विरखमाया गुरुङ	महिला	व्यास १३	२०१०/०७/१५	„
२४४६	४०-३१-००००३८२५६९१	१६७६, तनहूँ	विरमाया सुनारनी	महिला	व्यास १३	२०१४/१२/३०	„
२४४७	४०-३१-००००७७६१७२३	६७००१, तनहूँ	विष्णु माया गुरुङ	महिला	व्यास १३	२०१५/०७/०५	„
२४४८	४०-३१-००००९२१२०७१	१६९२, तनहूँ	विसरा आले	महिला	व्यास १३	२०१२/१२/३०	„
२४४९	४०-३१-००००५७७४४६४	४३६, तनहूँ	शान्ति माया मगर	महिला	व्यास १३	२०११/०३/०७	„
२४५०	४०-३१-००००८१८११६३	४३३०१५, तनहूँ	श्रीमाया थापा	महिला	व्यास १३	२०२९/०५/१५	„
२४५१	४०-३१-००००३०८५१८३	५८३०, तनहूँ	श्रीमाया थापा	महिला	व्यास १३	२००१/०५/१५	„

२४५२	४०-३१-००००९९२३८८४	४२०, तनहूँ	सन्तूमाया तामाङ	महिला	व्यास १३	२०११/१२/३०	„
२४५३	४०-३१-००००७६०६१६६	८१४७०, तनहूँ	ससिकला वि.क	महिला	व्यास १३	२०३१/०१/१०	„
२४५४	४०-३१-००००२८९५४१९	१७५८, तनहूँ	सावित्री गिरी	महिला	व्यास १३	२०१२/१२/३०	„
२४५५	४०-३१-००००८८४८७५२	६५२	सोम कुमारी रानाभाट	महिला	व्यास १३	२००६/०४/१५	„
२४५६	४०-३१-००००१७४७९९३	१४१०, तनहूँ	सोमाया तामाङ	महिला	व्यास १३	२०१३/०१/२१	„
२४५७	४०-३१-००००७३९२७८९	१७७७	हरि माया आले	महिला	व्यास १३	२००१/०८/२०	„
२४५८	४०-३१-००००७९८८८२३	१८६२, तनहूँ	हरिकला तिमल्सेना	महिला	व्यास १३	२०१४/१२/३०	„
२४५९	४०-३१-००००८५५८९८६	४३३०१५, तनहूँ	हरिमाया ठकुरी	महिला	व्यास १३	२०१२/०१/१४	„
२४६०	४०-३१-००००७२८३१४०	१८६६, तनहूँ	हेममाया आले	महिला	व्यास १३	२०१४/१२/३०	„
२४६१	४०-३१-००००७२१०३१७	४३३०१५, तनहूँ	अम्बीका पन्थ	महिला	व्यास १४	२०२६/१०/१०	„
२४६२	४०-३१-००००९८९१९५९	१२६८, तनहूँ	अयोध्याय कडेल	महिला	व्यास १४	१९९६/०५/१०	„
२४६३	४०-३१-००००१८४८३५६	२९६६१, तनहूँ	इश्वरी न्योपाने	महिला	व्यास १४	२०२०/०९/१४	„
२४६४	४०-३१-००००५४५४००७	५९९६२, तनहूँ	ईन्द्रमाया थापा	महिला	व्यास १४	२०३३/०४/०१	„
२४६५	४०-३१-००००८०४९२२७	१३८०, तनहूँ	कालीमाया पन्त	महिला	व्यास १४	२००४/१२/३०	„
२४६६	४०-३१-००००२५०९६२७	१२१५, तनहूँ	कून्तीमाया कडेल	महिला	व्यास १४	२००४/१२/३०	„
२४६७	४०-३१-००००५६०४०२५	११४५, तनहूँ	कृष्णमाया पाण्डे	महिला	व्यास १४	२००४/१२/३०	„
२४६८	४०-३१-००००६८३६४०१	९४८, तनहूँ	कोमल कुमारी पन्त	महिला	व्यास १४	२००८/१२/३०	„
२४६९	४०-३१-००००७२९९०२८	१४५४, तनहूँ	खगीकुमारी पन्त	महिला	व्यास १४	२००३/०६/१०	„
२४७०	४०-३१-००००७१८७९३८	१०९२, तनहूँ	खिउती माया थापा	महिला	व्यास १४	२००९/१२/३०	„
२४७१	४०-३१-००००९६९४२३५	२३१७६, तनहूँ	गोरी सार्की	महिला	व्यास १४	२०१७/१२/१५	„
२४७२	४०-३१-००००५९७२१०१	७१९२३, तनहूँ	चन्द्रकला पाध्या	महिला	व्यास १४	२०११/०८/१०	„
२४७३	४०-३१-००००५८२६९१६	३४९, तनहूँ	जान कुमारी पन्त	महिला	व्यास १४	१९९५/०४/१५	„
२४७४	४०-३१-००००४१५७२९९	१८४६, तनहूँ	जानकुमारी पन्त	महिला	व्यास १४	१९९६/०८/२७	„
२४७५	४०-३१-००००३१९५६२३	१५८, तनहूँ	जानकुमारी तिवारी	महिला	व्यास १४	२०१०/०२/१५	„
२४७६	४०-३१-००००८९८०७३१	२१४७७, तनहूँ	ज्वालादेबी पन्त	महिला	व्यास १४	२००५/११/१७	„
२४७७	४०-३१-००००७५६५२४३	११६७, तनहूँ	तूलसी कुमारी पाध्या	महिला	व्यास १४	१९९७/०३/२०	„
२४७८	४०-३१-००००९७३९४९८	१३५२, तनहूँ	तूलसीमाया सार्की	महिला	व्यास १४	२००८/१२/३०	„
२४७९	४०-३१-००००२७९८१२८	१४६, तनहूँ	दिलमाया पन्त	महिला	व्यास १४	२००७/११/१५	„
२४८०	४०-३१-००००२८८०३०४	१२२२, तनहूँ	धनकुमारी सार्की	महिला	व्यास १४	२०१२/१२/३०	„
२४८१	४०-३१-००००६८०६१००	१११७, तनहूँ	नन्द कुमारी आले	महिला	व्यास १४	२००४/०८/१२	„
२४८२	४०-३१-००००२५४६९१४	२८२६१, तनहूँ	पवित्रा राना	महिला	व्यास १४	२०३७/११/२७	„
२४८३	४०-३१-००००८०४७९४४	१५७१, तनहूँ	भगवतीदेबी पन्त	महिला	व्यास १४	२०१२/१०/०३	„
२४८४	४०-३१-०००००४३८३८०	३०८७०, तनहूँ	भदिमाया बसौला	महिला	व्यास १४	१९९६/११/१५	„
२४८५	४०-३१-००००५१३४२९९	१४१६, तनहूँ	मधुमाया दमीनी	महिला	व्यास १४	२०१०/१२/३०	„
२४८६	४०-३१-००००३३५१०२९	३७०, तनहूँ	मधुमाया नेपाली	महिला	व्यास १४	२०१६/०३/०७	„
२४८७	४०-३१-००००६४८६०५०	११८६, तनहूँ	मिठीदेबी पन्त	महिला	व्यास १४	२०१४/१२/३०	„
२४८८	४०-३१-००००४९९१३८३	३७३, तनहूँ	मूसी सार्की	महिला	व्यास १४	२०१६/०७/०९	„
२४८९	४०-३१-००००१६०९३८७	४७१२०, तनहूँ	मूसुरी सार्की	महिला	व्यास १४	२०२२/०६/२८	„
२४९०	४०-३१-००००९०८६४७१	८१०८४, तनहूँ	योमाया थापा	महिला	व्यास १४	२००६/१०/१०	„
२४९१	४०-३१-००००६४८८१९०	३३९२, तनहूँ	लालूमाया कामी	महिला	व्यास १४	२०१२/०१/२६	„
२४९२	४०-३१-००००११७१९४३	३१८९२, तनहूँ	लूरी पन्त	महिला	व्यास १४	२००८/०४/१५	„
२४९३	४०-३१-००००४००२१११	१४५९, तनहूँ	विष्णूमाया कडेल	महिला	व्यास १४	२००९/१२/३०	„
२४९४	४०-३१-००००४३९०१८५	७०५, तनहूँ	शारदामाया जैसी	महिला	व्यास १४	१९९५/०७/०४	„
२४९५	४०-३१-००००७९९१५०२	१२२४, तनहूँ	सरस्वती पन्त	महिला	व्यास १४	२०१३/१२/३०	„

२४९६	४०-३१-००००११३१२५८	१२७६, तनहुँ	सेतीमाया पन्त	महिला	व्यास १४	२००१/१२/३०	„
२४९७	४०-१७-००००६०४७९७२	१००८, तनहुँ	वल्गु माया बोटे	महिला	व्यास १	२०१५/०७/१३	विधवा महिला
२४९८	४०-१७-००००२३००५४१	तनहुँ	विमाया नेपाली	महिला	व्यास १	२०३५/०३/१५	„
२४९९	४०-१७-००००८९२०७१८	१७, तनहुँ	विमाया अले	महिला	व्यास १	२००५/०६/१६	„
२५००	४०-१७-००००७८४१२४२	१७११०, तनहुँ	विन कुमारी शाही	महिला	व्यास १	२००९/०६/१३	„
२५०१	४०-१७-००००३३५९०२३	५५२०४, तनहुँ	विना दरै	महिला	व्यास १	२०२८/११/१५	„
२५०२	४०-१७-००००६६५१८०६	८२५५५, तनहुँ	विना थापा	महिला	व्यास १	२०३०/०६/०७	„
२५०३	४०-१७-००००६८४९५२७	६२८०७, गोरखा	विर माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	२०३७/०२/०२	„
२५०४	४०-१७-००००८७०९१३२	७८५, स्याङ्जा	देवी गिरी क्षेत्री	महिला	व्यास १	२०२७/०४/१०	„
२५०५	४०-१७-००००८५०००६०	५७५७, तनहुँ	चिज माया क्षेत्री	महिला	व्यास १	२०१२/०७/१५	„
२५०६	४०-१७-००००७०९९९९०		चिजा देवी न्यौपाने	महिला	व्यास १	२०२९/०१/०१	„
२५०७	४०-१७-००००४६४८३९	३२२६, तनहुँ	डाली माया श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	२००८/१२/०३	„
२५०८	४०-१७-००००९९७१७२७	६२२६, तनहुँ	धन माया बि.क.	महिला	व्यास १	२०३०/०४/०७	„
२५०९	४०-१७-०००००५२५६९८	३०१६९, तनहुँ	डिल माया रिलामी मगर	महिला	व्यास १	२०१२/११/१५	„
२५१०	४०-१७-००००७२५३५९८	तनहुँ	दिल माया तामाङ	महिला	व्यास १	२०१८/०१/१३	„
२५११	४०-१७-००००९६१५८७७	१७५, तनहुँ	दुर्गी माया दरै	महिला	व्यास १	२०१५/०८/१३	„
२५१२	४०-१७-०००००९१६८१२	७६३, तनहुँ	गोमा दाहाल	महिला	व्यास १	२०२७/०४/१०	„
२५१३	४०-१७-००००३८१८५३१	तनहुँ	कल्पना नेपाली	महिला	व्यास १	२०३९/०९/०९	„
२५१४	४०-१७-००००२२८२२८८	१००१-१२२४५२, तनहुँ	लक्ष्मी घर्ती	महिला	व्यास १	२०४६/०१/११	„
२५१५	४०-१७-००००६०६१६४८	६५२४६, तनहुँ	लिला माया दरै	महिला	व्यास १	२०१६/०७/०२	„
२५१६	४०-१७-००००४०३१८७१	३५१९६, तनहुँ	लुकी माया दरै	महिला	व्यास १	२०१४/०४/२०	„
२५१७	४०-१७-००००५३९९५६५	तनहुँ	लुरी माया दुलाल	महिला	व्यास १	२०४०/१२/१५	„
२५१८	४०-१७-०००००६४५२३२	४३३०१५-१२७, तनहुँ	मधु माया घर्ती	महिला	व्यास १	२०२०/०७/१५	„
२५१९	४०-१७-००००५५२७४०४	२८९६२, तनहुँ	मधु माया श्रेष्ठ	महिला	व्यास १	२०२६/१०/१५	„
२५२०	४०-१७-००००३३०५९५१	तनहुँ	मैती माया लामिछाने मगर	महिला	व्यास १	२०३७/०२/०५	„
२५२१	४०-१७-००००३४३११९७	१८६०, तनहुँ	मिठठु माया घर्ती	महिला	व्यास १	२०१२/०१/०९	„
२५२२	४०-१७-००००८६४५९४९	१३६, तनहुँ	मोती देवी गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	२०१४/०५/१३	„
२५२३	४०-१७-००००४४२७५३७	४३१००१-१७६७, तनहुँ	निरा पन्त	महिला	व्यास १	२०३२/०१/१२	„
२५२४	४०-१७-०००००३८८४८५	४३१००१-२६०३, तनहुँ	फुल माया नेपाली	महिला	व्यास १	२०५२/०८/०४	„
२५२५	४०-१७-००००६२८८७४३	७०२७९, तनहुँ	पुजा नेपाली	महिला	व्यास १	२०३५/१०/०५	„
२५२६	४०-१७-००००२३३८१६१	०२४-९६५९०, तनहुँ	पुन्टी माया वि. क.	महिला	व्यास १	२०२५/०८/१३	„
२५२७	४०-१७-००००४५४१३८५	७२१८, तनहुँ	रञ्जना वाग्ले	महिला	व्यास १	२०३०/०३/०६	„
२५२८	४०-१७-००००३४३७५७५	१६६, गोरखा	सरस्वती वस्ती	महिला	व्यास १	२०१४/१२/१४	„
२५२९	४०-१७-००००९०७१६६२	१६७७३, तनहुँ	ट्रयाम्की पौडेल	महिला	व्यास १	२००९/११/०५	„
२५३०	४०-१७-००००५६७१४२०	तनहुँ	उजेली तिवारी	महिला	व्यास १	२००८/०८/०३	„
२५३१	४०-१७-००००४२०७७५२	२४३४, तनहुँ	यौमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १	२०३१/०५/१४	„
२५३२	४०-१७-००००४२२४६३५		बुद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२००८/११/०४	„
२५३३	४०-१७-०००००४३७४७३	६४७, तनहुँ	चिज माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास २	२०११/०९/१७	„
२५३४	४०-१७-००००८८५४८९८	४६२५, तनहुँ	जग माया गुरुङ	महिला	व्यास २	२००६/०४/१८	„
२५३५	४०-१७-००००९९२२८५७	७११५१, तनहुँ	कुमारी सुनार	महिला	व्यास २	२०२५/१०/१५	„
२५३६	४०-१७-००००३९५१९७५	२२३६, तनहुँ	लालू माया श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२०१७/०७/०७	„
२५३७	४०-१७-००००४१८५२७८	२८२, तनहुँ	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९८६/०६/०८	„
२५३८	४०-१७-००००४९३९४४	५०६१४, तनहुँ	मैया कुमारी सुनार	महिला	व्यास २	२०१४/०४/०३	„
२५३९	४०-१७-००००६१०६१२५	तनहुँ	मान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	१९९५/०९/१६	„

२५४०	४०-१७-००००४४७५७४२	८६, तनहूँ	पदम कुमारी आले	महिला	व्यास २	२०१२/०४/१९	„
२५४१	४०-१७-००००५८७५४४४	४५१७, तनहूँ	पंफा मास्के	महिला	व्यास २	२०१२/०७/१२	„
२५४२	४०-१७-००००१६५८६७२	३३००१-९८१८६, तनहूँ	सल्मा खातुन	महिला	व्यास २	२०३४/०५/१८	„
२५४३	४०-१७-००००१७८६३६७	५१२१, तनहूँ	सन्त माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास २	२०१६/१२/०४	„
२५४४	४०-१७-००००१३२६७४३	४४०९, तनहूँ	टिला आले	महिला	व्यास २	२०१०/०८/१०	„
२५४५	४०-१७-००००९४९७९२३	२०३८, तनहूँ	बुद्धि माया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ३	२००८/१२/३०	„
२५४६	४०-१७-००००२५३१०६०	८१३२२, तनहूँ	हरि कला गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	२०२२/०६/१९	„
२५४७	४०-१७-००००९०३१९८१	७३०३, लम्जुङ्ग	काली माया दमै	महिला	व्यास ३	२०१५/१०/०५	„
२५४८	४०-१७-००००१७६६८४	२१००, तनहूँ	किस्नु माया दैरै	महिला	व्यास ३	२००९/०९/२५	„
२५४९	४०-१७-००००३४१३१९६	२२९४, तनहूँ	लक्ष्मी माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ३	२०१४/०४/१०	„
२५५०	४०-१७-००००२०८९५०५	२५५९४, तनहूँ	निरा देवी तमाङ	महिला	व्यास ३	२०३२/०२/०९	„
२५५१	४०-१७-००००९३१७८७६	तनहूँ	फुल माया तामाङ	महिला	व्यास ३	२०२२/०५/१८	„
२५५२	४०-१७-००००४८७२०६८	१२३४४८, तनहूँ	फुल माया तमाङ	महिला	व्यास ३	१९९६/११/१५	„
२५५३	४०-१७-००००२६०३२७१	४३१००१-१२०८, तनहूँ	रेखु थापा	महिला	व्यास ३	२०३३/०४/०५	„
२५५४	४०-१७-००००५५८३९८७	५२६, तनहूँ	सरस्वती ढकाल	महिला	व्यास ३	२०१९/१२/१२	„
२५५५	४०-१७-००००४५७४४९८	६५, तनहूँ	तपी माया अधिकारी	महिला	व्यास ३	२०१४/१२/०९	„
२५५६	४०-१७-००००५३०९०१७	८७१०२, तनहूँ	बदी माया अधिकारी	महिला	व्यास ४	२००७/०३/०४	„
२५५७	४०-१७-००००२३९२६२६	२४८, तनहूँ	काली माया वि. क.	महिला	व्यास ४	२०१५/०१/०९	„
२५५८	४०-१७-००००३८४७६५३	४५३०२२-१८६, तनहूँ	मसउरी नेपाली	महिला	व्यास ४	२०३८/०८/१५	„
२५५९	४०-१७-००००९५९१९६२	७९१०६, तनहूँ	पार्वती दैरै	महिला	व्यास ४	२०१४/०३/१०	„
२५६०	४०-१७-००००७३४१३९४	७२७, तनहूँ	प्याउली दमिनी	महिला	व्यास ४	२०१४/०६/०७	„
२५६१	४०-१७-००००३९८७३९६	२३२८, तनहूँ	सन्ती मया दैरै	महिला	व्यास ४	२००३/०८/१५	„
२५६२	४०-१७-००००४८६००७६	५११९७, तनहूँ	सरस्वती अधिकारी	महिला	व्यास ४	२००३/०६/०४	„
२५६३	४०-१७-००००८२१९७०६	११६५, तनहूँ	शर्मिला खाती	महिला	व्यास ४	२०३३/०७/१६	„
२५६४	४०-१७-००००३३३५५५८	१४२, धादिङ	सिता दरलामी मगर	महिला	व्यास ४	२०४३/०५/२७	„
२५६५	४०-१७-००००९७८७००५	६२२८, तनहूँ	सुमित्रा जैशी	महिला	व्यास ४	२०२४/०४/२०	„
२५६६	४०-१७-००००३५७२०३४	तनहूँ	भुमा देवी कार्की खड्का	महिला	व्यास ५	२०२४/०३/१०	„
२५६७	४०-१७-००००४१३१२७७	३५१३०, तनहूँ	विष्णु माया दैरै	महिला	व्यास ५	२०२०/०४/१६	„
२५६८	४०-१७-००००५८११३७१	४३१००१-२५६८, तनहूँ	दलिशरा विश्वकर्मा	महिला	व्यास ५	२०२८/०९/२०	„
२५६९	४०-१७-००००११२३५९३	७७१२, तनहूँ	देवका सुनार	महिला	व्यास ५	२०१५/०५/०७	„
२५७०	४०-१७-००००६४२३४९७	५४१३, तनहूँ	देवी देवकोटा अधिकारी	महिला	व्यास ५	२०३०/०९/२७	„
२५७१	४०-१७-००००२६९८०३९	४३१००१-१०६७, तनहूँ	देवी रिजाल	महिला	व्यास ५	२०४०/०९/०५	„
२५७२	४०-१७-००००५५२०११५	४३१००१-१७८२, तनहूँ	गौरी रिजाल	महिला	व्यास ५	२०४७/०७/०४	„
२५७३	४०-१७-००००८१०५०५०	३८१, तनहूँ	इन्द्र माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ५	२००८/१२/२९	„
२५७४	४०-१७-००००८४९३६२४	५-६२४, तनहूँ	ईश्वरी माया दैरै	महिला	व्यास ५	२०१४/०४/१५	„
२५७५	४०-१७-००००४२२१७२२	५२१, तनहूँ	झक्कली माया सापकोटा	महिला	व्यास ५	२०१०/०९/११	„
२५७६	४०-१७-००००४२९०८००	३३९४५, तनहूँ	कमला घर्ती	महिला	व्यास ५	२०२०/०२/०४	„
२५७७	४०-१७-००००६५१५३३७	२७६, तनहूँ	खुनी माया दैरै	महिला	व्यास ५	२००५/०७/१९	„
२५७८	४०-१७-००००४९२७६०३	१८६, तनहूँ	कृष्ण कुमारी पाध्य	महिला	व्यास ५	२००९/०२/११	„
२५७९	४०-१७-००००२९६८८३१	तनहूँ	कृष्ण माया थापा	महिला	व्यास ५	२०२८/०९/१५	„
२५८०	४०-१७-०००००५२८९५४	तनहूँ	मञ्जु दैरै	महिला	व्यास ५	२०३३/०८/२०	„
२५८१	४०-१७-००००५१३६९३३	तनहूँ	मेनुका वि. क.	महिला	व्यास ५	२०५१/०७/१३	„
२५८२	४०-१७-०००००७८९७८२	तनहूँ	मिश्री माया दैरै	महिला	व्यास ५	२०७०/०३/१०	„
२५८३	४०-१७-००००६५४४१४१	२७२, तनहूँ	मोति माया दैरै	महिला	व्यास ५	२०२२/०३/०४	„

२५८४	४०-१७-००००३०६६६२५		नानी माया तिमिल्सेना	महिला	व्यास ५	२०१६/०२/१५	„
२५८५	४०-१७-००००७८१२८८६	४३१००१-२७४९, तनहूँ	फुल माया बोटे	महिला	व्यास ५	२०१२/०१/१५	„
२५८६	४०-१७-००००९४६१८११	३०५०१, तनहूँ	रन्जिता पौडेल	महिला	व्यास ५	२०७२/०४/१९	„
२५८७	४०-१७-०००००१५५६४८	तनहूँ	रुपकली थापा	महिला	व्यास ५	२०११/०५/१३	„
२५८८	४०-१७-००००१४९१८३२	५/२०२, लम्जुङ्ग	सन्तमाया न्यौपाने	महिला	व्यास ५	२०१३/०१/०५	„
२५८९	४०-१७-०००००५६०३२९	४३१००१-१४५२, तनहूँ	सानु माया बोटे	महिला	व्यास ५	२०२४/०६/२८	„
२५९०	४०-१७-००००७७५३२२६	८३६८, तनहूँ	सीता कुमारी विश्वकर्मा	महिला	व्यास ५	२०१२/०८/१३	„
२५९१	४०-१७-०००००७२८५२१	३००, तनहूँ	सिता माया दैरै	महिला	व्यास ५	२०१२/०७/१५	„
२५९२	४०-१७-००००४१६३२२१	३७५३, तनहूँ	उमा देवी विश्वकर्मा	महिला	व्यास ५	२०२७/०८/१५	„
२५९३	४०-१७-००००६४३४५९९	९७४०, तनहूँ	हरि कला अधिकारी	महिला	व्यास ५	२०२७/१२/१५	„
२५९४	४०-१७-००००११०६६६७	४४, तनहूँ	बसुन्धरा न्यौपाने	महिला	व्यास ६	२०२१/०३/१५	„
२५९५	४०-१७-००००४३४३३४९	०८९०६५४३, सर्लाही	भविरत्न कुमारी राई	महिला	व्यास ६	२०२५/०७/१५	„
२५९६	४०-१७-००००३८४१००३	५६६३, तनहूँ	जमुना दैरै	महिला	व्यास ६	२०२६/०८/१५	„
२५९७	४०-१७-००००८९४६७१	४१७३८, तनहूँ	कृष्ण कुमारी ढकाल	महिला	व्यास ६	२०१६/१२/१५	„
२५९८	४०-१७-००००५०७२५२८	८२६, तनहूँ	मधु माया दैरै	महिला	व्यास ६	२०१०/०५/१०	„
२५९९	४०-१७-००००५३४००५७	३४५, तनहूँ	मन कली बहीक मगर	महिला	व्यास ६	२०१३/१२/२९	„
२६००	४०-१७-००००६७९०१३४	४२१८, तनहूँ	मिन कुमारी गुरुङ्ग	महिला	व्यास ६	२०१६/०१/१४	„
२६०१	४०-१७-००००८२२२६९९	५०१९३, तनहूँ	मीरा दैरै	महिला	व्यास ६	२०२३/०७/१०	„
२६०२	४०-१७-००००३६१८४९४	तनहूँ	नन्द कुमारी कुमाल	महिला	व्यास ६	२०१८/०४/२५	„
२६०३	४०-१७-००००९०९३६०६	५८५४१, तनहूँ	रिउरा कुमाल	महिला	व्यास ६	२०३७/०५/१८	„
२६०४	४०-१७-०००००८२७६२२	५-४४४, तनहूँ	सनी कुमाल	महिला	व्यास ६	२०११/०८/१३	„
२६०५	४०-१७-००००६४१५१०८	३६१६८, तनहूँ	सरस्वती कुमाल	महिला	व्यास ६	२०१८/०३/१८	„
२६०६	४०-१७-०००००८१२०८७	तनहूँ	श्रीमाया भुजेल	महिला	व्यास ६	२०४८/०१/०१	„
२६०७	४०-१७-००००६१७४३५५	४१५६३, तनहूँ	सोविता ओझा	महिला	व्यास ६	२०२२/०६/१०	„
२६०८	४०-१७-००००२७९१८८२	३६३, तनहूँ	सुक माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ६	२०२८/०४/०७	„
२६०९	४०-१७-००००४४९१२८१	१००१-२४७, तनहूँ	वेली सरा आले	महिला	व्यास ७	२०४२/०७/१७	„
२६१०	४०-१७-००००३४६७३६९	५५०५०, तनहूँ	विष्णु माया साकी	महिला	व्यास ७	२०२०/०४/१५	„
२६११	४०-१७-००००७८१५५२०	४३१००१-२६१४, तनहूँ	धन माया थापा	महिला	व्यास ७	२०१२/०१/०५	„
२६१२	४०-१७-००००३०२७८९३	तनहूँ	दानु माया थापा	महिला	व्यास ७	२०३९/०७/१०	„
२६१३	४०-१७-००००३३९६०८९	५००, तनहूँ	दुगी सरा थापा	महिला	व्यास ७	२००७/१०/०५	„
२६१४	४०-१७-००००७४११७५९	४९३८५, तनहूँ	गोमा थापा	महिला	व्यास ७	२०२९/०८/०३	„
२६१५	४०-१७-००००१८९९७६१	२४६, तनहूँ	गोपी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	पाटन	२००४/०१/२१	„
२६१६	४०-१७-००००९५६०००३	४१३२५, तनहूँ	लाल माया थापा मगर	महिला	व्यास ७	२०२८/०९/२०	„
२६१७	४०-१७-००००६०२७२०७	७-२८२, तनहूँ	पुर्णी माया थापा	महिला	व्यास ७	२०२४/०८/१४	„
२६१८	४०-१७-००००७९६५६७२	१६०६०, तनहूँ	रेनु माया साकी	महिला	व्यास ७	२०१८/०७/१५	„
२६१९	४०-१७-०००००४७५१४३	३६५०, तनहूँ	सनी माया बोटे	महिला	व्यास ७	२०२७/०७/१७	„
२६२०	४०-१७-०००००६१३१३२	५८२, तनहूँ	सरा देवी राना	महिला	व्यास ७	२००६/०५/०६	„
२६२१	४०-१७-००००४७९१६१७	३९, तनहूँ	भिम माया परियार	महिला	व्यास ८	२०१५/०३/०६	„
२६२२	४०-१७-००००२७६७७२६	४३१००१-५००, तनहूँ	विन कुमारी दैरै	महिला	व्यास ८	२०४३/०२/१८	„
२६२३	४०-१७-००००२६०७३००	५-९५३, तनहूँ	गोरी माया कुमाल	महिला	व्यास ८	२०११/११/१०	„
२६२४	४०-१७-००००६३११३७९	४३१००१-४४०, तनहूँ	रुमाया थापा	महिला	व्यास ८	२००२/०२/१२	„
२६२५	४०-१७-००००३५८४३३४	६५११५, तनहूँ	शान्ती माया दैरै	महिला	व्यास ८	२०३६/०५/०८	„
२६२६	४०-१७-००००२०४०७७९	८४३३३, तनहूँ	सुनिता नेपाली	महिला	व्यास ८	२०३७/११/२२	„
२६२७	४०-१७-००००४२९५४४०	५७२, तनहूँ	यौ माया बोटे	महिला	व्यास ८	२०१४/०५/०८	„

२६२८	४०-१७-००००६७७२१८६	१३६०५, तनहूँ	असारी सुनार	महिला	व्यास ९	२०१७/०४/०३	„
२६२९	४०-१७-०००००५०९७६०	४७९४२, तनहूँ	चन्द्र कला आले	महिला	व्यास ९	२०३२/०१/०९	„
२६३०	४०-१७-००००१०२३८६६	४३१००१-३१४५, तनहूँ	देवी दर्जी	महिला	व्यास ९	२०४०/१०/१०	„
२६३१	४०-१७-००००४२८८४२०	३२७२५, तनहूँ	गौमती वि. क.	महिला	व्यास ९	२०२१/०१/०५	„
२६३२	४०-१७-००००८६६५३३०	३०९८, तनहूँ	कौशीला थापा	महिला	व्यास ९	२०१८/०४/२५	„
२६३३	४०-१७-००००९८६१६०९	तनहूँ	मन कुमारी कामी	महिला	व्यास ९	२०३२/०३/२५	„
२६३४	४०-१७-००००४७९४३५८	८४८७३, तनहूँ	मनु माया दरै	महिला	व्यास ९	२००३/०६/१५	„
२६३५	४०-१७-००००२८०३६५८	१०२३, तनहूँ	माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ९	२०११/०५/०१	„
२६३६	४०-१७-००००२७०५११०	१००१-१०४, तनहूँ	पविना सुनार	महिला	व्यास ९	२०३९/११/१८	„
२६३७	४०-१७-०००००८२५७८७	५-७४३, तनहूँ	रमा कुमारी सन्यासी	महिला	व्यास ९	२००५/०३/०७	„
२६३८	४०-१७-००००७२१९२८२	५२२३१, तनहूँ	रत्न कला सार्की	महिला	व्यास ९	२०२३/०४/०९	„
२६३९	४०-१७-००००१८५११७४	५-६३०, तनहूँ	रिज माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ९	२००६/१०/१८	„
२६४०	४०-१७-००००३६२४६८५	२३१७, तनहूँ	सन्तु माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ९	२००६/०४/१५	„
२६४१	४०-१७-००००३१७१५४६	६२४, तनहूँ	सुक माया दरै	महिला	व्यास ९	२०१६/०९/२३	„
२६४२	४०-१७-००००४७२९९७२	८५३२४२, तनहूँ	सुक माया दर्जी	महिला	व्यास ९	२०३६/०६/१५	„
२६४३	४०-१७-००००७६८४४७१	तनहूँ	सुशिला सुनार	महिला	व्यास ९	२०३६/११/१४	„
२६४४	४०-१७-००००६४११५२७	तनहूँ	तेज कुमारी घर्ती	महिला	व्यास ९	२०३६/११/०२	„
२६४५	४०-१७-००००२७३५५०८	८५-६४०, तनहूँ	तिलु गुरुङ्ग	महिला	व्यास ९	२००६/०६/१५	„
२६४६	४०-१७-००००१०६७२६८	५३६१३, तनहूँ	विन्दु श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२०४०/०८/०१	„
२६४७	४०-१७-००००८१३५२२१	८८३०२, तनहूँ	चन्द्रा आले	महिला	व्यास १०	२०३२/०७/१३	„
२६४८	४०-१७-००००१७९४६०९	५०२३९, तनहूँ	गणेश कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२०३९/०४/०१	„
२६४९	४०-१७-००००७६५७८८५	२७१०, तनहूँ	नन्द कुमारी गुरुङ्ग	महिला	व्यास १०	२००५/०६/१५	„
२६५०	४०-१७-००००९३६१९५९	लम्जुङ्ग	सावित्रा न्यौपाने	महिला	व्यास १०	२००४/०७/२९	„
२६५१	४०-१७-००००७३९०३८७	१८००८, तनहूँ	शोभावती श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२०१९/०३/२६	„
२६५२	४०-१७-००००७११७५२१	७१६७२, तनहूँ	सूर्य कुमारी कसाई	महिला	व्यास १०	२०३०/०३/२८	„
२६५३	४०-१७-००००८६६७२९	४३६, तनहूँ	तारा देवी खनाल	महिला	व्यास १०	२०२५/१२/२९	„
२६५४	४०-१७-००००९८०६७१२	४३०२७, तनहूँ	अनु कुँवर	महिला	व्यास ११	२०२४/०३/०५	„
२६५५	४०-१७-००००७००२६०९	३९८६, लम्जुङ्ग	बस्ति कुमारी श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	२००६/०२/१०	„
२६५६	४०-१७-००००९६५१५५०	६५६५, तनहूँ	विष्णु माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०२१/११/२९	„
२६५७	४०-१७-००००८२७९१२	९१३, तनहूँ	बुद्धि सरा वि. क.	महिला	व्यास ११	२०१६/०५/१७	„
२६५८	४०-१७-००००१५०५८१२	५४८, तनहूँ	चिज माया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	२०३१/०२/०४	„
२६५९	४०-१७-००००८०५९८४८	८९९२, तनहूँ	दानु माया श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	२०२१/०७/१७	„
२६६०	४०-१७-००००९६५०८६७	८५३५४, तनहूँ	दिल कुमारी मगर	महिला	व्यास ११	२०२८/०५/२७	„
२६६१	४०-१७-००००२८०५९१६	२६७८२, तनहूँ	जमुना गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०३२/०३/२९	„
२६६२	४०-१७-००००६८६२६८७	१११७८, तनहूँ	करुणा दरै	महिला	व्यास ११	२०२९/०९/१५	„
२६६३	४०-१७-००००७७१२७०१	तनहूँ	लक्ष्मी गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०३८/०४/०३	„
२६६४	४०-१७-००००८४२२९५८	५३७, तनहूँ	मधु माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०१५/१०/०५	„
२६६५	४०-१७-००००४१६४७०५	तनहूँ	मिश्री माया दरै	महिला	व्यास ११	२००७/११/१२	„
२६६६	४०-१७-००००७८६०३९१	५-८१९, तनहूँ	पार्वती विजुक्छे	महिला	व्यास ११	२०१२/०५/०७	„
२६६७	४०-१७-००००१८४३१९२	तनहूँ	रुपा गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०४२/०३/२३	„
२६६८	४०-१७-००००१०५३३६३	तनहूँ	सहिदा खातुन मिया	महिला	व्यास ११	२०३५/०७/१७	„
२६६९	४०-१७-०००००९१६३२७	३१८, तनहूँ	सन्त माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०१६/०२/१०	„
२६७०	४०-१७-००००६९६२८२०	१३१६, तनहूँ	श्रीमाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ११	२०२१/०८/०९	„
२६७१	४०-१७-००००७३४३०५४	तनहूँ	टिका माया सार्की	महिला	व्यास ११	२०२२/१०/२८	„

२६७२	४०-१७-००००८१६४४९९	४२९, तनहुँ	तिल कुमारी क्षेत्री	महिला	व्यास ११	२०१७/०२/२०	„
२६७३	४०-१७-००००६०७९५५२	१४४६, तनहुँ	भवि सरा थापा	महिला	व्यास १२	२००१/१२/२९	„
२६७४	४०-३१-००००४७८०९६३	१३७१, तनहुँ	छलिमाया थापा	महिला	व्यास १२	२००६/१२/१४	„
२६७५	४०-१७-००००२३९२१३६	१६६०, तनहुँ	धन माया थापा	महिला	व्यास १२	२०२४/०५/११	„
२६७६	४०-१७-००००३४४०७७८	२३०	दिल कुमारी ठकुरी	महिला	व्यास १२	२०१३/०१/२०	„
२६७७	४०-१७-००००९७४०७००	७०९०, तनहुँ	डिल माया गुरुङ्ग	महिला	व्यास १२	२०२०/०८/०३	„
२६७८	४०-१७-००००५१९७१२७	१३७१, तनहुँ	खिउरी माया थापा	महिला	व्यास १२	२००६/१२/१४	„
२६७९	४०-३१-००००८३२७३२०	८४१२, तनहुँ	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	व्यास १२	२०१२/०१/१२	„
२६८०	४०-१७-००००१७९०१६०	२०५, तनहुँ	माया राना	महिला	व्यास १२	२००६/१०/०२	„
२६८१	४०-१७-००००६५१५२७४	४३१०१५-४८, तनहुँ	रोजिना राना	महिला	व्यास १२	२०४५/०८/२५	„
२६८२	४०-३१-००००२१७८७५२	४३१०१५, तनहुँ	रोजिना राना	महिला	व्यास १२	२०४५/०८/२५	„
२६८३	४०-१७-००००२२२६९४१	४३१७७-६५५	सोवि माया मापछान	महिला	व्यास १२	२०१५/०२/१५	„
२६८४	४०-१७-००००१४८२३४९	१४९३	सुमित्रा माया थापा	महिला	व्यास १२	२०२१/१२/३०	„
२६८५	४०-१७-०००००८२९६९२	६६२७९	सुमित्रा नेपाली	महिला	व्यास १२	२०३६/०९/१५	„
२६८६	४०-१७-००००९१५०६६२	तनहुँ	टिका माया थापा	महिला	व्यास १२	२०३८/०७/३०	„
२६८७	४०-१७-००००८७६७०३६	१५१६	तिल माया थापा	महिला	व्यास १२	२०१४/१२/३०	„
२६८८	४०-१७-००००६५०८०२९	तनहुँ	तुलसी कुमारी न्यौपाने	महिला	व्यास १२	२०२१/०१/१६	„
२६८९	४०-३१-००००७६१७६६६	४३३०१५, तनहुँ	विसरा नेपाली	महिला	व्यास १३	२०३५/०५/२१	„
२६९०	४०-१७-००००५१८४३५१	४३३०१५-५०, तनहुँ	विष्णु माया भुजेल	महिला	व्यास १३	२०१५/०५/१३	„
२६९१	४०-१७-००००२७०९८९८	२४४९७, तनहुँ	विष्णु माया पौडेल	महिला	व्यास १३	२०२०/०५/०१	„
२६९२	४०-३१-००००९५०६२९४	१७१७, तनहुँ	विष्णु माया थापा	महिला	व्यास १३	२०२८/०१/०४	„
२६९३	४०-१७-००००८६९६१९२	४३३०१५-१७४, तनहुँ	चन्द्र कुमारी थापा	महिला	व्यास १३	२०३८/१२/१३	„
२६९४	४०-१७-००००२३८८७८७	३३८०३, तनहुँ	देवी ढकाल	महिला	व्यास १३	२०२३/०१/०४	„
२६९५	४०-१७-००००८०५४७५१	४३३०१५-५७, तनहुँ	मेनुका वि. क.	महिला	व्यास १३	२०२०/०५/२०	„
२६९६	४०-३१-००००८८८८१७	४३१०१६, तनहुँ	प्रिती गुरुङ्ग तामाङ्ग	महिला	व्यास १३	२०५२/०८/२८	„
२६९७	४०-१७-०००००४५७०२२	४३३०१५-२२३, तनहुँ	सावि आले	महिला	व्यास १३	२०४४/०६/१२	„
२६९८	४०-१७-००००९६८८२७१	५४६२८, तनहुँ	श्रीमाया मल्ल ठकुरी	महिला	व्यास १३	२०१८/०१/०५	„
२६९९	४०-१७-००००१७३४१२९	८-१३२१, तनहुँ	विष्णु कुमारी पाण्डे	महिला	व्यास १४	२००८/१२/३०	„
२७००	४०-१७-००००४९०२०४३	४४६, तनहुँ	चन्द्र कुमारी दमाई	महिला	व्यास १४	२०१४/०२/१२	„
२७०१	४०-१७-००००६१३४२८०	४८८१, तनहुँ	छुमा देवी आले	महिला	व्यास १४	२०३३/०५/१२	„
२७०२	४०-३१-००००५६७४५७३	१३७६, तनहुँ	जुनि माया क्षेत्री	महिला	व्यास १४	२०१०/०६/३०	„
२७०३	४०-१७-००००७५२८५१०	तनहुँ	कल्पना महारा	महिला	व्यास १४	२०३९/१०/०३	„
२७०४	४०-१७-००००९५८१५३९	२१५५०, तनहुँ	राधिका सापकोटा	महिला	व्यास १४	२०२०/०८/०५	„
२७०५	४०-१७-००००२५३३८३२	११७१, तनहुँ	राम माया उपाध्याय	महिला	व्यास १४	२०१८/१२/२९	„
२७०६	४०-१७-००००७०९१७४७	तनहुँ	ससीकला साकी	महिला	व्यास १४	२०३३/१०/२०	„
२७०७	४०-३१-००००४३८४८३९	१९३१, तनहुँ	सेक माया पाण्डे	महिला	व्यास १४	२०१४/०१/०६	„
२७०८	४०-१७-०००००१०८०४९	३५५२, तनहुँ	ईन्द्रमाया कुसुण्डा तामाङ्ग	महिला	व्यास १	२०३६/११/०५	लोपोन्मुख
२७०९	४०-१७-००००२१८८१२८	९१३३२, तनहुँ	राजा मामा कुसुण्डा	महिला	व्यास १	२०१२/०३/०२	„
२७१०	४०-१७-००००३३७७९९७		सिमान्तकृत कुसुण्डा	महिला	व्यास १	२०६५/११/०९	„
२७११	४०-१७-००००६६४४१७७		आशिष थापा	पुरुष	व्यास १	२०६०/०७/१२	पूर्ण अपाङ
२७१२	४०-१७-००००७०९५८३९		आशिष जि.सी	पुरुष	व्यास १	२०५५/०४/०९	„
२७१३	४०-१७-००००३१५०५७९	७, तनहुँ	कृष्ण बहादुर नेवार	पुरुष	व्यास २	२०००/०९/१५	„
२७१४	४०-१७-००००६३८६९२३		कौसिला आले	महिला	व्यास २	२०१७/१०/१०	„
२७१५	४०-१७-००००७४६७४७०		सुगम थापा	पुरुष	व्यास २	२०६५/०८/०६	„

२७१६	४०-१७-००००३६८८६४		सूकमाया घले	महिला	व्यास २	२०४७/०६/१०	„
२७१७	४०-१७-००००८९५३०६५		मिना कुमारी वि.क.	महिला	व्यास ३	२०४०/१२/०२	„
२७१८	४०-१७-००००१६६६५०१		सविना पन्थ	महिला	व्यास ३	२०५४/१०/२४	„
२७१९	४०-१७-००००९७६८१५३		सूस्मिता अधिकारी	महिला	व्यास ३	२०६१/०१/१७	„
२७२०	४०-१७-००००५९०५८०८		निश्चल खड्का	पुरुष	व्यास ४	२०६०/०५/२२	„
२७२१	४०-१७-००००१५४२००४		यौमाया दरै	महिला	व्यास ४	२०५५/०८/०५	„
२७२२	४०-१७-००००३८६३०६१		शान्ता कुमारी कुंवर	महिला	व्यास ४	२०४४/०९/२०	„
२७२३	४०-१७-००००६५६४६२४		सुशान्त गोदार	पुरुष	व्यास ४	२०६४/०४/२४	„
२७२४	४०-१७-००००१९२७२९६		खेम बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ५	२०६७/०६/२५	„
२७२५	४०-१७-००००५४१२८४९		निर्मला लामिछाने	महिला	व्यास ५	२०४७/०१/१३	„
२७२६	४०-१७-०००००२९८८९४		सिद्धार्थ विक्रम राणा	पुरुष	व्यास ५	२०६०/०३/०६	„
२७२७	४०-१७-००००९७५९२१०		हममाया गुरुङ्ग	महिला	व्यास ५	२०५१/०४/१०	„
२७२८	४०-१७-००००५३६५६३५		मनु माया दरै	महिला	व्यास ६	२०५५/११/१२	„
२७२९	४०-१७-००००२९६०७६२		गेहेन्द्र थापा	पुरुष	व्यास ७	२०४२/०१/०१	„
२७३०	४०-१७-००००३४७१४२८		बसुन्धरा थापा	महिला	व्यास ७	२०४५/११/१८	„
२७३१	४०-१७-००००५४९३४४७		वृषबहादुर दरै	पुरुष	व्यास ७	२००९/०४/०४	„
२७३२	४०-१७-००००७८६३१४२		गणेश कुमाल	पुरुष	व्यास ८	२०५८/१०/२५	„
२७३३	४०-१७-००००३४८८४९९		देवी श्रेष्ठ	महिला	व्यास ८	२०४३/११/२०	„
२७३४	४०-१७-००००५४५२४४४		प्रतिक्षा आचार्य	महिला	व्यास ८	२०५४/०४/०५	„
२७३५	४०-१७-००००६२२७७१४		उमेशप्रसाद न्यौपाने	पुरुष	व्यास ९	२०५२/०२/१२	„
२७३६	४०-१७-००००५५३२६६१		कृष्ण थापा	महिला	व्यास ९	२०४७/०८/१०	„
२७३७	४०-१७-००००७०३८२६४		गणेश सापकोटा	पुरुष	व्यास ९	२०५२/१२/२८	„
२७३८	४०-१७-००००३५८४७७१		गोपाल पाठक	पुरुष	व्यास ९	२०४७/०४/१३	„
२७३९	४०-१७-००००९७१३९५५		गोमा श्रेष्ठ	महिला	व्यास ९	२०३९/११/२९	„
२७४०	४०-१७-००००२९६५४५८	४२६९, कास्की	भरत राज चुवाई	पुरुष	व्यास ९	२०२०/०५/१७	„
२७४१	४०-१७-००००७४६९८७१		भोजराज लामिछाने	पुरुष	व्यास ९	२०२९/०७/१८	„
२७४२	४०-१७-०००००६६९०४६		लरीमाया थापा	महिला	व्यास ९	२०३८/०५/१४	„
२७४३	४०-१७-००००२३०५८१९	२०४१२, तनहुँ	श्यानी कामी	महिला	व्यास ९	२०२९/१०/०९	„
२७४४	४०-१७-००००७६६४४२०	२०४३१, तनहुँ	हर्क सुर कामी	पुरुष	व्यास ९	२०३२/१२/१३	„
२७४५	४०-१७-००००४२४९९८९		अबलर्ड थापा	पुरुष	व्यास १०	२०५३/११/१३	„
२७४६	४०-१७-००००१२६९९२९		दिपक गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास १०	२०४६/०७/२२	„
२७४७	४०-१७-००००९२९८८३७		माया आले	महिला	व्यास १०	२००७/०१/१०	„
२७४८	४०-१७-००००६४५१२१८		मिलन श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	२०४५/०२/३२	„
२७४९	४०-१७-०००००६४४२१८		रिचयाना खातुन	महिला	व्यास १०	२०५४/१२/०९	„
२७५०	४०-१७-००००१८५०९५७		सन्जु वि.क.	महिला	व्यास १०	२०५१/०८/०१	„
२७५१	४०-१७-००००१४१५९९२		सविन श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास १०	२०६२/०९/१३	„
२७५२	४०-१७-००००६७५१५८३		सुदन बतास	पुरुष	व्यास १०	२०५६/०५/०४	„
२७५३	४०-१७-००००३७६८७४६		स्नेहा श्रेष्ठ	महिला	व्यास १०	२०५९/०७/२७	„
२७५४	४०-१७-००००८९३३२८१		जगत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ११	२०२२/०६/०४	„
२७५५	४०-१७-०००००११९८६२	२४१२३, तनहुँ	जुठे खड्का	पुरुष	बागभञ्ज्याश	२०३५/०५/२४	„
२७५६	४०-१७-००००४३८५४६०	१७१६५, तनहुँ	टेक बहादुर राना	पुरुष	व्यास ११	२०३२/०१/२७	„
२७५७	४०-१७-००००१०१५७९६	तनहुँ	यम बहादुर दरै	पुरुष	व्यास ११	२०४३/०५/१३	„
२७५८	४०-३१-००००२८०७४३०	२७३७१, तनहुँ	अम्बिका आले	महिला	व्यास १२	२०३३/०६/११	„
२७५९	४०-१७-००००४११३४०४		दिवश थापा	पुरुष	व्यास १२	२०६६/०९/२७	„

२७६०	४०-३१-००००५४४१०९४	३३४३७, तनहूँ	धन बहादुर वि.क	पुरुष	व्यास १२	२०१०/१२/०५	„
२७६१	४०-३१-००००५७५२४१९	६६४, तनहूँ	भरत थापा	पुरुष	व्यास १२	२०२२/०५/११	„
२७६२	४०-३१-००००४२९६५५५		सन्तुमाया न्यौपाने	महिला	व्यास १२	२०१३/११/१३	„
२७६३	४०-३१-००००४१०२९७०	९६६६९, तनहूँ	चन्द्रावती पाण्डे	महिला	व्यास १४	२०२३/०५/१६	„
२७६४	४०-१७-००००३८०१४०३	तनहूँ	नारयण थापा	पुरुष	व्यास १४	२०४२/०८/०२	„
२७६५	४०-१७-००००७३१९६०४	१०८२५३	गाेविन्द थापा	पुरुष	व्यास १	२०४९/०४/०६	आंसिक
२७६६	४०-१७-००००९३५००८७	१७८५, तनहूँ	दल बहादुर दौरे	पुरुष	व्यास १	२०२४/०७/११	„
२७६७	४०-१७-००००७२९८३७२	१३६१, तनहूँ	भगवती पंथ क्षेत्री	महिला	व्यास १	२०२१/०२/१०	„
२७६८	४०-१७-००००००२०६६६	१४८५, तनहूँ	मुक्त बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १	२०१९/१०/२८	„
२७६९	४०-१७-००००७८७७६२८	५३२५२, तनहूँ	शम्सेर बहादुर पौडेल	पुरुष	व्यास १	२०३१/०६/१५	„
२७७०	४०-१७-००००८१३२६६९	तनहूँ	शर्मिला रेग्मी	महिला	व्यास १	२०५०/०३/२७	„
२७७१	४०-१७-००००३०१७८८८	तनहूँ	सुस्मिता पौडेल	महिला	व्यास १	२०५५/०८/१३	„
२७७२	४०-१७-००००५४१५३४४	३१५००, तनहूँ	चिज कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास २	२०३६/११/०२	„
२७७३	४०-१७-००००४१०१६३१	तनहूँ	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला	व्यास २	२०६१/१०/२३	„
२७७४	४०-१७-०००००३५४६०	१४८४३, तनहूँ	मिना कुमारी गुरुङ	महिला	व्यास ३	२०२४/०८/०८	„
२७७५	४०-१७-०००००७८४०५७		अर्मान गुरुङ्ग	पुरुष	व्यास ४	२०५१/०४/१०	„
२७७६	४०-१७-००००६७९२६३४		पार्वती खड्का	महिला	व्यास ४	२०४८/०१/१५	„
२७७७	४०-१७-००००४१५२३२२	तनहूँ	मेख बहादुर पाण्डे	पुरुष	व्यास ४	२०५०/०३/०३	„
२७७८	४०-१७-०००००३४३०४२	१	किशोर न्यौपाने	पुरुष	व्यास ५	२०५३/०७/१७	„
२७७९	४०-१७-००००६४४७२७३	तनहूँ	पुर्णी माया दौरे	महिला	व्यास ५	२०३९/०५/२०	„
२७८०	४०-१७-००००६७९७६५१	७४११, तनहूँ	प्रत बहादुर दौरे	पुरुष	व्यास ५	२००१/०१/०२	„
२७८१	४०-१७-००००६१३९६१२	तनहूँ	रुप बहादुर दौरे	पुरुष	व्यास ५	२०३६/०९/१०	„
२७८२	४०-१७-००००७१०६६२५	११५७, तनहूँ	वाल विक्रम राणा	पुरुष	व्यास ५	२०१४/०५/१३	„
२७८३	४०-१७-००००६२८३८८२	५-२२७, तनहूँ	सूर्य प्रसाद अधिकारी	पुरुष	व्यास ५	२०१४/०९/१५	„
२७८४	४०-१७-००००७७३९९८०	३४८, तनहूँ	दलबहादुर थापा	पुरुष	व्यास ६	२०२२/०३/२६	„
२७८५	४०-१७-०००००२५२७७५	२५३, बाग्लुङ	दुर्गबहादुर थापा	पुरुष	व्यास ६	२०१९/०२/१६	„
२७८६	४०-१७-०००००२८९३४८	००	प्रचण्ड रिमाल	पुरुष	व्यास ६	२०५८/०२/३२	„
२७८७	४०-१७-०००००५८०१९२	९५४८१, तनहूँ	प्रविण थापा	पुरुष	व्यास ६	२०४२/०१/०१	„
२७८८	४०-१७-००००९३४७४५०		रणबहादुर नायक क्षेत्री	पुरुष	व्यास ६	२०५७/०७/१२	„
२७८९	४०-१७-०००००४५८४७७	४३१००१, तनहूँ	शशी ढकाल	महिला	व्यास ६	२०२५/०४/०५	„
२७९०	४०-१७-००००३८५००५६	९६९१०, तनहूँ	गुणराज उपाध्याय	पुरुष	व्यास ७	२०४४/०४/२५	„
२७९१	४०-१७-००००७९६५२२०	७३३१५, तनहूँ	वतिला देवी कुँवर	महिला	व्यास ७	२०३३/०७/१७	„
२७९२	४०-१७-००००८८३५८१२	४३१००१-२०१७, तनहूँ	सिता थापा	महिला	व्यास ७	२०२७/११/२६	„
२७९३	४०-१७-००००२८३८९८९		करुणा कुमाल	महिला	व्यास ९	२०६८/०३/१२	„
२७९४	४०-१७-००००१९१९२७२	४३१००१-१६५६, तनहूँ	कृष्ण बहादुर दौरे	पुरुष	व्यास ९	२०३६/०७/२०	„
२७९५	४०-१७-००००५३३६५२१		पञ्च बहादुर दौरे	पुरुष	व्यास ९	२००८/०५/१६	„
२७९६	४०-१७-००००८३२३८९४	१५०३८, तनहूँ	पूष्पराज सापकोटा	पुरुष	व्यास ९	२०२८/०३/०५	„
२७९७	४०-१७-००००५३७५९००	००	विनिता कुमाल	महिला	व्यास ९	२०५९/०५/१५	„
२७९८	४०-१७-००००६४३००७६		विवेक परियार	पुरुष	व्यास ९	२०६०/०७/२१	„
२७९९	४०-१७-००००७९३६९५६		सिता पाठक	महिला	व्यास ९	२०५१/०४/१५	„
२८००	४०-१७-००००८१०२६५	१०८९८०, तनहूँ	टेक कुमारी पौडेल	महिला	व्यास १०	२०११/०७/२३	„
२८०१	४०-१७-००००१८११७६२	९८५३४, तनहूँ	सिता शर्मा	महिला	व्यास १०	२०३१/०१/०१	„
२८०२	४०-१७-००००६४५१५८१	४३१००१-१९६२, तनहूँ	कमल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	व्यास ११	२०५१/०६/२९	„
२८०३	४०-१७-००००१६५६७६४	७९९, तनहूँ	गिरिजा भक्त न्यौपाने	पुरुष	व्यास ११	२०२१/०३/११	„

२८०४	४०-१७-००००७२२८३२५	१८४१६, तनहुँ	बल बहादुर दौरे	पुरुष	व्यास ११	२०२२/०१/२४	„
२८०५	४०-१७-००००६०३०९४०	तनहुँ	सावित्रा श्रेष्ठ	महिला	व्यास ११	२०५३/११/२५	„
२८०६	४०-१७-००००२०६४४७४	तनहुँ	सुरेन्द्र आचार्य	पुरुष	व्यास ११	२०३६/११/१०	„
२८०७	४०-१७-००००१३८९८६५	१८४१४, तनहुँ	होम बहादुर थापा	पुरुष	व्यास ११	२०१४/०८/१०	„
२८०८	४०-३१-००००५०३७१४०		आषिस थापा	पुरुष	व्यास १२	२०५८/०५/१८	„
२८०९	४०-३१-००००४२२८३३९	१४८४, तनहुँ	जुद्ध बहादुर थापा	पुरुष	व्यास १२	२०१३/१२/३०	„
२८१०	४०-१७-००००५८४९०६		मुस्कान वि. क.	पुरुष	व्यास १२	२०६३/०१/३०	„
२८११	४०-३१-००००५५७९३६		कविता वि क	महिला	व्यास १३	२०५५/१२/१८	„
२८१२	४०-३१-००००७९६८६७३	१७८३, तनहुँ	पूर्ण बहादुर आले	पुरुष	व्यास १३	२००८/०१/१६	„
२८१३	४०-३१-००००८२४१४१०	७६००३, तनहुँ	सूक बहादुर भुजेल	पुरुष	व्यास १३	२०१७/०५/३०	„
२८१४	४०-३१-००००४३२७८९४	१५५३, तनहुँ	केहर सिंह थापा	पुरुष	व्यास १४	२००६/१२/३०	„
२८१५	४०-३१-००००३५८६७९३	५८, तनहुँ	निरमाया दमै	महिला	व्यास १४	२०३२/०८/१५	„
२८१६	४०-१७-००००५४१९२२४	१२७२५, तनहुँ	मोहनिधी कडेल	पुरुष	व्यास १४	२०२५/०४/१२	„
२८१७	४०-३१-००००१३००२३९	४५४१४, तनहुँ	रुक माया थापा	महिला	व्यास १४	२०३३/०६/२३	„
२८१८	४०-१७-०००००७४६९१४		विना पन्थ	महिला	व्यास १४	२०५६/०१/२१	„
२८१९	४०-१७-००००१४५५६९८		अनमोल बि.क.	पुरुष	व्यास १	२०६९/०७/१८	बालबालिका
२८२०	४०-१७-०००००३६६३३९		अनमोल सञ्चुरी	पुरुष	व्यास १	२०७१/०२/०३	„
२८२१	४०-१७-००००१५३५२९७		अनिता नेपाली	महिला	व्यास १	२०७१/०८/२१	„
२८२२	४०-१७-००००५८७४९२९		अनुस्का वि. क.	महिला	व्यास १	२०७०/११/०८	„
२८२३	४०-१७-००००५७९१२६८		अनूसा वि.क.	महिला	व्यास १	२०७०/०४/२३	„
२८२४	४०-१७-००००२६११२८१		अर्पण नेपाली	पुरुष	व्यास १	२०७०/११/१२	„
२८२५	४०-१७-००००९२८०७३९		अर्विन वि. क.	पुरुष	व्यास १	२०७०/१२/०८	„
२८२६	४०-१७-००००४९२७८९६		अस्मिता नेपाली	महिला	व्यास १	२०७२/०४/३१	„
२८२७	४०-१७-००००८७९१४९४		आरुशी रामदाम	महिला	व्यास १	२०७२/०६/०५	„
२८२८	४०-१७-००००४५६२७५२		आसिक नेपाली	पुरुष	व्यास १	२०६९/०५/२६	„
२८२९	४०-१७-००००८३७७१७०		एलन रसाइली	पुरुष	व्यास १	२०७०/०८/२३	„
२८३०	४०-१७-००००८९७१२७४		खुस्वु वि. क.	महिला	व्यास १	२०७१/१२/१७	„
२८३१	४०-१७-००००४१००८६३		गौरव परियार	पुरुष	व्यास १	२०७२/०६/२६	„
२८३२	४०-१७-००००७८४५००१		चुम बहादुर नेपाली	पुरुष	व्यास १	२०७०/१०/२२	„
२८३३	४०-१७-००००४२५६९७०		छितिज परियार	पुरुष	व्यास १	२०६९/१२/१३	„
२८३४	४०-१७-००००२४०५४७७		तिलक नेपाली	पुरुष	व्यास १	२०७३/०२/०७	„
२८३५	४०-१७-००००२८३६३०७		दिपिका वि. क.	महिला	व्यास १	२०७०/१२/२६	„
२८३६	४०-१७-०००००९३१६१		दिव्य नेपाली	महिला	व्यास १	२०७१/०२/१६	„
२८३७	४०-१७-००००२३६१६६६		निश्चल रसाइली	पुरुष	व्यास १	२०७१/०७/१८	„
२८३८	४०-१७-००००७८३२६९५		पविता नेपाली	महिला	व्यास १	२०६९/०५/१९	„
२८३९	४०-१७-००००६५७९११०		प्रमिस वि.क.	पुरुष	व्यास १	२०६९/१०/१६	„
२८४०	४०-१७-००००३५४५९३७		बिपना सार्की	महिला	व्यास १	२०७१/०७/०६	„
२८४१	४०-१७-००००२२१५८७७		मन्दिरा नेपाली	महिला	व्यास १	२०७१/१२/२०	„
२८४२	४०-१७-००००९५६२३४९		मलिका नेपाली	महिला	व्यास १	२०७३/०६/१३	„
२८४३	४०-१७-००००८४१५०३३		मिशन रसाइली	पुरुष	व्यास १	२०७२/०२/२३	„
२८४४	४०-१७-००००१९४६३११		मोहित वि. क.	महिला	व्यास १	२०७०/०८/२८	„
२८४५	४०-१७-००००१५५३६९६		राधिका दर्जी	महिला	व्यास १	२०७०/११/०४	„
२८४६	४०-१७-००००५१३३६३६		रेहुम सुनार	पुरुष	व्यास १	२०७१/०७/१७	„
२८४७	४०-१७-००००५३०६१९७		रोशन वि. क.	पुरुष	व्यास १	२०७२/०२/२२	„

२८४८	४०-१७-०००००१३४८२३	विपना नेपाली	महिला	व्यास १	२०७०/०९/०४	„
२८४९	४०-१७-००००३४८९३००	विवेक वि. क.	महिला	व्यास १	२०७१/०३/१२	„
२८५०	४०-१७-००००५५६५३१०	सन्तोष दलाल	पुरुष	व्यास १	२०६९/०८/२०	„
२८५१	४०-१७-००००७८०००२५	सपना परियार	महिला	व्यास १	२०६९/०७/०७	„
२८५२	४०-१७-००००४६४६०४९	समर सुनार	पुरुष	व्यास १	२०७२/०५/२२	„
२८५३	४०-१७-००००७४९७५११	सविना नेपाली	महिला	व्यास १	२०७०/०५/२२	„
२८५४	४०-१७-००००७०७२६९९	सुमित रामदाम	पुरुष	व्यास १	२०७३/०३/०२	„
२८५५	४०-१७-००००४४६१८६७	सुष्टि वि. क.	महिला	व्यास १	२०७१/११/२०	„
२८५६	४०-१७-००००८३३७८२३	सुसन सुनार	पुरुष	व्यास १	२०६९/१२/२०	„
२८५७	४०-१७-००००९७७३७०४	सुस्मिता दर्जी	महिला	व्यास १	२०६९/०६/१८	„
२८५८	४०-१७-००००८२९४६२२	सृष्टी रसाइली	महिला	व्यास १	२०७२/०४/१२	„
२८५९	४०-१७-००००३६१९२९८	सोनिया नेपाली	महिला	व्यास १	२०७१/०६/२१	„
२८६०	४०-१७-००००१३७४६४८	सोनु वि. क.	महिला	व्यास १	२०७१/०९/१९	„
२८६१	४०-१७-००००९७०७२२३	अलिना बराली	महिला	व्यास २	२०७०/०२/०७	„
२८६२	४०-१७-००००३५४०४९०	जोनिसा अछामी	महिला	व्यास २	२०६९/०६/२८	„
२८६३	४०-१७-००००९११६०८६	रेमन गौतम	पुरुष	व्यास २	२०६९/०४/१९	„
२८६४	४०-१७-००००३१०९४०५	लविन वि. क.	पुरुष	व्यास २	२०७१/०४/१४	„
२८६५	४०-१७-००००३१४६२२४	विश्वास परियार	पुरुष	व्यास २	२०६९/०४/२४	„
२८६६	४०-१७-००००४५५२६२५	त्रिशन वि. क.	पुरुष	व्यास २	२०७१/०८/२६	„
२८६७	४०-१७-००००१६९६२५४	शिरिस रसाइली	पुरुष	व्यास २	२०७३/०१/०४	„
२८६८	४०-१७-००००४११३१६३	सस्कार वि. क.	पुरुष	व्यास २	२०७१/०९/२३	„
२८६९	४०-१७-००००१९०७५२७	सस्कृतीम वि. क.	महिला	व्यास २	२०६९/१२/०६	„
२८७०	४०-१७-०००००३००६३३	सुगम परियार	पुरुष	व्यास २	२०७१/०६/२४	„
२८७१	४०-१७-००००९३८२४०३	अनुष्का परियार	महिला	व्यास ३	२०७२/०६/२६	„
२८७२	४०-१७-००००६०८५५३०	अन्जिल वि. क.	पुरुष	व्यास ३	२०७१/०८/०८	„
२८७३	४०-१७-००००४८९५९००	अन्स वि.क.	महिला	व्यास ३	२०६९/०९/०२	„
२८७४	४०-१७-००००७११९१६१	अरुण परियार	पुरुष	व्यास ३	२०६९/०७/०३	„
२८७५	४०-१७-००००७३२१६६४	अस्मिता वि.क.	महिला	व्यास ३	२०७०/०२/०७	„
२८७६	४०-१७-००००८८६४९२५	जिना सुखाली	महिला	व्यास ३	२०७१/०१/०३	„
२८७७	४०-१७-००००५३८६९८१	निश्चल माजकोटी	पुरुष	व्यास ३	२०७१/०४/१३	„
२८७८	४०-१७-००००७५३४०१४	पार्वती वि. क.	महिला	व्यास ३	२०७१/०७/२९	„
२८७९	४०-१७-००००६३९४२२४	प्रसंसा बि.क.	पुरुष	व्यास ३	२०७०/१०/१३	„
२८८०	४०-१७-००००१०९०८४८	प्रसिना नेपाली	महिला	व्यास ३	२०७१/०२/२८	„
२८८१	४०-१७-०००००६१३३६२	प्रियल परियार	महिला	व्यास ३	२०७२/१०/१९	„
२८८२	४०-१७-००००६४१२८९३	युनिक मजकोटी	पुरुष	व्यास ३	२०७०/०५/२१	„
२८८३	४०-१७-००००८३९३९७२	रश्मी परियार	महिला	व्यास ३	२०६९/०६/१२	„
२८८४	४०-१७-००००३९६५५१४	रस्मिता परियार	महिला	व्यास ३	२०७०/०४/१६	„
२८८५	४०-१७-००००९५०४५७९	रिजन रोका	पुरुष	व्यास ३	२०७०/०२/२७	„
२८८६	४०-१७-००००८३७७३००	रितिक वि. क.	पुरुष	व्यास ३	२०७२/०१/१७	„
२८८७	४०-१७-००००५८४६५७८	विल्सान तिरुवा	पुरुष	व्यास ३	२०७०/०४/०७	„
२८८८	४०-१७-०००००५९३३४३	श्रीकृष्ण दमाई	पुरुष	व्यास ३	२०७१/११/२७	„
२८८९	४०-१७-००००४८२९६१६	सरस्वती वि.क.	महिला	व्यास ३	२०६९/१२/०७	„
२८९०	४०-१७-००००८५७६९७१	सुप्रीम सुनार	पुरुष	व्यास ३	२०७२/०८/२०	„
२८९१	४०-१७-००००४२१९५०६	सुवासना परियार	महिला	व्यास ३	२०७१/०४/१०	„

२८९२	४०-१७-००००१६५०१२७		सुसान्त परियार	पुरुष	व्यास ३	२०७१/०६/२५	„
२८९३	४०-१७-००००५१९६६६२		अर्पन नेपाली	पुरुष	व्यास ४	२०७१/०५/१५	„
२८९४	४०-१७-००००७५११२१५		इशिका विश्वकर्मा	महिला	व्यास ४	२०७१/०१/२८	„
२८९५	४०-१७-००००६०९४२१९		उबिन दर्जी	पुरुष	व्यास ४	२०७०/११/११	„
२८९६	४०-१७-००००८२१९४१६		कमला मौराती	महिला	व्यास ४	२०७२/०९/२२	„
२८९७	४०-१७-००००३१९४०८७		गम्भिर विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास ४	२०७२/०३/०२	„
२८९८	४०-१७-००००५६१३४३३		टिका नेपाली	महिला	व्यास ४	२०६९/०७/३०	„
२८९९	४०-१७-००००६८७३०८६		निरस्मा नेपाली	महिला	व्यास ४	२०७३/०७/०८	„
२९००	४०-१७-००००५५६७२०७		प्रतिक्षा वि. क.	महिला	व्यास ४	२०७३/०१/१९	„
२९०१	४०-१७-००००९३४८४४७		प्रेमबहादुर कामी	पुरुष	व्यास ४	२०६९/०४/१०	„
२९०२	४०-१७-००००७४०३४३८		मश्रदा मजकोटी	महिला	व्यास ४	२०७२/०४/०४	„
२९०३	४०-१७-००००१८२४१२०		रिया अछामी	महिला	व्यास ४	२०६९/०८/०७	„
२९०४	४०-१७-०००००८३३०३०		रेशमा नेपाली	महिला	व्यास ४	२०६९/०८/०५	„
२९०५	४०-१७-००००७९७८७७२		रोज सुनुवार	पुरुष	व्यास ४	२०७१/०५/०७	„
२९०६	४०-१७-००००८९७२७९		विनिता वि. क.	महिला	व्यास ४	२०७२/०१/२४	„
२९०७	४०-१७-००००३७७०११४		विवेक परियार	पुरुष	व्यास ४	२०६९/०४/१९	„
२९०८	४०-१७-०००००९३६५५४		विसाल सुनार	पुरुष	व्यास ४	२०७०/०५/२६	„
२९०९	४०-१७-००००६४७८९५५		शैलेन्द्र सुर्खाली	पुरुष	व्यास ४	२०६९/०५/१७	„
२९१०	४०-१७-००००३४८२६५७		संगम नेपाली	पुरुष	व्यास ४	२०६९/०६/२१	„
२९११	४०-१७-००००३१४०६९८		संगम सुनार	पुरुष	व्यास ४	२०७३/०६/१०	„
२९१२	४०-१७-००००७०८९६४४		संराट खाती	पुरुष	व्यास ४	२०७१/०४/२९	„
२९१३	४०-१७-००००३०५५५८२		सकिरा मौराती	महिला	व्यास ४	२०७१/०३/१०	„
२९१४	४०-१७-००००८१५५०७९		सन्देश वि.क.	पुरुष	व्यास ४	२०७०/०८/०३	„
२९१५	४०-१७-००००१६२८६८४		सिर्जना बसेल	महिला	व्यास ४	२०७०/०५/३०	„
२९१६	४०-१७-००००६७८६९५७		अखिल वि. क.	पुरुष	व्यास ५	२०७२/०७/२४	„
२९१७	४०-१७-००००९५१९१३२		अनिसा सुनार	महिला	व्यास ५	२०६९/०५/१५	„
२९१८	४०-१७-००००६६८१३८८		अपेक्षा नेपाली	महिला	व्यास ५	२०६९/०७/२४	„
२९१९	४०-१७-००००४४५३२४९		अमिसा नेपाली	महिला	व्यास ५	२०७३/०४/३२	„
२९२०	४०-१७-००००८२६७५८०		आइसा दर्जी	महिला	व्यास ५	२०७१/०४/२२	„
२९२१	४०-१७-००००५५३७५६२		आदर्श खड्क	पुरुष	व्यास ५	२०६९/०४/२६	„
२९२२	४०-१७-००००३९७३२५९		आदर्श नेपाली	पुरुष	व्यास ५	२०७३/०५/०८	„
२९२३	४०-१७-००००४५७१०२८		आशिष वि.क.	पुरुष	व्यास ५	२०६९/०५/२०	„
२९२४	४०-१७-००००४९६१६७२		उत्पव परियार	पुरुष	व्यास ५	२०६९/११/१५	„
२९२५	४०-१७-००००१६६६८७१		कुसल विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास ५	२०७०/११/०७	„
२९२६	४०-१७-००००७३६४४०८		दिपेस नेपाली	पुरुष	व्यास ५	२०७०/०८/२५	„
२९२७	४०-१७-००००७८८५०८९		दुर्गा सुनार	महिला	व्यास ५	२०७०/०६/२१	„
२९२८	४०-१७-००००५०८७२१३		देवी परियार	महिला	व्यास ५	२०७१/०८/१६	„
२९२९	४०-१७-००००६७०४८५९		निकेस वि. क.	पुरुष	व्यास ५	२०७०/११/०२	„
२९३०	४०-१७-००००५६१४२१५		निशा नेपाली	महिला	व्यास ५	२०७०/०४/३०	„
२९३१	४०-१७-००००७५३१३३८		पवित्रा परियार	महिला	व्यास ५	२०७१/०५/०९	„
२९३२	४०-१७-००००६०३२७३०		प्रतिक सुनार	पुरुष	व्यास ५	२०७०/०७/२९	„
२९३३	४०-१७-००००५११३०२४		प्रतिक्षा सुनार	महिला	व्यास ५	२०७०/०८/२१	„
२९३४	४०-१७-००००१३०५०५५		प्रनिसा वि.क.	महिला	व्यास ५	२०६९/११/०४	„
२९३५	४०-१७-००००५५७६०००		प्रमित वि. क.	पुरुष	व्यास ५	२०७१/०४/२७	„

२९३६	४०-१७-००००२८६०६९०		प्रसन नेपाली	पुरुष	व्यास ५	२०७२/०४/०८	„
२९३७	४०-१७-००००२५४१३७१		प्रितम वि.क.	पुरुष	व्यास ५	२०७०/०१/०५	„
२९३८	४०-१७-००००२०२३६३		भुवन परियार	पुरुष	व्यास ५	२०७२/०४/१२	„
२९३९	४०-१७-००००६४६८४६५		मंगल परियार	पुरुष	व्यास ५	२०७०/१०/०६	„
२९४०	४०-१७-००००५४७०३८५		मानव वि.क.	पुरुष	व्यास ५	२०६९/०५/०५	„
२९४१	४०-१७-००००९६२६९७०		मिलन परियार	पुरुष	व्यास ५	२०७१/०५/३०	„
२९४२	४०-१७-०००००२४४८०३		मिहायल वोहोरा	पुरुष	व्यास ५	२०७०/०९/२६	„
२९४३	४०-१७-००००८६९६३७२		युनिक नेपाली	पुरुष	व्यास ५	२०७२/०३/११	„
२९४४	४०-१७-००००१४६४३९८		रमिला वि.क.	महिला	व्यास ५	२०७२/०४/३०	„
२९४५	४०-१७-००००६७५४६९३		रिदम खाती	पुरुष	व्यास ५	२०७०/०५/०४	„
२९४६	४०-१७-००००९५५०२४१		रिया परियार	महिला	व्यास ५	२०७०/०२/१४	„
२९४७	४०-१७-००००८३४२९९७		रिया परियार	महिला	व्यास ५	२०७०/०२/१४	„
२९४८	४०-१७-००००३०९२९०४		रिया सुनार	महिला	व्यास ५	२०७१/११/१५	„
२९४९	४०-१७-००००१२३२९९३		रुद्र वि.क.	पुरुष	व्यास ५	२०६९/०५/२५	„
२९५०	४०-१७-००००१५५८३२२		रेमिसा वि.क.	पुरुष	व्यास ५	२०७०/०४/१७	„
२९५१	४०-१७-०००००७३४८७२		लक्ष्मी वि.क.	महिला	व्यास ५	२०७२/०६/२३	„
२९५२	४०-१७-००००३३१८३६३		वसन्त वि.क.	पुरुष	व्यास ५	२०७२/०४/०२	„
२९५३	४०-१७-००००८६४८९२०		विकाश नेपाली	पुरुष	व्यास ५	२०७१/१०/०४	„
२९५४	४०-१७-००००६४४३४३९		विध्या परियार	महिला	व्यास ५	२०७०/०१/०४	„
२९५५	४०-१७-००००५३७६६६०		श्रीया परियार	महिला	व्यास ५	२०७०/०९/२३	„
२९५६	४०-१७-००००९८४४२९७		संगम वि.क.	पुरुष	व्यास ५	२०७१/०५/१८	„
२९५७	४०-१७-००००४५०१२५७		संजय नेपाली	पुरुष	व्यास ५	२०६९/०९/२३	„
२९५८	४०-१७-००००२४०९५११		सपन वि.क.	पुरुष	व्यास ५	२०७१/०१/०७	„
२९५९	४०-१७-००००८६३५६७८		समिक्षा वि.क.	महिला	व्यास ५	२०६९/१०/१२	„
२९६०	४०-१७-००००७९४३३११		समिप नेपाली	पुरुष	व्यास ५	२०७०/१०/१४	„
२९६१	४०-१७-००००८४५७११०		समुएल बोहोरा	पुरुष	व्यास ५	२०६९/०४/२१	„
२९६२	४०-१७-००००९१९१५९४		सविता सार्की	महिला	व्यास ५	२०७१/०२/०४	„
२९६३	४०-१७-००००१८७८१३४		साहरा विश्वकर्मा	महिला	व्यास ५	२०७१/०८/२७	„
२९६४	४०-१७-००००६४८९४४३		सिमरन बोहोरा	महिला	व्यास ५	२०६९/१०/०३	„
२९६५	४०-१७-००००७३८०४८४		सिम्रन विश्वकर्मा	महिला	व्यास ५	२०७०/०९/१९	„
२९६६	४०-१७-०००००६७१६४२		सिया परियार	महिला	व्यास ५	२०७२/१२/२२	„
२९६७	४०-१७-००००५४२९३४३		सुजन वि.क.	पुरुष	व्यास ५	२०७०/०२/०७	„
२९६८	४०-१७-००००१७३१६८१		सुसिल वि.क.	पुरुष	व्यास ५	२०७०/०६/०३	„
२९६९	४०-१७-००००३६९८१४४		सृष्टी चर्मकार	महिला	व्यास ५	२०७३/०१/०७	„
२९७०	४०-१७-००००८३२२८४३		सृष्टी परियार	महिला	व्यास ५	२०७०/१०/०७	„
२९७१	४०-१७-००००९०३२६९८		सोनाक्षी नेपाली	महिला	व्यास ५	२०७२/०८/१८	„
२९७२	४०-१७-००००६१०७३३०		सोफिया वि.क.	महिला	व्यास ५	२०७०/०४/१०	„
२९७३	४०-१७-००००४३३००३६		सोफिया सुनार	महिला	व्यास ५	२०७२/११/०२	„
२९७४	४०-१७-००००५५०७६४८		स्मृति नेपाली	महिला	व्यास ५	२०७३/०८/०२	„
२९७५	४०-१७-००००४६१२७४९		स्वरूपा सुनार	महिला	व्यास ५	२०७०/०२/०९	„
२९७६	४०-१७-००००२६९०५७१		हिमाली देवी सुनार	महिला	व्यास ५	२०७०/०३/२५	„
२९७७	४०-१७-००००९३२२३५१		होमबहादुर परियार	पुरुष	व्यास ५	२०६९/०९/१५	„
२९७८	४०-१७-००००२६३००८९		अञ्जना नेपाली	महिला	व्यास ६	२०६९/०७/२३	„
२९७९	४०-१७-००००७९७०६९३		आस्विन नेपाली	पुरुष	व्यास ६	२०७०/०९/११	„

२९८०	४०-१७-००००१७९८३६४	इसान सुनार	पुरुष	व्यास ६	२०७०/०४/०६	„
२९८१	४०-१७-००००५२११७९३	कृष्टिना नेपाली	महिला	व्यास ६	२०७०/०८/२७	„
२९८२	४०-१७-००००३३६८९६७	कृष्टिना परियार	महिला	व्यास ६	२०६९/०९/१०	„
२९८३	४०-१७-००००९५२११४०	गौरव वि. क.	पुरुष	व्यास ६	२०६९/१२/२२	„
२९८४	४०-१७-००००७०११८३५	तिलक नेपाली	पुरुष	व्यास ६	२०६९/०५/०८	„
२९८५	४०-१७-००००५२६३०८७	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	व्यास ६	२०७०/०७/११	„
२९८६	४०-१७-००००१९३४३५६	बिबस नेपाली	पुरुष	व्यास ६	२०७३/०४/२८	„
२९८७	४०-१७-००००१०७६४१०	मञ्जिला परियार	महिला	व्यास ६	२०७२/०४/१८	„
२९८८	४०-१७-००००३०००८०६	रक्षा रम्तेल	महिला	व्यास ६	२०७१/०१/०२	„
२९८९	४०-१७-००००८४७८१९५	रचना नेपाली	महिला	व्यास ६	२०७०/०३/१९	„
२९९०	४०-१७-००००२०४६८८४	विनिसा साकी	महिला	व्यास ६	२०७१/०५/१०	„
२९९१	४०-१७-००००४५२१३२८	विश्वास नेपाली	पुरुष	व्यास ६	२०६९/१०/१७	„
२९९२	४०-१७-००००५२९१५७५	शिशिर सुनार	पुरुष	व्यास ६	२०७१/०७/२१	„
२९९३	४०-१७-००००९८४९३६०	सन्दिप कुमार नेपाली	पुरुष	व्यास ६	२०७०/११/१६	„
२९९४	४०-१७-००००३५२४८७४	सोविता नेपाली	महिला	व्यास ६	२०७०/०९/२०	„
२९९५	४०-१७-००००४५७८११४	अनुप अछामी	पुरुष	व्यास ७	२०७०/०७/१०	„
२९९६	४०-१७-००००१६१०२४३	अनुपा नेपाली	पुरुष	व्यास ७	२०७०/०४/०४	„
२९९७	४०-१७-००००९५००२६५	आरती परियार	महिला	व्यास ७	२०७१/१०/११	„
२९९८	४०-१७-००००७८४८१६४	सुनन्ना गौरे	पुरुष	व्यास ७	२०६९/०९/०६	„
२९९९	४०-१७-००००९५०९३९२	स्नेहा गौरे	महिला	व्यास ७	२०७२/०३/१०	„
३०००	४०-१७-००००८८८३१४१	अनुषा नेपाली	महिला	व्यास ८	२०७३/०५/११	„
३००१	४०-१७-००००७०६८१५६	अनुसा वि.क.	महिला	व्यास ८	२०६९/१०/२८	„
३००२	४०-१७-००००९५५३९१०	अर्चना वि.क.	महिला	व्यास ८	२०६९/०५/०३	„
३००३	४०-१७-००००८७८९९७६	अर्जित सुनार	पुरुष	व्यास ८	२०७०/१०/०१	„
३००४	४०-१७-००००६६५८०४५	कृतिम वि. क.	पुरुष	व्यास ८	२०७२/०८/१६	„
३००५	४०-१७-००००४९१११९०	दिप्सना सुनार	महिला	व्यास ८	२०७३/०१/२२	„
३००६	४०-१७-००००७७८४१०६	प्रमिसा वि.क.	महिला	व्यास ८	२०७०/०८/१३	„
३००७	४०-१७-००००४५८८०८४	प्रिया सुनार	पुरुष	व्यास ८	२०७१/१०/२६	„
३००८	४०-१७-०००००६५२११२	मनिष नेपाली	पुरुष	व्यास ८	२०७०/१२/०६	„
३००९	४०-१७-००००७८३०४८३	रितु सुनार	महिला	व्यास ८	२०७०/०२/२८	„
३०१०	४०-१७-००००७५७४१५७	वशन्त वि. क.	पुरुष	व्यास ८	२०७१/०८/२७	„
३०११	४०-१७-००००१०६२३५७	विनोद नेपाली	पुरुष	व्यास ८	२०६९/१२/०५	„
३०१२	४०-१७-००००५९५२२७	विपिन वि.क.	पुरुष	व्यास ८	२०७०/०३/२४	„
३०१३	४०-१७-००००२५९१०००	विश्वास वि.क.	पुरुष	व्यास ८	२०६९/०४/२८	„
३०१४	४०-१७-००००६५६४६१२	श्रीन अछामी	पुरुष	व्यास ८	२०७०/११/२३	„
३०१५	४०-१७-००००७१११७५१	सन्देश वि.क.	पुरुष	व्यास ८	२०७०/०४/२२	„
३०१६	४०-१७-००००९७४९९८२	सुमिना परियार	महिला	व्यास ८	२०७२/०३/१२	„
३०१७	४०-१७-००००६५७७२५७	अनिश वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७१/१२/२७	„
३०१८	४०-१७-००००६८७९९२६	अनिस नेपाली	पुरुष	व्यास ९	२०७३/०५/१७	„
३०१९	४०-१७-००००५९०९२८२	अनुषा कामी	महिला	व्यास ९	२०७१/०४/१८	„
३०२०	४०-१७-००००५०२६२५१	अञ्जली परियार	महिला	व्यास ९	२०७०/०५/१९	„
३०२१	४०-१७-०००००४४८२८	अरुण सुनार	पुरुष	व्यास ९	२०६९/०९/१६	„
३०२२	४०-१७-००००६६२४८८७	अर्जुन नेपाली	पुरुष	व्यास ९	२०६९/०७/२७	„
३०२३	४०-१७-००००१४१०८०५	अर्विन वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७२/०९/२६	„

३०२४	४०-१७-००००५४१०११९		अस्मिता नेपाली	महिला	व्यास ९	२०७१/०३/२६	„
३०२५	४०-१७-००००९२००५५५		अस्विन वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७२/०५/१०	„
३०२६	४०-१७-००००६४२०२३७		आकंक्षा परियार	पुरुष	व्यास ९	२०७२/०३/२७	„
३०२७	४०-१७-००००६४४३७५७		आरती वि. क.	महिला	व्यास ९	२०७०/१०/२६	„
३०२८	४०-१७-००००५९५७१७९		आशिष परियार	पुरुष	व्यास ९	२०७०/०३/०९	„
३०२९	४०-१७-००००६५०५७२२		एरोन सुनार	पुरुष	व्यास ९	२०७२/०४/२७	„
३०३०	४०-१७-०००००६४४८९७		एलिसा सुनार	महिला	व्यास ९	२०७१/०५/२३	„
३०३१	४०-१७-००००१३०१३५८		किरण सुनार	पुरुष	व्यास ९	२०७०/०२/१२	„
३०३२	४०-१७-०००००७६२१३९		किशोर सुनार	पुरुष	व्यास ९	२०७३/०३/२८	„
३०३३	४०-१७-००००७२४०९०९		कुशल परियार	पुरुष	व्यास ९	२०६९/१०/२७	„
३०३४	४०-१७-००००९०७७९७४		कृष्ण माया वि. क.	महिला	व्यास ९	२०७२/०३/०९	„
३०३५	४०-१७-००००११५११२६		कोपिला कामी	महिला	व्यास ९	२०७१/०२/१७	„
३०३६	४०-१७-००००४१७६५४५		गुरांस सुनार	पुरुष	व्यास ९	२०६९/११/०४	„
३०३७	४०-१७-००००८४७४८८७		जेनिशा परियार	महिला	व्यास ९	२०७०/०१/०२	„
३०३८	४०-१७-००००१७९५०७७		डेनिश बि.क.	पुरुष	व्यास ९	२०७२/०१/०३	„
३०३९	४०-१७-००००५०७९५५१		दिपिसा वि. क.	महिला	व्यास ९	२०७२/१०/१७	„
३०४०	४०-१७-०००००२५०३७५		निर्जला सुनार	महिला	व्यास ९	२०७२/०४/०५	„
३०४१	४०-१७-००००३२८५३०६		निर्जला सुनार	महिला	व्यास ९	२०७३/०७/०४	„
३०४२	४०-१७-००००२५११२१४		फुलमाया कामी	महिला	व्यास ९	२०७०/०४/०६	„
३०४३	४०-१७-०००००१८३०६०		मनिष वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७२/०५/२६	„
३०४४	४०-१७-००००१५५३३५८		मनिषा नेपाली	महिला	व्यास ९	२०७१/०४/०४	„
३०४५	४०-१७-००००९५४८०९७		मन्दिरा वि. क.	महिला	व्यास ९	२०७३/०५/२८	„
३०४६	४०-१७-००००६७३६३५२		मुस्कान वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७२/०९/२२	„
३०४७	४०-१७-००००६१४०१३५		मुस्कान वि. क.	महिला	व्यास ९	२०७२/०४/१८	„
३०४८	४०-१७-००००१७२६०२२		यमुना वि.क.	महिला	व्यास ९	२०७०/०७/१९	„
३०४९	४०-१७-००००५६६१३२२		रन्जिता सुनार	महिला	व्यास ९	२०७३/०६/२१	„
३०५०	४०-१७-००००७३९९३६०		रविन्द्र वि.क.	पुरुष	व्यास ९	२०६९/१२/१९	„
३०५१	४०-१७-००००९७९७११२		रश्मि वि.क.	महिला	व्यास ९	२०६९/१०/२६	„
३०५२	४०-१७-००००९६०३९३१		राज वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७१/०७/१२	„
३०५३	४०-१७-०००००९०६५२०		राेगन नेपाली	पुरुष	व्यास ९	२०७१/०२/१९	„
३०५४	४०-१७-००००८८२१८६९		रितिक सुनार	पुरुष	व्यास ९	२०६९/०७/०२	„
३०५५	४०-१७-००००१००४०८५		रितु वि.क.	महिला	व्यास ९	२०७०/०६/१८	„
३०५६	४०-१७-००००४५४८००५		रुपेश सुनार	पुरुष	व्यास ९	२०७१/०३/०३	„
३०५७	४०-१७-००००७१८२६२६		रेमन नेपाली	पुरुष	व्यास ९	२०७१/०३/१६	„
३०५८	४०-१७-००००२१०३०३५		रेमन नेपाली	पुरुष	व्यास ९	२०७१/०३/१२	„
३०५९	४०-१७-००००९०४६६५०		रोशिका परियार	महिला	व्यास ९	२०७२/०४/२२	„
३०६०	४०-१७-००००७३०२१५८		रोसन वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७३/०४/१७	„
३०६१	४०-१७-००००६३९८०४४		रोहित सुनार	पुरुष	व्यास ९	२०६९/०५/०७	„
३०६२	४०-१७-००००२४३९२६७		विज्ञान वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०६९/११/१३	„
३०६३	४०-१७-००००९४८४३३५		विनि नेपाली	महिला	व्यास ९	२०७०/०५/१९	„
३०६४	४०-१७-००००३५११४४१		विनिता नेपाली	महिला	व्यास ९	२०७३/०२/२८	„
३०६५	४०-१७-००००९०६१७२९		विपिका वि. क.	महिला	व्यास ९	२०७३/०७/१७	„
३०६६	४०-१७-००००९२०६६५०		विमल परियार	पुरुष	व्यास ९	२०७०/०६/०९	„
३०६७	४०-१७-००००४५८३९७०		वेविका वि. क.	महिला	व्यास ९	२०७०/०४/३०	„

३०६८	४०-१७-००००५७९४६३६	संगम सुनार	पुरुष	व्यास ९	२०६९/०९/२४	„
३०६९	४०-१७-००००२८१५८६३	संगम सुनार	पुरुष	व्यास ९	२०७१/०५/२५	„
३०७०	४०-१७-००००८५०६४४८	संगिता परियार	महिला	व्यास ९	२०७०/०२/२७	„
३०७१	४०-१७-००००७६४०४७८	संजना वि. क.	महिला	व्यास ९	२०७२/०२/१३	„
३०७२	४०-१७-००००२००२८८९	सचिन सुनार	पुरुष	व्यास ९	२०७१/०६/०१	„
३०७३	४०-१७-००००३२६९२२४	सचिना वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७२/०३/०३	„
३०७४	४०-१७-००००४३७७४६०	सम्झना नेपाली	महिला	व्यास ९	२०६९/०८/२२	„
३०७५	४०-१७-०००००४८८२१०	सलिना परियार	महिला	व्यास ९	२०६९/१२/२२	„
३०७६	४०-१७-००००७७४८५७८	सलिसा परियार	महिला	व्यास ९	२०७०/०२/२६	„
३०७७	४०-१७-००००७६८९८२७	सविन वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७१/०६/०५	„
३०७८	४०-१७-००००७३८०५४३	सविन सुनार	पुरुष	व्यास ९	२०६९/०६/१३	„
३०७९	४०-१७-००००१९७०२७१	साइ कुमार वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७१/१०/२८	„
३०८०	४०-१७-००००१७५८९१८	सितल वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७०/०१/०१	„
३०८१	४०-१७-०००००७६१९२५	सिया विश्वकर्मा	महिला	व्यास ९	२०६९/०४/१०	„
३०८२	४०-१७-००००६८१९७५३	सुजित वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७१/०५/२९	„
३०८३	४०-१७-००००१६५०२६३	सुमन वि. क.	महिला	व्यास ९	२०७२/०२/०९	„
३०८४	४०-१७-००००८५१०५०७	सुमन वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७२/०२/०९	„
३०८५	४०-१७-००००२१४२७३६	सुमनसुमन न वि. क.	पुरुष	व्यास ९	२०७२/०२/०९	„
३०८६	४०-१७-००००२४८२०३१	सुविच्छा वि. क.	महिला	व्यास ९	२०६९/०४/३०	„
३०८७	४०-१७-००००१३१८५००	सुसिला वि. क.	महिला	व्यास ९	२०७१/०७/३०	„
३०८८	४०-१७-००००२१३९४८७	सृजना परियार	महिला	व्यास ९	२०६९/०५/२२	„
३०८९	४०-१७-००००५८८१७६२	कृष्ण सुनार	पुरुष	व्यास १०	२०६९/०७/१२	„
३०९०	४०-१७-००००६९८७६२८	युसन परियार	पुरुष	व्यास १०	२०७२/०८/१०	„
३०९१	४०-१७-००००३६३७०४१	शिवन्या सुनार	महिला	व्यास १०	२०७२/११/०१	„
३०९२	४०-१७-००००६२८२९३६	अगम दुलाल	पुरुष	व्यास ११	२०६९/११/१४	„
३०९३	४०-१७-००००८२८७३११	आरध्या धमेल	महिला	व्यास ११	२०७१/१०/१४	„
३०९४	४०-१७-००००२४६६५३९	करुणा नेपाली	महिला	व्यास ११	२०७०/०८/०६	„
३०९५	४०-१७-००००९३४७८२३	कृष्ण रामदाम	पुरुष	व्यास ११	२०७०/११/२९	„
३०९६	४०-१७-००००२९५९३३५	नेहा दुलाल	महिला	व्यास ११	२०६९/१२/०८	„
३०९७	४०-१७-००००२०६५७२३	परिशा बलकोटी	महिला	व्यास ११	२०६९/११/१७	„
३०९८	४०-१७-००००७०९७४६८	मनिषा सुनार	महिला	व्यास ११	२०७१/०४/१३	„
३०९९	४०-१७-००००८६५१७१५	युनेस परियार	पुरुष	व्यास ११	२०७०/०५/२१	„
३१००	४०-१७-००००३९५२५०४	युनिषा परियार	महिला	व्यास ११	२०७२/११/०७	„
३१०१	४०-१७-००००९९४३३६७	रुस्मा वि. क.	महिला	व्यास ११	२०७१/०४/०८	„
३१०२	४०-१७-००००२२३५८०७	संराट परियार	पुरुष	व्यास ११	२०७१/०१/२८	„
३१०३	४०-१७-०००००४८३०६८	समिक्षा वि. क.	महिला	व्यास ११	२०७१/०३/२९	„
३१०४	४०-१७-००००८६४३५८३	सास्वोद धमेल	पुरुष	व्यास ११	२०७३/०२/१९	„
३१०५	४०-१७-००००९०८३४६३	सुदिन वि. क.	पुरुष	व्यास ११	२०७१/१०/१६	„
३१०६	४०-१७-००००८६४४५५७	सुशान्त वि. क.	महिला	व्यास ११	२०७१/०६/३०	„
३१०७	४०-१७-०००००७६४६३६	सोहन परियार	पुरुष	व्यास ११	२०६९/०९/१८	„
३१०८	४०-१७-००००६०१६२०५	अनिश विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास १२	२०६९/११/१५	„
३१०९	४०-३१-००००८९३१४७३	अनिस विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास १२	२०६९/११/१५	„
३११०	४०-१७-००००३९१५१७१	अनुशा विश्वकर्मा	महिला	व्यास १२	२०७२/०२/१३	„
३१११	४०-३१-०००००९२१४१८	अविषेक वि. क.	पुरुष	व्यास १२	२०६९/१२/०९	„

३११२	४०-१७-००००७५८३४११	आयुष वि. क.	पुरुष	व्यास १२	२०७०/०७/०२	„
३११३	४०-१७-००००८४१०७५०	कृती परियार	महिला	व्यास १२	२०७२/१२/१७	„
३११४	४०-१७-००००४८१२५७७	जय जगदिश्वर सुनार	पुरुष	व्यास १२	२०७१/०३/२०	„
३११५	४०-१७-००००४०८७२५४	पवित्रा नेपाली	महिला	व्यास १२	२०७०/०७/२८	„
३११६	४०-१७-००००५६७२१६	प्रकास नेपाली	पुरुष	व्यास १२	२०६९/०९/०७	„
३११७	४०-१७-००००२५४७३७९	प्रविन वि. क.	पुरुष	व्यास १२	२०७१/०७/२३	„
३११८	४०-१७-००००५८६५१९१	प्रितम वि. क.	पुरुष	व्यास १२	२०७०/०६/२५	„
३११९	४०-१७-००००३१७८७८६	प्रितम विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास १२	२०७०/०६/२५	„
३१२०	४०-१७-००००९६२४०१८	भावना वि. क.	महिला	व्यास १२	२०६९/०५/२३	„
३१२१	४०-३१-००००७३५१३१२	मनिष वि. क.	पुरुष	व्यास १२	२०६९/०४/०३	„
३१२२	४०-३१-००००८२५८४०५	मोनिका सुर्खेती	महिला	व्यास १२	२०६९/११/१६	„
३१२३	४०-३१-००००९७०६४२६	विकल्प सुनाम	पुरुष	व्यास १२	२०७०/०१/०४	„
३१२४	४०-३१-००००६१९२६४८	विजय परियार	पुरुष	व्यास १२	२०७०/०६/२६	„
३१२५	४०-३१-००००८७१२००६	विवश परियार	पुरुष	व्यास १२	२०६९/११/१०	„
३१२६	४०-१७-०००००७०८८०६	शिव परियार	पुरुष	व्यास १२	२०७०/०८/१७	„
३१२७	४०-१७-००००१५६२६६३	समिर नेपाली	पुरुष	व्यास १२	२०७१/०६/२५	„
३१२८	४०-१७-००००४८०५००३	समिर परियार	पुरुष	व्यास १२	२०७१/०४/१३	„
३१२९	४०-१७-००००४९४३६७	सिर्जना वि. क.	महिला	व्यास १२	२०७०/०३/०८	„
३१३०	४०-३१-००००६९६१६७५	कृशा सुनार	महिला	व्यास १३	२०६९/१०/०९	„
३१३१	४०-१७-०००००५६८०९१	कृषा विश्वकर्मा	पुरुष	व्यास १३	२०७१/१२/०३	„
३१३२	४०-३१-००००५४३०२२	कैलाश वि. क.	पुरुष	व्यास १३	२०७०/०४/२३	„
३१३३	४०-१७-००००५५२१२५२	गंगा वि. क.	महिला	व्यास १३	२०७२/०२/२०	„
३१३४	४०-१७-००००१८८५४४५	जमुना वि. क.	महिला	व्यास १३	२०७२/०२/२०	„
३१३५	४०-३१-००००६०१६९९६	त्रिसा घर्ति(वि. क.)	महिला	व्यास १३	२०६९/०७/०९	„
३१३६	४०-१७-००००४३०५०६३	दिप बहादुर वि. क.	पुरुष	व्यास १३	२०७०/०८/२८	„
३१३७	४०-१७-०००००७८३३८०	दिपिन वि. क.	पुरुष	व्यास १३	२०६९/०७/१२	„
३१३८	४०-१७-००००२५९५७४५	निता वि. क.	महिला	व्यास १३	२०६९/११/२०	„
३१३९	४०-१७-००००७४८३३३८	निश्मा सुनार	महिला	व्यास १३	२०७२/०२/११	„
३१४०	४०-१७-००००२९००७७६	पवित्रा वि. क.	महिला	व्यास १३	२०७२/०२/१९	„
३१४१	४०-१७-००००६६२०२७२	प्रकिति वि. क.	महिला	व्यास १३	२०७०/०५/२३	„
३१४२	४०-१७-००००९७११२९२	प्रशान सुनाम	पुरुष	व्यास १३	२०७१/०९/२८	„
३१४३	४०-१७-००००३०६६६७३	रितिक वि. क.	पुरुष	व्यास १३	२०७२/११/०८	„
३१४४	४०-१७-००००००६१४७५	विवान वि. क.	पुरुष	व्यास १३	२०७१/०५/१५	„
३१४५	४०-१७-००००४८३३३१९	शिशिर वि. क.	पुरुष	व्यास १३	२०७०/०९/२५	„
३१४६	४०-१७-००००६५४६६२२	संगम वि. क.	पुरुष	व्यास १३	२०७०/०८/२९	„
३१४७	४०-३१-००००२०४०६८६	समरिता वि. क.	महिला	व्यास १३	२०७०/०२/२१	„
३१४८	४०-१७-००००२७६०४९९	सविना सुनार	महिला	व्यास १३	२०७१/०९/०६	„
३१४९	४०-१७-००००५३४४८४	अन्जेश रोका	पुरुष	व्यास १४	२०७१/०१/०३	„
३१५०	४०-१७-००००७०१७४४९	आर्जुन दुलाल	पुरुष	व्यास १४	२०७२/०२/१०	„
३१५१	४०-३१-००००७००४५५८	आर्यन दुलाल	पुरुष	व्यास १४	२०६९/०८/१६	„
३१५२	४०-१७-००००८११६०५७	इशा परियार	महिला	व्यास १४	२०७०/०८/०१	„
३१५३	४०-१७-००००५३६०५७०	जेनिश ठडराई	पुरुष	व्यास १४	२०७०/०२/०५	„
३१५४	४०-१७-००००९८७७२१०	दिक्षा परियार	महिला	व्यास १४	२०७०/०३/२९	„
३१५५	४०-१७-००००५४४०१०१	प्रसमी रम्तेल	महिला	व्यास १४	२०७०/०९/०८	„

३१५६	४०-१७-००००९२६१०२२	प्रसमी रमतेल	महिला	व्यास १४	२०७०/०२/१३	„
३१५७	४०-३१-००००३५०२०६०	मौसम परियार	पुरुष	व्यास १४	२०६९/०६/२३	„
३१५८	४०-१७-००००५०७००७१	रिभल्स दुलाल	पुरुष	व्यास १४	२०७१/०९/०५	„
३१५९	४०-१७-००००९९३१३७४	रियासा नेपाली	महिला	व्यास १४	२०७२/०१/१३	„
३१६०	४०-१७-०००००९८२७४७	रोजिना परियार	महिला	व्यास १४	२०७१/०३/१०	„
३१६१	४०-१७-००००१९८४१८३	लक्ष्मी सुनार	महिला	व्यास १४	२०७०/०२/१५	„
३१६२	४०-१७-००००४३६३६२८	शिवानी सुनार	महिला	व्यास १४	२०६९/११/०८	„
३१६३	४०-१७-०००००६९५३६१	शिवानीशिवानी				